

S.S. 89 "GARGANICA"
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA VIABILITA' DI SAN GIOVANNI ROTONDO E
REALIZZAZIONE DELL'ASTA DI COLLEGAMENTO DA SAN GIOVANNI ROTONDO AL
CAPOLUOGO DAUNO

1° stralcio - Manfredonia (km 172+000) - Aeroporto militare di Amendola (km 186+000)

PROGETTO DEFINITIVO

COD. BA28

PROGETTAZIONE: ANAS - STRUTTURA TERRITORIALE PUGLIA

IL PROGETTISTA E COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
Ing. Alberto SANCHIRICO

IL GEOLOGO
Dott. Pasquale SCORCIA

L'ARCHEOLOGA: Dott.ssa Grazia SAVINO
Elenco MIBACT n. 3856 - archeologa di 1° fascia ai sensi del D.M. 244/2019

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Rocco LAPENTA



Documentazione Tecnico Economica
Computo metrico estimativo

CODICE PROGETTO			NOME FILE		REVISIONE	SCALA:
PROGETTO	LIV. PROG.	ANNO	T00_CM00_CMS_EC01_A			
STBA0028	D	21	CODICE ELAB.	T00CM00CMS EC01	A	-
A	EMISSIONE		Apr. 2021	Ing. V. Vitucci	Arch. R. Sanseverino	Ing. A. Sanchirico
REV.	DESCRIZIONE		DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	1) CS - CORPO STRADALE (SpCat 1) T.A. - Tratto A dalla Progr. 171+801 alla Progr. 174+760 (Cat 2) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
1 / 21 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				2'476,903	2'476,903		
	SOMMANO mc					2'476,903	4,310	10'675,452
2 / 24 D.01.052	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO vedi allegato A detrarre in quanto la fresatura è compensata nel prezzo D.01.010.b		37'079,935		20,500	760'138,667		
	Sommano positivi mq x cm Sommano negativi mq x cm					760'138,667 -760'138,667		
	SOMMANO mq x cm					0,000	0,420	0,000
3 / 25 G.01.001.2.b	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... NON INCIDENTATA - BARRIERA NON RIUTILIZZABILE - - SU TERRA					3'487,370		
	SOMMANO ml					3'487,370	2,140	7'462,972
4 / 32 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA muri a secco		42,560	0,500	1,600	34,048		
	SOMMANO mc					34,048	3,250	110,656
5 / 36 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. muri cunette *(H/peso=((,15+,1)/2*,35)+((,18+,14)/2* ,5)) cordoli recinzione		293,150		0,124	36,351		
			360,700	0,080	0,200	5,771		
			410,700	0,300	1,000	123,210		
	SOMMANO mc					165,332	25,300	4'182,900
6 / 40 E.05.020	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... MOZIONE DI VECCHIE RECINZIONI METALLICHE DI QUALSIASI TIPO recinzione metallica sui muri		410,700			410,700		
	SOMMANO ml					410,700	5,530	2'271,171
	A RIPORTARE							24'703,151

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24'703,151
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
7 / 1 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				15'013,970	15'013,970		
	SOMMANO mc					15'013,970	3,250	48'795,402
8 / 2 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 1 [mc 15 013.970]					15'013,970		
	SOMMANO mc					15'013,970	9,070	136'176,708
9 / 3 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 1 [mc 15 013.970]					15'013,970		
	SOMMANO mc					15'013,970	1,540	23'121,514
10 / 4 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa a detrarre				82'627,990 49'782,000	82'627,990 -49'782,000		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					82'627,990 -49'782,000		
	SOMMANO mq					32'845,990	2,780	91'311,852
11 / 5 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				76'591,700	76'591,700		
	SOMMANO mq					76'591,700	2,970	227'477,349
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
12 / 1156 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A *(par.ug.=3*4) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*4)	12,000 3,000 4,000	10,000 5,000 5,000			120,000 15,000 20,000		
	SOMMANO ml					155,000	68,600	10'633,000
13 / 1157	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN							
	A RIPORTARE							562'218,976

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							562'218,976
B.05.030	ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA PORTALI - vedi tavola portali incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1156 [ml 155.000]				40,000	6'200,000		
	SOMMANO kg					6'200,000	1,110	6'882,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
14 / 1804 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 1 [mc 15 013.970] <i>muri a secco</i> Vedi voce n° 32 [mc 34.048]					15'013,970		
	SOMMANO mc					34,048		
						15'048,018	2,600	39'124,847
15 / 1805 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 1 [mc 15 013.970] <i>muri a secco</i> Vedi voce n° 32 [mc 34.048]	5,000				75'069,850		
	SOMMANO mck	5,000				170,240		
						75'240,090	0,190	14'295,617
16 / 1807 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 21 [mc 2 476.903]				2,000	4'953,806		
	SOMMANO t					4'953,806	12,430	61'575,809
17 / 1808 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 21 [mc 2 476.903]	5,000				12'384,515		
	SOMMANO mck					12'384,515	0,190	2'353,058
18 / 1809 E.08.005.17. 01.07	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... CERAMICHE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI AL COD CER "17 01 06" TRASPORTO A DISCARICA <i>muri cunette cordoli recinzione</i> Vedi voce n° 36 [mc 165.332]				2,000	330,664		
	SOMMANO t					330,664	24,860	8'220,307
	A RIPORTARE							694'670,614

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							694'670,614
19 / 2008 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 45 [mc 13 338.220]					13'338,220		
	SOMMANO mc					13'338,220	2,600	34'679,372
20 / 2009 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 45 [mc 13 338.220]	5,000				66'691,100		
	SOMMANO mck					66'691,100	0,190	12'671,309
21 / 2011 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1158 [mc 115.608]					115,608		
	SOMMANO mc					115,608	2,600	300,581
22 / 2012 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1158 [mc 115.608]	5,000				578,040		
	SOMMANO mck					578,040	0,190	109,828
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
23 / 1806 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 1 [mc 15 013.970]	5,000				75'069,850		
	SOMMANO mck					75'069,850	0,190	14'263,272
24 / 2010 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 47 [mc 66 877.980]	5,000				334'389,900		
	SOMMANO mck					334'389,900	0,190	63'534,081
	A RIPORTARE							820'229,057

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							820'229,057
	T.B. - Tratto B dalla Progr. 174+760 alla Progr. 179+800 (Cat 3) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
25 / 26 G.01.001.2.b	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... NON INCIDENTATA - BARRIERA NON RIUTILIZZABILE - - SU TERRA					3'065,520		
	SOMMANO ml					3'065,520	2,140	6'560,213
26 / 30 A.03.003	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE DI FABBRICATI			6,400	206,330	1'320,512		
	SOMMANO mc					1'320,512	8,300	10'960,250
27 / 33 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA		1'348,640	0,500		1'078,912		
	SOMMANO mc					1'078,912	3,250	3'506,464
28 / 37 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P.		19,000	0,300	2,000	11,400		
	muri		645,830	0,080	0,200	10,333		
	cunette		93,620	0,300	1,000	28,086		
	cordoli							
	recinzione							
	SOMMANO mc					49,819	25,300	1'260,421
29 / 41 D.01.052	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO		12'979,694		15,000	194'695,410		
	vedi allegato		11'524,028		16,000	184'384,448		
			14'071,444		17,500	246'250,270		
			14'192,750		18,500	262'565,875		
			8'370,083		25,000	209'252,075		
	Parziale mq x cm					1'097		
						148,078		
	A detrarre in quanto la fresatura è compensata nel prezzo D.01.010.b		12'979,694		15,000	-194'695,410		
			11'524,028		16,000	-184'384,448		
			14'071,444		17,500	-246'250,270		
			14'192,750		18,500	-262'565,875		
			8'370,083		25,000	-209'252,075		
	Parziale mq x cm					-1'097		
						148,078		
	Sommano positivi mq x cm					1'097		
						148,078		
	Sommano negativi mq x cm					-1'097		
						148,078		
	A RIPORTARE					0,000		842'516,405

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,000		842'516,405
	SOMMANO mq x cm					0,000	0,420	0,000
30 / 42 E.05.020	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... MOZIONE DI VECCHIE RECINZIONI METALLICHE DI QUALSIASI TIPO recinzione metallica sui muri		93,620			93,620		
	SOMMANO ml					93,620	5,530	517,719
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
31 / 6 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				31'268,360	31'268,360		
	SOMMANO mc					31'268,360	3,250	101'622,170
32 / 7 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 6 [mc 31 268.360]					31'268,360		
	SOMMANO mc					31'268,360	9,070	283'604,025
33 / 8 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 6 [mc 31 268.360]					31'268,360		
	SOMMANO mc					31'268,360	1,540	48'153,274
34 / 9 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa a detrarre				115'074,840	115'074,840		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq				61'138,000	-61'138,000		
	SOMMANO mq					53'936,840	2,780	149'944,415
35 / 10 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				116'803,930	116'803,930		
	SOMMANO mq					116'803,930	2,970	346'907,672
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
36 / 1166 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON							
	A RIPORTARE							1'773'265,680

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'773'265,680
	TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A-A1 *(par.ug.=4*3) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	12,000	10,000			120,000		
		3,000	5,000			15,000		
		2,000	5,000			10,000		
	SOMMANO ml					145,000	68,600	9'947,000
37 / 1167 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA PORTALI - vedi tavola portali incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1166 [ml 145.000]				40,000	5'800,000		
	SOMMANO kg					5'800,000	1,110	6'438,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
38 / 1810 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 6 [mc 31 268.360] <i>muri a secco</i> Vedi voce n° 33 [mc 1 078.912]					31'268,360		
						1'078,912		
	SOMMANO mc					32'347,272	2,600	84'102,907
39 / 1811 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 6 [mc 31 268.360] <i>muri a secco</i> Vedi voce n° 33 [mc 1 078.912]	5,000				156'341,800		
		5,000				5'394,560		
	SOMMANO mck					161'736,360	0,190	30'729,908
40 / 1813 E.08.005.17. 01.07	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... CERAMICHE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI AL COD CER "17 01 06" TRASPORTO A DISCARICA <i>muri cunette cordoli recinzione</i> Vedi voce n° 37 [mc 49.819] <i>fabbricato</i> Vedi voce n° 30 [mc 1 320.512]					99,638		
					2,000	2'641,024		
	SOMMANO t					2'740,662	24,860	68'132,857
41 / 2013 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA							
	A RIPORTARE							1'972'616,352

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'972'616,352
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 51 [mc 35 933.460]					35'933,460		
	SOMMANO mc					35'933,460	2,600	93'426,996
42 / 2014 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM							
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 51 [mc 35 933.460]	5,000				179'667,300		
	SOMMANO mck					179'667,300	0,190	34'136,787
43 / 2016 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA							
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 1168 [mc 110.904]					110,904		
	SOMMANO mc					110,904	2,600	288,350
44 / 2017 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM							
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 1168 [mc 110.904]	5,000				554,520		
	SOMMANO mck					554,520	0,190	105,359
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
45 / 1812 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM							
	<i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 6 [mc 31 268.360]	5,000				156'341,800		
	SOMMANO mck					156'341,800	0,190	29'704,942
46 / 2015 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM							
	<i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 53 [mc 95 704.540]	5,000				478'522,700		
	SOMMANO mck					478'522,700	0,190	90'919,313
	T.C. - Tratto C dalla Progr. 179+800 alla Progr. 183+560 (Cat 4) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
	A RIPORTARE							2'221'198,099

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'221'198,099
47 / 22 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato					1'219,995	1'219,995	
	SOMMANO mc						1'219,995	4,310
48 / 27 D.01.052	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO vedi allegato		13'595,489 19'988,606 17'398,989 2'247,944		25,000 17,500 17,500 16,000	339'887,225 349'800,605 304'482,307 35'967,104		
	Parziale mq x cm						1'030 137,241	
	A detrarre in quanto la fresatura è compensata nel prezzo D.01.010.b		13'595,489 19'988,606 17'398,989 2'247,944			25,000 17,500 17,500 16,000	-339'887,225 -349'800,605 -304'482,307 -35'967,104	
	Parziale mq x cm						-1'030 137,241	
	Sommano positivi mq x cm						1'030 137,241	
	Sommano negativi mq x cm						-1'030 137,241	
	SOMMANO mq x cm						0,000	0,420
49 / 28 G.01.001.2.b	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... NON INCIDENTATA - BARRIERA NON RIUTILIZZABILE - - SU TERRA						6'571,290	
	SOMMANO ml						6'571,290	2,140
50 / 34 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA muri a secco		3,780	0,500	1,600		3,024	
	SOMMANO mc						3,024	3,250
51 / 38 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. muri cunette cordoli recinzione		169,450 13,000 105,380	0,080 0,300	0,124 0,200 1,000		21,012 0,208 31,614	
	SOMMANO mc						52,834	25,300
52 / 43 E.05.020	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... MOZIONE DI VECCHIE RECINZIONI METALLICHE DI							
	A RIPORTARE							2'241'865,366

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'241'865,366
	QUALSIASI TIPO recinzione metallica sui muri		105,380			105,380		
	SOMMANO ml					105,380	5,530	582,751
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
53 / 11 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				7'106,010	7'106,010		
	SOMMANO mc					7'106,010	3,250	23'094,533
54 / 12 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 11 [mc 7 106.010]					7'106,010		
	SOMMANO mc					7'106,010	9,070	64'451,511
55 / 13 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 11 [mc 7 106.010]					7'106,010		
	SOMMANO mc					7'106,010	1,540	10'943,255
56 / 14 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				35'529,070	35'529,070		
	SOMMANO mq					35'529,070	2,780	98'770,815
57 / 15 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				36'126,600	36'126,600		
	SOMMANO mq					36'126,600	2,970	107'296,002
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
58 / 1176 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A-A2 *(par.ug.=4*4)	16,000	10,000			160,000		
	PORTALE MONOPALO - vedi tavola portali MONOPALO TIPO B *(par.ug.=1*3)	3,000	5,000			15,000		
	MONOPALO TIPO B1 *(par.ug.=1*3)	3,000	5,000			15,000		
	SOMMANO ml					190,000	68,600	13'034,000
	A RIPORTARE							2'560'038,233

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'560'038,233
59 / 1177 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA PORTALI - vedi tavola portali incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1176 [ml 190.000] SOMMANO kg				40,000	7'600,000		
						7'600,000	1,110	8'436,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
60 / 1814 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 11 [mc 7 106.010] <i>muri a secco</i> Vedi voce n° 34 [mc 3.024] SOMMANO mc					7'106,010		
						3,024		
						7'109,034	2,600	18'483,488
61 / 1815 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 11 [mc 7 106.010] <i>muri a secco</i> Vedi voce n° 34 [mc 3.024] SOMMANO mck	5,000				35'530,050		
		5,000				15,120		
						35'545,170	0,190	6'753,582
62 / 1817 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 22 [mc 1 219.995] SOMMANO t				2,000	2'439,990		
						2'439,990	12,430	30'329,076
63 / 1818 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 22 [mc 1 219.995] SOMMANO mck	5,000				6'099,975		
						6'099,975	0,190	1'158,995
64 / 1819 E.08.005.17. 01.07	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... CERAMICHE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI AL COD CER "17 01 06" TRASPORTO A DISCARICA <i>muri cunette cordoli recinzione</i> Vedi voce n° 38 [mc 52.834] SOMMANO mck				2,000	105,668		
						105,668		2'625'199,374
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					105,668		2'625'199,374
	SOMMANO t					105,668	24,860	2'626,906
65 / 2018 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 57 [mc 14 645.860]					14'645,860		
	SOMMANO mc					14'645,860	2,600	38'079,236
66 / 2019 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 57 [mc 14 645.860]	5,000				73'229,300		
	SOMMANO mck					73'229,300	0,190	13'913,567
67 / 2020 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 59 [mc 77 973.970]	5,000				389'869,850		
	SOMMANO mck					389'869,850	0,190	74'075,272
68 / 2021 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1276 [mc 361.356]					361,356		
	SOMMANO mc					361,356	2,600	939,526
69 / 2022 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1276 [mc 361.356]	5,000				1'806,780		
	SOMMANO mck					1'806,780	0,190	343,288
70 / 2023 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1178 [mc 146.304]					146,304		
	SOMMANO mc					146,304	2,600	380,390
71 / 2024	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A RIPORTARE							2'755'557,559

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'755'557,559
A.01.010	SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1178 [mc 146.304]	5,000				731,520		
	SOMMANO mck					731,520	0,190	138,989
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
72 / 1816 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 11 [mc 7 106.010]	5,000				35'530,050		
	SOMMANO mck					35'530,050	0,190	6'750,710
	T.D. - Tratto D dalla Progr. 183+560 alla Progr. 186+644 (Cat 5) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
73 / 23 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				8'741,550	8'741,550		
	SOMMANO mc					8'741,550	4,310	37'676,080
74 / 29 G.01.001.2.b	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... NON INCIDENTATA - BARRIERA NON RIUTILIZZABILE - - SU TERRA					3'177,360		
	SOMMANO ml					3'177,360	2,140	6'799,550
75 / 31 A.03.003	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE DI FABBRICATI fabbricato fabbricato			287,080 13,060	6,400 6,400	1'837,312 83,584		
	SOMMANO mc					1'920,896	8,300	15'943,437
76 / 35 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA muri a secco		7,390	0,500	1,600	5,912		
	SOMMANO mc					5,912	3,250	19,214
77 / 39 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. muri							
	A R I P O R T A R E							2'822'885,539

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'822'885,539
	cunette cordoli recinzione		180,060	0,300	1,000	54,018		
	SOMMANO mc					54,018	25,300	1'366,655
78 / 44 E.05.020	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... MOZIONE DI VECCHIE RECINZIONI METALLICHE DI QUALSIASI TIPO recinzione metallica sui muri		180,060			180,060		
	SOMMANO ml					180,060	5,530	995,732
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
79 / 16 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				12'980,680	12'980,680		
	SOMMANO mc					12'980,680	3,250	42'187,210
80 / 17 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 16 [mc 12 980.680]					12'980,680		
	SOMMANO mc					12'980,680	9,070	117'734,768
81 / 18 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 16 [mc 12 980.680]					12'980,680		
	SOMMANO mc					12'980,680	1,540	19'990,247
82 / 19 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa a detrarre				69'694,160 49'495,000	69'694,160 -49'495,000		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					69'694,160 -49'495,000		
	SOMMANO mq					20'199,160	2,780	56'153,665
83 / 20 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				65'095,600	65'095,600		
	SOMMANO mq					65'095,600	2,970	193'333,932
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
	A RIPORTARE							3'254'647,748

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'254'647,748
84 / 1186 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A MONOPALO TIPO B *(par.ug.=1*4) MONOPALO TIPO B1 *(par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO C	4,000 4,000 3,000 1,000	10,000 5,000 5,000 5,000			40,000 20,000 15,000 5,000		
	SOMMANO ml					80,000	68,600	5'488,000
85 / 1187 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA PORTALI - vedi tavola portali incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1186 [ml 80.000]				40,000	3'200,000		
	SOMMANO kg					3'200,000	1,110	3'552,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
86 / 1820 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 16 [mc 12 980.680] <i>muri a secco</i> Vedi voce n° 35 [mc 5.912]					12'980,680 5,912		
	SOMMANO mc					12'986,592	2,600	33'765,139
87 / 1821 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 16 [mc 12 980.680] <i>muri a secco</i> Vedi voce n° 35 [mc 5.912]	5,000 5,000				64'903,400 29,560		
	SOMMANO mck					64'932,960	0,190	12'337,262
88 / 1823 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 23 [mc 8 741.550]				2,000	17'483,100		
	SOMMANO t					17'483,100	12,430	217'314,933
89 / 1824 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM							
	A RIPORTARE							3'527'105,082

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'527'105,082
	<i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 23 [mc 8 741.550]	5,000				43'707,750		
	SOMMANO mck					43'707,750	0,190	8'304,472
90 / 1825 E.08.005.17. 01.07	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... CERAMICHE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI AL COD CER "17 01 06" TRASPORTO A DISCARICA <i>muri cunette cordoli recinzione</i> Vedi voce n° 39 [mc 54.018] <i>fabbricato</i> Vedi voce n° 31 [mc 1 920.896]				2,000	108,036		
	SOMMANO t				2,000	3'841,792		
						3'949,828	24,860	98'192,724
91 / 2025 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 63 [mc 42 768.940]					42'768,940		
	SOMMANO mc					42'768,940	2,600	111'199,244
92 / 2026 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 63 [mc 42 768.940]	5,000				213'844,700		
	SOMMANO mck					213'844,700	0,190	40'630,493
93 / 2028 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1188 [mc 51.864]					51,864		
	SOMMANO mc					51,864	2,600	134,846
94 / 2029 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1188 [mc 51.864]	5,000				259,320		
	SOMMANO mck					259,320	0,190	49,271
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
95 / 1822 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO							
	A RIPORTARE							3'785'616,132

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'785'616,132
	OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 16 [mc 12 980.680]	5,000				64'903,400		
	SOMMANO mck					64'903,400	0,190	12'331,646
96 / 2027 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 71 [mc 7 130.080]	5,000				35'650,400		
	SOMMANO mck					35'650,400	0,190	6'773,576
	C.E. - Complanare Est (lato sx) (Cat 8) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
97 / 79 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				1'281,440	1'281,440		
	SOMMANO mc					1'281,440	4,310	5'523,006
98 / 371 D.01.052	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO vedi allegato		10'128,000		11,000	111'408,000		
	SOMMANO mq x cm					111'408,000	0,420	46'791,360
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
99 / 74 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica					3'197,910	3'197,910	
	SOMMANO mc					3'197,910	3,250	10'393,208
100 / 75 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 74 [mc 3 197.910]					3'197,910		
	SOMMANO mc					3'197,910	9,070	29'005,044
101 / 76 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 74 [mc 3 197.910]					3'197,910		
	SOMMANO mc					3'197,910	1,540	4'924,781
	A RIPORTARE							3'901'358,753

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'901'358,753
102 / 77 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa <i>a detrarre</i>				15'954,440 8'009,000	15'954,440 -8'009,000		
	Sommano positivi mq <i>Sommano negativi mq</i>					15'954,440 -8'009,000		
	SOMMANO mq					7'945,440	2,780	22'088,323
103 / 78 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				16'634,060	16'634,060		
	SOMMANO mq					16'634,060	2,970	49'403,158
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
104 / 1826 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 74 [mc 3 197.910]					3'197,910		
	SOMMANO mc					3'197,910	2,600	8'314,566
105 / 1827 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 74 [mc 3 197.910]	5,000				15'989,550		
	SOMMANO mck					15'989,550	0,190	3'038,014
106 / 1829 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 79 [mc 1 281.440]				2,000	2'562,880		
	SOMMANO t					2'562,880	12,430	31'856,598
107 / 1830 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 79 [mc 1 281.440]	5,000				6'407,200		
	SOMMANO mck					6'407,200	0,190	1'217,368
	A RIPORTARE							4'017'276,780

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'017'276,780
108 / 2030 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 80 [mc 16 595.100]					16'595,100		
	SOMMANO mc					16'595,100	2,600	43'147,260
109 / 2031 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 80 [mc 16 595.100]	5,000				82'975,500		
	SOMMANO mck					82'975,500	0,190	15'765,345
110 / 2033 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1272 [mc 450.210]					450,210		
	SOMMANO mc					450,210	2,600	1'170,546
111 / 2034 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1272 [mc 450.210]	5,000				2'251,050		
	SOMMANO mck					2'251,050	0,190	427,700
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
112 / 1828 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 74 [mc 3 197.910]	5,000				15'989,550		
	SOMMANO mck					15'989,550	0,190	3'038,014
113 / 2032 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 82 [mc 10 251.230]	5,000				51'256,150		
	SOMMANO mck					51'256,150	0,190	9'738,668
	A RIPORTARE							4'090'564,313

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'090'564,313
	C.O. - Complanare Ovest (lato dx) (Cat 9) CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
114 / 85 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				4'537,840	4'537,840		
	SOMMANO mc					4'537,840	3,250	14'747,980
115 / 86 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 85 [mc 4 537.840]					4'537,840		
	SOMMANO mc					4'537,840	9,070	41'158,209
116 / 87 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 85 [mc 4 537.840]					4'537,840		
	SOMMANO mc					4'537,840	1,540	6'988,274
117 / 88 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				22'614,190	22'614,190		
	SOMMANO mq					22'614,190	2,780	62'867,448
118 / 89 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				23'558,270	23'558,270		
	SOMMANO mq					23'558,270	2,970	69'968,062
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
119 / 1831 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 85 [mc 4 537.840]					4'537,840		
	SOMMANO mc					4'537,840	2,600	11'798,384
120 / 1832 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM							
	A RIPORTARE							4'298'092,670

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'298'092,670
	<i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 85 [mc 4 537.840]	5,000				22'689,200		
	SOMMANO mck					22'689,200	0,190	4'310,948
121 / 2035 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 90 [mc 11 215.910]					11'215,910		
	SOMMANO mc					11'215,910	2,600	29'161,366
122 / 2036 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 90 [mc 11 215.910]	5,000				56'079,550		
	SOMMANO mck					56'079,550	0,190	10'655,115
123 / 2038 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1274 [mc 307.918]					307,918		
	SOMMANO mc					307,918	2,600	800,587
124 / 2039 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1274 [mc 307.918]	5,000				1'539,590		
	SOMMANO mck					1'539,590	0,190	292,522
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
125 / 1833 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 85 [mc 4 537.840]	5,000				22'689,200		
	SOMMANO mck					22'689,200	0,190	4'310,948
126 / 2037 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM							
	A R I P O R T A R E							4'347'624,156

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'347'624,156
	<i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 92 [mc 8 066.220]	5,000				40'331,100		
	SOMMANO mck					40'331,100	0,190	7'662,909
	S.V. - Strada vicinale (Cat 12) CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
127 / 262 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				7'828,910	7'828,910		
	SOMMANO mc					7'828,910	3,250	25'443,958
128 / 263 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 262 [mc 7 828.910]					7'828,910		
	SOMMANO mc					7'828,910	9,070	71'008,214
129 / 264 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 262 [mc 7 828.910]					7'828,910		
	SOMMANO mc					7'828,910	1,540	12'056,521
130 / 265 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				39'138,390	39'138,390		
	SOMMANO mq					39'138,390	2,780	108'804,724
131 / 266 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				41'452,170	41'452,170		
	SOMMANO mq					41'452,170	2,970	123'112,945
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
132 / 1834 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 262 [mc 7 828.910]					7'828,910		
	SOMMANO mc					7'828,910	2,600	20'355,166
	A RIPORTARE							4'716'068,593

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'716'068,593
133 / 1835 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 262 [mc 7 828.910]	5,000				39'144,550		
	SOMMANO mck					39'144,550	0,190	7'437,465
134 / 2040 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 276 [mq 10.000]					10,000		
	SOMMANO mc					10,000	2,600	26,000
135 / 2041 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 276 [mq 10.000]	5,000				50,000		
	SOMMANO mck					50,000	0,190	9,500
136 / 2043 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1282 [mc 850.137]					850,137		
	SOMMANO mc					850,137	2,600	2'210,356
137 / 2044 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1282 [mc 850.137]	5,000				4'250,685		
	SOMMANO mck					4'250,685	0,190	807,630
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
138 / 1836 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 262 [mc 7 828.910]	5,000				39'144,550		
	SOMMANO mck					39'144,550	0,190	7'437,465
	A RIPORTARE							4'733'997,009

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4 733'997,009
139 / 2042 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 269 [mc 13 720.880]	5,000				68'604,400		
	SOMMANO mck					68'604,400	0,190	13 034,836
	V.A. - Villaggio Amendola (Cat 13) CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
140 / 278 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				1'818,090	1'818,090		
	SOMMANO mc					1'818,090	3,250	5'908,792
141 / 279 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 278 [mc 1 818.090]					1'818,090		
	SOMMANO mc					1'818,090	9,070	16'490,076
142 / 280 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 278 [mc 1 818.090]					1'818,090		
	SOMMANO mc					1'818,090	1,540	2'799,859
143 / 281 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				7'768,840	7'768,840		
	SOMMANO mq					7'768,840	2,780	21'597,375
144 / 282 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				7'803,600	7'803,600		
	SOMMANO mq					7'803,600	2,970	23'176,692
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
145 / 1837 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i>							
	A RIPORTARE							4'817'004,639

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'817'004,639
	Vedi voce n° 278 [mc 1 818.090]					1'818,090		
	SOMMANO mc					1'818,090	2,600	4'727,034
146 / 1838 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 278 [mc 1 818.090]	5,000				9'090,450		
	SOMMANO mck					9'090,450	0,190	1'727,186
147 / 2045 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 283 [mc 938.140]					938,140		
	SOMMANO mc					938,140	2,600	2'439,164
148 / 2046 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 283 [mc 938.140]	5,000				4'690,700		
	SOMMANO mck					4'690,700	0,190	891,233
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
149 / 1839 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 278 [mc 1 818.090]	5,000				9'090,450		
	SOMMANO mck					9'090,450	0,190	1'727,186
150 / 2047 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 285 [mc 2 232.700]	5,000				11'163,500		
	SOMMANO mck					11'163,500	0,190	2'121,065
	C.D.P. - Cava di Pietra (Cat 14) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
151 / 261	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A RIPORTARE							4'830'637,507

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'830'637,507
A.03.004.a	DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato SOMMANO mc				1'228,000	1'228,000		
						1'228,000	4,310	5'292,680
152 / 373 D.01.052	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO vedi allegato SOMMANO mq x cm		4'636,000		11,000	50'996,000		
						50'996,000	0,420	21'418,320
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
153 / 165 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica SOMMANO mc				819,650	819,650		
						819,650	3,250	2'663,862
154 / 166 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 165 [mc 819.650] SOMMANO mc					819,650		
						819,650	9,070	7'434,226
155 / 167 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 165 [mc 819.650] SOMMANO mc					819,650		
						819,650	1,540	1'262,261
156 / 168 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa SOMMANO mq				4'037,100	4'037,100		
						4'037,100	2,780	11'223,138
157 / 169 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto SOMMANO mq				4'194,000	4'194,000		
						4'194,000	2,970	12'456,180
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
158 / 1840	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A							
	A RIPORTARE							4'892'388,174

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'892'388,174
E.08.005.17. 05.04	DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 165 [mc 819.650]					819,650		
	SOMMANO mc					819,650	2,600	2'131,090
159 / 1841 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 165 [mc 819.650]	5,000				4'098,250		
	SOMMANO mck					4'098,250	0,190	778,668
160 / 1843 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 261 [mc 1 228.000]				2,000	2'456,000		
	SOMMANO t					2'456,000	12,430	30'528,080
161 / 1844 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 261 [mc 1 228.000]	5,000				6'140,000		
	SOMMANO mck					6'140,000	0,190	1'166,600
162 / 2048 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 170 [mc 20 752.560]					20'752,560		
	SOMMANO mc					20'752,560	2,600	53'956,656
163 / 2049 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 170 [mc 20 752.560]	5,000				103'762,800		
	SOMMANO mck					103'762,800	0,190	19'714,932
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
164 / 1842	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A RIPORTARE							5'000'664,200

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'000'664,200
A.01.010	SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 165 [mc 819.650]	5,000				4'098,250		
	SOMMANO mck					4'098,250	0,190	778,668
165 / 2050 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 172 [mc 801.640]	5,000				4'008,200		
	SOMMANO mck					4'008,200	0,190	761,558
	C.E.Locale - Complanare Est Locale (Cat 15) CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
166 / 294 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				32,620	32,620		
	SOMMANO mc					32,620	3,250	106,015
167 / 295 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 294 [mc 32.620]					32,620		
	SOMMANO mc					32,620	9,070	295,863
168 / 296 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 294 [mc 32.620]					32,620		
	SOMMANO mc					32,620	1,540	50,235
169 / 297 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				163,120	163,120		
	SOMMANO mq					163,120	2,780	453,474
170 / 298 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				93,170	93,170		
	SOMMANO mq					93,170	2,970	276,715
	A R I P O R T A R E							5'003'386,728

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'003'386,728
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
171 / 1845 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 294 [mc 32.620]					32,620		
	SOMMANO mc					32,620	2,600	84,812
172 / 1846 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 294 [mc 32.620]	5,000				163,100		
	SOMMANO mck					163,100	0,190	30,989
173 / 2051 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 299 [mc 170.010]					170,010		
	SOMMANO mc					170,010	2,600	442,026
174 / 2052 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 299 [mc 170.010]	5,000				850,050		
	SOMMANO mck					850,050	0,190	161,510
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
175 / 1847 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 294 [mc 32.620]	5,000				163,100		
	SOMMANO mck					163,100	0,190	30,989
176 / 2053 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 301 [mc 209.780]	5,000				1'048,900		
	A RIPORTARE					1'048,900		5'004'137,054

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'048,900		5'004'137,054
	SOMMANO mck					1'048,900	0,190	199,291
	S.M.1 Locale - Semisvincolo 1 San Leonardo Locale (Cat 16) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
177 / 322 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				587,400	587,400		
	SOMMANO mc					587,400	4,310	2'531,694
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
178 / 308 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				750,770	750,770		
	SOMMANO mc					750,770	3,250	2'440,003
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
179 / 309 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 308 [mc 750.770]					750,770		
	SOMMANO mc					750,770	9,070	6'809,484
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
180 / 310 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 308 [mc 750.770]					750,770		
	SOMMANO mc					750,770	1,540	1'156,186
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
181 / 311 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				3'753,820	3'753,820		
	SOMMANO mq					3'753,820	2,780	10'435,620
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
182 / 312 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				4'008,470	4'008,470		
	SOMMANO mq					4'008,470	2,970	11'905,156
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
	A RIPORTARE							5'039'614,488

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'039'614,488
183 / 1848 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 308 [mc 750.770]							
	SOMMANO mc					750,770		
						750,770	2,600	1'952,002
184 / 1849 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 308 [mc 750.770]	5,000						
	SOMMANO mck					3'753,850		
						3'753,850	0,190	713,232
185 / 1851 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 322 [mc 587.400]				2,000			
	SOMMANO t					1'174,800		
						1'174,800	12,430	14'602,764
186 / 1852 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 322 [mc 587.400]	5,000						
	SOMMANO mck					2'937,000		
						2'937,000	0,190	558,030
187 / 2054 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 313 [mc 2 068.300]							
	SOMMANO mc					2'068,300		
						2'068,300	2,600	5'377,580
188 / 2055 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 313 [mc 2 068.300]	5,000						
	SOMMANO mck					10'341,500		
						10'341,500	0,190	1'964,885
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
	A RIPORTARE							5'064'782,981

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'064'782,981
189 / 1850 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 308 [mc 750.770]	5,000				3'753,850		
	SOMMANO mck					3'753,850	0,190	713,232
190 / 2056 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 315 [mc 652.410]	5,000				3'262,050		
	SOMMANO mck					3'262,050	0,190	619,790
	S.M.2 Locale - Semisvincolo 2 Locale (Cat 17) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
191 / 337 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				155,400	155,400		
	SOMMANO mc					155,400	4,310	669,774
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
192 / 323 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				635,280	635,280		
	SOMMANO mc					635,280	3,250	2'064,660
193 / 324 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 323 [mc 635.280]					635,280		
	SOMMANO mc					635,280	9,070	5'761,990
194 / 325 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 323 [mc 635.280]					635,280		
	SOMMANO mc					635,280	1,540	978,331
195 / 326 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA							
	A RIPORTARE							5'075'590,758

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'075'590,758
	A1/A3 preparazione piano di posa <i>a detrarre</i>				3'176,390 <i>888,000</i>	3'176,390 <i>-888,000</i>		
	Sommano positivi mq <i>Sommano negativi mq</i>					3'176,390 <i>-888,000</i>		
	SOMMANO mq					2'288,390	2,780	6'361,724
196 / 327 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				3'408,000	3'408,000		
	SOMMANO mq					3'408,000	2,970	10'121,760
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
197 / 1853 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 323 [mc 635.280]					635,280		
	SOMMANO mc					635,280	2,600	1'651,728
198 / 1854 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 323 [mc 635.280]	5,000				3'176,400		
	SOMMANO mck					3'176,400	0,190	603,516
199 / 1856 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 337 [mc 155.400]				2,000	310,800		
	SOMMANO t					310,800	12,430	3'863,244
200 / 1857 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 337 [mc 155.400]	5,000				777,000		
	SOMMANO mck					777,000	0,190	147,630
201 / 2057 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA							
	A RIPORTARE							5'098'340,360

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'098'340,360
	VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 328 [mc 375.180]					375,180		
	SOMMANO mc					375,180	2,600	975,468
202 / 2058 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 328 [mc 375.180]	5,000				1'875,900		
	SOMMANO mck					1'875,900	0,190	356,421
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
203 / 1855 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 323 [mc 635.280]	5,000				3'176,400		
	SOMMANO mck					3'176,400	0,190	603,516
204 / 2059 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 330 [mc 711.430]	5,000				3'557,150		
	SOMMANO mck					3'557,150	0,190	675,859
	S.V.1 Locale - Svincolo 1 Locale (Cat 18) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
205 / 354 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				170,200	170,200		
	SOMMANO mc					170,200	4,310	733,562
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
206 / 338 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				3'109,630	3'109,630		
	SOMMANO mc					3'109,630	3,250	10'106,298
	A R I P O R T A R E							5'111'791,484

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'111'791,484
207 / 339 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 338 [mc 3 109.630]					3'109,630		
	SOMMANO mc					3'109,630	9,070	28'204,344
208 / 340 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 338 [mc 3 109.630]					3'109,630		
	SOMMANO mc					3'109,630	1,540	4'788,830
209 / 341 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa a detrarre				7'846,050 920,000	7'846,050 -920,000		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					7'846,050 -920,000		
	SOMMANO mq					6'926,050	2,780	19'254,419
210 / 342 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				811,430	811,430		
	SOMMANO mq					811,430	2,970	2'409,947
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
211 / 1858 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 338 [mc 3 109.630]					3'109,630		
	SOMMANO mc					3'109,630	2,600	8'085,038
212 / 1859 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 338 [mc 3 109.630]	5,000				15'548,150		
	SOMMANO mck					15'548,150	0,190	2'954,148
213 / 1861 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI							
	A RIPORTARE							5'177'488,210

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'177'488,210
	ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 354 [mc 170.200]				2,000	340,400		
	SOMMANO t					340,400	12,430	4'231,172
214 / 1862 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 354 [mc 170.200]	5,000				851,000		
	SOMMANO mck					851,000	0,190	161,690
215 / 2060 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 343 [mc 691.580]					691,580		
	SOMMANO mc					691,580	2,600	1'798,108
216 / 2061 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 343 [mc 691.580]	5,000				3'457,900		
	SOMMANO mck					3'457,900	0,190	657,001
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
217 / 1860 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 338 [mc 3 109.630]	5,000				15'548,150		
	SOMMANO mck					15'548,150	0,190	2'954,148
218 / 2062 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 345 [mc 10 902.000]	5,000				54'510,000		
	SOMMANO mck					54'510,000	0,190	10'356,900
	C.O.Locale - Complanare Ovest Locale (Cat 19)							
	A RIPORTARE							5'197'647,229

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'197'647,229
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
219 / 355 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				27,600	27,600		
	SOMMANO mc					27,600	3,250	89,700
220 / 356 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 355 [mc 27.600]					27,600		
	SOMMANO mc					27,600	9,070	250,332
221 / 357 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 355 [mc 27.600]					27,600		
	SOMMANO mc					27,600	1,540	42,504
222 / 358 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				138,010	138,010		
	SOMMANO mq					138,010	2,780	383,668
223 / 359 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				94,030	94,030		
	SOMMANO mq					94,030	2,970	279,269
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
224 / 1863 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 355 [mc 27.600]					27,600		
	SOMMANO mc					27,600	2,600	71,760
225 / 1864 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 355 [mc 27.600]	5,000				138,000		
	A R I P O R T A R E					138,000		5'198'764,462

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					138,000		5'198'764,462
	SOMMANO mck					138,000	0,190	26,220
226 / 2063 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 360 [mc 77.840]					77,840		
	SOMMANO mc					77,840	2,600	202,384
227 / 2064 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 360 [mc 77.840]	5,000				389,200		
	SOMMANO mck					389,200	0,190	73,948
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
228 / 1865 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 355 [mc 27.600]	5,000				138,000		
	SOMMANO mck					138,000	0,190	26,220
229 / 2065 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 362 [mc 8.230]	5,000				41,150		
	SOMMANO mck					41,150	0,190	7,819
	S.V.1 - Svincolo 1 (Cat 22) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
230 / 260 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				332,260	332,260		
	SOMMANO mc					332,260	4,310	1'432,041
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
231 / 95	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A R I P O R T A R E							5'200'533,094

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'200'533,094
A.01.001	SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				6'642,620	6'642,620		
	SOMMANO mc					6'642,620	3,250	21'588,515
232 / 96 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 95 [mc 6 642.620]					6'642,620		
	SOMMANO mc					6'642,620	9,070	60'248,563
233 / 97 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 95 [mc 6 642.620]					6'642,620		
	SOMMANO mc					6'642,620	1,540	10'229,635
234 / 98 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa a detrarre				18'104,690 1'796,000	18'104,690 -1'796,000		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					18'104,690 -1'796,000		
	SOMMANO mq					16'308,690	2,780	45'338,158
235 / 99 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				17'143,750	17'143,750		
	SOMMANO mq					17'143,750	2,970	50'916,938
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
236 / 1208 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 MONOPALO TIPO C *(par.ug.=1*2)	2,000	5,000			10,000		
	SOMMANO ml					10,000	68,600	686,000
237 / 1209 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1208 [ml 10.000]				40,000	400,000		
	SOMMANO kg					400,000	1,110	444,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E							
	A RIPORTARE							5'389'984,903

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'389'984,903
	INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
238 / 1866 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 95 [mc 6 642.620]					6'642,620		
	SOMMANO mc					6'642,620	2,600	17'270,812
239 / 1867 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 95 [mc 6 642.620]	5,000				33'213,100		
	SOMMANO mck					33'213,100	0,190	6'310,489
240 / 1869 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 260 [mc 332.260]				2,000	664,520		
	SOMMANO t					664,520	12,430	8'259,984
241 / 1870 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 260 [mc 332.260]	5,000				1'661,300		
	SOMMANO mck					1'661,300	0,190	315,647
242 / 2066 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 100 [mc 9 788.700]					9'788,700		
	SOMMANO mc					9'788,700	2,600	25'450,620
243 / 2067 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 100 [mc 9 788.700]	5,000				48'943,500		
	SOMMANO mck					48'943,500	0,190	9'299,265
244 / 2069 E.08.005.17.	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E							
	A RIPORTARE							5'456'891,720

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'456'891,720
05.04	ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1210 [mc 4.704]					4,704		
	SOMMANO mc					4,704	2,600	12,230
245 / 2070 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1210 [mc 4.704]	5,000				23,520		
	SOMMANO mck					23,520	0,190	4,469
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
246 / 1868 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 95 [mc 6 642.620]	5,000				33'213,100		
	SOMMANO mck					33'213,100	0,190	6'310,489
247 / 2068 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 102 [mc 85 593.230]	5,000				427'966,150		
	SOMMANO mck					427'966,150	0,190	81'313,569
	S.V.2 - Svincolo 2 (Cat 23) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
248 / 259 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato *(H/peso=1115,275+249,025)					1'364,300		
	SOMMANO mc					1'364,300	4,310	5'880,133
249 / 372 D.01.052	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FRESATURA DI STRATI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO vedi allegato		923,000			11,000		
	SOMMANO mq x cm					10'153,000	0,420	4'264,260
	A RIPORTARE							5'554'676,870

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'554'676,870
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
250 / 105 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				3'202,470	3'202,470		
	SOMMANO mc					3'202,470	3,250	10'408,028
251 / 106 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 105 [mc 3 202.470]					3'202,470		
	SOMMANO mc					3'202,470	9,070	29'046,403
252 / 107 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 105 [mc 3 202.470]					3'202,470		
	SOMMANO mc					3'202,470	1,540	4'931,804
253 / 108 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa a detrarre				15'820,710	15'820,710		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					15'820,710 -6'373,000		
	SOMMANO mq					9'447,710	2,780	26'264,634
254 / 109 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				15'497,260	15'497,260		
	SOMMANO mq					15'497,260	2,970	46'026,862
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
255 / 1218 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 MONOPALO TIPO C *(par.ug.=1*2)	2,000	5,000			10,000		
	SOMMANO ml					10,000	68,600	686,000
256 / 1219 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1218 [ml 10.000]				40,000	400,000		
	SOMMANO kg					400,000	1,110	444,000
	A RIPORTARE							5'672'484,601

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'672'484,601
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
257 / 1871 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 105 [mc 3 202.470]							
	SOMMANO mc					3'202,470		
						3'202,470	2,600	8'326,422
258 / 1872 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 105 [mc 3 202.470]	5,000						
	SOMMANO mck					16'012,350		
						16'012,350	0,190	3'042,347
259 / 1874 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 259 [mc 1 364.300]				2,000			
	SOMMANO t					2'728,600		
						2'728,600	12,430	33'916,498
260 / 1875 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 259 [mc 1 364.300]	5,000						
	SOMMANO mck					6'821,500		
						6'821,500	0,190	1'296,085
261 / 2071 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 110 [mc 1 776.140]							
	SOMMANO mc					1'776,140		
						1'776,140	2,600	4'617,964
262 / 2072 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 110 [mc 1 776.140]	5,000						
	SOMMANO mck					8'880,700		
						8'880,700	0,190	1'687,333
	A RIPORTARE							5'725'371,250

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'725'371,250
263 / 2074 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1220 [mc 4.704] SOMMANO mc					4,704		
						4,704	2,600	12,230
264 / 2075 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1220 [mc 4.704] SOMMANO mck	5,000				23,520		
						23,520	0,190	4,469
265 / 2076 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1268 [mc 2 208.513] SOMMANO mc					2'208,513		
						2'208,513	2,600	5'742,134
266 / 2077 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1268 [mc 2 208.513] SOMMANO mck	5,000				11'042,565		
						11'042,565	0,190	2'098,087
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
267 / 1873 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 105 [mc 3 202.470] SOMMANO mck	5,000				16'012,350		
						16'012,350	0,190	3'042,347
268 / 2073 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 112 [mc 21 084.120] SOMMANO mck	5,000				105'420,600		
						105'420,600	0,190	20'029,914
	A RIPORTARE							5'756'300,431

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'756'300,431
	S.V.3 - Svincolo 3 (Cat 24) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
269 / 258 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				109,280	109,280		
	SOMMANO mc					109,280	4,310	470,997
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
270 / 115 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				5'070,590	5'070,590		
	SOMMANO mc					5'070,590	3,250	16'479,417
271 / 116 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 115 [mc 5 070.590]					5'070,590		
	SOMMANO mc					5'070,590	9,070	45'990,251
272 / 117 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 115 [mc 5 070.590]					5'070,590		
	SOMMANO mc					5'070,590	1,540	7'808,709
273 / 118 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa a detrarre				25'351,170	25'351,170		
	Sommano positivi mq				683,000	-683,000		
	Sommano negativi mq					25'351,170	-683,000	
	SOMMANO mq					24'668,170	2,780	68'577,513
274 / 119 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				25'263,940	25'263,940		
	SOMMANO mq					25'263,940	2,970	75'033,902
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
275 / 1228	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI							
	A RIPORTARE							5'970'661,220

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'970'661,220
B.02.050.c	- PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 MONOPALO TIPO C *(par.ug.=1*2) SOMMANO ml	2,000	5,000			10,000		
						10,000	68,600	686,000
276 / 1229 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1228 [ml 10.000] SOMMANO kg				40,000	400,000		
						400,000	1,110	444,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
277 / 1876 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 115 [mc 5 070.590] SOMMANO mc					5'070,590		
						5'070,590	2,600	13'183,534
278 / 1877 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 115 [mc 5 070.590] SOMMANO mck	5,000				25'352,950		
						25'352,950	0,190	4'817,061
279 / 1879 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 258 [mc 109.280] SOMMANO t				2,000	218,560		
						218,560	12,430	2'716,701
280 / 1880 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 258 [mc 109.280] SOMMANO mck	5,000				546,400		
						546,400	0,190	103,816
281 / 2078 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA							
	A RIPORTARE							5'992'612,332

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'992'612,332
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 120 [mc 3 745.590]					3 745,590		
	SOMMANO mc					3 745,590	2,600	9 738,534
282 / 2079 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM							
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 120 [mc 3 745.590]	5,000				18 727,950		
	SOMMANO mck					18 727,950	0,190	3'558,311
283 / 2081 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA							
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 1230 [mc 4.704]					4,704		
	SOMMANO mc					4,704	2,600	12,230
284 / 2082 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM							
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 1230 [mc 4.704]	5,000				23,520		
	SOMMANO mck					23,520	0,190	4,469
285 / 2083 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA							
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 1270 [mc 209.746]					209,746		
	SOMMANO mc					209,746	2,600	545,340
286 / 2084 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM							
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 1270 [mc 209.746]	5,000				1'048,730		
	SOMMANO mck					1'048,730	0,190	199,259
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
287 / 1878 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM							
	A R I P O R T A R E							6'006'670,475

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'006'670,475
	<i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 115 [mc 5 070.590]	5,000				25'352,950		
	SOMMANO mck					25'352,950	0,190	4'817,061
288 / 2080 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 122 [mc 81 019.320]	5,000				405'096,600		
	SOMMANO mck					405'096,600	0,190	76'968,354
	S.V.4 - Svincolo 4 (Cat 25) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
289 / 257 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				569,995	569,995		
	SOMMANO mc					569,995	4,310	2'456,678
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
290 / 125 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				340,720	340,720		
	SOMMANO mc					340,720	3,250	1'107,340
291 / 126 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 125 [mc 340.720]					340,720		
	SOMMANO mc					340,720	9,070	3'090,330
292 / 127 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 125 [mc 340.720]					340,720		
	SOMMANO mc					340,720	1,540	524,709
293 / 128 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				2'233,830	2'233,830		
	SOMMANO mq					2'233,830	2,780	6'210,047
	A RIPORTARE							6'101'844,994

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'101'844,994
294 / 129 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto SOMMANO mq BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)				1'557,660	1'557,660		
						1'557,660	2,970	4'626,250
295 / 1881 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 125 [mc 340.720] SOMMANO mc					340,720		
						340,720	2,600	885,872
296 / 1882 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 125 [mc 340.720] SOMMANO mck	5,000				1'703,600		
						1'703,600	0,190	323,684
297 / 1884 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 257 [mc 569.995] SOMMANO t				2,000	1'139,990		
						1'139,990	12,430	14'170,076
298 / 1885 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 257 [mc 569.995] SOMMANO mck	5,000				2'849,975		
						2'849,975	0,190	541,495
299 / 2085 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 130 [mc 2'878.250] SOMMANO mc					2'878,250		
						2'878,250	2,600	7'483,450
300 / 2086 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A							
	A R I P O R T A R E							6'129'875,821

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'129'875,821
	DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 130 [mc 2 878.250]	5,000				14'391,250		
	SOMMANO mck					14'391,250	0,190	2'734,338
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
301 / 1883 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 125 [mc 340.720]	5,000				1'703,600		
	SOMMANO mck					1'703,600	0,190	323,684
302 / 2087 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 132 [mc 327.570]	5,000				1'637,850		
	SOMMANO mck					1'637,850	0,190	311,192
	S.M.01 - Semi Svincolo 1 (pk 175+400 San Leonardo) (Cat 26) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
303 / 256 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				587,400	587,400		
	SOMMANO mc					587,400	4,310	2'531,694
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
304 / 135 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				731,340	731,340		
	SOMMANO mc					731,340	3,250	2'376,855
305 / 136 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 135 [mc 731.340]					731,340		
	SOMMANO mc					731,340	9,070	6'633,254
	A RIPORTARE							6'144'786,838

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'144'786,838
306 / 137 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 135 [mc 731.340]					731,340		
	SOMMANO mc					731,340	1,540	1'126,264
307 / 138 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa <i>a detrarre</i>					4'123,180 <i>3'916,000</i>	4'123,180 <i>-3'916,000</i>	
	Sommano positivi mq <i>Sommano negativi mq</i>					4'123,180 <i>-3'916,000</i>		
	SOMMANO mq					207,180	2,780	575,960
308 / 139 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto					2'920,810	2'920,810	
	SOMMANO mq					2'920,810	2,970	8'674,806
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
309 / 1238 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 MONOPALO TIPO C	1,000	5,000			5,000		
	SOMMANO ml					5,000	68,600	343,000
310 / 1239 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1238 [ml 5.000]					40,000	200,000	
	SOMMANO kg					200,000	1,110	222,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
311 / 1886 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 135 [mc 731.340]					731,340		
	SOMMANO mc					731,340	2,600	1'901,484
312 / 1887 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A							
	A RIPORTARE							6'157'630,352

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'157'630,352
	DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 135 [mc 731.340]	5,000				3'656,700		
	SOMMANO mck					3'656,700	0,190	694,773
313 / 1889 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 256 [mc 587.400]				2,000	1'174,800		
	SOMMANO t					1'174,800	12,430	14'602,764
314 / 1890 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 256 [mc 587.400]	5,000				2'937,000		
	SOMMANO mck					2'937,000	0,190	558,030
315 / 2088 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 140 [mc 35 296.360]					35'296,360		
	SOMMANO mc					35'296,360	2,600	91'770,536
316 / 2089 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 140 [mc 35 296.360]	5,000				176'481,800		
	SOMMANO mck					176'481,800	0,190	33'531,542
317 / 2091 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1240 [mc 2.352]					2,352		
	SOMMANO mc					2,352	2,600	6,115
318 / 2092 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i>							
	A RIPORTARE							6'298'794,112

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'298'794,112
	Vedi voce n° 1240 [mc 2.352] SOMMANO mck	5,000				11,760		
						11,760	0,190	2,234
319 / 2093 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1278 [mc 5 779.794] SOMMANO mc					5'779,794		
						5'779,794	2,600	15'027,464
320 / 2094 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1278 [mc 5 779.794] SOMMANO mck	5,000				28'898,970		
						28'898,970	0,190	5'490,804
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
321 / 1888 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 135 [mc 731.340] SOMMANO mck	5,000				3'656,700		
						3'656,700	0,190	694,773
322 / 2090 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 142 [mc 4 247.760] SOMMANO mck	5,000				21'238,800		
						21'238,800	0,190	4'035,372
	S.M.02 - Semi Svincolo 2 (pk 182+900) (Cat 27) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
323 / 255 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato SOMMANO mc				155,400	155,400		
						155,400	4,310	669,774
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M							
	A RIPORTARE							6'324'714,533

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'324'714,533
	(SbCat 3)							
324 / 145 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				266,070	266,070		
	SOMMANO mc					266,070	3,250	864,728
325 / 146 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 145 [mc 266.070]					266,070		
	SOMMANO mc					266,070	9,070	2'413,255
326 / 147 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 145 [mc 266.070]					266,070		
	SOMMANO mc					266,070	1,540	409,748
327 / 148 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa a detrarre				1'298,820	1'298,820		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq				888,000	-888,000		
	SOMMANO mq					1'298,820		
						-888,000		
						410,820	2,780	1'142,080
328 / 149 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				1'172,040	1'172,040		
	SOMMANO mq					1'172,040	2,970	3'480,959
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
329 / 1248 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 MONOPALO TIPO C	1,000	5,000			5,000		
	SOMMANO ml					5,000	68,600	343,000
330 / 1249 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1248 [ml 5.000]				40,000	200,000		
	SOMMANO kg					200,000	1,110	222,000
	A RIPORTARE							6'333'590,303

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'333'590,303
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
331 / 1891 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 145 [mc 266.070]							
	SOMMANO mc					266,070		
						266,070	2,600	691,782
332 / 1892 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 145 [mc 266.070]							
	SOMMANO mck	5,000				1'330,350		
						1'330,350	0,190	252,767
333 / 1894 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 255 [mc 155.400]							
	SOMMANO t				2,000	310,800		
						310,800	12,430	3'863,244
334 / 1895 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 255 [mc 155.400]							
	SOMMANO mck	5,000				777,000		
						777,000	0,190	147,630
335 / 2095 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 150 [mc 256.890]							
	SOMMANO mc					256,890		
						256,890	2,600	667,914
336 / 2096 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 150 [mc 256.890]							
	SOMMANO mck	5,000				1'284,450		
						1'284,450	0,190	244,046
	A RIPORTARE							6'339'457,686

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'339'457,686
337 / 2098 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1250 [mc 2.352] SOMMANO mc					2,352		
						2,352	2,600	6,115
338 / 2099 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1250 [mc 2.352] SOMMANO mck	5,000				11,760		
						11,760	0,190	2,234
339 / 2100 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1280 [mc 2 809.392] SOMMANO mc					2'809,392		
						2'809,392	2,600	7'304,419
340 / 2101 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1280 [mc 2 809.392] SOMMANO mck	5,000				14'046,960		
						14'046,960	0,190	2'668,922
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
341 / 1893 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 145 [mc 266.070] SOMMANO mck	5,000				1'330,350		
						1'330,350	0,190	252,767
342 / 2097 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 152 [mc 472.670] SOMMANO mck	5,000				2'363,350		
						2'363,350	0,190	449,037
	A RIPORTARE							6'350'141,180

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'350'141,180
	S.E. - Svincolo Esistente (Cat 28) CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 2)							
343 / 254 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI vedi allegato				1'258,700	1'258,700		
	SOMMANO mc					1'258,700	4,310	5'424,997
	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M (SbCat 3)							
344 / 155 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA bonifica				1'037,640	1'037,640		
	SOMMANO mc					1'037,640	3,250	3'372,330
345 / 156 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. Vedi voce n° 155 [mc 1 037.640]					1'037,640		
	SOMMANO mc					1'037,640	9,070	9'411,395
346 / 157 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 155 [mc 1 037.640]					1'037,640		
	SOMMANO mc					1'037,640	1,540	1'597,966
347 / 158 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 preparazione piano di posa				5'094,220	5'094,220		
	SOMMANO mq					5'094,220	2,780	14'161,932
348 / 159 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				5'260,190	5'260,190		
	SOMMANO mq					5'260,190	2,970	15'622,764
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
349 / 1258 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 MONOPALO TIPO C *(par.ug.=1*3)	3,000	5,000			15,000		
	A RIPORTARE					15,000		6'399'732,564

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					15,000		6'399'732,564
350 / 1259 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 40 kg/ml Vedi voce n° 1258 [ml 15.000]				40,000	600,000	68,600	1'029,000
	SOMMANO ml					15,000		
	SOMMANO kg					600,000	1,110	666,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
351 / 1896 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 155 [mc 1 037.640]					1'037,640		
	SOMMANO mc					1'037,640	2,600	2'697,864
352 / 1897 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 155 [mc 1 037.640]	5,000				5'188,200		
	SOMMANO mck					5'188,200	0,190	985,758
353 / 1899 E.08.005.17. 03.02	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... E BITUMINOSE DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 03 01" TRASPORTO A DISCARICA <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 254 [mc 1 258.700]				2,000	2'517,400		
	SOMMANO t					2'517,400	12,430	31'291,282
354 / 1900 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>demolizione sovrastruttura stradale</i> Vedi voce n° 254 [mc 1 258.700]	5,000				6'293,500		
	SOMMANO mck					6'293,500	0,190	1'195,765
355 / 2102 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 160 [mc 2 800.630]					2'800,630		
	SOMMANO mc					2'800,630	2,600	7'281,638
	A RIPORTARE							6'444'879,871

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'444'879,871
356 / 2103 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 160 [mc 2 800.630]	5,000				14'003,150		
	SOMMANO mck					14'003,150	0,190	2'660,599
357 / 2104 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>rilevato / riempimento / spartitraffico</i> Vedi voce n° 162 [mc 1 023.960]	5,000				5'119,800		
	SOMMANO mck					5'119,800	0,190	972,762
358 / 2105 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1260 [mc 7.056]					7,056		
	SOMMANO mc					7,056	2,600	18,346
359 / 2106 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1260 [mc 7.056]	5,000				35,280		
	SOMMANO mck					35,280	0,190	6,703
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
360 / 1898 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM <i>materiale di bonifica</i> Vedi voce n° 155 [mc 1 037.640]	5,000				5'188,200		
	SOMMANO mck					5'188,200	0,190	985,758
	2) OM - OPERE D'ARTE MAGGIORE (Viadotti, Ponti, Sottovia) (SpCat 2) VI.01 - Viadotto Candelaro (Cat 31) VIA Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 14)							
361 / 1544 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I							
	A RIPORTARE							6'449'524,039

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'449'524,039
	SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI FASE 2 - Impalcato OVEST Sovrastruttura stradale (lung.=110,800+2*8,00)		126,800	16,500	0,150	313,830		
	SOMMANO mc					313,830	4,310	1'352,607
362 / 1545 A.03.008	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI FASE 2 - Impalcato OVEST Soletta di completamento		110,800	16,500	0,250	457,050		
	Travi in cap (sup trasversale da cad) (par.ug.=5*24)	120,000	21,250		0,400	1'020,000		
	Maggiorazione per testate e trasversi	0,100			1'020,000	102,000		
	SOMMANO mc					1'579,050	99,830	157'636,561
363 / 1546 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. FASE 2 - Impalcato OVEST Pulvini pile Ritegno longitudinale Pulvino (larg.=1/2*(2,80+0,80)) Pile Fusti pile	4,000	17,000	0,500	1,000	34,000		
		4,000	17,000	2,800	0,300	57,120		
		4,000	17,000	1,800	0,400	48,960		
		4,000	13,750	0,800	5,300	233,200		
	Parziale mc					373,280		
	Spalle Spalla A (sup trasversale da cad) Spalla A (muri d'ala - sup da cad) Spalla B (sup trasversale da cad) Spalla B (muri d'ala - sup da cad)		21,150		12,940	273,681		
		2,000		0,750	13,700	20,550		
			21,150		20,060	424,269		
		2,000		0,750	29,570	44,355		
	Parziale mc					762,855		
	SOMMANO mc					1'136,135	25,300	28'744,216
364 / 1556 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. FASE 1 - Semi impalcato EST DEMOLIZIONE PORZIONE DI OPERE PROVVISIONALI Cordolo di coronamento pali Spalla A *(lung.=21,60+14,65) Spalla B *(lung.=18,45+14,55)		36,250	0,800	0,700	20,300		
			33,000	0,800	0,700	18,480		
	Parziale mc					38,780		
	DEMOLIZIONE PORZIONE ECCELENTE PALO Ø 600 Spalla A *(larg.=0,30^2*3,1416) (larg.=0,30^2*3,1416)*(H/peso=1/2*(7,00+1,00)) Spalla B *(larg.=0,30^2*3,1416) (larg.=0,30^2*3,1416)*(H/peso=1/2*(7,00+1,00))	17,000		0,283	7,000	33,677		
		28,000		0,283	4,000	31,696		
		32,000		0,283	7,000	63,392		
		8,000		0,283	4,000	9,056		
	Parziale mc					137,821		
	SOMMANO mc					176,601	25,300	4'468,005
	A RIPORTARE							6'641'725,428

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'641'725,428
	VLB Opere provvisionali - M (SbCat 15)							
365 / 1502 B.01.023	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... ONE COMPRESA LA FORNITURA DELLA PALANCOLA SENZA ESTRAZIONE Propedeutiche a scavi per pile FASE 1 - Semi impalcato EST Pila 1 *(lung.=2*(11,80+19,20)) Pila 2 *(lung.=2*(11,80+19,20)) FASE 2 - Impalcato OVEST Pila 1 *(lung.=2*(15,60+19,20)) Pila 2 *(lung.=2*(15,60+19,20))		62,000 62,000		10,000 10,000	620,000 620,000		
	SOMMANO mq					2'632,000	97,670	257'067,440
366 / 1503 B.05.017.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE IN ACCIAIO PER PONTI E CAVALCAVIA - - ACCIAIO LAMINATO S355JR Travi ri ripartizione (palancole) 2*HEB240 peso 83.20 kg/ml FASE 1 - Semi impalcato EST Pila 1 *(lung.=2*(11,80+19,20)) Pila 2 *(lung.=2*(11,80+19,20)) FASE 2 - Impalcato OVEST Pila 1 *(lung.=2*(15,60+19,20)) Pila 2 *(lung.=2*(15,60+19,20)) Puntoni tubolari Ø 254 sp 12.5 peso 74.40 kg/ml FASE 1 - Semi impalcato EST Pila 1 *(lung.=2*11,80+4*6,00) Pila 2 *(lung.=2*11,80+4*6,00) FASE 2 - Impalcato OVEST Pila 1 *(lung.=2*15,60+4*6,00) Pila 2 *(lung.=2*15,60+4*6,00)	2,000 2,000 2,000 2,000	62,000 62,000 69,600 69,600		83,200 83,200 83,200 83,200	10'316,800 10'316,800 11'581,440 11'581,440		
	SOMMANO kg					74'389,760	2,090	155'474,598
367 / 1504 B.01.022.e	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... TIPO LARSSSEN - - ESTRAZIONE - DEL PESO DI 110 - 155 KG/ MQ FASE 1 - Semi impalcato EST Pila 1 *(lung.=11,80+19,20) Pila 2 *(lung.=11,80+19,20) FASE 2 - Impalcato OVEST Pila 1 *(lung.=15,60+19,20) Pila 2 *(lung.=15,60+19,20)	2,000 2,000 2,000 2,000	31,000 31,000 34,800 34,800		10,000 10,000 10,000 10,000	620,000 620,000 696,000 696,000		
	SOMMANO mq					2'632,000	8,530	22'450,960
368 / 1547 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(par.ug.=27+18) Spalla B *(par.ug.=23+17)	45,000 40,000	12,000 12,000			540,000 480,000		
	SOMMANO ml					1'020,000	68,600	69'972,000
369 / 1548 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 90 kg/mc							
	A RIPORTARE							7'146'690,426

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'146'690,426
	FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(larg.=0,30^2*3,1416) Spalla B *(larg.=0,30^2*3,1416)		540,000 480,000	0,283 0,283	90,000 90,000	13'753,800 12'225,600		
	SOMMANO kg					25'979,400	1,110	28'837,134
370 / 1549 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) Cordolo di coronamento							
	FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(lung.=21,600+14,65) Spalla B *(lung.=18,45+14,55)		36,250 33,000	0,800 0,800	0,700 0,700	20,300 18,480		
	SOMMANO mc					38,780	113,850	4'415,103
371 / 1550 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Cordolo di coronamento Incidenza 100 kg/mc							
	FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B	100,000 100,000			20,300 18,840	2'030,000 1'884,000		
	SOMMANO kg					3'914,000	1,110	4'344,540
372 / 1551 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Cordolo di coronamento							
	FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(lung.=21,600+14,65) Spalla B *(lung.=18,45+14,55)	2,000 4,000 2,000 4,000	36,250 33,000	 0,800 0,800	0,700 0,700 0,700 0,700	50,750 2,240 46,200 2,240		
	SOMMANO mq					101,430	22,210	2'252,760
373 / 1552 B.02.130.b	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PERFORAZIO ... A PARZIALE IN QUALSIASI MATERIA - - DEL DIAMETRO MM 91/140 Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml							
	FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B	19,000 19,000	16,000 16,000			304,000 304,000		
	SOMMANO ml					608,000	17,190	10'451,520
374 / 1553 B.02.140.a	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - TREFOLO PE ... - TIRANTE INIETTATO PER TENSIONE D'ESERCIZIO FINO A 30 TON Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml							
	FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B	19,000 19,000	16,000 16,000			304,000 304,000		
	SOMMANO ml					608,000	15,700	9'545,600
	A RIPORTARE							7'206'537,083

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7'206'537,083
375 / 1554 B.05.020.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - TESTATA D' ... TESATURA DI TREFOLI O CAVI PER C.A.P. - - FINO A 7 TREFOLI Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(par.ug.=(19)*2) Spalla B *(par.ug.=(19)*2)	38,000 38,000				38,000 38,000		
	SOMMANO cad*tref					76,000	13,700	1'041,200
376 / 1555 B.05.017.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE IN ACCIAIO PER PONTI E CAVALCAVIA - - ACCIAIO LAMINATO S355JR Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A (1+1 UPN 160) *(lung.=9,60+20,80) Spalla B (1+1 UPN 160) *(par.ug.=1+1)* (lung.=13,30+17,65) Sistema testa tirante Spalla A Spalla B	2,000 2,000 19,000 19,000	30,400 30,950		18,800 18,800 100,000 100,000	1'143,040 1'163,720 1'900,000 1'900,000		
	SOMMANO kg					6'106,760	2,090	12'763,128
	VLC Sottofondazioni - M (SbCat 16)							
377 / 1500 B.02.040.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PALI GRAND ... SEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONITICI - - DIAMETRI MM 1200 FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Pila 1 Pila 2 Spalla B	12,000 12,000 12,000 12,000	36,000 40,000 40,000 36,000			432,000 480,000 480,000 432,000		
	Parziale ml					1'824,000		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Spalla A Pila 1 Pila2 Spalla B	18,000 12,000 12,000 18,000	36,000 40,000 40,000 36,000			648,000 480,000 480,000 648,000		
	Parziale ml					2'256,000		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalla A Spalla B	6,000 6,000	36,000 36,000			216,000 216,000		
	Parziale ml					432,000		
	SOMMANO ml					4'512,000	222,320	1'003'107,840
378 / 1501 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza Armatura 100.00 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST (larg.=0,60^2*3,1416) FASE 2 - Impalcato OVEST (larg.=0,60^2*3,1416) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (larg.=0,60^2*3,1416)		1'824,000 2'256,000 432,000	1,131 1,131 1,131	100,000 100,000 100,000	206'294,400 255'153,600 48'859,200		
	SOMMANO kg					510'307,200	1,110	566'440,992
	A RIPORTARE							8'789'890,243

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					91'622,400		9'056'208,656
	FASE 2 - Impalcato OVEST Spalle (incidenza 100.00 kg/mc) Pile (incidenza 110.00 kg/mc)		614,400 506,880		100,000 110,000	61'440,000 55'756,800		
	Parziale kg					117'196,800		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalle (incidenza 100.00 kg/mc)		209,280		100,000	20'928,000		
	Parziale kg					20'928,000		
	SOMMANO kg					229'747,200	1,110	255'019,392
382 / 1509 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(lung.=10,50+9,60+10,50) Pila 1 *(lung.=13,200+8,80) Pila 2 *(lung.=13,200+8,80) Spalla B *(lung.=10,60+9,60+10,60) FASE 2 - Impalcato OVEST Spalla A *(lung.=9,600+16,00) Pila 1 *(lung.=9,600+13,20) Pila 2 *(lung.=9,600+13,20) Spalla B *(lung.=9,600+16,00) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalla A *(lung.=5,50+9,60+5,50) Spalla B *(lung.=5,40+9,60+5,40)							
	SOMMANO mq					768,000	22,210	17'057,280
383 / 1510 B.09.020.3.2. a	OPERE D'ARTE - LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE - SIS ... VA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - - PER FORI DIAM. 30 MM FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalla A (n° 8 / mq) Spalla B (n° 8 / mq)	154,000 154,000			0,600 0,600	92,400 92,400		
	SOMMANO ml					184,800	10,250	1'894,200
384 / 1557 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02		14,200	6,200	0,200	17,608		
	SOMMANO mc					17,608	67,100	1'181,497
385 / 1558 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) FASE 1 - Semi impalcato EST Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02		14,200	5,800	1,250	102,950		
	SOMMANO mc					102,950	121,690	12'527,986
386 / 1559 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE							
	A RIPORTARE							9'343'889,011

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'343'889,011
	B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza armatura 60.00 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02	60,000			102,950	6'177,000		
	SOMMANO kg					6'177,000	1,110	6'856,470
387 / 1560 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI FASE 1 - Semi impalcato EST Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02	2,000 2,000	14,200	5,800	1,250 1,250	35,500 14,500		
	SOMMANO mq					50,000	22,210	1'110,500
	V.I.E Movimenti terra (SbCat 18)							
388 / 1505 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA FASE 1 - Semi impalcato EST 1/2*(superficie superiore + upefurficie inferiore) * h Spalla A *(lung.=1/2*(406,90+138,90)) Spalla B (compreso nuovo muro di contenimento) *(lung.=1/2*(685,90+274,30))		272,900		5,000	1'364,500		
	Parziale mc					3'524,950		
	FASE 2 e 3 - Impalcato OVEST e Ultimazione impalcato Est 1/2*(superficie superiore + superficie inferiore) * h Spalla A *(lung.=1/2*(613,30+277,50)) Spalla B *(lung.=1/2*(702,70+277,50))		445,400 490,100		3,100 4,200	1'380,740 2'058,420		
	Parziale mc					3'439,160		
	TRA LE PALANCOLE FASE 1 - Semi impalcato EST Pila1 Pila2		11,800 11,800	19,200 19,200	4,200 4,100	951,552 928,896		
	Parziale mc					1'880,448		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Pila 1 Pila 2		15,600 15,600	19,200 19,200	4,200 4,100	1'257,984 1'228,032		
	Parziale mc					2'486,016		
	SOMMANO mc					11'330,574	3,250	36'824,365
389 / 1511 B.01.019	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - SOVRAPREZZO AGLI SCAVI DI FONDAZIONE PER USO DI WELLPOINT Vedi quantità di scavo TRA LE PALANCOLE FASE 1 - Semi impalcato EST Pila1 Pila2 FASE 2 - Impalcato OVEST Pila 1 Pila 2		11,800 11,800	19,200 19,200	5,200 5,100	1'178,112 1'155,456		
	Parziale mc					1'557,504 1'527,552		
	SOMMANO mc					5'418,624		9'388'680,346
	A RIPORTARE					5'418,624		9'388'680,346

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5'418,624		9'388'680,346
	SOMMANO mc					5'418,624	5,900	31'969,882
390 / 1512 E.06.005.a	LAVORI DIVERSI - DIFESE SPONDALI - MASSI NATURALI PROVENI ... CATEGORIA, DEL PESO SINGOLO COMPRESO TRA KG 51 E KG 1.000 Protezione fondazione e parte di fusto pila FASE 1 - Semi impalcato EST Pila 1 Pila 2 FASE 2 - Impalcato OVEST Pila 1 Pila 2 a detrarre porzione fusto pile *(lung.=1,50^2*3,1416) magrone fondazione pile (vedi porzioni di quantità art B.03.025.a) *(H/peso=2*(25,024+27,20)) cls fondazione pile (vedi porzioni di quantità art B.03.031.b) *(H/peso=2*(232,32+253,44))		11,800 11,800 15,600 15,600 4,000 2,000	19,200 19,200 19,200 19,200 7,069	3,000 3,000 3,000 3,000 1,000	679,680 679,680 898,560 898,560 -28,276 -208,896 -971,520		
	Parziale t a detrarre intera quantità espressa in mc A SOMMARE QUANTITA' ESPRESSA IN TONN		1'947,788			1'947,788 -1'947,788		
	Parziale t					2'337,346		
	Sommano positivi t Sommano negativi t					7'441,614 -3'156,480		
	SOMMANO t					4'285,134	20,930	89'687,855
391 / 1513 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc Protezione fondazione e parte di fusto pila Intasamento Si calcola 1/10 del volume di massi	0,100			1'947,788	194,779		
	SOMMANO mc					194,779	67,100	13'069,671
392 / 1514 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) Protezione fondazione e parte di fusto pila FASE 1 - Semi impalcato EST Pile *(H/peso=(11,80*19,20)+((2*11,80+2* 19,20)*3,00)+((2*11,80*3,00)+(2*13,20*3,00)))	2,000			562,560	1'125,120		
	Parziale mq					1'125,120		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Pile *(H/peso=(15,60*19,20)+((2*15,60+2* 19,20)*3,00)+((2*15,60*3,00)+(2*13,20*3,00)))	2,000			681,120	1'362,240		
	Parziale mq					1'362,240		
	a detrarre impronta/superficie fusti pile *(lung.=1,50^2* 3,1416)	4,000	7,069			-28,276		
	Parziale mq					-28,276		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					2'487,360 -28,276		
	A R I P O R T A R E					2'459,084		9'523'407,754

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'459,084		9'523'407,754
	SOMMANO mq					2'459,084	2,970	7'303,479
393 / 1540 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Materiale da stabilizzare a tergo spalle FASE 1 - Semi impalcato EST (H/peso=2,50+2,32) FASE 2 - Impalcato OVEST (H/peso=2,50+2,32) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (H/peso=2,50+2,32)	2,000	5,300	9,100	4,820	464,937		
	SOMMANO mc					1'443,349	1,540	2'222,757
394 / 1541 A.02.020.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IZZAZIONE E SISTEMAZIONE DI TERRENI - - CON USO DI CEMENTO Stabilizzazione materiale a tergo spalle FASE 1 - Semi impalcato EST (H/peso=2,50+2,32) FASE 2 - Impalcato OVEST (H/peso=2,50+2,32) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (H/peso=2,50+2,32)	2,000	5,300	9,100	4,820	464,937		
	SOMMANO mc					1'443,349	7,710	11'128,221
395 / 1542 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 SISTEMAZIONE TERRENO IN CORRISPONDENZA DELLE PILE Vedi quantità di scavo a detrarre magrone di sottofondazione pile *(H/peso=(2* 25,024)+(2*27,20)) cle per pile *(H/peso=(2*232,32)+(2*253,44)) massi di protezione					1'977,216 2'486,016		
	Parziale mc					1'439,476		
	SISTEMAZIONE TERRENO IN CORRISPONDENZA DELLE SPALLE SISTEMAZIONE PERIMETRO PER UNA ALTEZZA DI ML 3.30 (lung.=2*(16,40+10,00))*(larg.=1/2*(0,80+(3,30+ 0,80)))	4,000	52,800	2,450	2,500	1'293,600		
	Parziale mc					1'293,600		
	Sommano positivi mc					5'756,832		
	Sommano negativi mc					-3'023,756		
	SOMMANO mc					2'733,076	1,540	4'208,937
396 / 1543 A.02.007.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO - - SOLO STESA IN STRATI SISTEMAZIONE TERRENO IN							
	A R I P O R T A R E							9'548'271,148

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'548'271,148
	CORRISPONDENZA DELLE PILE Vedi quantità di scavo					1'977,216 2'486,016	1'977,216 2'486,016	
	a detrarre							
	magrone di sottofondazione pile *(H/peso=(2* 25,024)+(2*27,20))					104,448	-104,448	
	cle per pile *(H/peso=(2*232,32)+(2*253,44))					971,520	-971,520	
	massi di protezione					1'947,788	-1'947,788	
	Parziale mc						1'439,476	
	SISTEMAZIONE TERRENO IN CORRISPONDENZA DELLE SPALLE SISTEMAZIONE PERIMETRO PER UNA ALTEZZA DI ML 3.30 (lung.=2*(16,40+10,00))*(larg.=1/2*(0,80+(3,30+ 0,80)))	4,000	52,800	2,450	2,500	1'293,600		
	Parziale mc						1'293,600	
	Sommano positivi mc						5'756,832	
	Sommano negativi mc						-3'023,756	
	SOMMANO mc						2'733,076	0,530
								1'448,530
397 / 1564 E.01.045.a	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... ZZE DEL PARAMENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 0 A 4,00 M Spalla A	4,000	3,000		4,000	48,000		
		1,000	3,000		2,220	6,660		
	Spalla B - Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02	5,000	3,000		4,000	60,000		
	SOMMANO mq					114,660	115,710	13'267,309
398 / 1565 E.01.045.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... MENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, > DI 4,00 E FINO A 6,00 M Spalla A	2,000	3,000		2,000	12,000		
		1,000	3,000		0,810	2,430		
		1,000	3,000		0,090	0,270		
	Spalla B - Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02	5,000	3,000		2,000	30,000		
	SOMMANO mq					44,700	131,260	5'867,322
399 / 1566 E.01.045.c	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... MENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, > DI 6,00 E FINO A 8,00 M Spalla A	1,000	3,000		1,770	5,310		
		1,000	3,000		1,030	3,090		
	Spalla B - Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02	5,000	3,000		1,770	26,550		
	SOMMANO mq					34,950	170,850	5'971,208
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
400 / 2125 E.08.005.17. 01.07	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... CERAMICHE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI							
	A RIPORTARE							9'574'825,517

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'574'825,517
	AL COD CER "17 01 06" demolizione FASE 1-2 Vedi voce n° 1546 [mc 1 136.135] Vedi voce n° 1556 [mc 176.601]					2,000 2,000		
	SOMMANO t							
						2'272,270 353,202		
						2'625,472	24,860	65'269,234
401 / 2127 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1505 [mc 11 330.574] Vedi voce n° 1511 [mc 5 418.624] <i>a detrarre materiale riutilizzato</i> Vedi voce n° 1540 [mc 1 443.349] Vedi voce n° 1542 [mc 2 733.076] Vedi voce n° 1543 [mc 2 733.076]							
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc							
						11'330,574 5'418,624		
						-1'443,349 -2'733,076 -2'733,076		
						16'749,198 -6'909,501		
	SOMMANO mc							
						9'839,697	2,600	25'583,212
402 / 2128 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1505 [mc 11 330.574] Vedi voce n° 1511 [mc 5 418.624] <i>a detrarre materiale riutilizzato</i> Vedi voce n° 1540 [mc 1 443.349] Vedi voce n° 1542 [mc 2 733.076] Vedi voce n° 1543 [mc 2 733.076]							
	Sommano positivi mck Sommano negativi mck							
						56'652,870 27'093,120		
						-7'216,745 -13'665,380 -13'665,380		
						83'745,990 -34'547,505		
	SOMMANO mck							
						49'198,485	0,190	9'347,712
	VI.02 - Ponte Candelaro (Cat 34) VI.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 14)							
403 / 1572 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI FASE 2 - Impalcato OVEST Sovrastruttura stradale (lung.=21,25+2*8,00)							
	SOMMANO mc							
						92,194		
						92,194	4,310	397,356
404 / 1573 A.03.008	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI FASE 2 - Impalcato OVEST Soletta di completamento Travi in cap (sup trasversale da cad)							
						87,656		
	A R I P O R T A R E							
						87,656		9'675'423,031

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					87,656		9'675'423,031
	Maggiorazione per testate e trasversi	24,000	21,250		0,400	204,000		
		0,100			204,000	20,400		
	SOMMANO mc					312,056	99,830	31'152,550
405 / 1574 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. FASE 2 - Impalcato OVEST Spalle Spalla A (sup trasversale da cad) Spalla A (muri d'ala - sup da cad) Spalla B (sup trasversale da cad) Spalla B (muri d'ala - sup da cad)		21,150		12,940	273,681		
		2,000		0,750	13,700	20,550		
			21,150		20,060	424,269		
		2,000		0,750	29,570	44,355		
	SOMMANO mc					762,855	25,300	19'300,232
406 / 1575 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. FASE 1 - Semi impalcato EST DEMOLIZIONE PORZIONE DI OPERE PROVVISIONALI Cordolo di coronamento pali Spalla A *(lung.=11,20+12,30+10,40) Spalla B *(lung.=11,20+16,80+12,30+10,40)		33,900	0,800	0,700	18,984		
			50,700	0,800	0,700	28,392		
	Parziale mc					47,376		
	DEMOLIZIONE PORZIONE ECCEDENTE PALO Ø 600 Spalla A *(larg.=0,30^2*3,1416) (larg.=0,30^2*3,1416)*(H/peso=1/2*(7,00+4,00)) (larg.=0,30^2*3,1416) Spalla B *(par.ug.=14+21)*(larg.=0,30^2*3,1416) (larg.=0,30^2*3,1416)*(H/peso=1/2*(7,00+4,00)) (larg.=0,30^2*3,1416)	14,000		0,283	7,000	27,734		
		14,000		0,283	5,500	21,791		
		14,000		0,283	4,000	15,848		
		35,000		0,283	7,000	69,335		
		14,000		0,283	5,500	21,791		
		14,000		0,283	4,000	15,848		
	Parziale mc					172,347		
	SOMMANO mc					219,723	25,300	5'558,992
	VLB Opere provvisionali - M (SbCat 15)							
407 / 1576 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A	14,000	12,000			168,000		
		14,000	12,000			168,000		
		14,000	12,000			168,000		
	Parziale ml					504,000		
	Spalla B *(par.ug.=14+21)	35,000	12,000			420,000		
		14,000	12,000			168,000		
		14,000	12,000			168,000		
	Parziale ml					756,000		
	SOMMANO ml					1'260,000	68,600	86'436,000
408 / 1577 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA							
	A RIPORTARE							9'817'870,805

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'817'870,805
	Incidenza 90 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(larg.=0,30^2*3,1416) Spalla B *(larg.=0,30^2*3,1416)		504,000 756,000	0,283 0,283	90,000 90,000	12'836,880 19'255,320		
	SOMMANO kg					32'092,200	1,110	35'622,342
409 / 1578 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mmq) Cordolo di coronamento FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A		11,200 12,300 10,400	0,800 0,800 0,800	0,700 0,700 0,700	6,272 6,888 5,824		
	Parziale mc					18,984		
	Spalla B *(lung.=11,20+16,80)		28,000 12,300 10,400	0,800 0,800 0,800	0,700 0,700 0,700	15,680 6,888 5,824		
	Parziale mc					28,392		
	SOMMANO mc					47,376	113,850	5'393,758
410 / 1579 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Cordolo di coronamento Incidenza 100 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B	100,000 100,000			18,984 28,392	1'898,400 2'839,200		
	SOMMANO kg					4'737,600	1,110	5'258,736
411 / 1580 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Cordolo di coronamento FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(lung.=11,200+12,30+10,40) Spalla B *(lung.=11,20+16,80+12,30+10,40)	2,000 6,000 2,000 8,000	33,900	0,800 0,800	0,700 0,700 0,700	47,460 3,360 70,980 4,480		
	SOMMANO mq					126,280	22,210	2'804,679
412 / 1581 B.02.130.b	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PERFORAZIO ... A PARZIALE IN QUALSIASI MATERIA - - DEL DIAMETRO MM 91/140 Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B	7,000 12,000	16,000 16,000			112,000 192,000		
	SOMMANO ml					304,000	17,190	5'225,760
413 / 1582 B.02.140.a	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - TREFOLO PE ... - TIRANTE INIETTATO PER TENSIONE D'ESERCIZIO							
	A RIPORTARE							9'872'176,080

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'872'176,080
414 / 1583 B.05.020.a	FINO A 30 TON Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B SOMMANO ml	7,000 12,000	16,000 16,000			112,000 192,000 304,000	15,700	4'772,800
415 / 1584 B.05.017.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - TESTATA D' ... TESATURA DI TREFOLI O CAVI PER C.A.P. - - FINO A 7 TREFOLI Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(par.ug.=(7)*2) Spalla B *(par.ug.=(12)*2) SOMMANO cad*tref	14,000 24,000				14,000 24,000 38,000	13,700	520,600
416 / 1585 B.02.040.c	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE IN ACCIAIO PER PONTI E CAVALCAVIA - - ACCIAIO LAMINATO S355JR Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A (1+1 UPN 160) Spalla B (1+1 UPN 160) *(par.ug.=1+1)* (lung.=10,80+8,50) Sistema testa tirante Spalla A Spalla B SOMMANO kg VLC Sottofondazioni - M (SbCat 16)	2,000 2,000 7,000 12,000	10,900 19,300		18,800 18,800 100,000 100,000	409,840 725,680 700,000 1'200,000 3'035,520	2,090	6'344,237
417 / 1586 B.05.030	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PALI GRAND ... SEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONITICI - - DIAMETRI MM 1200 FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B Parziale ml FASE 2 - Impalcato OVEST Spalla A Spalla B Parziale ml FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalla A Spalla B Parziale ml SOMMANO ml	12,000 12,000	38,000 38,000			456,000 456,000 912,000 456,000 456,000 912,000 228,000 228,000 456,000 2'280,000	222,320	506'889,600
417 / 1586 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza Armatura 100.00 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST (larg.=0,60^2*3,1416) FASE 2 - Impalcato OVEST		912,000	1,131	100,000	103'147,200		
	A RIPORTARE					103'147,200		10'390'703,317

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					103'147,200		10'390'703,317
	(larg.=0,60^2*3,1416) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (larg.=0,60^2*3,1416)		912,000	1,131	100,000	103'147,200		
	SOMMANO kg		456,000	1,131	100,000	51'573,600		
	VI.D Fondazioni - M (SbCat 17)					257'868,000	1,110	286'233,480
418 / 1587 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B		10,000 10,000	10,800 10,800	0,200 0,200	21,600 21,600		
	Parziale mc					43,200		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Spalla A Spalla B		10,000 10,000	11,650 11,650	0,200 0,200	23,300 23,300		
	Parziale mc					46,600		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalla A Spalla B		10,000 10,000	5,600 5,600	0,200 0,200	11,200 11,200		
	Parziale mc					22,400		
	SOMMANO mc					112,200	67,100	7'528,620
419 / 1588 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mmq) FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A Spalla B		9,600 9,600	10,600 10,600	2,000 2,000	203,520 203,520		
	Parziale mc					407,040		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Spalla A Spalla B		9,600 9,600	11,250 11,250	2,000 2,000	216,000 216,000		
	Parziale mc					432,000		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalla A Spalla B		9,600 9,600	5,400 5,400	2,000 2,000	103,680 103,680		
	Parziale mc					207,360		
	SOMMANO mc					1'046,400	113,850	119'132,640
420 / 1589 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza armatura 100.00 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST		407,040		100,000	40'704,000		
	Parziale kg					40'704,000		
	FASE 2 - Impalcato OVEST		432,000		100,000	43'200,000		
	Parziale kg					43'200,000		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST		103,680		100,000	10'368,000		
	A RIPORTARE					94'272,000		10'803'598,057

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					94'272,000		10'803'598,057
	Parziale kg					10'368,000		
	SOMMANO kg					94'272,000	1,110	104'641,920
421 / 1590 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A *(lung.=10,60+9,60+10,60) Spalla B *(lung.=10,60+9,60+10,60) FASE 2 - Impalcato OVEST Spalla A *(lung.=9,600+11,25) Spalla B *(lung.=9,600+11,25) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalla A *(lung.=5,40+9,60+5,40) Spalla B *(lung.=5,40+9,60+5,40) SOMMANO mq		30,800 30,800 20,850 20,850 20,400 20,400		2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	61,600 61,600 83,400 83,400 40,800 40,800		
	SOMMANO mq					371,600	22,210	8'253,236
422 / 1591 B.09.020.3.2. a	OPERE D'ARTE - LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE - SIS ... VA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - - PER FORI DIAM. 30 MM FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Spalla A (n° 8 / mq) Spalla B (n° 8 / mq) SOMMANO ml V.I.E Movimenti terra (SbCat 18)		154,000 154,000		0,600 0,600	92,400 92,400		
	SOMMANO ml					184,800	10,250	1'894,200
423 / 1616 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A superficie di scavo * h Spalla B (escluso nuovo muro di contenimento) 1/2*(superficie superiore + superficie inferiore) * h *(lung.=1/2*(269,95+119,45))*(H/peso=1/2* 6,80) Parziale mc FASE 2 e 3 - Impalcato OVEST e Ultimazione impalcato Est 1/2*(superficie superiore + superficie inferiore) * h Spalla A *(lung.=1/2*(651,50+217,80))*(H/ peso=1/2*7,50) Spalla B *(lung.=1/2*(680,50+225,90))*(H/ peso=1/2*6,80) Parziale mc SOMMANO mc		110,050 194,700		7,500 3,400	825,375 661,980		
	Parziale mc					1'487,355		
	SOMMANO mc					3'170,818		
	SOMMANO mc					4'658,173	3,250	15'139,062
424 / 1617 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Materiale da stabilizzare a tergo spalle							
	A RIPORTARE							10'933'526,475

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'933'526,475
	FASE 1 - Semi impalcato EST (H/peso=2,50+2,32)	2,000	5,300	9,100	4,820	464,937		
	FASE 2 - Impalcato OVEST (H/peso=2,50+2,32)	2,000	5,300	9,750	4,820	498,147		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (H/peso=2,50+2,32)	2,000	5,300	4,650	4,820	237,578		
	SOMMANO mc					1'200,662	1,540	1'849,019
425 / 1618 A.02.020.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IZZAZIONE E SISTEMAZIONE DI TERRENI - - CON USO DI CEMENTO Stabilizzazione materiale a tergo spalle FASE 1 - Semi impalcato EST (H/peso=2,50+2,32)	2,000	5,300	9,100	4,820	464,937		
	FASE 2 - Impalcato OVEST (H/peso=2,50+2,32)	2,000	5,300	9,750	4,820	498,147		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (H/peso=2,50+2,32)	2,000	5,300	4,650	4,820	237,578		
	SOMMANO mc					1'200,662	7,710	9'257,104
426 / 1619 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 SISTEMAZIONE TERRENO IN CORRISPONDENZA DELLE SPALLE SISTEMAZIONE PERIMETRO PER UNA ALTEZZA DI ML 3.30 (lung.=2*(16,40+10,00))*(larg.=1/2*(0,80+(3,30+ 0,80)))	2,000	52,800	2,450	2,500	646,800		
	(lung.=2*(11,65+10,00))*(larg.=1/2*(0,80+(3,30+ 0,80)))	2,000	43,300	2,450	2,500	530,425		
	Parziale mc					1'177,225		
	SOMMANO mc					1'177,225	1,540	1'812,926
427 / 1620 A.02.007.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO - - SOLO STESA IN STRATI SISTEMAZIONE TERRENO IN CORRISPONDENZA DELLE SPALLE SISTEMAZIONE PERIMETRO PER UNA ALTEZZA DI ML 3.30 (lung.=2*(16,40+10,00))*(larg.=1/2*(0,80+(3,30+ 0,80)))	2,000	52,800	2,450	2,500	646,800		
	(lung.=2*(11,65+10,00))*(larg.=1/2*(0,80+(3,30+ 0,80)))	2,000	43,300	2,450	2,500	530,425		
	Parziale mc					1'177,225		
	SOMMANO mc					1'177,225	0,530	623,929
428 / 1621 E.01.045.a	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... ZZE DEL PARAMENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 0 A 4,00 M Spalla B	4,000 1,000	3,000 2,220		4,000 2,220	48,000 4,928		
	SOMMANO mq					52,928	115,710	6'124,299
	A RIPORTARE							10'953'193,752

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'953'193,752
429 / 1622 E.01.045.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... MENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, > DI 4,00 E FINO A 6,00 M Spalla B	2,000 1,000 1,000	3,000 3,000 3,000		2,000 1,180 0,070	12,000 3,540 0,210		
	SOMMANO mq					15,750	131,260	2'067,345
430 / 1623 E.01.045.c	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... MENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, > DI 6,00 E FINO A 8,00 M Spalla B	1,000 1,000	3,000 3,000		1,770 1,030	5,310 3,090		
	SOMMANO mq					8,400	170,850	1'435,140
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
431 / 2126 E.08.005.17. 01.07	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... CERAMICHE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI AL COD CER "17 01 06" <i>demolizione FASE 1-2</i> Vedi voce n° 1574 [mc 762.855] Vedi voce n° 1575 [mc 219.723]				2,000 2,000	1'525,710 439,446		
	SOMMANO t					1'965,156	24,860	48'853,778
432 / 2129 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1616 [mc 4 658.173] <i>a detrarre materiale riutilizzato</i> Vedi voce n° 1617 [mc 1 200.662] Vedi voce n° 1619 [mc 1 177.225] Vedi voce n° 1620 [mc 1 177.225]					4'658,173 -1'200,662 -1'177,225 -1'177,225		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					4'658,173 -3'555,112		
	SOMMANO mc					1'103,061	2,600	2'867,959
433 / 2130 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1616 [mc 4 658.173] a detrarre materiale riutilizzato Vedi voce n° 1617 [mc 1 200.662] Vedi voce n° 1619 [mc 1 177.225] Vedi voce n° 1620 [mc 1 177.225]	5,000				23'290,865 -6'003,310 -5'886,125 -5'886,125		
	Sommano positivi mck Sommano negativi mck					23'290,865 -17'775,560		
	A RIPORTARE					5'515,305		11'008'417,974

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'515,305		11'008'417,974
	SOMMANO mck					5'515,305	0,190	1'047,908
	3) ON - OPERE D'ARTE MINORE (Sottovia, Cavalcavia, Opere di sostegno, Barriere Paramassi e Tombini) (SpCat 3) CV.01 - Cavalcavia di Svincolo 1 (Cat 37) CV.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 31)							
434 / 1646 B.11.019	OPERE D'ARTE - INTERVENTI SU OPERE D'ARTE IN ACCIAIO - RIMOZIONE E DEMOLIZIONE STRUTTURE IN ACCIAIO Torri provvisorie Torri per posa travi centrali in travi HEB120 - peso 26.70 kg/ml Sviluppo pilastri, trasversi e orizzontali stimato 42 ml/ml di altezza pari a 1121.40 kg/ml di altezza	2,000		1'121,400	7,000	15'699,600		
	SOMMANO kg					15'699,600	1,000	15'699,600
	CV.B Opere provvisionali - M (SbCat 32)							
435 / 1645 B.05.017.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE IN ACCIAIO PER PONTI E CAVALCAVIA - - ACCIAIO LAMINATO S355JR Torri provvisorie Torri per posa travi centrali in travi HEB120 - peso 26.70 kg/ml Sviluppo pilastri, trasversi e orizzontali stimato 42 ml/ml di altezza pari a 1121.40 kg/ml di altezza	2,000		1'121,400	7,000	15'699,600		
	SOMMANO kg					15'699,600	2,090	32'812,164
	CV.C Sottofondazioni - M (SbCat 33)							
436 / 1624 B.02.040.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PALI GRAND ... SEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONITICI - - DIAMETRI MM 1200 Pila (Base cavalletto) 1 Pila (Base cavalletto) 2	18,000 18,000	35,000 35,000			630,000 630,000		
	SOMMANO ml					1'260,000	222,320	280'123,200
	CV.D Fondazioni - M (SbCat 34)							
437 / 1625 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 100 kg/mc Vedi voce n° 1624 [ml 1 260.000] *(larg.=0,60^2* 3,1416)			1,131	100,000	142'506,000		
	SOMMANO kg					142'506,000	1,110	158'181,660
	CV.D Fondazioni - M (SbCat 34)							
438 / 1627 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc Spalla A		4,500	13,650	0,200	12,285		
	A RIPORTARE					12,285		11'496'282,506

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12,285		11'496'282,506
	Spalla B		4,500	13,650	0,200	12,285		
	Parziale mc					24,570		
	Pila (base cavalletto)1		8,800	17,800	0,200	31,328		
	Pila (base cavalletto)2		8,800	17,800	0,200	31,328		
	Parziale mc					62,656		
	SOMMANO mc					87,226	67,100	5'852,865
439 / 1628 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mmq)							
	Spalla A		4,100	13,250	0,800	43,460		
	Spalla B		4,100	13,250	0,800	43,460		
	Parziale mc					86,920		
	Pila (base cavalletto)1		8,400	17,400	1,500	219,240		
	Pila (base cavalletto)2		8,400	17,400	1,500	219,240		
	Parziale mc					438,480		
	SOMMANO mc					525,400	113,850	59'816,790
440 / 1629 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI							
	Spalla A *(lung.=4,100+13,25)	2,000	17,350		0,800	27,760		
	Pila (base cavalletto)1 *(lung.=8,40+17,40)	2,000	25,800		1,500	77,400		
	Pila (base cavalletto)2 *(lung.=8,40+17,40)	2,000	25,800		1,500	77,400		
	Spalla B *(lung.=4,100+13,25)	2,000	17,350		0,800	27,760		
	SOMMANO mq					210,320	22,210	4'671,207
441 / 1651 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Pila (base cavalletto) Incidenza 130.00 kg/mc							
		130,000			438,480	57'002,400		
	Spalla Incidenza 50 kg/mc	50,000			86,920	4'346,000		
	SOMMANO kg					61'348,400	1,110	68'096,724
	CV.E Movimenti terra e demolizioni (SbCat 35)							
442 / 1626 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA Superficie trasversale da cad							
	Pila (Base cavalletto) 1 *(larg.=17,80+2,75)			20,550	22,450	461,348		
	Pila (Base cavalletto) 2 *(larg.=17,80+3,65)			21,450	31,250	670,313		
	SOMMANO mc					1'131,661	3,250	3'677,898
443 / 1630 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3							
	A RIPORTARE							11'638'397,990

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'638'397,990
	vedi quantità di scavo (pile - base cavalletti) a detrarre magro di fondazione (pile - base cavalletti) cls in fondazione (pile - base cavalletti)				1'131,661	1'131,661		
					62,656	-62,656		
					438,480	-438,480		
	Sommano positivi mc					1'131,661		
	Sommano negativi mc					-501,136		
	SOMMANO mc					630,525	1,540	971,009
444 / 1631 A.02.007.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO - - SOLO STESA IN STRATI vedi quantità di scavo (pile - base cavalletti) a detrarre magro di fondazione (pile - base cavalletti) cls in fondazione (pile - base cavalletti)				1'131,661	1'131,661		
					62,656	-62,656		
					438,480	-438,480		
	Sommano positivi mc					1'131,661		
	Sommano negativi mc					-501,136		
	SOMMANO mc					630,525	0,530	334,178
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
445 / 1901 E.08.005.17. 04.05	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... NCLUSE LE LORO LEGHE) - COD CER 17 04 05 - FERRO E ACCIAIO Vedi voce n° 1646 [kg 15 699.600]				0,010	156,996		
	SOMMANO t					156,996	49,720	7'805,841
446 / 1902 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. FORNITURA DA CAVA - 5 KM Vedi voce n° 1630 [mc 630.525] Vedi voce n° 1631 [mc 630.525]					630,525		
						630,525		
	SOMMANO mc					1'261,050	9,070	11'437,724
447 / 1907 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1626 [mc 1 131.661]					1'131,661		
	SOMMANO mc					1'131,661	2,600	2'942,319
448 / 1908 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1626 [mc 1 131.661]	5,000				5'658,305		
	SOMMANO mck					5'658,305	0,190	1'075,078
	A RIPORTARE							11'662'964,139

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'662'964,139
449 / 1903 A.01.010	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93) MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM Vedi voce n° 1630 [mc 630.525] Vedi voce n° 1631 [mc 630.525]	5,000 5,000				3'152,625 3'152,625		
	SOMMANO mck					6'305,250	0,190	1'197,998
450 / 1674 B.11.019	CV.02 - Cavalcavia di Svincolo 3 (Cat 38) CV.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 31) OPERE D'ARTE - INTERVENTI SU OPERE D'ARTE IN ACCIAIO - RIMOZIONE E DEMOLIZIONE STRUTTURE IN ACCIAIO Torri provvisorie Torri per posa travi centrali in travi HEB120 - peso 26.70 kg/ml Sviluppo pilastri, trasversi e orizzontali stimato 42 ml/ml di altezza pari a 1121.40 kg/ml di altezza	2,000		1'121,400	6,000	13'456,800		
	SOMMANO kg					13'456,800	1,000	13'456,800
451 / 1673 B.05.017.a	CV.B Opere provvisionali - M (SbCat 32) OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE IN ACCIAIO PER PONTI E CAVALCAVIA - - ACCIAIO LAMINATO S355JR Torri provvisorie Torri per posa travi centrali in travi HEB120 - peso 26.70 kg/ml Sviluppo pilastri, trasversi e orizzontali stimato 42 ml/ml di altezza pari a 1121.40 kg/ml di altezza	2,000		1'121,400	6,000	13'456,800		
	SOMMANO kg					13'456,800	2,090	28'124,712
452 / 1652 B.02.040.c	CV.C Sottofondazioni - M (SbCat 33) OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PALI GRAND ... SEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONITICI - - DIAMETRI MM 1200 Pila (Base cavalletto) 1 Pila (Base cavalletto) 2	18,000 18,000	35,000 35,000			630,000 630,000		
	SOMMANO ml					1'260,000	222,320	280'123,200
453 / 1653 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 100.00 kg/mc Vedi voce n° 1652 [ml 1 260.000]				100,000	126'000,000		
	SOMMANO kg					126'000,000	1,110	139'860,000
	A R I P O R T A R E							12'125'726,849

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'125'726,849
	CV.D Fondazioni - M (SbCat 34)							
454 / 1657 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc Spalla A Spalla B		4,500 4,500	13,650 13,650	0,200 0,200	12,285 12,285		
	Parziale mc					24,570		
	Pila (base cavalletto)1 Pila (base cavalletto)2		8,800 8,800	17,800 17,800	0,200 0,200	31,328 31,328		
	Parziale mc					62,656		
	SOMMANO mc					87,226	67,100	5'852,865
455 / 1658 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mmq) Spalla A Spalla B		4,100 4,100	13,250 13,250	0,800 0,800	43,460 43,460		
	Parziale mc					86,920		
	Pila (base cavalletto)1 Pila (base cavalletto)2		8,400 8,400	17,400 17,400	1,500 1,500	219,240 219,240		
	Parziale mc					438,480		
	SOMMANO mc					525,400	113,850	59'816,790
456 / 1659 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Spalla A *(lung.=4,100+13,25) Pila (base cavalletto)1 *(lung.=8,40+17,40) Pila (base cavalletto)2 *(lung.=8,40+17,40) Spalla B *(lung.=4,100+13,25)	2,000 2,000 2,000 2,000	17,350 25,800 25,800 17,350		0,800 1,500 1,500 0,800	27,760 77,400 77,400 27,760		
	SOMMANO mq					210,320	22,210	4'671,207
457 / 1679 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Pile (base cavalletto) Incidenza 130.00 kg/mc Spalle Incidenza 50.00 kg/mc)	130,000 50,000			438,480 86,920	57'002,400 4'346,000		
	SOMMANO kg					61'348,400	1,110	68'096,724
	CV.E Movimenti terra e demolizioni (SbCat 35)							
458 / 1654 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA Superficie trasversale da cad Pila (Base cavalletto) 1 *(larg.=17,80+3,70) Pila (Base cavalletto) 2 *(larg.=17,80+3,50)			21,500 21,300	30,050 29,900	646,075 636,870		
	A RIPORTARE					1'282,945		12'264'164,435

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'282,945		12'264'164,435
	SOMMANO mc					1'282,945	3,250	4'169,571
459 / 1655 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 vedi quantità di scavo (pile - base cavalletti) a detrarre magro di fondazione (pile - base cavalletti) cls in fondazione (pile - base cavalletti)				1'282,945	1'282,945		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					1'282,945 -501,136		
	SOMMANO mc					781,809	1,540	1'203,986
460 / 1656 A.02.007.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IONE IN RILEVATO O IN RIEMPIMENTO - - SOLO STESA IN STRATI vedi quantità di scavo (pile - base cavalletti) a detrarre magro di fondazione (pile - base cavalletti) cls in fondazione (pile - base cavalletti)				1'828,945	1'828,945		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					1'828,945 -501,136		
	SOMMANO mc					1'327,809	0,530	703,739
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
461 / 1904 E.08.005.17. 04.05	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... NCLUSE LE LORO LEGHE) - COD CER 17 04 05 - FERRO E ACCIAIO Vedi voce n° 1674 [kg 13 456.800]				0,010	134,568		
	SOMMANO t					134,568	49,720	6'690,721
462 / 1905 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. FORNITURA DA CAVA - 5 KM Vedi voce n° 1655 [mc 781.809] Vedi voce n° 1656 [mc 1 327.809]					781,809 1'327,809		
	SOMMANO mc					2'109,618	9,070	19'134,235
463 / 1909 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo Vedi voce n° 1654 [mc 1 282.945]					1'282,945		
	SOMMANO mc					1'282,945	2,600	3'335,657
464 / 1910	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A R I P O R T A R E							12'299'402,344

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'299'402,344
A.01.010	SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1654 [mc 1 282.945]	5,000				6'414,725		
	SOMMANO mck					6'414,725	0,190	1'218,798
	BM.02 - FORNITURA DA CAVA - SOVRAPPREZZO 5KM (SbCat 93)							
465 / 1906 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM Vedi voce n° 1655 [mc 781.809] Vedi voce n° 1656 [mc 1 327.809]	5,000 5,000				3'909,045 6'639,045		
	SOMMANO mck					10'548,090	0,190	2'004,137
	OS.00.01 - Cordolo in c.a. da 75 cm (Cat 41) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
466 / 610 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>		110,000	1,500	1,100	181,500		
	SOMMANO mc					181,500	3,250	589,875
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
467 / 611 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone</i>		110,000	1,300	0,100	14,300		
	SOMMANO mc					14,300	80,060	1'144,858
468 / 612 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) <i>fondazione</i>		110,000	1,300	0,400	57,200		
	SOMMANO mc					57,200	121,690	6'960,668
469 / 613 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI <i>casseri *(lung.=110+1,3)</i>	2,000	111,300		0,400	89,040		
	SOMMANO mq					89,040	22,210	1'977,578
470 / 614 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE							
	A RIPORTARE							12'313'298,258

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'313'298,258
	B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 612 [mc 57.200] SOMMANO kg				70,000	4'004,000		
						4'004,000	1,110	4'444,440
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
471 / 1911 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 610 [mc 181.500] SOMMANO mck	5,000				907,500		
						907,500	0,190	172,425
472 / 1912 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 610 [mc 181.500] SOMMANO mc					181,500		
						181,500	2,600	471,900
	OS.00.02 - Cordolo in c.a. da 75 cm (Cat 42) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
473 / 618 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i> SOMMANO mc		97,000	1,500	1,100	160,050		
						160,050	3,250	520,163
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
474 / 619 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone</i> SOMMANO mc		97,000	1,300	0,100	12,610		
						12,610	80,060	1'009,557
475 / 620 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) <i>fondazione</i> SOMMANO mc		97,000	1,300	0,400	50,440		
						50,440	121,690	6'138,044
476 / 621 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI							
	A RIPORTARE							12'326'054,787

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'326'054,787
	CEMENTIZI casseri *(lung.=97+1,3)	2,000	98,300		0,400	78,640		
	SOMMANO mq					78,640	22,210	1'746,594
477 / 622 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 620 [mc 50.440]				70,000	3'530,800		
	SOMMANO kg					3'530,800	1,110	3'919,188
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
478 / 1913 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 618 [mc 160.050]	5,000				800,250		
	SOMMANO mck					800,250	0,190	152,048
479 / 1914 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 618 [mc 160.050]					160,050		
	SOMMANO mc					160,050	2,600	416,130
	OS.00.03 - Cordolo intervvia da 75 cm (Cat 43) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
480 / 626 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>		319,580	1,500	1,100	527,307		
	SOMMANO mc					527,307	3,250	1'713,748
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
481 / 627 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone</i>		319,580	1,300	0,100	41,545		
	SOMMANO mc					41,545	80,060	3'326,093
482 / 628 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq)							
	A RIPORTARE							12'337'328,588

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'337'328,588
	fondazione		319,580	1,300	0,400	166,182		
	SOMMANO mc					166,182	121,690	20'222,688
483 / 629 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=319,58+1,3)	2,000	320,880		0,400	256,704		
	SOMMANO mq					256,704	22,210	5'701,396
484 / 630 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 628 [mc 166.182]				70,000	11'632,740		
	SOMMANO kg					11'632,740	1,110	12'912,341
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
485 / 1915 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 626 [mc 527.307]	5,000				2'636,535		
	SOMMANO mck					2'636,535	0,190	500,942
486 / 1916 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 626 [mc 527.307]					527,307		
	SOMMANO mc					527,307	2,600	1'370,998
	OS.00.04 - Cordolo intervvia da 75 cm (Cat 44) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
487 / 634 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo *(lung.=172,79+72,67)		245,460	1,500	1,100	405,009		
	SOMMANO mc					405,009	3,250	1'316,279
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
488 / 635 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc							
	A RIPORTARE							12'379'353,232

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'379'353,232
	magrone SOMMANO mc		245,460	1,300	0,100	31,910		
						31,910	80,060	2'554,715
489 / 636 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione		245,460	1,300	0,400	127,639		
	SOMMANO mc					127,639	121,690	15'532,390
490 / 637 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=245,460+1,3)	2,000	246,760		0,400	197,408		
	SOMMANO mq					197,408	22,210	4'384,432
491 / 638 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 636 [mc 127.639]				70,000	8'934,730		
	SOMMANO kg					8'934,730	1,110	9'917,550
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
492 / 1917 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 634 [mc 405.009]	5,000				2'025,045		
	SOMMANO mck					2'025,045	0,190	384,759
493 / 1918 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 634 [mc 405.009]					405,009		
	SOMMANO mc					405,009	2,600	1'053,023
	OS.00.05 - Cordolo in c.a. da 75 cm (Cat 45) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
494 / 642 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>		60,000	1,500	1,100	99,000		
	SOMMANO mc					99,000	3,250	321,750
	A RIPORTARE							12'413'501,851

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'413'501,851
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
495 / 643 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone		60,000	1,300	0,100	7,800		
	SOMMANO mc					7,800	80,060	624,468
496 / 644 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione		60,000	1,300	0,400	31,200		
	SOMMANO mc					31,200	121,690	3'796,728
497 / 645 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=60+1,3)	2,000	61,300		0,400	49,040		
	SOMMANO mq					49,040	22,210	1'089,178
498 / 646 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 644 [mc 31.200]				70,000	2'184,000		
	SOMMANO kg					2'184,000	1,110	2'424,240
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
499 / 1919 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 642 [mc 99.000]	5,000				495,000		
	SOMMANO mck					495,000	0,190	94,050
500 / 1920 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 642 [mc 99.000]					99,000		
	SOMMANO mc					99,000	2,600	257,400
	OS.00.06 - Cordoli in c.a. da 80 cm (Cat 46)							
	A RIPORTARE							12'421'787,915

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'421'787,915
	OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
501 / 658 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo		43,800	1,200	1,000	52,560		
	SOMMANO mc					52,560	3,250	170,820
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
502 / 659 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone		43,800	1,000	0,100	4,380		
	SOMMANO mc					4,380	80,060	350,663
503 / 660 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione		43,800	0,800	1,000	35,040		
	SOMMANO mc					35,040	121,690	4'264,018
504 / 661 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=43,8+,8)	2,000	44,600		1,000	89,200		
	SOMMANO mq					89,200	22,210	1'981,132
505 / 662 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 660 [mc 35.040]				70,000	2'452,800		
	SOMMANO kg					2'452,800	1,110	2'722,608
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
506 / 1921 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 658 [mc 52.560]	5,000				262,800		
	SOMMANO mck					262,800	0,190	49,932
507 / 1922 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA							
	A RIPORTARE							12'431'327,088

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'431'327,088
	<i>scavo</i> Vedi voce n° 658 [mc 52.560]					52,560		
	SOMMANO mc					52,560	2,600	136,656
	OS.00.07 - Cordoli in c.a. da 80 cm (Cat 47) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
508 / 663 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>		6,900	1,200	1,000	8,280		
	SOMMANO mc					8,280	3,250	26,910
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
509 / 664 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone</i>		6,900	1,000	0,100	0,690		
	SOMMANO mc					0,690	80,060	55,241
510 / 665 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) <i>fondazione</i>		6,900	0,800	1,000	5,520		
	SOMMANO mc					5,520	121,690	671,729
511 / 666 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI <i>casseri *(lung.=6,9+,8)</i>	2,000	7,700		1,000	15,400		
	SOMMANO mq					15,400	22,210	342,034
512 / 667 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA <i>incidenza 70 kg/mc</i> Vedi voce n° 665 [mc 5.520]				70,000	386,400		
	SOMMANO kg					386,400	1,110	428,904
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
513 / 1923 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 663 [mc 8.280]	5,000				41,400		
	A RIPORTARE					41,400		12'432'988,562

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					41,400		12'432'988,562
	SOMMANO mck					41,400	0,190	7,866
514 / 1924 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 663 [mc 8.280]					8,280		
	SOMMANO mc					8,280	2,600	21,528
	OS.00.08 - Cordoli in c.a. da 80 cm (Cat 48) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
515 / 668 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>		19,500	1,200	1,000	23,400		
	SOMMANO mc					23,400	3,250	76,050
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
516 / 669 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLOMERATI E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone</i>		19,500	1,000	0,100	1,950		
	SOMMANO mc					1,950	80,060	156,117
517 / 670 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) <i>fondazione</i>		19,500	0,800	1,000	15,600		
	SOMMANO mc					15,600	121,690	1'898,364
518 / 671 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI <i>casseri *(lung.=19,5+,8)</i>	2,000	20,300		1,000	40,600		
	SOMMANO mq					40,600	22,210	901,726
519 / 672 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA <i>incidenza 70 kg/mc</i> Vedi voce n° 670 [mc 15.600]				70,000	1'092,000		
	SOMMANO kg					1'092,000	1,110	1'212,120
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E							
	A RIPORTARE							12'437'262,333

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'437'262,333
	INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
520 / 1925 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 668 [mc 23.400]	5,000				117,000		
	SOMMANO mck					117,000	0,190	22,230
521 / 1926 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 668 [mc 23.400]					23,400		
	SOMMANO mc					23,400	2,600	60,840
	OS.00.09 - Cordoli in c.a. da 80 cm (Cat 49) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
522 / 673 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>		24,800	1,200	1,000	29,760		
	SOMMANO mc					29,760	3,250	96,720
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
523 / 674 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone</i>		24,800	1,000	0,100	2,480		
	SOMMANO mc					2,480	80,060	198,549
524 / 675 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) <i>fondazione</i>		24,800	0,800	1,000	19,840		
	SOMMANO mc					19,840	121,690	2'414,330
525 / 676 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI <i>casseri *(lung.=24,8+8)</i>	2,000	25,600		1,000	51,200		
	SOMMANO mq					51,200	22,210	1'137,152
526 / 677 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE							
	A RIPORTARE							12'441'192,154

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'441'192,154
	B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 675 [mc 19.840] SOMMANO kg				70,000	1'388,800		
						1'388,800	1,110	1'541,568
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
527 / 1927 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 673 [mc 29.760] SOMMANO mck	5,000				148,800		
						148,800	0,190	28,272
528 / 1928 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 673 [mc 29.760] SOMMANO mc					29,760		
						29,760	2,600	77,376
	OS.00.10 - Cordoli in c.a. da 80 cm (Cat 50) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
529 / 678 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>		19,500	1,200	1,000	23,400		
	SOMMANO mc					23,400	3,250	76,050
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
530 / 679 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone</i>		19,500	1,000	0,100	1,950		
	SOMMANO mc					1,950	80,060	156,117
531 / 680 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) <i>fondazione</i>		19,500	0,800	1,000	15,600		
	SOMMANO mc					15,600	121,690	1'898,364
532 / 681 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O							
	A RIPORTARE							12'444'969,901

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'444'969,901
533 / 682 B.05.030	VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=19,5+,8) SOMMANO mq	2,000	20,300		1,000	40,600		
						40,600	22,210	901,726
534 / 1929 A.01.010	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 680 [mc 15.600] SOMMANO kg				70,000	1'092,000		
						1'092,000	1,110	1'212,120
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
534 / 1929 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 678 [mc 23.400] SOMMANO mck	5,000				117,000		
						117,000	0,190	22,230
535 / 1930 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 678 [mc 23.400] SOMMANO mc					23,400		
						23,400	2,600	60,840
	OS.00.11 - Cordolo in c.a. da 75 cm (Cat 51) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
536 / 650 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i> SOMMANO mc		60,000	1,500	1,100	99,000		
						99,000	3,250	321,750
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
537 / 651 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone</i> SOMMANO mc		60,000	1,300	0,100	7,800		
						7,800	80,060	624,468
538 / 652 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40							
	A RIPORTARE							12'448'113,035

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'448'113,035
	(RCK>=40 N/mmq) fondazione		60,000	1,300	0,400	31,200		
	SOMMANO mc					31,200	121,690	3'796,728
539 / 653 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=60+1,3)	2,000	61,300		0,400	49,040		
	SOMMANO mq					49,040	22,210	1'089,178
540 / 654 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 652 [mc 31.200]				70,000	2'184,000		
	SOMMANO kg					2'184,000	1,110	2'424,240
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
541 / 1931 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 650 [mc 99.000]	5,000				495,000		
	SOMMANO mck					495,000	0,190	94,050
542 / 1932 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 650 [mc 99.000]					99,000		
	SOMMANO mc					99,000	2,600	257,400
	OS01 - Muro di sostegno (Cat 52) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
543 / 683 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>				1'231,580	1'231,580		
	SOMMANO mc					1'231,580	3,250	4'002,635
544 / 684 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI sistemazione in rilevato				573,300	573,300		
	A RIPORTARE					573,300		12'459'777,266

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					573,300		12'459'777,266
	SOMMANO mc					573,300	0,630	361,179
545 / 685 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 rinterro				333,740	333,740		
	SOMMANO mc					333,740	1,540	513,960
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
546 / 686 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone di fondazione - concii 1/4 magrone di fondazione - concii 5/7		102,000 18,000	3,300 4,800	0,150 0,150	50,490 12,960		
	SOMMANO mc					63,450	80,060	5'079,807
547 / 687 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) fondazione - concii 1/4 fondazione - concii 5/7		102,000 18,000	3,000 4,500	0,600 0,800	183,600 64,800		
	SOMMANO mc					248,400	121,690	30'227,796
548 / 688 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri - concii 1/4 *(lung.=102+3) casseri - concii 5/7 *(lung.=18+4,5)	2,000 2,000	105,000 22,500		0,600 0,800	126,000 36,000		
	SOMMANO mq					162,000	22,210	3'598,020
549 / 689 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 50 kg/mc - concii 1/4 incidenza 55 kg/mc - concii 5/7	183,600 64,800			50,000 55,000	9'180,000 3'564,000		
	SOMMANO kg					12'744,000	1,110	14'145,840
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
550 / 1933 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> Vedi voce n° 683 [mc 1 231.580] Vedi voce n° 684 [mc 573.300] Vedi voce n° 685 [mc 333.740]					1'231,580 -573,300 -333,740		
	Sommano positivi mc					1'231,580		
	A RIPORTARE					324,540		12'513'703,868

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					324,540		12'513'703,868
	Sommano negativi mc					-907,040		
	SOMMANO mc					324,540	2,600	843,804
551 / 1934 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1933 [mc 324.540]	5,000				1'622,700		
	SOMMANO mck					1'622,700	0,190	308,313
	OS02 - Muro di sostegno (Cat 53) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
552 / 699 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				2'929,640	2'929,640		
	SOMMANO mc					2'929,640	3,250	9'521,330
553 / 700 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI sistemazione in rilevato				1'027,730	1'027,730		
	SOMMANO mc					1'027,730	0,630	647,470
554 / 701 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 rinterro				668,590	668,590		
	SOMMANO mc					668,590	1,540	1'029,629
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
555 / 702 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone di fondazione - concii 1/4 magrone di fondazione - concii 5/7-14/16 magrone di fondazione - concii 8/13		84,000 54,000 59,900	4,300 5,800 7,300	0,150 0,150 0,150	54,180 46,980 65,591		
	SOMMANO mc					166,751	80,060	13'350,085
556 / 703 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) fondazione - concii 1/4 fondazione - concii 5/7-14/16 fondazione - concii 8/13		84,000 54,000 59,000	4,300 5,500 7,000	0,800 1,000 1,150	288,960 297,000 474,950		
	SOMMANO mc					1'060,910	121,690	129'102,138
	A RIPORTARE							12'668'506,637

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'668'506,637
557 / 704 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri - concii 1/4 *(lung.=84+4,3) casseri - concii 5/7-14/16 *(lung.=54+5,5) casseri - concii 8/13 *(lung.=59+7)	2,000 2,000 2,000	88,300 59,500 66,000		0,800 1,000 1,150	141,280 119,000 151,800		
	SOMMANO mq					412,080	22,210	9'152,297
558 / 705 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 55 kg/mc - concii 1/4 incidenza 55 kg/mc - concii 5/7-14/16 incidenza 55 kg/mc - concii 8/13	288,960 297,000 474,950			55,000 55,000 55,000	15'892,800 16'335,000 26'122,250		
	SOMMANO kg					58'350,050	1,110	64'768,556
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
559 / 1935 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> Vedi voce n° 699 [mc 2 929.640] Vedi voce n° 700 [mc 1 027.730] Vedi voce n° 701 [mc 668.590]					2'929,640 -1'027,730 -668,590		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					2'929,640 -1'696,320		
	SOMMANO mc					1'233,320	2,600	3'206,632
560 / 1936 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1935 [mc 1 233.320]	5,000				6'166,600		
	SOMMANO mck					6'166,600	0,190	1'171,654
	OS03 - Muro di sostegno (Cat 54) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
561 / 721 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				792,720	792,720		
	SOMMANO mc					792,720	3,250	2'576,340
562 / 722 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E							
	A RIPORTARE							12'749'382,116

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'749'382,116
	PROFILATURA DEI CIGLI sistemazione in rilevato				510,140	510,140		
	SOMMANO mc					510,140	0,630	321,388
563 / 723 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 rinterro				69,530	69,530		
	SOMMANO mc					69,530	1,540	107,076
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
564 / 724 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone di fondazione - concio 1 magrone di fondazione - concii 2/6		72,000 56,000	1,500 3,300	0,150 0,150	16,200 27,720		
	SOMMANO mc					43,920	80,060	3'516,235
565 / 725 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione - concio 1 fondazione - concii 2/6		72,000 56,000	1,300 3,000	0,400 0,600	37,440 100,800		
	SOMMANO mc					138,240	121,690	16'822,426
566 / 726 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri - concio 1 *(lung.=72+1,3) casseri - concii 2/6 *(lung.=56+3)	2,000 2,000	73,300 59,000		0,400 0,600	58,640 70,800		
	SOMMANO mq					129,440	22,210	2'874,862
567 / 727 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc - concio 1 incidenza 50 kg/mc - concii 2/6	43,920 27,720			70,000 50,000	3'074,400 1'386,000		
	SOMMANO kg					4'460,400	1,110	4'951,044
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
568 / 1937 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> Vedi voce n° 721 [mc 792.720] Vedi voce n° 722 [mc 510.140]					792,720 -510,140		
	A RIPORTARE					282,580		12'777'975,147

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					282,580		12'777'975,147
	Vedi voce n° 723 [mc 69.530]					-69,530		
	Sommano positivi mc					792,720		
	Sommano negativi mc					-579,670		
	SOMMANO mc					213,050	2,600	553,930
569 / 1938 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1937 [mc 213.050]	5,000				1'065,250		
	SOMMANO mck					1'065,250	0,190	202,398
	OS04 - Muro di sostegno (Cat 55) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
570 / 737 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>					2'091,450	2'091,450	
	SOMMANO mc					2'091,450	3,250	6'797,212
571 / 738 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI <i>sistemazione in rilevato</i>					1'614,730	1'614,730	
	SOMMANO mc					1'614,730	0,630	1'017,280
572 / 739 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 <i>rinterro</i>					170,850	170,850	
	SOMMANO mc					170,850	1,540	263,109
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
573 / 740 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone di fondazione - concii 1/4</i> <i>magrone di fondazione - concii 5/7</i>		36,000 34,000	3,300 4,800	0,150 0,150	17,820 24,480		
	SOMMANO mc					42,300	80,060	3'386,538
574 / 741 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) <i>fondazione - concii 1/4</i> <i>fondazione - concii 5/7</i>		36,000 34,000	3,000 4,500	0,600 0,800	64,800 122,400		
	SOMMANO mc					187,200	121,690	22'780,368
	A R I P O R T A R E							12'812'975,982

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'812'975,982
575 / 742 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri - concii 1/4 *(lung.=36+3) casseri - concii 5/7 *(lung.=34+4,5)	2,000 2,000	39,000 38,500		0,600 0,800	46,800 61,600		
	SOMMANO mq					108,400	22,210	2'407,564
576 / 743 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 50 kg/mc - concii 1/4 incidenza 50 kg/mc - concii 5/7	64,800 122,400			50,000 55,000	3'240,000 6'732,000		
	SOMMANO kg					9'972,000	1,110	11'068,920
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
577 / 1939 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> Vedi voce n° 737 [mc 2 091.450] Vedi voce n° 738 [mc 1 614.730] Vedi voce n° 739 [mc 170.850]					2'091,450 -1'614,730 -170,850		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					2'091,450 -1'785,580		
	SOMMANO mc					305,870	2,600	795,262
578 / 1940 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1939 [mc 305.870]	5,000				1'529,350		
	SOMMANO mck					1'529,350	0,190	290,577
	OS05 - Muro di sostegno (Cat 56) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
579 / 753 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				288,050	288,050		
	SOMMANO mc					288,050	3,250	936,163
580 / 754 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI sistemazione in rilevato				187,100	187,100		
	A RIPORTARE					187,100		12'828'474,468

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					187,100		12'828'474,468
	SOMMANO mc					187,100	0,630	117,873
581 / 755 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 rinterro				50,700	50,700		
	SOMMANO mc					50,700	1,540	78,078
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
582 / 756 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone di fondazione - concio 1		20,000	3,300	0,150	9,900		
	SOMMANO mc					9,900	80,060	792,594
583 / 757 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione - concio 1		20,000	3,000	0,600	36,000		
	SOMMANO mc					36,000	121,690	4'380,840
584 / 758 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri - concio 1 *(lung.=20+3)	2,000	23,000		0,600	27,600		
	SOMMANO mq					27,600	22,210	612,996
585 / 759 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 50 kg/mc - concio 1	36,000			50,000	1'800,000		
	SOMMANO kg					1'800,000	1,110	1'998,000
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
586 / 1941 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> Vedi voce n° 753 [mc 288.050] Vedi voce n° 754 [mc 187.100] Vedi voce n° 755 [mc 50.700]					288,050		
	Sommano positivi mc					288,050		
	Sommano negativi mc					-237,800		
	SOMMANO mc					50,250	2,600	130,650
	A R I P O R T A R E							12'836'585,499

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'836'585,499
587 / 1942 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1941 [mc 50.250]	5,000				251,250		
	SOMMANO mck					251,250	0,190	47,738
	OS06 - Muro di sostegno (Cat 57) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
588 / 769 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>				718,440	718,440		
	SOMMANO mc					718,440	3,250	2'334,930
589 / 770 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI <i>sistemazione in rilevato</i>				281,710	281,710		
	SOMMANO mc					281,710	0,630	177,477
590 / 771 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 <i>rinterro</i>				34,720	34,720		
	SOMMANO mc					34,720	1,540	53,469
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
591 / 772 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone di fondazione - concii 1-9 magrone di fondazione - concii 2/8		83,000	1,500	0,150	18,675		
			57,000	3,300	0,150	28,215		
	SOMMANO mc					46,890	80,060	3'754,013
592 / 773 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione - concii 1-9 fondazione - concii 2/8		83,000	1,300	0,400	43,160		
			57,000	3,000	0,600	102,600		
	SOMMANO mc					145,760	121,690	17'737,534
593 / 774 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI							
	A RIPORTARE							12'860'690,660

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'860'690,660
	CEMENTIZI							
	casseri - concii 1-9 *(lung.=83+1,3)	2,000	84,300		0,400	67,440		
	casseri - concii 2/8 *(lung.=57+3)	2,000	60,000		0,600	72,000		
	SOMMANO mq					139,440	22,210	3'096,962
594 / 775 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA							
	incidenza 70 kg/mc - concii 1-9	43,160			70,000	3'021,200		
	incidenza 50 kg/mc - concii 2/8	102,600			50,000	5'130,000		
	SOMMANO kg					8'151,200	1,110	9'047,832
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
595 / 1943 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03"							
	TRASPORTO A DISCARICA							
	<i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i>					718,440		
	Vedi voce n° 769 [mc 718.440]					-281,710		
	Vedi voce n° 770 [mc 281.710]					-34,720		
	Vedi voce n° 771 [mc 34.720]							
	Sommano positivi mc					718,440		
	Sommano negativi mc					-316,430		
	SOMMANO mc					402,010	2,600	1'045,226
596 / 1944 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM							
	<i>scavo (a detrarre rilevato e rinterro)</i>							
	TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM							
	Vedi voce n° 1943 [mc 402.010]	5,000				2'010,050		
	SOMMANO mck					2'010,050	0,190	381,910
	OS07 - Paratia di pali Ø600 (Cat 58)							
	OS.B Sottofondazioni/Paratia - M (SbCat 48)							
597 / 803 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600							
	n.77 Ø600 L=10ml	77,000	10,000			770,000		
	SOMMANO ml					770,000	68,600	52'822,000
598 / 804 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA							
	incidenza 35 kg/ml							
	Vedi voce n° 803 [ml 770.000]				35,000	26'950,000		
	SOMMANO kg					26'950,000	1,110	29'914,500
	A RIPORTARE							12'956'999,090

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'956'999,090
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
599 / 805 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone cordolo paratia magrone canaletta/appoggi		61,700 61,700	1,000 1,900	0,100 0,100	6,170 11,723		
	SOMMANO mc					17,893	80,060	1'432,514
600 / 806 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) cordolo paratia		61,700	0,800	0,800	39,488		
	SOMMANO mc					39,488	121,690	4'805,295
601 / 807 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) canaletta/appoggi		61,700 61,700 61,700	1,800 0,400 0,200	0,200 0,360 0,330	22,212 8,885 4,072		
	SOMMANO mc					35,169	121,690	4'279,716
602 / 808 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI cordolo paratia *(lung.=61,7+,8) canaletta/appoggi *(lung.=61,7+1,8) (lung.=61,7+,4) (lung.=61,7+,2)	2,000 2,000 2,000 2,000	62,500 63,500 62,100 61,900		0,800 0,200 0,360 0,330	100,000 25,400 44,712 40,854		
	SOMMANO mq					210,966	22,210	4'685,555
603 / 809 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 75 kg/mc Vedi voce n° 806 [mc 39.488] Vedi voce n° 807 [mc 35.169]				75,000 75,000	2'961,600 2'637,675		
	SOMMANO kg					5'599,275	1,110	6'215,195
	OS08 - Paratia di pali Ø600 e Muro in c.a. (Cat 59)							
	OS.B Sottofondazioni/Paratia - M (SbCat 48)							
604 / 818 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 n.75 Ø600 L=10ml	75,000	10,000			750,000		
	SOMMANO ml					750,000	68,600	51'450,000
605 / 819	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN							
	A RIPORTARE							13'029'867,365

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'029'867,365
B.05.030	ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 35 kg/ml Vedi voce n° 818 [ml 750.000]				35,000	26'250,000		
	SOMMANO kg					26'250,000	1,110	29'137,500
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
606 / 820 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone cordolo paratia magrone canaletta/appoggi magrone muro		60,100 60,100 15,000	1,000 1,900 1,450	0,100 0,100 0,100	6,010 11,419 2,175		
	SOMMANO mc					19,604	80,060	1'569,496
607 / 821 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) cordolo paratia		60,100	0,800	0,800	38,464		
	SOMMANO mc					38,464	121,690	4'680,684
608 / 822 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) canaletta/appoggi		60,100 60,100 60,100	1,800 0,400 0,200	0,200 0,360 0,330	21,636 8,654 3,967		
	Parziale mc					34,257		
	muro		15,000	1,250	0,530	9,938		
	a detrarre canaletta		15,000	0,250	0,325	-1,219		
	Parziale mc					8,719		
	Sommano positivi mc					44,195		
	Sommano negativi mc					-1,219		
	SOMMANO mc					42,976	121,690	5'229,749
609 / 823 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI cordolo paratia *(lung.=60,1+,8) canaletta/appoggi *(lung.=60,1+1,8) (lung.=60,1+,4) (lung.=60,1+,2) muro *(lung.=15+1,25)	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	60,900 61,900 60,500 60,300 16,250		0,800 0,200 0,360 0,330 0,530	97,440 24,760 43,560 39,798 17,225		
	SOMMANO mq					222,783	22,210	4'948,010
610 / 824 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA cordolo e appoggi							
	A RIPORTARE							13'075'432,804

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'075'432,804
	incidenza 75 kg/mc *(par.ug.=38,464+34,257) muro	72,721			75,000	5'454,075		
	incidenza 50 kg/mc	8,719			50,000	435,950		
	SOMMANO kg					5'890,025	1,110	6'537,928
	OS09 - Muro in c.a. (Cat 60) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
611 / 785 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				292,320	292,320		
	SOMMANO mc					292,320	3,250	950,040
612 / 786 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 rinterro				150,220	150,220		
	SOMMANO mc					150,220	1,540	231,339
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
613 / 787 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone di fondazione		81,200	1,450	0,100	11,774		
	SOMMANO mc					11,774	80,060	942,626
614 / 788 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione		81,200	0,800	0,560	36,378		
			81,200	0,450	0,530	19,366		
	a detrarre canaletta		81,200	0,250	0,320	-6,496		
	Sommano positivi mc					55,744		
	Sommano negativi mc					-6,496		
	SOMMANO mc					49,248	121,690	5'992,989
615 / 789 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri		81,200		0,560	45,472		
			81,200		0,530	43,036		
	(H/peso=(,32+,36)/2*2)		81,200		0,680	55,216		
	SOMMANO mq					143,724	22,210	3'192,110
616 / 790 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 50 kg/mc	49,248			50,000	2'462,400		
	A RIPORTARE					2'462,400		13'093'279,836

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'462,400		13'093'279,836
	SOMMANO kg					2'462,400	1,110	2'733,264
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
617 / 1945 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre rinterro)</i> Vedi voce n° 785 [mc 292.320] Vedi voce n° 786 [mc 150.220]					292,320 -150,220		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					292,320 -150,220		
	SOMMANO mc					142,100	2,600	369,460
618 / 1946 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre rinterro)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1945 [mc 142.100]	5,000				710,500		
	SOMMANO mck					710,500	0,190	134,995
	OS10 - Muro in c.a. (Cat 61) OS.C Movimenti di terra - M (SbCat 49)							
619 / 794 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>				185,364	185,364		
	SOMMANO mc					185,364	3,250	602,433
620 / 795 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 <i>rinterro</i>				60,162	60,162		
	SOMMANO mc					60,162	1,540	92,649
	OS.D Fondazione - M (SbCat 50)							
621 / 796 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc <i>magrone di fondazione</i>	81,300	1,450	0,100		11,789		
	SOMMANO mc					11,789	80,060	943,827
622 / 797 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40							
	A RIPORTARE							13'098'156,464

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'098'156,464
	(RCK>=40 N/mmq) fondazione		81,300	0,800	0,560	36,422		
			81,300	0,450	0,530	19,390		
	a detrarre canaletta		81,300	0,250	0,320	-6,504		
	Sommano positivi mc					55,812		
	Sommano negativi mc					-6,504		
	SOMMANO mc					49,308	121,690	6'000,291
623 / 798 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri		81,300		0,560	45,528		
			81,300		0,530	43,089		
	(H/peso=(,32+,36)/2*2)		81,300		0,680	55,284		
	SOMMANO mq					143,901	22,210	3'196,041
624 / 799 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 50 kg/mc	49,308			50,000	2'465,400		
	SOMMANO kg					2'465,400	1,110	2'736,594
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
625 / 1947 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre rinterro) Vedi voce n° 794 [mc 185.364] Vedi voce n° 795 [mc 60.162]					185,364		
						-60,162		
	Sommano positivi mc					185,364		
	Sommano negativi mc					-60,162		
	SOMMANO mc					125,202	2,600	325,525
626 / 1948 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre rinterro) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1947 [mc 125.202]	5,000				626,010		
	SOMMANO mck					626,010	0,190	118,942
	ST.01 - Sottovia di Svincolo 2 (S.S.273 - S.S.89) (Cat 64) ST.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 54)							
627 / 1710 A.03.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLI ... I SOVRASTRUTTURA STRADALE - - SENZA							
	A RIPORTARE							13'110'533,857

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'110'533,857
	REIMPIEGO DI MATERIALI FASE 2 Sovrastruttura stradale		70,450	16,500	0,150	174,364		
	SOMMANO mc					174,364	4,310	751,509
628 / 1711 A.03.008	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI IMPALCATI IN C.A.P. O STRUTTURE SIMILARI FASE 2 Soletta di completamento (stima)		18,000	16,500	0,250	74,250		
	Travi in cap (stima)	13,000	18,000		1,050	245,700		
	Maggiorazione per testate e trasversi	0,100			245,700	24,570		
	SOMMANO mc					344,520	99,830	34'393,432
629 / 1712 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. FASE 2 Spalle (stima)	2,000			160,000	320,000		
	Muri d'ala (stima)	4,000			25,000	100,000		
	Fondazioni spalle (stima)	2,000			240,000	480,000		
	Fondazioni miri d'ala (stima)	4,000			30,000	120,000		
	SOMMANO mc					1'020,000	25,300	25'806,000
630 / 1713 A.03.019	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONI - DEMOLIZIONE INTEGRALE DI STRUTTURE IN C.A. E C.A.P. FASE 2 DEMOLIZIONE CORDOLO CORONAMENTO OPERE PROVVISORIE							
	Spalla A		25,600	0,800	0,700	14,336		
	Spalla B		24,800	0,800	0,700	13,888		
	DEMOLIZIONE PORZIONE DI PALO Ø 600 ECCEDENTE							
	Spalla A *(H/peso=0,30^2*3,1416)	14,000	8,000		0,283	31,696		
	(lung.=1/2*(1,00+8,00))*(H/peso=0,30^2*3,1416)	18,000	4,500		0,283	22,923		
	Spalla B *(H/peso=0,30^2*3,1416)	14,000	8,000		0,283	31,696		
	(lung.=1/2*(1,00+8,00))*(H/peso=0,30^2*3,1416)	17,000	4,500		0,283	21,650		
	SOMMANO mc					136,189	25,300	3'445,582
631 / 2117 E.08.005.17. 01.07	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... CERAMICHE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI AL COD CER "17 01 06" <i>demolizione FASE 2</i> Vedi voce n° 1712 [mc 1 020.000] Vedi voce n° 1713 [mc 136.189]							
					2,000	2'040,000		
					2,000	272,378		
	SOMMANO t					2'312,378	24,860	57'485,717
	ST.B Opere provvisionali - M (SbCat 55)							
632 / 1680 B.02.050.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON							
	A R I P O R T A R E							13'232'416,097

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'232'416,097
	TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 600 FASE 1 Spalla A Spalla B	32,000 31,000	12,000 12,000			384,000 372,000		
	SOMMANO ml					756,000	68,600	51'861,600
633 / 1681 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 90 kg/mc FASE 1 (larg.=0,30^2*3,1416)		756,000	0,283	90,000	19'255,320		
	SOMMANO kg					19'255,320	1,110	21'373,405
634 / 1682 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) Cordolo di coronamento FASE 1 Spalla A Spalla B		25,600 24,800	0,800 0,800	0,700 0,700	14,336 13,888		
	SOMMANO mc					28,224	113,850	3'213,302
635 / 1683 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Cordolo di coronamento Incidenza 100 kg/mc FASE 1 Spalla A Spalla B	100,000 100,000				14,336 13,888		
	SOMMANO kg					2'822,400	1,110	3'132,864
636 / 1684 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Cordolo di coronamento FASE 1 Spalla A Spalla B	2,000 2,000 2,000 2,000	25,600 24,800	0,800 0,800	0,700 0,700 0,700 0,700	35,840 1,120 34,720 1,120		
	SOMMANO mq					72,800	22,210	1'616,888
637 / 1685 B.02.130.b	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PERFORAZIO ... A PARZIALE IN QUALSIASI MATERIA - DEL DIAMETRO MM 91/140 Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 Spalla A Spalla B	13,000 14,000	16,000 16,000			208,000 224,000		
	SOMMANO ml					432,000	17,190	7'426,080
	A RIPORTARE							13'321'040,236

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'321'040,236
638 / 1686 B.02.140.a	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - TREFOLO PE ... - TIRANTE INIETTATO PER TENSIONE D'ESERCIZIO FINO A 30 TON Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 Spalla A Spalla B SOMMANO ml	13,000 14,000	16,000 16,000			208,000 224,000 432,000	15,700	6'782,400
639 / 1687 B.05.020.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - TESTATA D' ... TESATURA DI TREFOLI O CAVI PER C.A.P. - - FINO A 7 TREFOLI Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 Spalla A *(par.ug.=(13)*2) Spalla B *(par.ug.=(14)*2) SOMMANO cad*tref	26,000 28,000				26,000 28,000 54,000	13,700	739,800
640 / 1688 B.05.017.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE IN ACCIAIO PER PONTI E CAVALCAVIA - - ACCIAIO LAMINATO S355JR Ancoraggio paratie di pali Ø 600 - i=1.60 ml FASE 1 - Semi impalcato EST Spalla A (1+1 UPN 160) Spalla B (1+1 UPN 160) *(par.ug.=1+1) Sistema testa tirante Spalla A Spalla B SOMMANO kg ST.D Movimenti di terra - M (SbCat 57)	2,000 2,000 13,000 14,000	19,900 21,000		18,800 18,800 100,000 100,000	748,240 789,600 1'300,000 1'400,000 4'237,840	2,090	8'857,086
641 / 400 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento SOMMANO mc				42,690 0,090	42,690 0,090 42,780	9,070	388,015
642 / 401 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 400 [mc 42.780] SOMMANO mc					42,780 42,780	1,540	65,881
643 / 402 A.02.001.e	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI ammorsamento SOMMANO mq				3,250	3,250 3,250	9,160	29,770
	A RIPORTARE							13'337'903,188

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'337'903,188
644 / 1689 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA FASE 1 1/2*(sup superiore + sup inferiore) * h Spalla A *(lung.=1/2*(284,15+155,75))*(H/ peso=1/2*7,600) Spalla B *(lung.=1/2*(280,65+155,93))*(H/ peso=1/2*7,250) FASE 2 Spalla A Spalla B		219,950		3,800	835,810		
			218,290		3,625	791,301		
			144,100	15,600		2'247,960		
			149,100	15,600		2'325,960		
	SOMMANO mc					6'201,031	3,250	20'153,351
645 / 1714 E.01.045.a	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... ZZE DEL PARAMENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 0 A 4,00 M FASE 2 Spalla A Spalla B	4,000	3,000		4,000	48,000		
		1,000	3,000		2,960	8,880		
		4,000	3,000		4,000	48,000		
		1,000	3,000		2,590	7,770		
	SOMMANO mq					112,650	115,710	13'034,731
646 / 1715 E.01.045.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... MENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, > DI 4,00 E FINO A 6,00 M FASE 2 Spalla A Spalla B	2,000	3,000		2,000	12,000		
		1,000	3,000		1,550	4,650		
		1,000	3,000		0,440	1,320		
		2,000	3,000		2,000	12,000		
		1,000	3,000		1,180	3,540		
		1,000	3,000		0,080	0,240		
	SOMMANO mq					33,750	131,260	4'430,025
647 / 1716 E.01.045.c	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... MENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, > DI 6,00 E FINO A 8,00 M FASE 2 Spalla A Spalla B	1,000	3,000		2,000	6,000		
		1,000	3,000		1,770	5,310		
		1,000	3,000		2,000	6,000		
		1,000	3,000		1,400	4,200		
	SOMMANO mq					21,510	170,850	3'674,984
648 / 1717 E.01.045.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... ENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, > DI 8,00 E FINO A 10,00 M FASE 2 Spalla A Spalla B	1,000	3,000		1,250	3,750		
		1,000	3,000		1,250	3,750		
	SOMMANO mq					7,500	197,100	1'478,250
649 / 1718 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO -							
	A RIPORTARE							13'380'674,529

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'380'674,529
	- APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Materiale da stabilizzare a tergo spalle FASE 1	2,000	5,300	13,500	6,630	948,753		
	FASE 2	2,000	5,300	13,500	6,630	948,753		
	SOMMANO mc					1'897,506	1,540	2'922,159
650 / 1719 A.02.020.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IZZAZIONE E SISTEMAZIONE DI TERRENI - - CON USO DI CEMENTO Stabilizzazione materiale a tergo spalle FASE 1	2,000	5,300	13,500	6,630	948,753		
	FASE 2	2,000	5,300	13,500	6,630	948,753		
	SOMMANO mc					1'897,506	7,710	14'629,771
651 / 2118 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM FORNITURA DA CAVA - 5 KM Vedi voce n° 400 [mc 42.780] Vedi voce n° 400 [mc 42.780]	5,000				213,900		
		5,000				213,900		
	SOMMANO mck					427,800	0,190	81,282
652 / 2119 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1689 [mc 6 201.031] <i>a detrarre materiale riutilizzato a tergo spalle</i> Vedi voce n° 1718 [mc 1 897.506] Vedi voce n° 1719 [mc 1 897.506]					6'201,031		
	Sommano positivi mc					6'201,031		
	Sommano negativi mc					-3'795,012		
	SOMMANO mc					2'406,019	2,600	6'255,649
653 / 2120 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1689 [mc 6 201.031] <i>a detrarre materiale riutilizzato a tergo spalle</i> Vedi voce n° 1718 [mc 1 897.506] Vedi voce n° 1719 [mc 1 897.506]	5,000				31'005,155		
		5,000				-9'487,530		
		5,000				-9'487,530		
	Sommano positivi mck					31'005,155		
	Sommano negativi mck					-18'975,060		
	SOMMANO mck					12'030,095	0,190	2'285,718
	A R I P O R T A R E							13'406'849,108

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'406'849,108
	ST.E Fondazione - M (SbCat 58)							
654 / 1690 B.02.040.c	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PALI GRAND ... SEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONITICI - - DIAMETRI MM 1200 FASE Spalla A Spalla B	15,000 15,000	35,000 35,000			525,000 525,000		
	SOMMANO ml					1'050,000	222,320	233'436,000
655 / 1691 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza Armatura 100.00 kg/mc FASE 1 (larg.=0,60^2*3,1416)		1'050,000	1,131	100,000	118'755,000		
	SOMMANO kg					118'755,000	1,110	131'818,050
656 / 1692 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc FASE 1 Spalla A Spalla B		10,000 10,000	15,400 15,400	0,200 0,200	30,800 30,800		
	Parziale mc					61,600		
	FASE 2 Spalla A Spalla B		10,000 10,000	15,400 15,400	0,200 0,200	30,800 30,800		
	Parziale mc					61,600		
	SOMMANO mc					123,200	67,100	8'266,720
657 / 1693 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) FASE 1 Spalla A Spalla B		9,600 9,600	15,000 15,000	2,000 2,000	288,000 288,000		
	Parziale mc					576,000		
	FASE 2 Spalla A Spalla B		9,600 9,600	15,000 15,000	2,000 2,000	288,000 288,000		
	Parziale mc					576,000		
	SOMMANO mc					1'152,000	113,850	131'155,200
658 / 1694 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza armatura 100.00 kg/mc FASE 1 FASE 2		576,000 576,000		100,000 100,000	57'600,000 57'600,000		
	SOMMANO kg					115'200,000	1,110	127'872,000
	A RIPORTARE							14'039'397,078

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'039'397,078
659 / 1695 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI FASE 1 Spalla A *(lung.=9,60+15,00) Spalla B *(lung.=9,60+15,00)	2,000 2,000	24,600 24,600		2,000 2,000	98,400 98,400		
	Parziale mq					196,800		
	FASE 2 Spalla A *(lung.=9,60+15,00) Spalla B *(lung.=9,60+15,00)	2,000 2,000	24,600 24,600		2,000 2,000	98,400 98,400		
	Parziale mq					196,800		
	SOMMANO mq					393,600	22,210	8'741,856
	ST.02 - Sottovia Scatolare 12.00x6.00 alla prg. 175+460,13 (Cat 65) ST.D Movimenti di terra - M (SbCat 57)							
660 / 589 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				6'795,490	6'795,490		
	SOMMANO mc					6'795,490	3,250	22'085,342
661 / 590 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 rinterro				235,840	235,840		
	SOMMANO mc					235,840	1,540	363,194
662 / 591 A.02.020.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IZZAZIONE E SISTEMAZIONE DI TERRENI - - CON USO DI CEMENTO rilevato cementato				2'845,620	2'845,620		
	SOMMANO mc					2'845,620	7,710	21'939,730
663 / 592 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA fondazione - (H=mq)		26,800		6,000	160,800		
	SOMMANO mc					160,800	19,260	3'097,008
664 / 2121 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo Vedi voce n° 589 [mc 6 795.490] a detrarre materiale riutilizzato a tergo spalle Vedi voce n° 590 [mc 235.840] Vedi voce n° 591 [mc 2 845.620]					6'795,490 -235,840 -2'845,620		
	A RIPORTARE					3'714,030		14'095'624,208

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3 714,030		14'095'624,208
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					6 795,490 -3'081,460		
	SOMMANO mc					3 714,030	2,600	9'656,478
665 / 2122 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 589 [mc 6 795.490] <i>a detrarre materiale riutilizzato a tergo spalle</i> Vedi voce n° 591 [mc 2 845.620] Vedi voce n° 591 [mc 2 845.620]	5,000 5,000 5,000				33'977,450 -14'228,100 -14'228,100		
	Sommano positivi mck Sommano negativi mck					33'977,450 -28'456,200		
	SOMMANO mck					5'521,250	0,190	1'049,038
	ST.E Fondazione - M (SbCat 58)							
666 / 576 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc <i>magrone (lung=mq)</i> scatolare e muri di contenimento muri antisvio	2,000	544,690 43,230		0,200 0,200	108,938 17,292		
	SOMMANO mc					126,230	67,100	8'470,033
667 / 577 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione scatolare muri di contenimento muri antisvio (lung=mq) *(H/peso=(,5+,85)/2)	2,000	26,800 8,250 37,720	14,200 17,400	1,150 1,150 0,675	437,644 165,083 50,922		
	SOMMANO mc					653,649	121,690	79'542,547
668 / 579 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI fondazione scatolare *(lung.=26,800+14,2) muri di contenimento *(lung.=(8,25*2)+17,4+ (1,1*2)) muri antisvio *(lung.=2,07+9,77+3,5+11,79)*(H/ peso=(,85+,5)*3,5/2)	2,000 2,000	41,000 36,100 27,130		1,150 1,150 2,363	94,300 41,515 128,216		
	SOMMANO mq					264,031	22,210	5'864,129
669 / 582	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN							
	A RIPORTARE							14'200'206,433

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'200'206,433
B.05.030	ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 95 kg/mc scatolare incidenza 55 kg/mc muri di contenimento incidenza 45 kg/mc muri antisvio	437,644			95,000	41'576,180		
		165,083			55,000	9'079,565		
		50,922			45,000	2'291,490		
	SOMMANO kg					52'947,235	1,110	58'771,431
	ST.03 - Sottovia Scatolare 12.00x6.00 alla prg. 179+687,36 (Cat 66) ST.D Movimenti di terra - M (SbCat 57)							
670 / 593 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				10'299,350	10'299,350		
	SOMMANO mc					10'299,350	3,250	33'472,888
671 / 594 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 rinterro				102,540	102,540		
	SOMMANO mc					102,540	1,540	157,912
672 / 595 A.02.020.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IZZAZIONE E SISTEMAZIONE DI TERRENI - - CON USO DI CEMENTO rilevato cementato				3'039,200	3'039,200		
	SOMMANO mc					3'039,200	7,710	23'432,232
673 / 596 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA fondazione - (H=mc)		26,800		6,000	160,800		
	SOMMANO mc					160,800	19,260	3'097,008
674 / 2123 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo Vedi voce n° 593 [mc 10 299.350] a detrarre materiale riutilizzato a tergo spalle Vedi voce n° 594 [mc 102.540] Vedi voce n° 595 [mc 3 039.200]					10'299,350		
	Sommano positivi mc					10'299,350		
	Sommano negativi mc					-3'141,740		
	SOMMANO mc					7'157,610	2,600	18'609,786
675 / 2124	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A RIPORTARE							14'337'747,690

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'337'747,690
A.01.010	SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 593 [mc 10 299.350] <i>a detrarre materiale riutilizzato a tergo spalle</i> Vedi voce n° 594 [mc 102.540] Vedi voce n° 595 [mc 3 039.200]	5,000				51'496,750		
		5,000				-512,700		
		5,000				-15'196,000		
	Sommano positivi mck					51'496,750		
	Sommano negativi mck					-15'708,700		
	SOMMANO mck					35'788,050	0,190	6'799,730
	ST.E Fondazione - M (SbCat 58)							
676 / 602 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone (lung=mq) scatolare e muri di contenimento muri antisvio	4,000	640,103 42,230		0,200 0,200	128,021 33,784		
	SOMMANO mc					161,805	67,100	10'857,115
677 / 603 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) fondazione scatolare		23,200	14,200	1,150	378,856		
	muri di contenimento	2,000	8,290	17,400	1,150	331,766		
	muri antisvio (lung=mq) *(H/peso=(,85+,5)/2)	4,000	37,720		0,675	101,844		
	SOMMANO mc					812,466	121,690	98'868,988
678 / 605 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI fondazione scatolare *(lung.=23,20+14,2) muri di contenimento *(lung.=8,290+17,4+8,29)	2,000	37,400		1,150	86,020		
	muri di contenimento *(lung.=8,290+17,4+8,29)		33,980		1,150	39,077		
	muri antisvio *(lung.=(8,29*2)+17,4+(1,6*2))	4,000	37,180		0,800	118,976		
	SOMMANO mq					244,073	22,210	5'420,861
679 / 608 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 95 kg/mc scatolare incidenza 55 kg/mc muri di contenimento incidenza 45 kg/mc muri antisvio	378,856			95,000	35'991,320		
	muri di contenimento	331,766			55,000	18'247,130		
	muri antisvio	101,844			45,000	4'582,980		
	SOMMANO kg					58'821,430	1,110	65'291,787
	A RIPORTARE							14'524'986,171

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'524'986,171
680 / 405 A.01.001	TM.01 - Tombino circolare ø1500 (Cat 69) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65) MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo SOMMANO mc				815,240	815,240		
						815,240	3,250	2'649,530
681 / 406 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc		49,800		815,240	815,240		
						0,177	-8,815	
						37,800	-37,800	
						815,240	-46,615	
						768,625	1,540	1'183,683
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
682 / 1949 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 405 [mc 815.240] Vedi voce n° 406 [mc 768.625] Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc					815,240		
						-768,625		
						815,240		
						-768,625		
						46,615	2,600	121,199
683 / 1950 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1949 [mc 46.615] SOMMANO mck	5,000				233,075		
						233,075	0,190	44,284
	TM.02 - Tombino circolare ø2000 (Cat 70) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
684 / 414 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo SOMMANO mc				864,940	864,940		
						864,940	3,250	2'811,055
685 / 415	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A R I P O R T A R E							14'531'795,922

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'531'795,922
A.02.007.a	RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=1*1*,314) a detrarre materiale arido		34,300		864,940 0,314 30,870	864,940 -10,770 -30,870		
	Sommano positivi mc					864,940		
	Sommano negativi mc					-41,640		
	SOMMANO mc					823,300	1,540	1'267,882
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
686 / 1951 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 414 [mc 864.940] Vedi voce n° 415 [mc 823.300]					864,940 -823,300		
	Sommano positivi mc					864,940		
	Sommano negativi mc					-823,300		
	SOMMANO mc					41,640	2,600	108,264
687 / 1952 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1951 [mc 41.640]	5,000				208,200		
	SOMMANO mck					208,200	0,190	39,558
	TM.03 - Tombino circolare ø2000 (Cat 71) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
688 / 433 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo *(H/peso=1078,97+2212,03)				3'291,000	3'291,000		
	SOMMANO mc					3'291,000	3,250	10'695,750
689 / 434 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(lung.=21,1+15)* (H/peso=1*1*,314) a detrarre materiale arido		36,100		3'291,000 0,314 32,220	3'291,000 -11,335 -32,220		
	Sommano positivi mc					3'291,000		
	Sommano negativi mc					-43,555		
	SOMMANO mc					3'247,445	1,540	5'001,065
	A R I P O R T A R E							14'548'908,441

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'548'908,441
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
690 / 1953 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 433 [mc 3 291.000] Vedi voce n° 434 [mc 3 247.445]					3'291,000 -3'247,445		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					3'291,000 -3'247,445		
	SOMMANO mc					43,555	2,600	113,243
691 / 1954 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1953 [mc 43.555]	5,000				217,775		
	SOMMANO mck					217,775	0,190	41,377
	TM.04 - Tombino circolare ø1500 (Cat 72) TO.B Opere provvisionali - M (SbCat 64)							
692 / 435 B.01.021.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... METALLICHE TIPO LARSSEN - - DEL PESO DI 110 - 155 KG / MQ Tipo Larssen 603 - 139kg/mq	4,000	17,400		12,000	835,200		
	SOMMANO mq/s					835,200	0,610	509,472
693 / 436 B.01.022.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... TIPO LARSSEN - - INFISSIONE - DEL PESO DI 110 - 155 KG/MQ Tipo Larssen 603 - 139kg/mq		17,400		12,000	208,800		
	SOMMANO mq					208,800	21,140	4'414,032
694 / 437 B.01.022.e	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... TIPO LARSSEN - - ESTRAZIONE - DEL PESO DI 110 - 155 KG/ MQ Vedi voce n° 436 [mq 208.800]					208,800		
	SOMMANO mq					208,800	8,530	1'781,064
	TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
695 / 440 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				531,110	531,110		
	SOMMANO mc					531,110	3,250	1'726,108
	A RIPORTARE							14'557'493,737

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'557'493,737
696 / 441 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		45,400		523,110	523,110		
	Sommano positivi mc					523,110		
	Sommano negativi mc					-42,536		
	SOMMANO mc					480,574	1,540	740,084
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
697 / 1955 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 440 [mc 531.110] Vedi voce n° 441 [mc 480.574]					531,110		
	Sommano positivi mc					531,110		
	Sommano negativi mc					-480,574		
	SOMMANO mc					50,536	2,600	131,394
698 / 1956 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1955 [mc 50.536]	5,000				252,680		
	SOMMANO mck					252,680	0,190	48,009
	TM.05 - Tombino circolare ø1500 (Cat 73) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
699 / 449 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
700 / 450 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc					242,180		
	Sommano negativi mc					-19,555		
	A R I P O R T A R E					222,625		14'559'200,309

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					222,625		14'559'200,309
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
701 / 1959 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
702 / 1962 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					242,180 -19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
703 / 1963 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
704 / 1966 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					242,180 -19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
705 / 1967 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
706 / 1970 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					242,180 -19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
	A RIPORTARE							14'562'932,936

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'562'932,936
707 / 1971 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
708 / 1974 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					242,180 -19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
709 / 1975 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
710 / 1978 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					242,180 -19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
711 / 1979 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
712 / 1982 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					242,180 -19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
	A R I P O R T A R E							14'566'322,720

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'566'322,720
713 / 1987 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
714 / 1990 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc					242,180		
	Sommano negativi mc					-19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
715 / 1992 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
716 / 1995 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc					242,180		
	Sommano negativi mc					-19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
717 / 1998 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				242,180	242,180		
	SOMMANO mc					242,180	3,250	787,085
718 / 2001 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,100		242,180	242,180		
	Sommano positivi mc					242,180		
	Sommano negativi mc					-19,555		
	SOMMANO mc					222,625	1,540	342,843
	A RIPORTARE							14'569'712,504

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'569'712,504
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
719 / 1957 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 449 [mc 242.180] Vedi voce n° 450 [mc 222.625]					242,180 -222,625		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					242,180 -222,625		
	SOMMANO mc					19,555	2,600	50,843
720 / 1958 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1957 [mc 19.555]	5,000				97,775		
	SOMMANO mck					97,775	0,190	18,577
	TM.06 - Tombino circolare ø1500 (Cat 74) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
721 / 453 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				331,510	331,510		
	SOMMANO mc					331,510	3,250	1'077,408
722 / 454 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		46,300			331,510 0,177 35,170	331,510 -8,195 -35,170	
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					331,510 -43,365		
	SOMMANO mc					288,145	1,540	443,743
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
723 / 1960 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 453 [mc 331.510] Vedi voce n° 454 [mc 288.145]					331,510 -288,145		
	A RIPORTARE					43,365		14'571'303,075

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					43,365		14'571'303,075
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					331,510 -288,145		
	SOMMANO mc					43,365	2,600	112,749
724 / 1961 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1960 [mc 43.365]	5,000				216,825		
	SOMMANO mck					216,825	0,190	41,197
	TM.07 - Tombino circolare ø1500 (Cat 75) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
725 / 457 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				281,360	281,360		
	SOMMANO mc					281,360	3,250	914,420
726 / 458 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		44,100		281,360	281,360 0,177 -7,806 33,520 -33,520		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					281,360 -41,326		
	SOMMANO mc					240,034	1,540	369,652
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
727 / 1964 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 457 [mc 281.360] Vedi voce n° 458 [mc 240.034]					281,360 -240,034		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					281,360 -240,034		
	SOMMANO mc					41,326	2,600	107,448
728 / 1965 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1964 [mc 41.326]	5,000				206,630		
	A RIPORTARE					206,630		14'572'848,541

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					206,630		14'572'848,541
	SOMMANO mck					206,630	0,190	39,260
	TM.08 - Tombino circolare ø1500 (Cat 76) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
729 / 461 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				428,010	428,010		
	SOMMANO mc					428,010	3,250	1'391,033
730 / 462 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		40,300		428,010	428,010		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					428,010 -37,543		
	SOMMANO mc					390,467	1,540	601,319
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
731 / 1968 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 461 [mc 428.010] Vedi voce n° 462 [mc 390.467]					428,010 -390,467		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					428,010 -390,467		
	SOMMANO mc					37,543	2,600	97,612
732 / 1969 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1968 [mc 37.543]	5,000				187,715		
	SOMMANO mck					187,715	0,190	35,666
	TM.09 - Tombino circolare ø2000 (Cat 77) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
733 / 465 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				16'000,000	16'000,000		
	A RIPORTARE					16'000,000		14'575'013,431

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16'000,000		14'575'013,431
	SOMMANO mc					16'000,000	3,250	52'000,000
734 / 466 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=1*1*,314) a detrarre materiale arido		84,300		16'000,000	16'000,000 0,314 -26,470 76,410 -76,410		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					16'000,000 -102,880		
	SOMMANO mc					15'897,120	1,540	24'481,565
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
735 / 1972 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 465 [mc 16 000.000] Vedi voce n° 466 [mc 15 897.120]					16'000,000 -15'897,120		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					16'000,000 -15'897,120		
	SOMMANO mc					102,880	2,600	267,488
736 / 1973 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1972 [mc 102.880]	5,000				514,400		
	SOMMANO mck					514,400	0,190	97,736
	TM.10 - Tombino circolare ø2000 (Cat 78) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
737 / 469 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo					11'174,970		
	SOMMANO mc					11'174,970	3,250	36'318,652
738 / 470 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=1*1*,314) a detrarre materiale arido		59,300		11'174,970	11'174,970 0,314 -18,620 53,910 -53,910		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					11'174,970 -72,530		
	A RIPORTARE					11'102,440		14'688'178,872

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					11'102,440		14'688'178,872
	SOMMANO mc					11'102,440	1,540	17'097,758
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
739 / 1976 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 469 [mc 11 174.970] Vedi voce n° 470 [mc 11 102.440]					11'174,970 -11'102,440		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					11'174,970 -11'102,440		
	SOMMANO mc					72,530	2,600	188,578
740 / 1977 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1976 [mc 72.530]	5,000				362,650		
	SOMMANO mck					362,650	0,190	68,904
	TM.11 - Tombino circolare ø1500 (Cat 79) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
741 / 478 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo					633,740 633,740		
	SOMMANO mc					633,740	3,250	2'059,655
742 / 479 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		21,150			633,740 0,177 15,860		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					633,740 -19,604		
	SOMMANO mc					614,136	1,540	945,769
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
743 / 1980 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i>							
	A RIPORTARE							14'708'539,536

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'708'539,536
	Vedi voce n° 478 [mc 633.740] Vedi voce n° 479 [mc 614.136]					633,740 -614,136		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					633,740 -614,136		
	SOMMANO mc					19,604	2,600	50,970
744 / 1981 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1980 [mc 19.604]	5,000				98,020		
	SOMMANO mck					98,020	0,190	18,624
	TM.12 - Tombino circolare ø1500 (Cat 80) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
745 / 487 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>					931,460	931,460	
	SOMMANO mc					931,460	3,250	3'027,245
746 / 488 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 <i>ritombamento</i> <i>a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314)</i> <i>a detrarre materiale arido</i>		23,500			931,460 0,177 17,620	931,460 -4,160 -17,620	
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					931,460 -21,780		
	SOMMANO mc					909,680	1,540	1'400,907
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
747 / 1983 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 487 [mc 931.460] Vedi voce n° 488 [mc 909.680]					931,460 -909,680		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					931,460 -909,680		
	SOMMANO mc					21,780	2,600	56,628
748 / 1984 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM							
	A RIPORTARE							14'713'093,910

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'713'093,910
	<i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1983 [mc 21.780]	5,000				108,900		
	SOMMANO mck					108,900	0,190	20,691
	TM.13 - Tombino circolare ø2500 (Cat 81) TO.B Opere provvisionali - M (SbCat 64)							
749 / 491 B.02.050.b	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - MEDIOPALI ... EMENTIZIO - - CON TUBOFORMA DEL DIAMETRO ESTERNO DI MM 400 n. 51 pali L=12	51,000	12,000			612,000		
	SOMMANO ml					612,000	39,940	24'443,280
750 / 492 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 491 [ml 612.000]				35,000	21'420,000		
	SOMMANO kg					21'420,000	1,110	23'776,200
751 / 493 B.02.130.d	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PERFORAZIO ... PARZIALE IN QUALSIASI MATERIA - - DEL DIAMETRO MM 191/240 1° ordine 2° ordine	11,000 7,000	10,000 10,000			110,000 70,000		
	SOMMANO ml					180,000	24,710	4'447,800
752 / 494 B.02.140.a	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - TREFOLO PE ... - TIRANTE INIETTATO PER TENSIONE D'ESERCIZIO FINO A 30 TON Vedi voce n° 493 [ml 180.000]	3,000				540,000		
	SOMMANO ml					540,000	15,700	8'478,000
753 / 495 B.02.142	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - TESTATE DI ANCORAGGIO PER TIRANTI DI QUALUNQUE TENSIONE 1° ordine 2° ordine					11,000 7,000		
	SOMMANO cad					18,000	12,990	233,820
754 / 496 B.02.115	OPERE D'ARTE - FONDAZIONI - DIAFRAMMI - PALI - PROFILATI ACCIAIO NP.IPE 2 UPN 200 e piastre *(par.ug.=2*2) 2 UPN 200 e piastre *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000	19,000 11,800		60,000 60,000	4'560,000 2'832,000		
	SOMMANO kg					7'392,000	1,200	8'870,400
755 / 497 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone cordolo		30,800	0,600	0,150	2,772		
	A RIPORTARE					2,772		14'783'364,101

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,772		14'783'364,101
	SOMMANO mc					2,772	67,100	186,001
756 / 498 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) cordolo		30,800	0,600	0,600	11,088		
	SOMMANO mc					11,088	102,100	1'132,085
757 / 499 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI cordolo *(lung.=30,8+0,60)	2,000	31,400		0,600	37,680		
	SOMMANO mq					37,680	22,210	836,873
758 / 500 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 498 [mc 11.088]				70,000	776,160		
	SOMMANO kg					776,160	1,110	861,538
759 / 501 E.01.050.a	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... ZZE DEL PARAMENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 0 A 4,00 M FAST WALL	2,000 2,000		3,000 3,000	1,480 3,330	8,880 19,980		
	SOMMANO mq					28,860	166,570	4'807,210
760 / 502 E.01.050.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... DEL PARAMENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 4,00 A 6,00 M FAST WALL	2,000		3,000 3,000	5,180 5,920	31,080 17,760		
	SOMMANO mq					48,840	195,470	9'546,755
761 / 503 E.01.050.c	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... DEL PARAMENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 6,00 A 8,00 M FAST WALL	2,000		3,000	7,030	42,180		
	SOMMANO mq					42,180	223,730	9'436,931
762 / 504 E.01.050.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - ST ... DEL PARAMENTO, MISURATE SULLA VERTICALE, DA 8,00 A 10,00 M FAST WALL	2,000		3,000	8,150	48,900		
	SOMMANO mq					48,900	240,150	11'743,335
	A RIPORTARE							14'821'914,829

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'821'914,829
	TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
763 / 505 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				3'682,490	3'682,490		
	SOMMANO mc					3'682,490	3,250	11'968,092
764 / 506 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=1*1*,314) a detrarre materiale arido		95,400		3'682,490 0,314 86,940	3'682,490 -29,956 -86,940		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					3'682,490 -116,896		
	SOMMANO mc					3'565,594	1,540	5'491,015
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
765 / 1985 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 505 [mc 3 682.490] Vedi voce n° 506 [mc 3 565.594]					3'682,490 -3'565,594		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					3'682,490 -3'565,594		
	SOMMANO mc					116,896	2,600	303,930
766 / 1986 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1985 [mc 116.896]	5,000				584,480		
	SOMMANO mck					584,480	0,190	111,051
	TM.14 - Tombino circolare ø2500 (Cat 82) TO.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni (SbCat 63)							
767 / 1803 B.11.019	OPERE D'ARTE - INTERVENTI SU OPERE D'ARTE IN ACCIAIO - RIMOZIONE E DEMOLIZIONE STRUTTURE IN ACCIAIO ARMCO Ø2500 spessore 3mm - peso 245 kg/ml		7,000		245,000	1'715,000		
	SOMMANO kg					1'715,000	1,000	1'715,000
	TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
	A RIPORTARE							14'841'503,917

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'841'503,917
768 / 512 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				207,900	207,900		
	SOMMANO mc					207,900	3,250	675,675
769 / 513 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=1,25* 1,25*.314) a detrarre materiale arido		29,000		207,900	207,900		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					207,900 -45,319		
	SOMMANO mc					162,581	1,540	250,375
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
770 / 1988 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 512 [mc 207.900] Vedi voce n° 513 [mc 162.581]					207,900		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					207,900 -162,581		
	SOMMANO mc					45,319	2,600	117,829
771 / 1989 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1988 [mc 45.319]	5,000				226,595		
	SOMMANO mck					226,595	0,190	43,053
772 / 1991 E.08.005.17. 04.05	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... NCLUSE LE LORO LEGHE) - COD CER 17 04 05 - FERRO E ACCIAIO Vedi voce n° 1803 [kg 1 715.000]				0,010	17,150		
	SOMMANO t					17,150	49,720	852,698
	TM.15 - Tombino circolare ø1500 (Cat 83) TO.B Opere provvisionali - M (SbCat 64)							
773 / 514 B.01.021.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... METALLICHE TIPO LARSSSEN - - DEL PESO DI 110 - 155 KG							
	A RIPORTARE							14'843'443,547

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'843'443,547
	/MQ Tipo Larssen 603 - 139kg/mq	4,000 4,000	18,600 18,600		12,000 12,000	892,800 892,800		
	SOMMANO mq/s					1 785,600	0,610	1 089,216
774 / 515 B.01.022.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... TIPO LARSEN - - INFISSIONE - DEL PESO DI 110 - 155 KG/MQ Tipo Larssen 603 - 139kg/mq		18,600 18,600		12,000 12,000	223,200 223,200		
	SOMMANO mq					446,400	21,140	9'436,896
775 / 516 B.01.022.e	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... TIPO LARSEN - - ESTRAZIONE - DEL PESO DI 110 - 155 KG/ MQ Vedi voce n° 515 [mq 446.400]					446,400		
	SOMMANO mq					446,400	8,530	3'807,792
	TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
776 / 519 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				968,000	968,000		
	SOMMANO mc					968,000	3,250	3'146,000
777 / 520 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		55,290		968,000	968,000 0,177 -9,786 41,470 -41,470		
	Sommano positivi mc					968,000		
	Sommano negativi mc					-51,256		
	SOMMANO mc					916,744	1,540	1'411,786
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
778 / 1993 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 519 [mc 968.000] Vedi voce n° 520 [mc 916.744]					968,000 -916,744		
	Sommano positivi mc					968,000		
	Sommano negativi mc					-916,744		
	SOMMANO mc					51,256	2,600	133,266
	A RIPORTARE							14'862'468,503

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'862'468,503
779 / 1994 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1993 [mc 51.256]	5,000				256,280		
	SOMMANO mck					256,280	0,190	48,693
	TM.16 - Tombino circolare ø1500 (Cat 84) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
780 / 533 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA <i>scavo</i>				2'211,400	2'211,400		
	SOMMANO mc					2'211,400	3,250	7'187,050
781 / 534 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 <i>ritombamento</i> <i>a detrarre ingombro ARMCO *(lung.=57,5+ 51,92)*(H/peso=,75*,75*,314)</i> <i>a detrarre materiale arido</i>		109,420		2'211,400	2'211,400		
	Sommano positivi mc					2'211,400		
	Sommano negativi mc					-60,837		
	SOMMANO mc					2'150,563	1,540	3'311,867
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
782 / 1996 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 533 [mc 2 211.400] Vedi voce n° 534 [mc 2 150.563]					2'211,400		
	Sommano positivi mc					2'211,400		
	Sommano negativi mc					-2'150,563		
	SOMMANO mc					60,837	2,600	158,176
783 / 1997 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1996 [mc 60.837]	5,000				304,185		
	SOMMANO mck					304,185	0,190	57,795
	TM.17 - Tombino circolare ø1500 (Cat 85)							
	A R I P O R T A R E							14'873'232,084

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'873'232,084
	TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
784 / 537 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				50,000	50,000		
	SOMMANO mc					50,000	3,250	162,500
785 / 538 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		13,500		50,000	50,000		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					50,000 -18,210		
	SOMMANO mc					31,790	1,540	48,957
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
786 / 1999 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 537 [mc 50.000] Vedi voce n° 538 [mc 31.790]					50,000 -31,790		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					50,000 -31,790		
	SOMMANO mc					18,210	2,600	47,346
787 / 2000 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 1999 [mc 18.210]	5,000				91,050		
	SOMMANO mck					91,050	0,190	17,300
	TM.18 - Tombino circolare ø1500 (Cat 86)							
	TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
788 / 541 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				349,000	349,000		
	SOMMANO mc					349,000	3,250	1'134,250
789 / 542 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5,							
	A RIPORTARE							14'874'642,437

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'874'642,437
	A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75*,314) a detrarre materiale arido		12,000		349,000	349,000		
					0,177	-2,124		
					9,000	-9,000		
	Sommano positivi mc					349,000		
	Sommano negativi mc					-11,124		
	SOMMANO mc					337,876	1,540	520,329
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
790 / 2002 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA scavo (a detrarre ritombamento) Vedi voce n° 541 [mc 349.000] Vedi voce n° 542 [mc 337.876]					349,000		
						-337,876		
	Sommano positivi mc					349,000		
	Sommano negativi mc					-337,876		
	SOMMANO mc					11,124	2,600	28,922
791 / 2003 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM scavo (a detrarre ritombamento) TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 2002 [mc 11.124]	5,000				55,620		
	SOMMANO mck					55,620	0,190	10,568
	TM.19 - Tombino circolare ø1500 (Cat 87) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
792 / 550 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				761,000	761,000		
	SOMMANO mc					761,000	3,250	2'473,250
793 / 551 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75*,314) a detrarre materiale arido		36,000		761,000	761,000		
					0,177	-6,372		
					27,000	-27,000		
	Sommano positivi mc					761,000		
	Sommano negativi mc					-33,372		
	SOMMANO mc					727,628	1,540	1'120,547
	A RIPORTARE							14'878'796,053

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'878'796,053
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
794 / 2004 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 550 [mc 761.000] Vedi voce n° 551 [mc 727.628]					761,000 -727,628		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					761,000 -727,628		
	SOMMANO mc					33,372	2,600	86,767
795 / 2005 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 2004 [mc 33.372]	5,000				166,860		
	SOMMANO mck					166,860	0,190	31,703
	TM.20 - Tombino circolare ø1500 (Cat 88) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
796 / 559 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				582,000	582,000		
	SOMMANO mc					582,000	3,250	1'891,500
797 / 560 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 ritombamento a detrarre ingombro ARMCO *(H/peso=,75*,75* ,314) a detrarre materiale arido		57,230			582,000 0,177 -10,130 41,470 -41,470		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					582,000 -51,600		
	SOMMANO mc					530,400	1,540	816,816
	BM.01 - TRASPORTI A DISCARICA E INDENNITA' 5KM (SbCat 92)							
798 / 2006 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> Vedi voce n° 559 [mc 582.000] Vedi voce n° 560 [mc 530.400]					582,000 -530,400		
	Sommano positivi mc					582,000		
	A R I P O R T A R E					51,600		14'881'622,839

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					51,600		14'881'622,839
	Sommano negativi mc					-530,400		
	SOMMANO mc					51,600	2,600	134,160
799 / 2007 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM <i>scavo (a detrarre ritombamento)</i> TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM Vedi voce n° 2006 [mc 51.600]	5,000				258,000		
	SOMMANO mck					258,000	0,190	49,020
	TA.01 Vasca n° 1 (Cat 103)							
800 / 2115 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1415 [mc 396.900]					396,900		
	SOMMANO mc					396,900	2,600	1'031,940
801 / 2116 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1415 [mc 396.900]	5,000				1'984,500		
	SOMMANO mck					1'984,500	0,190	377,055
	TA.02 Vasca n° 2 (Cat 104)							
802 / 2107 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1432 [mc 396.900]					396,900		
	SOMMANO mc					396,900	2,600	1'031,940
803 / 2108 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1432 [mc 396.900]	5,000				1'984,500		
	SOMMANO mck					1'984,500	0,190	377,055
	TA.03 Vasca n° 3 (Cat 105)							
804 / 2109	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A							
	A RIPORTARE							14'884'624,009

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'884'624,009
E.08.005.17. 05.04	DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1483 [mc 396.900] SOMMANO mc					396,900		
						396,900	2,600	1'031,940
805 / 2110 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1483 [mc 396.900] SOMMANO mck	5,000				1'984,500		
						1'984,500	0,190	377,055
	TA.04 Vasca n° 4 (Cat 106)							
806 / 2111 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1466 [mc 396.900] SOMMANO mc					396,900		
						396,900	2,600	1'031,940
807 / 2112 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1466 [mc 396.900] SOMMANO mck	5,000				1'984,500		
						1'984,500	0,190	377,055
	TA.05 Vasca n° 5 (Cat 107)							
808 / 2113 E.08.005.17. 05.04	LAVORI DIVERSI - CONFERIMENTO A DISCARICA - CONFERIMENTO ... RRA E ROCCE, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE "17 05 03" TRASPORTO A DISCARICA <i>scavo</i> Vedi voce n° 1449 [mc 396.900] SOMMANO mc					396,900		
						396,900	2,600	1'031,940
809 / 2114 A.01.010	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SOVRAPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA E/O DA CAVA DI PRESTITO OLTRE 5 KM TRASPORTO A DISCARICA - 5 KM <i>scavo</i> Vedi voce n° 1449 [mc 396.900] SOMMANO mck	5,000				1'984,500		
						1'984,500	0,190	377,055
	A R I P O R T A R E							14'888'850,994

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'888'850,994
810 / 1755 F.01.005	6) MA - MITIGAZIONE AMBIENTALE (Barriere Antirumore, Mascheramento Infrastruttura etc) (SpCat 4) VE.01 - Tratto A dalla Progr. 171+801 alla Progr. 174+760 (Cat 91) VE.A Semine (SbCat 78) OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE Semina porzione intervento B8		350,000			350,000		
	SOMMANO mq					350,000	0,800	280,000
811 / 1756 F.01.001.a	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - TERRENO VEGETALE - - SU AREE A VERDE Terreno vegetale porzione intervento B8		350,000		0,300	105,000		
	SOMMANO mc					105,000	1,850	194,250
	VE.B Piantumazioni (SbCat 79)							
812 / 1720 PA.VE.01	Sesto d'impianto "Tipologia A". Aree alberate Piantagione ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Intervento A1 *(par.ug.=1/50)	0,020	647,590			12,952		
	SOMMANO ogni 50 mq					12,952	2'001,950	25'929,256
813 / 1721 PA.VE.02	Sesto d'impianto "Tipologia A1". Siepe schermante di spec ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Interventi da A1.1 a A1.3 *(par.ug.=1/10)	0,100	342,470			34,247		
	SOMMANO ogni 10 ml					34,247	2'001,950	68'560,782
814 / 1722 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi da B1 a B4 *(par.ug.=1/6)	0,167	12'440,280			2'077,527		
	SOMMANO ogni 6 mq					2'077,527	81,450	169'214,574
815 / 1723 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi da B1.1 a B1.7 e B1.11 *(par.ug.=1/5)	0,200	3'034,950			606,990		
	SOMMANO ogni 5 ml					606,990	162,900	98'878,671
	VE.02 - Tratto B dalla Progr. 174+760 alla Progr. 179+800 (Cat 92) VE.A Semine (SbCat 78)							
816 / 1757 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE Semina intervento B7/1		8'293,000			8'293,000		
	A R I P O R T A R E					8'293,000		15'251'908,527

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8'293,000		15'251'908,527
	SOMMANO mq					8'293,000	0,800	6'634,400
817 / 1758 F.01.001.a	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - TERRENO VEGETALE -- SU AREE A VERDE Semina intervento B7/1		8'293,000		0,300	2'487,900		
	SOMMANO mc					2'487,900	1,850	4'602,615
	VE.B Piantumazioni (SbCat 79)							
818 / 1724 PA.VE.01	Sesto d'impianto "Tipologia A". Aree alberate Piantagione ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Intervento A3 e A8 *(par.ug.=1/50)	0,020	2'019,140			40,383		
	SOMMANO ogni 50 mq					40,383	2'001,950	80'844,747
819 / 1725 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B: 5 e 7/1 *(par.ug.=1/6)	0,167	11'586,650			1'934,971		
	SOMMANO ogni 6 mq					1'934,971	81,450	157'603,388
820 / 1726 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B1 :13, 14, 18, 19 *(par.ug.=1/5)	0,200	971,380			194,276		
	SOMMANO ogni 5 ml					194,276	162,900	31'647,560
821 / 1731 PA.VE.05	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi C1 e C2 *(par.ug.=1/40)	0,025	160,000			4,000		
	SOMMANO ogni 40 mq					4,000	162,900	651,600
	VE.C Lavorazioni Varie (SbCat 80)							
822 / 1753 E.05.010.c	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,85 M Rete sottopasso faunistico	4,000	40,000			160,000		
	SOMMANO ml					160,000	52,880	8'460,800
823 / 1754 A.01.004	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO A SEZIONE RISTRETTA PER TRINCEE, BONIFICHE, DRENAGGI E SONDAGGI Recinzione sottopasso faunistico	4,000	40,000	0,300	0,300	14,400		
	SOMMANO mc					14,400	6,750	97,200
	VE.03 - Tratto C dalla Progr. 179+800 alla							
	A RIPORTARE							15'542'450,837

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							15'542'450,837
	Progr. 183+560 (Cat 93) MA.01 Mitigazioni acustiche dirette (SbCat 76)							
824 / 1763 PA.MLB.18. 069.08	Fornitura e posa in opera di finestre e porte finestre re ... so (Uw) < o = 0,9 W/m2°K, serramento a battente o vasistas Mitigazione acustica - intervento diretto - Recettore n.22					200,000		
	SOMMANO mq					200,000	319,280	63'856,000
	VE.A Semine (SbCat 78)							
825 / 1759 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE Semina intervento B16 Semina intervento B18 Semina intervento B19 Semina intervento B22 Semina intervento B23 Semina porzione intervento B29		576,000 1'380,000 7'395,000 6'950,000 6'876,000 739,000			576,000 1'380,000 7'395,000 6'950,000 6'876,000 739,000		
	SOMMANO mq					23'916,000	0,800	19'132,800
826 / 1760 F.01.001.a	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - TERRENO VEGETALE -- SU AREE A VERDE Terreno vegetale intervento B16 intervento B16 Intervento B18 Intervento B19 Intervento B22 Intervento B23 Przione Intervento B29		576,000 576,000 1'380,000 7'395,000 6'950,000 6'876,000 739,000		0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	172,800 172,800 414,000 2'218,500 2'085,000 2'062,800 221,700		
	SOMMANO mc					7'347,600	1,850	13'593,060
	VE.B Piantumazioni (SbCat 79)							
827 / 1727 PA.VE.01	Sesto d'impianto "Tipologia A". Aree alberate Piantagione ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Interventi A: 10, 12 e 13 *(par.ug.=1/50)	0,020	2'479,000			49,580		
	SOMMANO ogni 50 mq					49,580	2'001,950	99'256,681
828 / 1728 PA.VE.02	Sesto d'impianto "Tipologia A1". Siepe schermante di spec ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Interventi A1: 7, 8, 9 *(par.ug.=1/10)	0,100	590,000			59,000		
	SOMMANO ogni 10 ml					59,000	2'001,950	118'115,050
829 / 1729 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B: 16, 17, 20, 25, 26, 28, 29, 30 * (par.ug.=1/6)	0,167	46'852,000			7'824,284		
	SOMMANO ogni 6 mq					7'824,284	81,450	637'287,932
	A RIPORTARE							16'493'692,360

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'493'692,360
830 / 1730 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B1: 20, 25, 26, 28 *(par.ug.=1/5) SOMMANO ogni 5 ml	0,200	1'206,000			241,200		
						241,200	162,900	39'291,480
	VE.04 - Tratto D dalla Progr. 183+560 alla Progr. 186+644 (Cat 94) MA.01 Mitigazioni acustiche dirette (SbCat 76)							
831 / 1764 PA.MLB.18. 069.08	Fornitura e posa in opera di finestre e porte finestre re ... so (Uw) < o = 0,9 W/m2°K, serramento a battente o vasistas Mitigazione acustica - intervento diretto - Recettore n.29 SOMMANO mq					100,000		
						100,000	319,280	31'928,000
	VE.A Semine (SbCat 78)							
832 / 1761 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE Semina intervento B31 Semina porzione intervento B32 Semina intervento B37 Semina intervento B38 SOMMANO mq		571,000 543,000 4'957,000 2'553,000			571,000 543,000 4'957,000 2'553,000		
						8'624,000	0,800	6'899,200
833 / 1762 F.01.001.a	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - TERRENO VEGETALE -- SU AREE A VERDE intervento B31 porzione Intervento B32 Intervento B37 Intervento B38 SOMMANO mc		571,000 543,000 4'957,000 2'553,000		0,300 0,300 0,300 0,300	171,300 162,900 1'487,100 765,900		
						2'587,200	1,850	4'786,320
	VE.B Piantumazioni (SbCat 79)							
834 / 1732 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B: 31, 32, 37 *(par.ug.=1/6) SOMMANO ogni 6 mq	0,167	6'449,000			1'076,983		
						1'076,983	81,450	87'720,265
835 / 1733 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B1: da 32 a 36 *(par.ug.=1/5) SOMMANO ogni 5 ml	0,200	1'802,000			360,400		
						360,400	162,900	58'709,160
	A RIPORTARE							16'723'026,785

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'723'026,785
	VE.05 - VL.01 - Cava di Pietra/Complanare Est/San Leonardo/Svincolo 1 (Cat 95)							
836 / 1747 PA.VE.01	Sesto d'impianto "Tipologia A". Aree alberate Piantagione ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Interventi A: 2 e 4 *(par.ug.=1/50)	0,020	1'027,860			20,557		
	SOMMANO ogni 50 mq					20,557	2'001,950	41'154,086
837 / 1748 PA.VE.02	Sesto d'impianto "Tipologia A1". Siepe schermante di spec ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Interventi A1: 1 e 5 *(par.ug.=1/10)	0,100	228,200			22,820		
	SOMMANO ogni 10 ml					22,820	2'001,950	45'684,499
838 / 1749 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B: 6, 7, 8, 9 *(par.ug.=1/6)	0,167	3'875,000			647,125		
	SOMMANO ogni 6 mq					647,125	81,450	52'708,331
839 / 1750 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B1: 9, 10, 12 *(par.ug.=1/5)	0,200	1'118,970			223,794		
	SOMMANO ogni 5 ml					223,794	162,900	36'456,043
	VE.06 - VL.02 - Strada vicinale/Semisvincolo 2 (Cat 96)							
840 / 1751 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Intervento B26 *(par.ug.=1/6)	0,167	1'004,000			167,668		
	SOMMANO ogni 6 mq					167,668	81,450	13'656,559
841 / 1752 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Intervento B1.27 *(par.ug.=1/5)	0,200	374,000			74,800		
	SOMMANO ogni 5 ml					74,800	162,900	12'184,920
	VE.07 - SV.01 - Svincolo 1 (Cat 97)							
842 / 1734 PA.VE.01	Sesto d'impianto "Tipologia A". Aree alberate Piantagione ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Interventi A. da 5 a 7 *(par.ug.=1/50)	0,020	11'571,440			231,429		
	SOMMANO ogni 50 mq					231,429	2'001,950	463'309,287
843 / 1735 PA.VE.02	Sesto d'impianto "Tipologia A1". Siepe schermante di spec ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero							
	A RIPORTARE							17'388'180,510

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'388'180,510
	Intervento A1. 6 *(par.ug.=1/10) SOMMANO ogni 10 ml	0,100	133,000			13,300		
						13,300	2'001,950	26'625,935
844 / 1736 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B: da 10 a 14 *(par.ug.=1/6) SOMMANO ogni 6 mq	0,167	15'463,080			2'582,334		
						2'582,334	81,450	210'331,104
845 / 1737 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B1: da 15 a 17 *(par.ug.=1/5) SOMMANO ogni 5 ml	0,200	1'353,540			270,708		
						270,708	162,900	44'098,333
	VE.08 - SV.02 - Svincolo 2 (Cat 98)							
846 / 1738 PA.VE.01	Sesto d'impianto "Tipologia A". Aree alberate Piantagione ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Interventi A: 9 e 11 *(par.ug.=1/50) SOMMANO ogni 50 mq	0,020	3'187,000			63,740		
						63,740	2'001,950	127'604,293
847 / 1739 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B: 18, 19, 21,22, 23 *(par.ug.=1/6) SOMMANO ogni 6 mq	0,167	24'617,000			4'111,039		
						4'111,039	81,450	334'844,127
848 / 1740 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi b1: 21, 22, 23, 24 *(par.ug.=1/5) SOMMANO ogni 5 ml	0,200	2'140,000			428,000		
						428,000	162,900	69'721,200
	VE.09 - SV.03 - Svincolo 3 (Cat 99)							
849 / 1741 PA.VE.01	Sesto d'impianto "Tipologia A". Aree alberate Piantagione ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Interventi A: 14 e 15 *(par.ug.=1/50) SOMMANO ogni 50 mq	0,020	1'736,000			34,720		
						34,720	2'001,950	69'507,704
850 / 1742 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Interventi B: 33, 34, 35, 36 *(par.ug.=1/6) SOMMANO ogni 6 mq	0,167	14'210,000			2'373,070		
						2'373,070	81,450	193'286,552
851 / 1743 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di siepe sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno							
	A RIPORTARE							18'464'199,758

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'464'199,758
	Interventi B1: 29, 30, 31 *(par.ug.=1/5) SOMMANO ogni 5 ml	0,200	1'597,000			319,400		
						319,400	162,900	52'030,260
	VE.10 - SV.04 - Svincolo 4 (Cat 100)							
852 / 1744 PA.VE.01	Sesto d'impianto "Tipologia A". Aree alberate Piantagione ... - Leccio - Albero di giuda - Orniello - Corbezzolo - Acero Intervento A16 *(par.ug.=1/5)	0,020	938,000			18,760		
	SOMMANO ogni 50 mq					18,760	2'001,950	37'556,582
853 / 1745 PA.VE.03	Sesto d'impianto "Tipologia B". Piantagione di mantello a ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Intervento B38 *(par.ug.=1/6)	0,167	2'553,000			426,351		
	SOMMANO ogni 6 mq					426,351	81,450	34'726,289
854 / 1746 PA.VE.04	Sesto d'impianto "Tipologia B1". Piantagione di sieve sch ... - Mirto - Ilatro comune - Rosmarino - Lentisco - Alaterno Intervento B1.37 *(par.ug.=1/5)	0,200	577,000			115,400		
	SOMMANO ogni 5 ml					115,400	162,900	18'798,660
	13) CA - CANTIERIZZAZIONE (SpCat 8) T.A. - Tratto A dalla Progr. 171+801 alla Progr. 174+760 (Cat 2) CA.01 - BARRIERE (SbCat 95)							
855 / 2466 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO fasi		2'913,000			2'913,000		
	SOMMANO ml					2'913,000	84,380	245'798,940
856 / 2470 PA.OC.002	MOVIMENTAZIONE BARRIERE PROVVISORIE NEW JERSEY PER CANTIERE Vedi voce n° 2466 [ml 2'913.000]					2'913,000		
	SOMMANO ml					2'913,000	14,310	41'685,030
	CA.03 - SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE (SbCat 97)							
857 / 2474 H.01.020.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... ATO ELASTOPLASTICO - - PER STRISCE DI QUALSIASI DIMENSIONE (lung.=2913/2)		1'456,500		0,120	174,780		
	SOMMANO mq					174,780	42,430	7'415,915
858 / 2478 H.02.200.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - LATO CM 90							
	A RIPORTARE							18'902'211,434

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'902'211,434
	fase 1 *(par.ug.=2*11)	22,000				22,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*11)	22,000				22,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*11)	22,000				22,000		
	SOMMANO cad					66,000	41,710	2'752,860
859 / 2479 H.02.210.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - DIAMETRO CM 60							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	SOMMANO cad					12,000	41,970	503,640
860 / 2480 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM							
	fase 1 *(par.ug.=2*13)	26,000	3,500			91,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*13)	26,000	3,500			91,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*13)	26,000	3,500			91,000		
	SOMMANO ml					273,000	6,820	1'861,860
861 / 2481 H.02.300.1.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000		0,900	0,300	1,080		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000		0,900	0,300	1,080		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000		0,900	0,300	1,080		
	SOMMANO mq					3,240	143,690	465,556
862 / 2482 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3							
	fase 1 *(par.ug.=2*12)	24,000				24,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*12)	24,000				24,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*12)	24,000				24,000		
	SOMMANO cad					72,000	62,670	4'512,240
863 / 2483 H.02.135.b	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - DIAMETRO MM 60							
	fase 1 *(par.ug.=2*13)	26,000				26,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*13)	26,000				26,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*13)	26,000				26,000		
	SOMMANO cadauno					78,000	1,840	143,520
864 / 2484 H.07.008.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE - - FORNITURA							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	SOMMANO cad					12,000	1'035,420	12'425,040
	A RIPORTARE							18'924'876,150

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'924'876,150
865 / 2485 H.07.008.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE - - POSA IN OPERA fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2) fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000				4,000 4,000 4,000		
	SOMMANO cad					12,000	34,880	418,560
866 / 2486 H.07.140	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - SEGNALE DI PREAVVISO SEMAFORO LAMPEGGIANTE fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2) fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000				4,000 4,000 4,000		
	SOMMANO cad					12,000	362,730	4'352,760
867 / 2487 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 segnaletica provvisoria gialla fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2) fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000	30,000 30,000 30,000			120,000 120,000 120,000		
	SOMMANO ml					360,000	0,480	172,800
868 / 2488 H.01.001.e	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... E - - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI linea di arresto gialla fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2) fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000	3,200 3,200 3,200	0,500 0,500 0,500		6,400 6,400 6,400		
	SOMMANO mq					19,200	4,250	81,600
869 / 2489 H.02.510.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - RIMOZIONE DI SOSTEGNI - - PER SEGNALETICA STRADALE fase 1 *(par.ug.=2*36) fase 2 *(par.ug.=2*36) fase 3 *(par.ug.=2*36)	72,000 72,000 72,000				72,000 72,000 72,000		
	SOMMANO cad					216,000	18,420	3'978,720
	T.B. - Tratto B dalla Progr. 174+760 alla Progr. 179+800 (Cat 3) CA.01 - BARRIERE (SbCat 95)							
870 / 2468 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO fasi		3'792,000			3'792,000		
	SOMMANO ml					3'792,000	84,380	319'968,960
871 / 2471 PA.OC.002	MOVIMENTAZIONE BARRIERE PROVVISORIE NEW JERSEY PER CANTIERE Vedi voce n° 2468 [ml 3'792.000]					3'792,000		
	A RIPORTARE					3'792,000		19'253'849,550

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3 792,000		19'253'849,550
	SOMMANO ml					3 792,000	14,310	54'263,520
	CA.02 - MOVIMENTI (SbCat 96)							
872 / 2427 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA vedi tabulati allegati - bonifica vedi tabulati allegati - sterro					1'389,429 5'418,327		
	SOMMANO mc					6'807,756	3,250	22'125,207
873 / 2428 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 vedi tabulati allegati - bonifica					1'389,429		
	SOMMANO mc					1'389,429	1,540	2'139,721
874 / 2429 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 vedi tabulati allegati					6'974,859		
	SOMMANO mq					6'974,859	2,780	19'390,108
875 / 2449 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. vedi tabulati allegati *(H/peso=4151,96+389,716)					4'541,676		
	SOMMANO mc					4'541,676	9,070	41'193,001
876 / 2451 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 2449 [mc 4 541.676]					4'541,676		
	SOMMANO mc					4'541,676	1,540	6'994,181
877 / 2454 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto					6'603,941		
	SOMMANO mq					6'603,941	2,970	19'613,705
878 / 2457 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento					4'437,864		
	SOMMANO mq					4'437,864	0,800	3'550,291
	A RIPORTARE							19'423'119,284

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							19'423'119,284
879 / 2460 A.02.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... E PER RIVESTIMENTO DELLE SCARPATE - - FORNITO DALL'IMPRESA				926,783	926,783		
	SOMMANO mc					926,783	14,770	13'688,585
880 / 2461 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI terreno vegetale				926,783	926,783		
	SOMMANO mc					926,783	0,630	583,873
	CA.03 - SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE (SbCat 97)							
881 / 2475 H.01.020.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... ATO ELASTOPLASTICO - - PER STRISCE DI QUALSIASI DIMENSIONE (lung.=3792/2)		1'896,000		0,120	227,520		
	SOMMANO mq					227,520	42,430	9'653,674
882 / 2502 H.02.200.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - LATO CM 90 fase 1 *(par.ug.=2*11) fase 1b *(par.ug.=2*11) fase 2 *(par.ug.=2*11) fase 3 *(par.ug.=2*11)	22,000 22,000 22,000 22,000				22,000 22,000 22,000 22,000		
	SOMMANO cad					88,000	41,710	3'670,480
883 / 2503 H.02.210.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - DIAMETRO CM 60 fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 1b *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2) fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000 4,000				4,000 4,000 4,000 4,000		
	SOMMANO cad					16,000	41,970	671,520
884 / 2504 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM fase 1 *(par.ug.=2*13) fase 1b *(par.ug.=2*13) fase 2 *(par.ug.=2*13) fase 3 *(par.ug.=2*13)	26,000 26,000 26,000 26,000	3,500 3,500 3,500 3,500			91,000 91,000 91,000 91,000		
	SOMMANO ml					364,000	6,820	2'482,480
885 / 2505 H.02.300.1.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - FINO A 0,25 MQ DI							
	A RIPORTARE							19'453'869,896

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'453'869,896
	SUPERFICIE							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000		0,900	0,300	1,080		
	fase 1b *(par.ug.=2*2)	4,000		0,900	0,300	1,080		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000		0,900	0,300	1,080		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000		0,900	0,300	1,080		
	SOMMANO mq					4,320	143,690	620,741
886 / 2506 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3							
	fase 1 *(par.ug.=2*12)	24,000				24,000		
	fase 1b *(par.ug.=2*12)	24,000				24,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*12)	24,000				24,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*12)	24,000				24,000		
	SOMMANO cad					96,000	62,670	6'016,320
887 / 2507 H.02.135.b	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - DIAMETRO MM 60							
	fase 1 *(par.ug.=2*13)	26,000				26,000		
	fase 1b *(par.ug.=2*13)	26,000				26,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*13)	26,000				26,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*13)	26,000				26,000		
	SOMMANO cadauno					104,000	1,840	191,360
888 / 2508 H.07.008.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE - - FORNITURA							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 1b *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	SOMMANO cad					16,000	1'035,420	16'566,720
889 / 2509 H.07.008.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE - - POSA IN OPERA							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 1b *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	SOMMANO cad					16,000	34,880	558,080
890 / 2510 H.07.140	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - SEGNALE DI PREAVVISO SEMAFORO LAMPEGGIANTE							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 1b *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000				4,000		
	SOMMANO cad					16,000	362,730	5'803,680
891 / 2511 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 segnaletica provvisoria gialla							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000	30,000			120,000		
	A R I P O R T A R E					120,000		19'483'626,797

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					120,000		19'483'626,797
	fase 1b *(par.ug.=2*2)	4,000	30,000			120,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000	30,000			120,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000	30,000			120,000		
	SOMMANO ml					480,000	0,480	230,400
892 / 2512 H.01.001.e	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... E - - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI linea di arresto gialla							
	fase 1 *(par.ug.=2*2)	4,000	3,200	0,500		6,400		
	fase 1b *(par.ug.=2*2)	4,000	3,200	0,500		6,400		
	fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000	3,200	0,500		6,400		
	fase 3 *(par.ug.=2*2)	4,000	3,200	0,500		6,400		
	SOMMANO mq					25,600	4,250	108,800
893 / 2513 H.02.510.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - RIMOZIONE DI SOSTEGNI - - PER SEGNALETICA STRADALE							
	fase 1 *(par.ug.=2*36)	72,000				72,000		
	fase 1b *(par.ug.=2*36)	72,000				72,000		
	fase 2 *(par.ug.=2*36)	72,000				72,000		
	fase 3 *(par.ug.=2*36)	72,000				72,000		
	SOMMANO cad					288,000	18,420	5'304,960
	CA.04 - SOVRASTRUTTURA (SbCat 98)							
894 / 2430 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi tabulati allegati					1'130,940		
	SOMMANO mc					1'130,940	19,260	21'781,904
895 / 2431 D.01.011.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO BASEBINDER - - CON BITUME MODIFICATO TAL QUALE vedi tabulati allegati					933,279		
	SOMMANO mc					933,279	131,490	122'716,856
896 / 2432 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE vedi tabulati allegati					6'974,859		
	SOMMANO mq					6'974,859	1,080	7'532,848
897 / 2433 D.01.021.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO B - - CON BITUME TAL QUALE vedi tabulati allegati					280,584		
	SOMMANO mc					280,584	147,270	41'321,606
	T.C. - Tratto C dalla Progr. 179+800 alla							
	A RIPORTARE							19'682'624,171

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							19'682'624,171
	Progr. 183+560 (Cat 4) CA.01 - BARRIERE (SbCat 95)							
898 / 2467 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO fasi		6'165,000			6'165,000		
	SOMMANO ml					6'165,000	84,380	520'202,700
899 / 2472 PA.OC.002	MOVIMENTAZIONE BARRIERE PROVVISORIE NEW JERSEY PER CANTIERE Vedi voce n° 2467 [ml 6 165.000]					6'165,000		
	SOMMANO ml					6'165,000	14,310	88'221,150
	CA.02 - MOVIMENTI (SbCat 96)							
900 / 2434 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA vedi tabulati allegati - bonifica vedi tabulati allegati - sterro				126,013 713,438	126,013 713,438		
	SOMMANO mc					839,451	3,250	2'728,216
901 / 2435 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 vedi tabulati allegati - bonifica				126,013	126,013		
	SOMMANO mc					126,013	1,540	194,060
902 / 2436 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 vedi tabulati allegati				3'304,758	3'304,758		
	SOMMANO mq					3'304,758	2,780	9'187,227
903 / 2448 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. vedi tabulati allegati *(H/peso=4618,027+210,69)				4'828,717	4'828,717		
	SOMMANO mc					4'828,717	9,070	43'796,463
904 / 2452 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 2448 [mc 4 828.717]					4'828,717		
	SOMMANO mc					4'828,717	1,540	7'436,224
905 / 2455 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m)							
	A RIPORTARE							20'354'390,211

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'354'390,211
	geotessile con risvolto				2'807,872	2'807,872		
	SOMMANO mq					2'807,872	2,970	8'339,380
906 / 2458 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				2'633,885	2'633,885		
	SOMMANO mq					2'633,885	0,800	2'107,108
907 / 2462 A.02.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... E PER RIVESTIMENTO DELLE SCARPATE - - FORNITO DALL'IMPRESA				605,222	605,222		
	SOMMANO mc					605,222	14,770	8'939,129
908 / 2463 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI terreno vegetale				605,222	605,222		
	SOMMANO mc					605,222	0,630	381,290
	CA.03 - SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE (SbCat 97)							
909 / 2476 H.01.020.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... ATO ELASTOPLASTICO - - PER STRISCE DI QUALSIASI DIMENSIONE (lung.=6165/2)		3'082,500		0,120	369,900		
	SOMMANO mq					369,900	42,430	15'694,857
910 / 2490 H.02.200.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - LATO CM 90 fase 1 *(par.ug.=2*11) fase 1b *(par.ug.=2*11) fase 2 *(par.ug.=2*11)	22,000 22,000 22,000				22,000 22,000 22,000		
	SOMMANO cad					66,000	41,710	2'752,860
911 / 2491 H.02.210.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - DIAMETRO CM 60 fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 1b *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000				4,000 4,000 4,000		
	SOMMANO cad					12,000	41,970	503,640
912 / 2492 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL							
	A RIPORTARE							20'393'108,475

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'393'108,475
	DIAMETRO DI 60 MM fase 1 *(par.ug.=2*13) fase 1b *(par.ug.=2*13) fase 2 *(par.ug.=2*13)	26,000 26,000 26,000	3,500 3,500 3,500			91,000 91,000 91,000		
	SOMMANO ml					273,000	6,820	1'861,860
913 / 2493 H.02.300.1.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 1b *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000		0,900 0,900 0,900	0,300 0,300 0,300	1,080 1,080 1,080		
	SOMMANO mq					3,240	143,690	465,556
914 / 2494 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 fase 1 *(par.ug.=2*12) fase 1b *(par.ug.=2*12) fase 2 *(par.ug.=2*12)	24,000 24,000 24,000				24,000 24,000 24,000		
	SOMMANO cad					72,000	62,670	4'512,240
915 / 2495 H.02.135.b	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - DIAMETRO MM 60 fase 1 *(par.ug.=2*13) fase 1b *(par.ug.=2*13) fase 2 *(par.ug.=2*13)	26,000 26,000 26,000				26,000 26,000 26,000		
	SOMMANO cadauno					78,000	1,840	143,520
916 / 2496 H.07.008.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE - - FORNITURA fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 1b *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000				4,000 4,000 4,000		
	SOMMANO cad					12,000	1'035,420	12'425,040
917 / 2497 H.07.008.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE - - POSA IN OPERA fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 1b *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000				4,000 4,000 4,000		
	SOMMANO cad					12,000	34,880	418,560
918 / 2498 H.07.140	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - SEGNALE DI PREAVVISO SEMAFORO LAMPEGGIANTE fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 1b *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000				4,000 4,000 4,000		
	SOMMANO cad					12,000	362,730	4'352,760
919 / 2499	SEGNALETICA - SEGNALETICA							
	A RIPORTARE							20'417'288,011

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							20'417'288,011
H.01.001.b	ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 segnaletica provvisoria gialla fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 1b *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000	30,000 30,000 30,000			120,000 120,000 120,000		
	SOMMANO ml					360,000	0,480	172,800
920 / 2500 H.01.001.e	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... E - - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI linea di arresto gialla fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 1b *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000 4,000	3,200 3,200 3,200	0,500 0,500 0,500		6,400 6,400 6,400		
	SOMMANO mq					19,200	4,250	81,600
921 / 2501 H.02.510.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - RIMOZIONE DI SOSTEGNI - - PER SEGNALETICA STRADALE fase 1 *(par.ug.=2*36) fase 1b *(par.ug.=2*36) fase 2 *(par.ug.=2*36)	72,000 72,000 72,000				72,000 72,000 72,000		
	SOMMANO cad					216,000	18,420	3'978,720
	CA.04 - SOVRASTRUTTURA (SbCat 98)							
922 / 2437 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi tabulati allegati				416,247	416,247		
	SOMMANO mc					416,247	19,260	8'016,917
923 / 2438 D.01.011.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO BASEBINDER - - CON BITUME MODIFICATO TAL QUALE vedi tabulati allegati				149,438	149,438		
	SOMMANO mc					149,438	131,490	19'649,603
924 / 2439 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE vedi tabulati allegati				3'304,758	3'304,758		
	SOMMANO mq					3'304,758	1,080	3'569,139
925 / 2440 D.01.021.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO B - - CON BITUME TAL QUALE vedi tabulati allegati				124,500	124,500		
	SOMMANO mc					124,500	147,270	18'335,115
	A R I P O R T A R E							20'471'091,905

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'471'091,905
	T.D. - Tratto D dalla Progr. 183+560 alla Progr. 186+644 (Cat 5) CA.01 - BARRIERE (SbCat 95)							
926 / 2469 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTIO MURETTO fasi		1'690,000				1'690,000	
	SOMMANO ml						1'690,000	84,380
								142'602,200
927 / 2473 PA.OC.002	MOVIMENTAZIONE BARRIERE PROVVISORIE NEW JERSEY PER CANTIERE Vedi voce n° 2469 [ml 1 690.000]						1'690,000	
	SOMMANO ml						1'690,000	14,310
								24'183,900
	CA.02 - MOVIMENTI (SbCat 96)							
928 / 2441 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA vedi tabulati allegati - bonifica vedi tabulati allegati - sterro					46,182 57,567	46,182 57,567	
	SOMMANO mc						103,749	3,250
								337,184
929 / 2442 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 vedi tabulati allegati - bonifica					46,182	46,182	
	SOMMANO mc						46,182	1,540
								71,120
930 / 2443 A.02.001.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - DEI RILEVATI CON MATERIALI DA CAVA A1/A3 vedi tabulati allegati					153,937	153,937	
	SOMMANO mq						153,937	2,780
								427,945
931 / 2450 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. vedi tabulati allegati *(H/peso=15,79+9,959)					25,749	25,749	
	SOMMANO mc						25,749	9,070
								233,543
932 / 2453 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 2450 [mc 25.749]						25,749	
	SOMMANO mc						25,749	1,540
								39,653
933 / 2456 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A							
	A RIPORTARE							20'638'987,450

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'638'987,450
	TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessile con risvolto				155,781	155,781		
	SOMMANO mq					155,781	2,970	462,670
934 / 2459 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				62,949	62,949		
	SOMMANO mq					62,949	0,800	50,359
935 / 2464 A.02.004.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... E PER RIVESTIMENTO DELLE SCARPATE - - FORNITO DALL'IMPRESA				20,615	20,615		
	SOMMANO mc					20,615	14,770	304,484
936 / 2465 A.02.007.d	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI terreno vegetale				20,615	20,615		
	SOMMANO mc					20,615	0,630	12,987
	CA.03 - SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE (SbCat 97)							
937 / 2477 H.01.020.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... ATO ELASTOPLASTICO - - PER STRISCE DI QUALSIASI DIMENSIONE (lung.=1690/2)		845,000		0,120	101,400		
	SOMMANO mq					101,400	42,430	4'302,402
938 / 2514 H.02.200.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - LATO CM 90 fase 1 *(par.ug.=2*11) fase 2 *(par.ug.=2*11)	22,000 22,000				22,000 22,000		
	SOMMANO cad					44,000	41,710	1'835,240
939 / 2515 H.02.210.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - DIAMETRO CM 60 fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000				4,000 4,000		
	SOMMANO cad					8,000	41,970	335,760
940 / 2516 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL							
	A RIPORTARE							20'646'291,352

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'646'291,352
	DIAMETRO DI 60 MM fase 1 *(par.ug.=2*13) fase 2 *(par.ug.=2*13)	26,000 26,000	3,500 3,500			91,000 91,000		
	SOMMANO ml					182,000	6,820	1'241,240
941 / 2517 H.02.300.1.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000		0,900 0,900	0,300 0,300	1,080 1,080		
	SOMMANO mq					2,160	143,690	310,370
942 / 2518 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 fase 1 *(par.ug.=2*12) fase 2 *(par.ug.=2*12)	24,000 24,000				24,000 24,000		
	SOMMANO cad					48,000	62,670	3'008,160
943 / 2519 H.02.135.b	FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - DIAMETRO MM 60 fase 1 *(par.ug.=2*13) fase 2 *(par.ug.=2*13)	26,000 26,000				26,000 26,000		
	SOMMANO cadauno					52,000	1,840	95,680
944 / 2520 H.07.008.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE - - FORNITURA fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000				4,000 4,000		
	SOMMANO cad					8,000	1'035,420	8'283,360
945 / 2521 H.07.008.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - IMPIANTO SEMAFORICO MOBILE - - POSA IN OPERA fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000				4,000 4,000		
	SOMMANO cad					8,000	34,880	279,040
946 / 2522 H.07.140	SEGNALETICA - SEGNALETICA LUMINOSA - SEGNALE DI PREAVVISO SEMAFORO LAMPEGGIANTE fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000				4,000 4,000		
	SOMMANO cad					8,000	362,730	2'901,840
947 / 2523 H.01.001.b	SEGNALETICA - - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 segnaletica provvisoria gialla fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000	30,000 30,000			120,000 120,000		
	A RIPORTARE					240,000		20'662'411,042

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO					240,000		20'662'411,042	
	SOMMANO ml					240,000	0,480	115,200	
948 / 2524 H.01.001.e	SEGNALETICA ORIZZONTALE DI NUOVO IMPIANTO CON VERNICE RIFRANGENTE A BASE SOLVENTE - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI linea di arresto gialla fase 1 *(par.ug.=2*2) fase 2 *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000	3,200 3,200	0,500 0,500		6,400 6,400			
	SOMMANO m²					12,800	4,250	54,400	
949 / 2525 H.02.510.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - RIMOZIONE DI SOSTEGNI - - PER SEGNALETICA STRADALE fase 1 *(par.ug.=2*36) fase 2 *(par.ug.=2*36)	72,000 72,000				72,000 72,000			
	SOMMANO cad					144,000	18,420	2'652,480	
	CA.04 - SOVRASTRUTTURA (SbCat 98)								
950 / 2444 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi tabulati allegati				28,206	28,206			
	SOMMANO mc					28,206	19,260	543,248	
951 / 2445 D.01.011.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO BASEBINDER - - CON BITUME MODIFICATO TAL QUALE vedi tabulati allegati				9,213	9,213			
	SOMMANO mc					9,213	131,490	1'211,417	
952 / 2446 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE vedi tabulati allegati				153,937	153,937			
	SOMMANO mq					153,937	1,080	166,252	
953 / 2447 D.01.021.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO B - - CON BITUME TAL QUALE vedi tabulati allegati				7,677	7,677			
	SOMMANO mc					7,677	147,270	1'130,592	
	Parziale LAVORI A MISURA euro								20'668'284,631
	----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A RIPORTARE							20'668'284,631	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							20'668'284,631
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	1) CS - CORPO STRADALE (SpCat 1) T.A. - Tratto A dalla Progr. 171+801 alla Progr. 174+760 (Cat 2) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
954 / 45 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				13'338,220	13'338,220		
	SOMMANO mc					13'338,220	3,250	43'349,215
955 / 46 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				4'297,130	4'297,130		
	SOMMANO mc					4'297,130	4,820	20'712,167
956 / 47 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento spartitraffico				62'474,750 1'748,670 2'654,560	62'474,750 1'748,670 2'654,560		
	SOMMANO mc					66'877,980	9,070	606'583,279
957 / 48 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 47 [mc 66 877.980]					66'877,980		
	SOMMANO mc					66'877,980	1,540	102'992,089
958 / 49 A.02.001.e	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI ammorsamento				903,630	903,630		
	SOMMANO mq					903,630	9,160	8'277,251
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
959 / 175 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				14'593,440	14'593,440		
	SOMMANO mc					14'593,440	19,260	281'069,654
960 / 176 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT							
	A RIPORTARE							21'731'268,286

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							21'731'268,286
	vedi allegato				12'570,210	12'570,210		
	SOMMANO mc					12'570,210	130,040	1'634'630,108
961 / 177 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 176 [mc 12 570.210] *(par.ug.=1/18*100)	5,556				69'840,087		
	SOMMANO mq					69'840,087	1,210	84'506,505
962 / 178 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato extra binder raccolta acque spartitraffico *(H/peso=60,27+27,06)				3'969,440	3'969,440		
	SOMMANO mc				87,330	87,330		
						4'056,770	146,050	592'491,258
963 / 179 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=3306,530/05)		66'130,600			66'130,600		
	SOMMANO mq x 5 cm					66'130,600	11,650	770'421,490
964 / 180 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=749,600/039)		19'220,513			19'220,513		
	SOMMANO ml					19'220,513	13,090	251'596,515
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
965 / 836 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL		6'138,000			6'138,000		
	SOMMANO ml					6'138,000	84,380	517'924,440
966 / 837 G.02.003.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H2BP transizione		327,000 93,000			327,000 93,000		
	SOMMANO ml					420,000	132,020	55'448,400
967 / 838 G.02.004.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI H3BL transizione		5'014,000 96,000			5'014,000 96,000		
	SOMMANO ml					5'110,000		25'638'287,002
	A RIPORTARE					5'110,000		25'638'287,002

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'110,000		25'638'287,002
	SOMMANO ml					5'110,000	118,960	607'885,600
968 / 839 G.02.004.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H3BP		320,000			320,000		
	SOMMANO ml					320,000	170,990	54'716,800
969 / 840 G.02.015	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - MURETTO DEVIATORE RIGIDO REDIRETTIVO profilo redirettivo *(lung.=85,000+158)	2,000	243,000			486,000		
	SOMMANO ml					486,000	95,040	46'189,440
970 / 841 G.03.020.a	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... STRADALE PER CHIUSURA VARCHI DI TIPO AMOVIBILE - - NORMALE BAV		40,000			40,000		
	SOMMANO ml					40,000	653,380	26'135,200
971 / 842 G.03.020.c	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... LE PER CHIUSURA VARCHI DI TIPO AMOVIBILE - - POSA IN OPERA BAV		40,000			40,000		
	SOMMANO ml					40,000	185,270	7'410,800
972 / 843 G.02.005.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H4 - - SPARTITRAFFICO MONOFILARE H4ST		190,000			190,000		
	SOMMANO ml					190,000	152,680	29'009,200
973 / 844 G.03.010.1.d	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NUATORI D'URTO REDIRETTIVI - FORNITURA - - CLASSE 80 LARGO attenuatori d'urto					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	13'009,110	39'027,330
974 / 845 G.03.010.2	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI DI SUPPORTO - ATTENUATORI D'URTO REDIRETTIVI - POSA IN OPERA attenuatori d'urto					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	1'106,670	3'320,010
975 / 846 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	2'365,400	14'192,400
	A RIPORTARE							26'466'173,782

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'466'173,782
976 / 847 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	486,630	2'919,780
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
977 / 929 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati		5'919,300			5'919,300		
	SOMMANO ml					5'919,300	0,480	2'841,264
978 / 930 H.01.001.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 vedi tabulati *(lung.=11776,4+1287,3+130,1)		13'193,800			13'193,800		
	SOMMANO ml					13'193,800	0,580	7'652,404
979 / 931 H.02.200.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... LLICOLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - LATO CM 120					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	161,090	966,540
980 / 932 H.02.210.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... COLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIAMETRO CM 90					17,000		
	SOMMANO cad					17,000	163,310	2'776,270
981 / 933 H.02.300.3.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... O PRESTAZIONALE SUPERIORE - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	3,000		0,500	0,250	0,375		
	SOMMANO mq					0,375	238,780	89,543
982 / 934 H.02.300.3.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	1,000 2,000 4,000		1,050 1,350 0,600	0,350 0,450 0,600	0,368 1,215 1,440		
	SOMMANO mq					3,023	264,730	800,279
	A RIPORTARE							26'484'219,862

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'484'219,862
983 / 935 H.02.300.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	5,000 4,000		2,500 1,300	0,700 2,000	8,750 10,400		
	SOMMANO mq					19,150	270,370	5'177,586
984 / 936 H.02.300.3.d	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... LO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - OLTRE 3,01 MQ DI SUPERFICIE	2,000		3,000	1,700	10,200		
	SOMMANO mq					10,200	276,960	2'824,992
985 / 937 H.02.355.3.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO CHILOMETRICO ... OLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIM. CM 50 x 50					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	66,210	198,630
986 / 938 H.02.350.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO ETTOMETRICO B ... 25x25 - - CON PELLICOLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE					24,000		
	SOMMANO cad					24,000	45,250	1'086,000
987 / 939 H.02.410.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI CI ... ACCIALE - - SU BARRIERE METALLICHE O SU SOSTEGNO ESISTENTE					27,000		
	SOMMANO cad					27,000	8,860	239,220
988 / 940 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	4,000 2,000 3,000 1,000 10,000 2,000 2,000 7,000 4,000 4,000	0,800 2,500 3,000 3,200 3,300 3,800 4,100 4,200 5,100 5,400			3,200 5,000 9,000 3,200 33,000 7,600 8,200 29,400 20,400 21,600		
	SOMMANO ml					140,600	6,820	958,892
989 / 941 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					35,000		
	SOMMANO mq					35,000		
	A RIPORTARE					35,000		26'494'705,182

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					35,000		26'494'705,182
	SOMMANO cad					35,000	62,670	2'193,450
990 / 942 H.02.400.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SO ... PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	71,340	142,680
991 / 943 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					34,000		
	SOMMANO cad					34,000	8,860	301,240
992 / 944 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	14,910	149,100
993 / 945 H.02.405.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SE ... IE DI OLTRE MQ 3,00 E FINO A MQ 9,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	31,690	63,380
994 / 946 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					100,000		
	SOMMANO cad					100,000	1,840	184,000
995 / 947 H.01.001.e	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... E - - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI vedi tabulati				892,400	892,400		
	SOMMANO mq					892,400	4,250	3'792,700
996 / 1158 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO B1- vedi tavola portali * (par.ug.=1*4)	3,000	5,400	3,400	1,800	99,144		
	SOMMANO mc					115,608	6,270	724,862
	A RIPORTARE							26'502'256,594

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'502'256,594
997 / 1159 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) PORTALE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali *(par.ug.=1*3) PORTALE MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali *(par.ug.=1*4)	3,000 3,000 4,000	5,400 1,400 1,400	3,400 1,400 1,400	0,200 0,200 0,200	11,016 1,176 1,568		
	SOMMANO mc					13,760	94,710	1'303,210
998 / 1160 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) PORTALE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali *(par.ug.=1*3) PORTALE MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali *(par.ug.=1*4)	3,000 3,000 4,000	5,000 1,000 1,000	3,000 1,000 1,000	1,600 1,000 1,000	72,000 3,000 4,000		
	SOMMANO mc					79,000	113,850	8'994,150
999 / 1161 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali * (par.ug.=2*3)*(lung.=5+3) PORTALE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali *(par.ug.=2*3)*(lung.=1+1) PORTALE MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali *(par.ug.=2*4)*(lung.=1+1)	6,000 6,000 8,000	8,000 2,000 2,000		1,600 1,000 1,000	76,800 12,000 16,000		
	SOMMANO mq					104,800	22,210	2'327,608
1000 / 1162 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA PORTALI - vedi tavola portali incidenza 60 kg/mc incidenza 135 kg/mc	72,000 7,000			60,000 135,000	4'320,000 945,000		
	SOMMANO kg					5'265,000	1,110	5'844,150
1001 / 1163 H.06.003.b	SEGNALETICA - PORTALI - PORTALE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO - - A BANDIERA PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A *(par.ug.=1*3)	3,000			6'350,000	19'050,000		
	SOMMANO kg					19'050,000	3,410	64'960,500
1002 / 1164 H.06.005.c	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- A BANDIERA PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A *(par.ug.=1*3)	3,000				3,000		
	SOMMANO cad					3,000	658,240	1'974,720
	A RIPORTARE							26'587'660,932

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'587'660,932
1003 / 1165 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A *(par.ug.=2*3)	6,000		3,000	2,500	45,000		
	SOMMANO mq					45,000	53,710	2'416,950
1004 / 1196 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*4)	3,000			480,000	1'440,000		
		4,000			500,000	2'000,000		
	SOMMANO kg					3'440,000	2,950	10'148,000
1005 / 1197 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*4)	4,000				3,000		
						4,000		
	SOMMANO cad					7,000	264,290	1'850,030
1006 / 1198 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*4)	3,000		3,150	2,650	25,043		
		4,000		3,550	3,000	42,600		
	SOMMANO mq					67,643	53,710	3'633,106
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1007 / 1284 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0				9'093,620	9'093,620		
	SOMMANO mq					9'093,620	12,300	111'851,526
1008 / 1294 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO scavo drenaggio Ø400 scavo drenaggio Ø500 scavo drenaggio Ø630		1'115,000		0,658	733,670		
			327,000		0,848	277,296		
			555,000		1,130	627,150		
	SOMMANO mc					1'638,116	9,830	16'102,680
1009 / 1295 A.02.007.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... ATO O IN RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A2-6, A2-7 sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400 sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500		1'115,000		0,658	733,670		
			1'115,000		0,125	-139,375		
			327,000		0,848	277,296		
			327,000		0,196	-64,092		
	A RIPORTARE					807,499		26'733'663,224

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					807,499		26'733'663,224
	sabbia drenaggio Ø630 a detrarre Ø630		555,000 555,000		1,130 0,311	627,150 -172,605		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					1'638,116 -376,072		
	SOMMANO mc					1'262,044	1,660	2'094,993
1010 / 1296 CE.2.05.b	COSTI ELEMENTARI - MATERIALI: INERTI E LEGANTI IDRAULICI ... I - GHIAIETTO E PIETRISCHETTO PER CLS - - R'BK 10-37 N/ MMQ							
	sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400		1'115,000 1'115,000		0,658 0,125	733,670 -139,375		
	sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500		327,000 327,000		0,848 0,196	277,296 -64,092		
	sabbia drenaggio Ø630 a detrarre Ø630		555,000 555,000		1,130 0,311	627,150 -172,605		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					1'638,116 -376,072		
	SOMMANO mc					1'262,044	11,670	14'728,053
1011 / 1297 I.01.025.2.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 400 Ø400		1'115,000			1'115,000		
	SOMMANO ml					1'115,000	35,550	39'638,250
1012 / 1298 I.01.025.2.f	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 500 Ø500		327,000			327,000		
	SOMMANO ml					327,000	57,340	18'750,180
1013 / 1299 I.01.025.2.g	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 630 Ø630		555,000			555,000		
	SOMMANO ml					555,000	98,360	54'589,800
1014 / 1334 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²)							
	magrone pozzetti magrone pozzetti Ø400	31,000 12,000	1,600 1,200	1,600 1,200	0,100 0,100	7,936 1,728		
	magrone pozzetti Ø500	3,000 5,000	1,200 1,200	1,200 1,200	0,100 0,100	0,432 0,720		
	magrone pozzetti Ø630	7,000 6,000	1,600 1,700	1,600 1,200	0,100 0,100	1,792 1,224		
	magrone canaletta		1'675,000	0,650	0,100	108,875		
	magrone cunette di piattaforma		134,000		0,262	35,108		
	SOMMANO mc					157,815	94,710	14'946,659
	A R I P O R T A R E							26'878'411,159

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'878'411,159
1015 / 1335 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) cunette di piattaforma		134,000		0,478	64,052		
	SOMMANO mc					64,052	102,100	6'539,709
1016 / 1336 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI cunette di piattaforma *(H/peso=,5+,35)	2,000	134,000		0,850 0,478	113,900 0,956		
	SOMMANO mq					114,856	22,210	2'550,952
1017 / 1337 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA cunette di piattaforma - inc. 80 kg/mc	64,052			80,000	5'124,160		
	SOMMANO kg					5'124,160	1,110	5'687,818
1018 / 1338 I.02.080.d	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... CLASSE C25/ 30 - - DIMENSIONI INTERNE 100X100 cm - h=100 cm pozzetti pozzetti Ø400					31,000		
	pozzetti Ø500					3,000		
	pozzetti Ø630					7,000 6,000		
	SOMMANO cad					47,000	196,670	9'243,490
1019 / 1339 I.02.085.c	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... DI CLASSE C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 80X80 cm - h=50 cm pozzetti (prolunghe) pozzetti Ø400					31,000		
	pozzetti Ø500					3,000		
	pozzetti Ø630					7,000 6,000		
	SOMMANO cad					47,000	99,340	4'668,980
1020 / 1340 I.02.080.b	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... DI CLASSE C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 60X60 cm - h=60 cm pozzetti - pozzetti Ø400 *(par.ug.=2*12)	24,000				24,000		
	pozzetti Ø500 *(par.ug.=2*5)	10,000				10,000		
	A RIPORTARE					34,000		26'907'102,108

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					34,000		26'907'102,108
	SOMMANO cad					34,000	92,830	3'156,220
1021 / 1380 BA.ME.A.1 13.A_FI	GRIGLIATO ALVEOLARE PRESSATO O ELETTROFUSO IN ACCIAIO S185 UNI EN 10025:2005, ZINCATO griglia in acciaio zincato a caldo non carrabile maglia 25x50 mm piatto 40x3 mm peso 46.8 kg/ m² o similare *(par.ug.=31+3+7+6)	47,000	1,000	0,800	46,800	1'759,680		
	SOMMANO kg					1'759,680	1,650	2'903,472
1022 / 1381 E.05.002	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE DI PRIMA FUSIONE griglia piana carrabile D400 60*60 - 43,00 kg/cad *(par.ug.=12+5)	17,000			43,000	731,000		
	SOMMANO kg					731,000	2,270	1'659,370
1023 / 1390 I.02.125.c	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... TA DI RACCOLTA E DRENAGGIO - - DI LARGHEZZA INTERNA MM 200 canaletta CB1		983,000			983,000		
	SOMMANO ml					983,000	269,210	264'633,430
1024 / 1394 NP.OC.033	CANALETTA DI RACCOLTA E DRENAGGIO - DI LARGHEZZA ED ALTEZZA INTERNA: MM 300 x MM 300. canaletta spartitraffico		1'675,000			1'675,000		
	SOMMANO ml					1'675,000	55,490	92'945,750
1025 / 1404 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici		1'241,000			1'241,000		
	SOMMANO ml					1'241,000	20,040	24'869,640
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1026 / 50 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				19'272,100	19'272,100		
	SOMMANO mq					19'272,100	0,800	15'417,680
	T.B. - Tratto B dalla Progr. 174+760 alla Progr. 179+800 (Cat 3) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1027 / 51 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				35'933,460	35'933,460		
	A RIPORTARE					35'933,460		27'312'687,670

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					35'933,460		27'312'687,670
1028 / 52 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				11'922,840	11'922,840	3,250	116'783,745
	SOMMANO mc					11'922,840	4,820	57'468,089
1029 / 53 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento spartitraffico				85'698,000 5'583,870 4'422,670	85'698,000 5'583,870 4'422,670		
	SOMMANO mc					95'704,540	9,070	868'040,178
1030 / 54 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 53 [mc 95 704.540]					95'704,540		
	SOMMANO mc					95'704,540	1,540	147'384,992
1031 / 55 A.02.001.e	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI ammorsamento				23'098,360	23'098,360		
	SOMMANO mq					23'098,360	9,160	211'580,978
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1032 / 181 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				24'256,060	24'256,060		
	SOMMANO mc					24'256,060	19,260	467'171,716
1033 / 182 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato *(H/peso=20810,840-20169,46)				641,380	641,380		
	SOMMANO mc					641,380	130,040	83'405,055
1034 / 183 D.01.010.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI BASE ... E BITUMINOSA MODIFICATA E CEMENTO - - ESEGUITO IN IMPIANTO vedi allegato				20'169,460	20'169,460		
	SOMMANO mc					20'169,460	97,610	1'968'740,991
	A RIPORTARE							31'233'263,414

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							31'233'263,414
1035 / 184 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 183 [mc 20 169.460] *(par.ug.=1/18*100)	5,556				112'061,520		
	SOMMANO mq					112'061,520	1,210	135'594,439
1036 / 185 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato extra binder raccolta acque spartitraffico *(H/peso=23,37+19,59+22,14)				6'537,490	6'537,490		
	SOMMANO mc				65,100	65,100		
						6'602,590	146,050	964'308,270
1037 / 186 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=5447,910/,05)		108'958,200			108'958,200		
	SOMMANO mq x 5 cm					108'958,200	11,650	1'269'363,030
1038 / 187 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=1032,20/,039)		26'466,667			26'466,667		
	SOMMANO ml					26'466,667	13,090	346'448,671
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1039 / 848 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL		8'794,000			8'794,000		
	SOMMANO ml					8'794,000	84,380	742'037,720
1040 / 849 G.02.004.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI H3BL transizioni		9'663,000 103,000			9'663,000 103,000		
	SOMMANO ml					9'766,000	118,960	1'161'763,360
1041 / 850 G.02.004.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H3BP H3BP con rete transizioni		484,000 57,000 103,000			484,000 57,000 103,000		
	SOMMANO ml					644,000	170,990	110'117,560
	A RIPORTARE							35'962'896,464

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							35'962'896,464
1042 / 851 G.01.064.1.a	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... LI - A PANNELLI IN RETE SEMPLICE - - SU BARRIERE ESISTENTI rete H3BP		57,000			57,000		
	SOMMANO ml					57,000	77,450	4'414,650
1043 / 852 G.03.020.a	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... STRADALE PER CHIUSURA VARCHI DI TIPO AMOVIBILE - - NORMALE BAV	3,000	40,000			120,000		
	SOMMANO ml					120,000	653,380	78'405,600
1044 / 853 G.03.020.c	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... LE PER CHIUSURA VARCHI DI TIPO AMOVIBILE - - POSA IN OPERA BAV	3,000	40,000			120,000		
	SOMMANO ml					120,000	185,270	22'232,400
1045 / 854 G.03.010.1.d	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NUATORI D'URTO REDIRETTIVI - FORNITURA - - CLASSE 80 LARGO attenuatori d'urto					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	13'009,110	52'036,440
1046 / 855 G.03.010.2	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI DI SUPPORTO - ATTENUATORI D'URTO REDIRETTIVI - POSA IN OPERA attenuatori d'urto					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	1'106,670	4'426,680
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1047 / 948 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati		10'054,000			10'054,000		
	SOMMANO ml					10'054,000	0,480	4'825,920
1048 / 949 H.01.001.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 vedi tabulati *(lung.=20114,6+1592,7+390,5)		22'097,800			22'097,800		
	SOMMANO ml					22'097,800	0,580	12'816,724
1049 / 950 H.02.200.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... LLICOLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - LATO CM 120							
	A RIPORTARE							36'142'054,878

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							36'142'054,878
1050 / 951 H.02.210.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... COLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIAMETRO CM 90					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	161,090	1'610,900
1051 / 952 H.02.300.3.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... O PRESTAZIONALE SUPERIORE - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE					15,000		
	SOMMANO cad					15,000	163,310	2'449,650
1052 / 953 H.02.300.3.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	4,000		0,500	0,250	0,500		
	SOMMANO mq					0,500	238,780	119,390
1052 / 953 H.02.300.3.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	2,000		1,500	0,400	1,200		
		6,000		1,350	0,450	3,645		
		5,000		1,050	0,350	1,838		
		1,000		0,600	0,600	0,360		
	SOMMANO mq					7,043	264,730	1'864,493
1053 / 954 H.02.300.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	6,000		2,500	0,700	10,500		
		12,000		1,350	2,000	32,400		
	SOMMANO mq					42,900	270,370	11'598,873
1054 / 955 H.02.300.3.d	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... LO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - OLTRE 3,01 MQ DI SUPERFICIE	3,000		3,000	1,700	15,300		
	SOMMANO mq					15,300	276,960	4'237,488
1055 / 956 H.02.355.3.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO CHILOMETRICO ... OLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIM. CM 50 x 50					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	66,210	331,050
1056 / 957 H.02.350.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO ETTOMETRICO B ... 25x25 - - CON PELLICOLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE					39,000		
	SOMMANO cad					39,000	45,250	1'764,750
	A RIPORTARE							36'166'031,472

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							36'166'031,472
1057 / 958 H.02.410.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI CI ... ACCIALE - - SU BARRIERE METALLICHE O SU SOSTEGNO ESISTENTE					44,000		
	SOMMANO cad					44,000	8,860	389,840
1058 / 959 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	2,000	2,600			5,200		
		5,000	3,000			15,000		
		5,000	3,200			16,000		
		7,000	3,300			23,100		
		5,000	3,600			18,000		
		11,000	3,800			41,800		
		9,000	4,100			36,900		
		8,000	4,200			33,600		
		12,000	5,100			61,200		
		12,000	5,400			64,800		
	SOMMANO ml					315,600	6,820	2'152,392
1059 / 960 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					59,000		
	SOMMANO cad					59,000	62,670	3'697,530
1060 / 961 H.02.400.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SO ... PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	71,340	214,020
1061 / 962 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					35,000		
	SOMMANO cad					35,000	8,860	310,100
1062 / 963 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					29,000		
	SOMMANO cad					29,000	14,910	432,390
1063 / 964 H.02.405.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SE ... IE DI OLTRE MQ 3,00 E FINO A MQ 9,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI					3,000		
	SOMMANO cad					3,000		
	A RIPORTARE					3,000		36'173'227,744

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,000		36'173'227,744
	SOMMANO cad					3,000	31,690	95,070
1064 / 965 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					130,000		
	SOMMANO cad					130,000	1,840	239,200
1065 / 966 H.01.001.e	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... E - - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI vedi tabulati				1'137,170	1'137,170		
	SOMMANO mq					1'137,170	4,250	4'832,972
1066 / 1168 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	5,400	3,400	1,800	99,144		
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,400	1,400	1,200	7,056		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,400	1,400	1,200	4,704		
	SOMMANO mc					110,904	6,270	695,368
1067 / 1169 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	5,400	3,400	0,200	11,016		
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,200	1,200	0,200	0,864		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,200	1,200	0,200	0,576		
	SOMMANO mc					12,456	94,710	1'179,708
1068 / 1170 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mmq) PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	5,000	3,000	1,600	72,000		
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,000	1,000	1,000	3,000		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,000	1,000	1,000	2,000		
	SOMMANO mc					77,000	113,850	8'766,450
1069 / 1171 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali *							
	A RIPORTARE							36'189'036,512

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							36'189'036,512
	(par.ug.=2*3)*(lung.=5+3) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali *	6,000	8,000		1,600	76,800		
	(par.ug.=2*3)*(lung.=1+1) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali *	6,000	2,000		1,000	12,000		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=1+1)	4,000	2,000		1,000	8,000		
	SOMMANO mq					96,800	22,210	2'149,928
1070 / 1172 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA PORTALI - vedi tavola portali							
	incidenza 60 kg/mc	72,000			60,000	4'320,000		
	incidenza 135 kg/mc	5,000			135,000	675,000		
	SOMMANO kg					4'995,000	1,110	5'544,450
1071 / 1173 H.06.003.b	SEGNALETICA - PORTALI - PORTALE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO - - A BANDIERA PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali							
	TIPO A	2,000			6'350,000	12'700,000		
	TIPO A1	1,000			6'650,000	6'650,000		
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali *							
	(par.ug.=1*3)	3,000			480,000	1'440,000		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali *							
	(par.ug.=1*2)	2,000			500,000	1'000,000		
	SOMMANO kg					21'790,000	3,410	74'303,900
1072 / 1174 H.06.005.c	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- A BANDIERA PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali *							
	(par.ug.=1*3)	3,000				3,000		
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali *							
	(par.ug.=1*2)	2,000				2,000		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali					1,000		
	SOMMANO cad					6,000	658,240	3'949,440
1073 / 1175 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali *							
	(par.ug.=2*3)	6,000		3,000	2,500	45,000		
	SOMMANO mq					45,000	53,710	2'416,950
1074 / 1199 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali							
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali *	3,000			480,000	1'440,000		
	(par.ug.=1*2)	2,000			500,000	1'000,000		
	SOMMANO kg					2'440,000	2,950	7'198,000
1075 / 1200 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali							
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali *					3,000		
	(par.ug.=1*2)	2,000				2,000		
	SOMMANO cad					5,000	264,290	1'321,450
	A RIPORTARE							36'285'920,630

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							36'285'920,630
1076 / 1201 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	3,000		3,150	2,650	25,043		
		2,000		3,550	3,000	21,300		
	SOMMANO mq					46,343	53,710	2'489,083
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1077 / 1285 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0 tipo F1				16'738,820 12'777,410	16'738,820 12'777,410		
	SOMMANO mq					29'516,230	12,300	363'049,629
1078 / 1300 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO scavo drenaggio Ø400		703,000		0,658	462,574		
	SOMMANO mc					462,574	9,830	4'547,102
1079 / 1301 A.02.007.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... ATO O IN RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A2-6, A2-7 sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400		703,000 703,000		0,658 0,125	462,574 -87,875		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					462,574 -87,875		
	SOMMANO mc					374,699	1,660	622,000
1080 / 1302 CE.2.05.b	COSTI ELEMENTARI - MATERIALI: INERTI E LEGANTI IDRAULICI ... I - GHIAIETTO E PIETRISCHETTO PER CLS - - R'BK 10-37 N/ MMQ sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400		703,000 703,000		0,658 0,125	462,574 -87,875		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					462,574 -87,875		
	SOMMANO mc					374,699	11,670	4'372,737
1081 / 1303 I.01.025.2.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 400 Ø400		703,000			703,000		
	SOMMANO ml					703,000	35,550	24'991,650
1082 / 1341 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ...							
	A RIPORTARE							36'685'992,831

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							36'685'992,831
	TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) magrone pozzetti magrone pozzetti Ø400	69,000	1,600	1,600	0,100	17,664		
	magrone canaletta		1'702,000	0,650	0,100	110,630		
	SOMMANO mc					128,294	94,710	12'150,725
1083 / 1342 I.02.080.d	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... CLASSE C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 100X100 cm - h=100 cm pozzetti pozzetti Ø400					69,000		
	SOMMANO cad					69,000	196,670	13'570,230
1084 / 1343 I.02.085.c	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... DI CLASSE C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 80X80 cm - h=50 cm pozzetti (prolunghe) pozzetti Ø400					69,000		
	SOMMANO cad					69,000	99,340	6'854,460
1085 / 1382 BA.ME.A.1 13.A_FI	GRIGLIATO ALVEOLARE PRESSATO O ELETTRUFUSO IN ACCIAIO S185 UNI EN 10025:2005, ZINCATO griglia in acciaio zincato a caldo non carrabile maglia 25x50 mm piatto 40x3 mm peso 46.8 kg/ m² o similare	69,000	1,000	0,800	46,800	2'583,360		
	SOMMANO kg					2'583,360	1,650	4'262,544
1086 / 1396 NP.OC.033	CANALETTA DI RACCOLTA E DRENAGGIO - DI LARGHEZZA ED ALTEZZA INTERNA: MM 300 x MM 300. canaletta spartitraffico		1'702,000			1'702,000		
	SOMMANO ml					1'702,000	55,490	94'443,980
1087 / 1405 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici		3'447,000			3'447,000		
	SOMMANO ml					3'447,000	20,040	69'077,880
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1088 / 56 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				53'049,190	53'049,190		
	SOMMANO mq					53'049,190	0,800	42'439,352
	A RIPORTARE							36'928'792,002

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							36'928'792,002
	T.C. - Tratto C dalla Progr. 179+800 alla Progr. 183+560 (Cat 4) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1089 / 57 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo SOMMANO mc				14'645,860	14'645,860		
						14'645,860	3,250	47'599,045
1090 / 58 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico SOMMANO mc				6'454,390	6'454,390		
						6'454,390	4,820	31'110,160
1091 / 59 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento spartitraffico SOMMANO mc				72'373,250	72'373,250		
					2'445,110	2'445,110		
					3'155,610	3'155,610		
						77'973,970	9,070	707'223,908
1092 / 60 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 59 [mc 77'973.970] SOMMANO mc					77'973,970		
						77'973,970	1,540	120'079,914
1093 / 61 A.02.001.e	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... PIANO DI POSA - - SCARPATE PER AMMORSAMENTO NUOVI RILEVATI ammorsamento SOMMANO mq				27'815,590	27'815,590		
						27'815,590	9,160	254'790,804
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1094 / 188 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato SOMMANO mc				17'233,490	17'233,490		
						17'233,490	19,260	331'917,017
1095 / 189 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato SOMMANO mc				14'881,730	14'881,730		
						14'881,730	130,040	1'935'220,169
	A RIPORTARE							40'356'733,019

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							40'356'733,019
1096 / 190 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 189 [mc 14 881.730] *(par.ug.=1/18*100)	5,556				82'682,892		
	SOMMANO mq					82'682,892	1,210	100'046,299
1097 / 191 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato extra binder raccolta acque spartitraffico *(H/peso=23,37+15,99)				4 705,720	4 705,720		
	SOMMANO mc				39,360	39,360		
						4 745,080	146,050	693'018,934
1098 / 192 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=3921,430/,05)		78'428,600			78'428,600		
	SOMMANO mq x 5 cm					78'428,600	11,650	913'693,190
1099 / 193 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=540,51/,039)		13'859,231			13'859,231		
	SOMMANO ml					13'859,231	13,090	181'417,334
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1100 / 856 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL		6'087,000			6'087,000		
	SOMMANO ml					6'087,000	84,380	513'621,060
1101 / 857 G.02.004.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI H3BL transizioni		6'944,000 198,000			6'944,000 198,000		
	SOMMANO ml					7'142,000	118,960	849'612,320
1102 / 858 G.02.004.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H3BP H3BP con rete transizioni		691,000 60,000 41,000			691,000 60,000 41,000		
	SOMMANO ml					792,000	170,990	135'424,080
	A RIPORTARE							43'743'566,236

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							43'743'566,236
1103 / 859 G.01.064.1.a	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... LI - A PANNELLI IN RETE SEMPLICE - - SU BARRIERE ESISTENTI rete H3BP		60,000			60,000		
	SOMMANO ml					60,000	77,450	4'647,000
1104 / 860 G.03.020.a	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... STRADALE PER CHIUSURA VARCHI DI TIPO AMOVIBILE - - NORMALE BAV	2,000	40,000			80,000		
	SOMMANO ml					80,000	653,380	52'270,400
1105 / 861 G.03.020.c	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... LE PER CHIUSURA VARCHI DI TIPO AMOVIBILE - - POSA IN OPERA BAV	2,000	40,000			80,000		
	SOMMANO ml					80,000	185,270	14'821,600
1106 / 862 G.02.005.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H4 - - SPARTITRAFFICO MONOFILARE H4SP transizioni		453,000 24,000			453,000 24,000		
	SOMMANO ml					477,000	152,680	72'828,360
1107 / 863 G.03.010.1.d	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NUATORI D'URTO REDIRETTIVI - FORNITURA - - CLASSE 80 LARGO attenuatori d'urto					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	13'009,110	52'036,440
1108 / 864 G.03.010.2	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI DI SUPPORTO - ATTENUATORI D'URTO REDIRETTIVI - POSA IN OPERA attenuatori d'urto					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	1'106,670	4'426,680
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1109 / 967 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati		7'520,100			7'520,100		
	SOMMANO ml					7'520,100	0,480	3'609,648
1110 / 968 H.01.001.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25							
	A RIPORTARE							43'948'206,364

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							43'948'206,364
	vedi tabulati *(lung.=15120,2+2012,4+258)		17'390,600			17'390,600		
	SOMMANO ml					17'390,600	0,580	10'086,548
1111 / 969 H.02.200.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... LLICOLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - LATO CM 120					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	161,090	1'610,900
1112 / 970 H.02.210.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... COLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIAMETRO CM 90					21,000		
	SOMMANO cad					21,000	163,310	3'429,510
1113 / 971 H.02.300.3.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... O PRESTAZIONALE SUPERIORE - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	4,000		0,500	0,250	0,500		
	SOMMANO mq					0,500	238,780	119,390
1114 / 972 H.02.300.3.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	8,000 4,000 4,000 4,000		0,900 1,350 1,050 0,900	0,300 0,450 0,350 0,900	2,160 2,430 1,470 3,240		
	SOMMANO mq					9,300	264,730	2'461,989
1115 / 973 H.02.300.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	7,000 7,000 1,000		2,500 1,350 1,350	0,700 2,000 0,900	12,250 18,900 1,215		
	SOMMANO mq					32,365	270,370	8'750,525
1116 / 974 H.02.300.3.d	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... LO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - OLTRE 3,01 MQ DI SUPERFICIE	3,000		3,000	1,700	15,300		
	SOMMANO mq					15,300	276,960	4'237,488
1117 / 975 H.02.355.3.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO CHILOMETRICO ... OLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIM. CM 50 x 50					4,000		
	A RIPORTARE					4,000		43'978'902,714

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,000		43'978'902,714
	SOMMANO cad					4,000	66,210	264,840
1118 / 976 H.02.350.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO ETTOMETRICO B ... 25x25 - - CON PELLICOLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE					32,000		
	SOMMANO cad					32,000	45,250	1'448,000
1119 / 977 H.02.410.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI CI ... ACCIALE - - SU BARRIERE METALLICHE O SU SOSTEGNO ESISTENTE					36,000		
	SOMMANO cad					36,000	8,860	318,960
1120 / 978 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	2,000	2,500			5,000		
		4,000	3,000			12,000		
		6,000	3,200			19,200		
		6,000	3,300			19,800		
		5,000	3,600			18,000		
		9,000	3,800			34,200		
		8,000	3,900			31,200		
		8,000	4,100			32,800		
		7,000	4,200			29,400		
		6,000	5,100			30,600		
		6,000	5,400			32,400		
	SOMMANO ml					264,600	6,820	1'804,572
1121 / 979 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					65,000		
	SOMMANO cad					65,000	62,670	4'073,550
1122 / 980 H.02.400.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SO ... PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	71,340	214,020
1123 / 981 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					37,000		
	SOMMANO cad					37,000	8,860	327,820
1124 / 982 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO							
	A RIPORTARE							43'987'354,476

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							43'987'354,476
	SOMMANO cad					26,000		
1125 / 983 H.02.405.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SE ... IE DI OLTRE MQ 3,00 E FINO A MQ 9,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI					26,000	14,910	387,660
	SOMMANO cad					3,000		
1126 / 984 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					3,000	31,690	95,070
	SOMMANO cad					134,000		
1127 / 985 H.01.001.e	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... E - - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI vedi tabulati				467,636	467,636		
	SOMMANO mq					467,636	4,250	1'987,453
1128 / 1178 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A-A2 *(par.ug.=1*4) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	4,000	5,400	3,400	1,800	132,192		
	SOMMANO mc					3,000		
	SOMMANO mc					3,000		
	SOMMANO mc					146,304	6,270	917,326
1129 / 1179 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A-A2 *(par.ug.=1*4) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	4,000	5,400	3,400	0,200	14,688		
	SOMMANO mc					3,000		
	SOMMANO mc					3,000		
	SOMMANO mc					17,040	94,710	1'613,858
1130 / 1180 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A-A2 *(par.ug.=1*4) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali *	4,000	5,000	3,000	1,600	96,000		
	SOMMANO mc					3,000		
	SOMMANO mc					3,000		
	SOMMANO mc					3,000		
	SOMMANO mc					99,000		43'992'602,403
	A R I P O R T A R E					99,000		43'992'602,403

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					99,000		43'992'602,403
	(par.ug.=1*3) SOMMANO mc	3,000	1,000	1,000	1,000	3,000 102,000	113,850	11'612,700
1131 / 1181 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A-A2 *(par.ug.=2*4)*(lung.=5+3) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=2*3)*(lung.=1+1) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=2*3)*(lung.=1+1)	8,000 6,000 6,000	8,000 2,000 2,000		1,600 1,000 1,000	102,400 12,000 12,000		
	SOMMANO mq					126,400	22,210	2'807,344
1132 / 1182 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA PORTALI - vedi tavola portali incidenza 60 kg/mc incidenza 135 kg/mc	96,000 6,000			60,000 135,000	5'760,000 810,000		
	SOMMANO kg					6'570,000	1,110	7'292,700
1133 / 1183 H.06.003.b	SEGNALETICA - PORTALI - PORTALE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO - - A BANDIERA PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A *(par.ug.=1*3) TIPO A2	3,000 1,000			6'350,000 6'900,000	19'050,000 6'900,000		
	SOMMANO kg					25'950,000	3,410	88'489,500
1134 / 1184 H.06.005.c	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- A BANDIERA PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A-A2 *(par.ug.=1*4)	4,000				4,000		
	SOMMANO cad					4,000	658,240	2'632,960
1135 / 1185 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A-A2 *(par.ug.=2*4)	8,000		3,000	2,500	60,000		
	SOMMANO mq					60,000	53,710	3'222,600
1136 / 1202 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000 3,000			480,000 500,000	1'440,000 1'500,000		
	SOMMANO kg					2'940,000	2,950	8'673,000
1137 / 1203 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO							
	A RIPORTARE							44'117'333,207

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'117'333,207
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000				3,000		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000				3,000		
	SOMMANO cad					6,000	264,290	1'585,740
1138 / 1204 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000		3,150	2,650	25,043		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000		3,550	3,000	31,950		
	SOMMANO mq					56,993	53,710	3'061,094
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1139 / 1276 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo fossi - vedi tabella Fosso sx 181140 - 181860				361,356	361,356		
	SOMMANO mc					361,356	3,250	1'174,407
1140 / 1277 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI ESTERNI Fosso sx 181140 - 181860 FOSSI IN ADIACENZA tipo F0 tipo F1				1'814,400	1'814,400		
					9'385,870	9'385,870		
					6'963,450	6'963,450		
	SOMMANO mq					18'163,720	12,300	223'413,756
1141 / 1304 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO scavo drenaggio Ø400 scavo drenaggio Ø500		541,000		0,658	355,978		
			94,000		0,848	79,712		
	SOMMANO mc					435,690	9,830	4'282,833
1142 / 1305 A.02.007.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... ATO O IN RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A2-6, A2-7 sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400 sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500		541,000		0,658	355,978		
			541,000		0,125	-67,625		
			94,000		0,848	79,712		
			94,000		0,196	-18,424		
	Sommano positivi mc					435,690		
	Sommano negativi mc					-86,049		
	SOMMANO mc					349,641	1,660	580,404
1143 / 1306 CE.2.05.b	COSTI ELEMENTARI - MATERIALI: INERTI E LEGANTI IDRAULICI ... I - GHIAIETTO E							
	A R I P O R T A R E							44'351'431,441

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							44'351'431,441
	PIETRISCHETTO PER CLS - - R'BK 10-37 N/ MMQ sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400 sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500		541,000 541,000 94,000 94,000		0,658 0,125 0,848 0,196	355,978 -67,625 79,712 -18,424		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					435,690 -86,049		
	SOMMANO mc					349,641	11,670	4'080,310
1144 / 1307 I.01.025.2.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 400 Ø400		541,000			541,000		
	SOMMANO ml					541,000	35,550	19'232,550
1145 / 1308 I.01.025.2.f	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 500 Ø500		94,000			94,000		
	SOMMANO ml					94,000	57,340	5'389,960
1146 / 1361 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) magrone pozzetti magrone pozzetti Ø400	17,000 20,000	1,600 1,200	1,600 1,200	0,100 0,100	4,352 2,880		
	magrone pozzetti Ø500	3,000	1,200	1,200	0,100	0,432		
	magrone canaletta		640,000	0,650	0,100	41,600		
	SOMMANO mc					49,264	94,710	4'665,793
1147 / 1362 I.02.080.d	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... CLASSE C25/ 30 - - DIMENSIONI INTERNE 100X100 cm - h=100 cm pozzetti pozzetti Ø400					17,000		
	SOMMANO cad					17,000	196,670	3'343,390
1148 / 1363 I.02.085.c	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... DI CLASSE C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 80X80 cm - h=50 cm pozzetti (prolunghe) pozzetti Ø400					17,000		
	SOMMANO cad					17,000	99,340	1'688,780
1149 / 1364 I.02.080.b	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... DI CLASSE							
	A RIPORTARE							44'389'832,224

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							44'389'832,224
	C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 60X60 cm - h=60 cm pozzetti - pozzetti Ø400 *(par.ug.=3*16)	48,000				48,000		
	pozzetti Ø500 *(par.ug.=3*5)	15,000				15,000		
	SOMMANO cad					63,000	92,830	5'848,290
1150 / 1383 BA.ME.A.1 13.A_FI	GRIGLIATO ALVEOLARE PRESSATO O ELETTRUFUSO IN ACCIAIO S185 UNI EN 10025:2005, ZINCATO griglia in acciaio zincato a caldo non carrabile maglia 25x50 mm piatto 40x3 mm peso 46.8 kg/m ² o similare	17,000	1,000	0,800	46,800	636,480		
	SOMMANO kg					636,480	1,650	1'050,192
1151 / 1384 E.05.002	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE DI PRIMA FUSIONE griglia piana carrabile D400 60*60 - 43,00 kg/cad *(par.ug.=5+16)	21,000			43,000	903,000		
	SOMMANO kg					903,000	2,270	2'049,810
1152 / 1391 I.02.125.c	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... TA DI RACCOLTA E DRENAGGIO - - DI LARGHEZZA INTERNA MM 200 canaletta CB1		318,000			318,000		
	SOMMANO ml					318,000	269,210	85'608,780
1153 / 1395 NP.OC.033	CANALETTA DI RACCOLTA E DRENAGGIO - DI LARGHEZZA ED ALTEZZA INTERNA: MM 300 x MM 300. canaletta spartitraffico		640,000			640,000		
	SOMMANO ml					640,000	55,490	35'513,600
1154 / 1406 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici		5'590,000			5'590,000		
	SOMMANO ml					5'590,000	20,040	112'023,600
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1155 / 62 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				28'665,540	28'665,540		
	SOMMANO mq					28'665,540	0,800	22'932,432
	T.D. - Tratto D dalla Progr. 183+560 alla							
	A RIPORTARE							44'654'858,928

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							44'654'858,928
	Progr. 186+644 (Cat 5) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1156 / 63 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				42'768,940	42'768,940		
	SOMMANO mc					42'768,940	3,250	138'999,055
1157 / 64 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				3'231,390	3'231,390		
	SOMMANO mc					3'231,390	4,820	15'575,300
1158 / 71 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento spartitraffico				1'934,460 2'693,120 2'502,500	1'934,460 2'693,120 2'502,500		
	SOMMANO mc					7'130,080	9,070	64'669,826
1159 / 72 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 71 [mc 7 130.080]					7'130,080		
	SOMMANO mc					7'130,080	1,540	10'980,323
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1160 / 65 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				14'653,000	14'653,000		
	SOMMANO mc					14'653,000	19,260	282'216,780
1161 / 66 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				12'569,480	12'569,480		
	SOMMANO mc					12'569,480	130,040	1'634'535,179
1162 / 67 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 66 [mc 12 569.480] *(par.ug.=1/18* 100)	5,556				69'836,031		
	SOMMANO mq					69'836,031	1,210	84'501,598
	A RIPORTARE							46'886'336,989

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							46'886'336,989
1163 / 68 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) -- CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				3'950,030	3'950,030		
	SOMMANO mc					3'950,030	146,050	576'901,882
1164 / 69 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE -- CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=3291,340/05)		65'826,800			65'826,800		
	SOMMANO mq x 5 cm					65'826,800	11,650	766'882,220
1165 / 70 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=458,44/039)		11'754,872			11'754,872		
	SOMMANO ml					11'754,872	13,090	153'871,274
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1166 / 865 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 -- BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL		5'051,000			5'051,000		
	SOMMANO ml					5'051,000	84,380	426'203,380
1167 / 866 G.02.004.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 -- BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI H3BL transizioni		5'670,000 76,000			5'670,000 76,000		
	SOMMANO ml					5'746,000	118,960	683'544,160
1168 / 867 G.03.020.a	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... STRADALE PER CHIUSURA VARCHI DI TIPO AMOVIBILE -- NORMALE BAV		40,000			40,000		
	SOMMANO ml					40,000	653,380	26'135,200
1169 / 868 G.03.020.c	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... LE PER CHIUSURA VARCHI DI TIPO AMOVIBILE -- POSA IN OPERA BAV		40,000			40,000		
	SOMMANO ml					40,000	185,270	7'410,800
1170 / 869 G.02.005.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H4 -- SPARTITRAFFICO MONOFILARE H4ST		144,000			144,000		
	A RIPORTARE					144,000		49'527'285,905

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					144,000		49'527'285,905
	transizioni		20,000			20,000		
	SOMMANO ml					164,000	152,680	25'039,520
1171 / 870 G.03.010.1.d	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NUATORI D'URTO REDIRETTIVI - FORNITURA - - CLASSE 80 LARGO attenuatori d'urto					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	13'009,110	26'018,220
1172 / 871 G.03.010.2	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI DI SUPPORTO - ATTENUATORI D'URTO REDIRETTIVI - POSA IN OPERA attenuatori d'urto					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	1'106,670	2'213,340
1173 / 872 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	2'365,400	7'096,200
1174 / 873 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	486,630	1'459,890
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1175 / 986 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati		6'121,200			6'121,200		
	SOMMANO ml					6'121,200	0,480	2'938,176
1176 / 987 H.01.001.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 vedi tabulati *(lung.=12168,2+1481,9+259,9)		13'910,000			13'910,000		
	SOMMANO ml					13'910,000	0,580	8'067,800
1177 / 988 H.02.200.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... LLICOLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - LATO CM 120					12,000		
	SOMMANO cad					12,000	161,090	1'933,080
	A RIPORTARE							49'602'052,131

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							49'602'052,131
1178 / 989 H.02.210.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... COLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIAMETRO CM 90					21,000		
	SOMMANO cad					21,000	163,310	3'429,510
1179 / 990 H.02.230.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE OTTOGONALE ... OLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIAMETRO CM 120					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	197,700	197,700
1180 / 991 H.02.300.3.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... O PRESTAZIONALE SUPERIORE - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	3,000 1,000		0,500 0,500	0,250 0,350	0,375 0,175		
	SOMMANO mq					0,550	238,780	131,329
1181 / 992 H.02.300.3.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	2,000 4,000 2,000		1,500 1,350 0,600	0,400 0,450 0,600	1,200 2,430 0,720		
	SOMMANO mq					4,350	264,730	1'151,576
1182 / 993 H.02.300.3.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... RESTAZIONALE SUPERIORE - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	4,000 8,000 1,000		2,500 1,350 3,150	0,700 2,000 0,500	7,000 21,600 1,575		
	SOMMANO mq					30,175	270,370	8'158,415
1183 / 994 H.02.300.3.d	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... LO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - OLTRE 3,01 MQ DI SUPERFICIE	3,000 1,000		3,000 3,150	1,700 2,150	15,300 6,773		
	SOMMANO mq					22,073	276,960	6'113,338
1184 / 995 H.02.355.3.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO CHILOMETRICO ... OLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE - - DIM. CM 50 x 50					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	66,210	198,630
	A RIPORTARE							49'621'432,629

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							49'621'432,629
1185 / 996 H.02.350.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - CIPPO ETTOMETRICO B ... 25x25 - - CON PELLICOLA DI LIVELLO PRESTAZIONALE SUPERIORE					25,000		
	SOMMANO cad					25,000	45,250	1'131,250
1186 / 997 H.02.410.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI CI ... ACCIALE - - SU BARRIERE METALLICHE O SU SOSTEGNO ESISTENTE					28,000		
	SOMMANO cad					28,000	8,860	248,080
1187 / 998 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM					5,000		
		4,000	3,000			15,000		
		15,000	3,200			12,800		
		11,000	3,300			49,500		
		8,000	3,800			41,800		
		5,000	4,100			20,500		
		8,000	4,200			33,600		
		2,000	4,600			9,200		
		8,000	5,100			40,800		
		8,000	5,400			43,200		
	SOMMANO ml					266,400	6,820	1'816,848
1188 / 999 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					58,000		
	SOMMANO cad					58,000	62,670	3'634,860
1189 / 1000 H.02.400.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SO ... PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ 3					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	71,340	285,360
1190 / 1001 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					43,000		
	SOMMANO cad					43,000	8,860	380,980
1191 / 1002 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					17,000		
	SOMMANO cad					17,000	14,910	253,470
	A RIPORTARE							49'629'183,477

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							49'629'183,477
1192 / 1003 H.02.405.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SE ... IE DI OLTRE MQ 3,00 E FINO A MQ 9,00 SU DUE O PIÙ SOSTEGNI					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	31,690	126,760
1193 / 1004 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					134,000		
	SOMMANO cad					134,000	1,840	246,560
1194 / 1005 H.01.001.e	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... E - - PER STRISCE DI ARRESTO ZEBRATURE FRECCHE E ISCRIZIONI vedi tabulati				315,502	315,502		
	SOMMANO mq					315,502	4,250	1'340,884
1195 / 1188 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A	1,000	5,400	3,400	1,800	33,048		
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*4)	4,000	1,400	1,400	1,200	9,408		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,400	1,400	1,200	7,056		
	MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,400	1,400	1,200	2,352		
	SOMMANO mc					51,864	6,270	325,187
1196 / 1189 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A	1,000	5,400	3,400	0,200	3,672		
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*4)	4,000	1,400	1,400	0,200	1,568		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,400	1,400	0,200	1,176		
	MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,400	1,400	0,200	0,392		
	SOMMANO mc					6,808	94,710	644,786
1197 / 1190 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mmq) PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A	1,000	5,000	3,000	1,600	24,000		
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,000	1,000	1,000	3,000		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,000	1,000	1,000	3,000		
	MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000		
	A R I P O R T A R E					31,000		49'631'867,654

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					31,000		49'631'867,654
	SOMMANO mc					31,000	113,850	3'529,350
1198 / 1191 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A *(lung.=5+3) MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=2*4)*(lung.=1+1) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=2*3)*(lung.=1+1) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (lung.=1+1)	2,000 8,000 6,000 2,000	8,000 2,000 2,000		1,600 1,000 1,000 1,000	25,600 16,000 12,000 4,000		
	SOMMANO mq					57,600	22,210	1'279,296
1199 / 1192 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA PORTALI - vedi tavola portali incidenza 60 kg/mc incidenza 135 kg/mc	24,000 7,000			60,000 135,000	1'440,000 945,000		
	SOMMANO kg					2'385,000	1,110	2'647,350
1200 / 1193 H.06.003.b	SEGNALETICA - PORTALI - PORTALE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO - - A BANDIERA PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A	1,000			6'350,000	6'350,000		
	SOMMANO kg					6'350,000	3,410	21'653,500
1201 / 1194 H.06.005.c	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- A BANDIERA PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	658,240	658,240
1202 / 1195 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE PORTALE A BANDIERA - vedi tavola portali TIPO A	2,000		3,000	2,500	15,000		
	SOMMANO mq					15,000	53,710	805,650
1203 / 1205 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*4) MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	4,000 3,000 1,000			480,000 500,000 450,000	1'920,000 1'500,000 450,000		
	SOMMANO kg					3'870,000	2,950	11'416,500
1204 / 1206 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO							
	A RIPORTARE							49'673'857,540

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							49'673'857,540
	MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000				3,000		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000				3,000		
	MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali					1,000		
	SOMMANO cad					7,000	264,290	1'850,030
1205 / 1207 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO B - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000		3,150	2,650	25,043		
	MONOPALO TIPO B1 - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000		3,550	3,000	31,950		
	MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000		3,000	3,000	9,000		
	SOMMANO mq					65,993	53,710	3'544,484
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1206 / 1286 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0 tipo F1					7'015,330 3'407,700	7'015,330 3'407,700	
	SOMMANO mq					10'423,030	12,300	128'203,269
1207 / 1309 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO scavo drenaggio Ø400 scavo drenaggio Ø500 scavo drenaggio Ø630 scavo drenaggio Ø800		429,000 589,000 49,000 104,000		0,658 0,848 1,130 1,562	282,282 499,472 55,370 162,448		
	SOMMANO mc					999,572	9,830	9'825,793
1208 / 1310 A.02.007.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... ATO O IN RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A2-6, A2-7 sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400 sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500 sabbia drenaggio Ø630 a detrarre Ø630 sabbia drenaggio Ø800 a detrarre Ø800		429,000 429,000 589,000 589,000 49,000 49,000 104,000 104,000		0,658 0,125 0,848 0,196 1,130 0,311 1,562 0,502	282,282 -53,625 499,472 -115,444 55,370 -15,239 162,448 -52,208		
	Sommano positivi mc					999,572		
	Sommano negativi mc					-236,516		
	SOMMANO mc					763,056	1,660	1'266,673
1209 / 1311 CE.2.05.b	COSTI ELEMENTARI - MATERIALI: INERTI E LEGANTI IDRAULICI ... I - GHIAIETTO E PIETRISCHETTO PER CLS - - R'BK 10-37 N/ MMQ sabbia drenaggio Ø400		429,000		0,658	282,282		
	A RIPORTARE					282,282		49'818'547,789

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					282,282		49'818'547,789
	a detrarre Ø400		429,000		0,125	-53,625		
	sabbia drenaggio Ø500		589,000		0,848	499,472		
	a detrarre Ø500		589,000		0,196	-115,444		
	sabbia drenaggio Ø630		49,000		1,130	55,370		
	a detrarre Ø630		49,000		0,311	-15,239		
	sabbia drenaggio Ø800		104,000		1,562	162,448		
	a detrarre Ø800		104,000		0,502	-52,208		
	Sommano positivi mc					999,572		
	Sommano negativi mc					-236,516		
	SOMMANO mc					763,056	11,670	8'904,864
1210 / 1312 I.01.025.2.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 400 Ø400		429,000			429,000		
	SOMMANO ml					429,000	35,550	15'250,950
1211 / 1313 I.01.025.2.f	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 500 Ø500		589,000			589,000		
	SOMMANO ml					589,000	57,340	33'773,260
1212 / 1314 I.01.025.2.g	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 630 Ø630		49,000			49,000		
	SOMMANO ml					49,000	98,360	4'819,640
1213 / 1315 I.01.025.2.h	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 800 Ø800		104,000			104,000		
	SOMMANO ml					104,000	160,590	16'701,360
1214 / 1354 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) magrone pozzetti magrone pozzetti Ø400	24,000 7,000	1,600 1,200	1,600 1,200	0,100 0,100	6,144 1,008		
	magrone pozzetti Ø500	9,000	1,200	1,200	0,100	1,296		
	magrone pozzetti Ø630	2,000	1,700	1,200	0,100	0,408		
	magrone pozzetti Ø800	5,000	1,700	1,200	0,100	1,020		
	magrone canaletta		609,000	0,650	0,100	39,585		
	magrone cunette di piattaforma		244,000		0,262	63,928		
	SOMMANO mc					113,389	94,710	10'739,072
	A RIPORTARE							49'908'736,935

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							49'908'736,935
1215 / 1355 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) cunette di piattaforma		244,000		0,478	116,632		
	SOMMANO mc					116,632	102,100	11'908,127
1216 / 1356 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI cunette di piattaforma *(H/peso=,5+,35)	2,000	244,000		0,850 0,478	207,400 0,956		
	SOMMANO mq					208,356	22,210	4'627,587
1217 / 1357 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA cunette di piattaforma - inc. 80 kg/mc	116,632			80,000	9'330,560		
	SOMMANO kg					9'330,560	1,110	10'356,922
1218 / 1358 I.02.080.d	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... CLASSE C25/ 30 - - DIMENSIONI INTERNE 100X100 cm - h=100 cm pozzetti pozzetti Ø400					24,000		
	pozzetti Ø500							
	pozzetti Ø630							
	pozzetti Ø800					2,000		
	SOMMANO cad					5,000		
						31,000	196,670	6'096,770
1219 / 1359 I.02.085.c	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... DI CLASSE C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 80X80 cm - h=50 cm pozzetti (prolunghe) pozzetti Ø400					24,000		
	pozzetti Ø500							
	pozzetti Ø630							
	pozzetti Ø800							
	SOMMANO cad					24,000	99,340	2'384,160
1220 / 1360 I.02.080.b	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... DI CLASSE C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 60X60 cm - h=60 cm pozzetti - pozzetti Ø400 *(par.ug.=3*7)	21,000				21,000		
	pozzetti Ø500 *(par.ug.=3*9)	27,000				27,000		
	A RIPORTARE					48,000		49'944'110,501

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					48,000		49'944'110,501
	pozzetti Ø630					2,000		
	pozzetti Ø800					5,000		
	SOMMANO cad					55,000	92,830	5'105,650
1221 / 1385 BA.ME.A.1 13.A_FI	GRIGLIATO ALVEOLARE PRESSATO O ELETTROFUSO IN ACCIAIO S185 UNI EN 10025:2005, ZINCATO griglia in acciaio zincato a caldo non carrabile maglia 25x50 mm piatto 40x3 mm peso 46.8 kg/ m ² o similare	24,000	1,000	0,800	46,800	898,560		
	SOMMANO kg					898,560	1,650	1'482,624
1222 / 1386 E.05.002	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE DI PRIMA FUSIONE griglia piana carrabile D400 60*60 - 43,00 kg/cad	23,000			43,000	989,000		
	SOMMANO kg					989,000	2,270	2'245,030
1223 / 1392 I.02.125.c	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... TA DI RACCOLTA E DRENAGGIO - - DI LARGHEZZA INTERNA MM 200 canaletta CB1		483,000			483,000		
	SOMMANO ml					483,000	269,210	130'028,430
1224 / 1397 NP.OC.033	CANALETTA DI RACCOLTA E DRENAGGIO - DI LARGHEZZA ED ALTEZZA INTERNA: MM 300 x MM 300. canaletta spartitraffico		609,000			609,000		
	SOMMANO ml					609,000	55,490	33'793,410
1225 / 1407 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici		2'310,000			2'310,000		
	SOMMANO ml					2'310,000	20,040	46'292,400
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1226 / 73 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				15'974,060	15'974,060		
	SOMMANO mq					15'974,060	0,800	12'779,248
	C.E. - Complanare Est (lato sx) (Cat 8) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1227 / 80 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA							
	A RIPORTARE							50'175'837,293

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							50'175'837,293
	scavo				16'595,100	16'595,100		
	SOMMANO mc					16'595,100	3,250	53'934,075
1228 / 81 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico terreno vegetale proveniente dallo scotico				1'809,320 2'402,700	1'809,320 2'402,700		
	SOMMANO mc					4'212,020	4,820	20'301,936
1229 / 82 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				9'743,180 508,050	9'743,180 508,050		
	SOMMANO mc					10'251,230	9,070	92'978,656
1230 / 83 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 82 [mc 10 251.230]					10'251,230		
	SOMMANO mc					10'251,230	1,540	15'786,894
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1231 / 194 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				3'316,890	3'316,890		
	SOMMANO mc					3'316,890	19,260	63'883,301
1232 / 195 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				2'839,760	2'839,760		
	SOMMANO mc					2'839,760	130,040	369'282,390
1233 / 196 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 195 [mc 2 839.760] *(par.ug.=1/18* 100)	5,556				15'777,707		
	SOMMANO mq					15'777,707	1,210	19'091,025
1234 / 197 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				888,070	888,070		
	A RIPORTARE					888,070		50'811'095,570

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					888,070		50'811'095,570
	SOMMANO mc					888,070	146,050	129'702,624
1235 / 198 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=740,060/,05)		14'801,200			14'801,200		
	SOMMANO mq x 5 cm					14'801,200	11,650	172'433,980
1236 / 199 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=156,70/,039)		4'017,949			4'017,949		
	SOMMANO ml					4'017,949	13,090	52'594,952
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1237 / 874 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTIO MURETTO N2		2'328,000			2'328,000		
	SOMMANO ml					2'328,000	32,630	75'962,640
1238 / 875 G.02.003.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H2BP transizioni		60,000 18,000			60,000 18,000		
	SOMMANO ml					78,000	132,020	10'297,560
1239 / 876 G.03.010.1.d	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NUATORI D'URTO REDIRETTIVI - FORNITURA - - CLASSE 80 LARGO attenuatori d'urto					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	13'009,110	65'045,550
1240 / 877 G.03.010.2	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI DI SUPPORTO - ATTENUATORI D'URTO REDIRETTIVI - POSA IN OPERA attenuatori d'urto					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	1'106,670	5'533,350
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1241 / 1063 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=198,9+1579,1+69,7)		1'847,700			1'847,700		
	SOMMANO ml					1'847,700	0,450	831,465
	A RIPORTARE							51'323'497,691

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							51'323'497,691
1242 / 1064 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati *(lung.=3525,8+34,5)		3'560,300			3'560,300		
	SOMMANO ml					3'560,300	0,480	1 708,944
1243 / 1065 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	69,160	691,600
1244 / 1066 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	66,610	466,270
1245 / 1067 H.02.230.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE OTTOGONALE ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 90					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	127,200	381,600
1246 / 1068 H.02.300.2.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	1,000		0,800	0,270	0,216		
	SOMMANO mq					0,216	220,080	47,537
1247 / 1069 H.02.300.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	1,000 1,000		1,500 1,350	1,000 0,900	1,500 1,215		
	SOMMANO mq					2,715	249,190	676,551
1248 / 1070 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	2,000 17,000 1,000	2,800 3,000 3,150			5,600 51,000 3,150		
	SOMMANO ml					59,750	6,820	407,495
1249 / 1071 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER							
	A RIPORTARE							51'327'877,688

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							51'327'877,688
	SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					20,000		
	SOMMANO cad					20,000	62,670	1'253,400
1250 / 1072 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					18,000		
	SOMMANO cad					18,000	8,860	159,480
1251 / 1073 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	14,910	29,820
1252 / 1074 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					40,000		
	SOMMANO cad					40,000	1,840	73,600
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1253 / 1272 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo fossi - vedi tabella Fosso Complanare Est				450,210	450,210		
	SOMMANO mc					450,210	3,250	1'463,182
1254 / 1273 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI ESTERNI Fosso Complanare Est FOSSI IN ADIACENZA tipo F0				1'290,240	1'290,240		
	SOMMANO mq				4'233,900	4'233,900		
						5'524,140	12,300	67'946,922
1255 / 1408 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici		462,000			462,000		
	SOMMANO ml					462,000	20,040	9'258,480
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
	A RIPORTARE							51'408'062,572

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							51'408'062,572
1256 / 84 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento inerbimento				8'054,470 8'009,000	8'054,470 8'009,000		
	SOMMANO mq					16'063,470	0,800	12'850,776
	C.O. - Complanare Ovest (lato dx) (Cat 9) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1257 / 90 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				11'215,910	11'215,910		
	SOMMANO mc					11'215,910	3,250	36'451,707
1258 / 91 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				1'816,620	1'816,620		
	SOMMANO mc					1'816,620	4,820	8'756,108
1259 / 92 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				7'003,240 1'062,980	7'003,240 1'062,980		
	SOMMANO mc					8'066,220	9,070	73'160,615
1260 / 93 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 92 [mc 8 066.220]					8'066,220		
	SOMMANO mc					8'066,220	1,540	12'421,979
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1261 / 200 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				4'545,000	4'545,000		
	SOMMANO mc					4'545,000	19,260	87'536,700
1262 / 201 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				3'886,400	3'886,400		
	SOMMANO mc					3'886,400	130,040	505'387,456
	A RIPORTARE							52'144'627,913

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							52'144'627,913
1263 / 202 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 201 [mc 3 886.400] *(par.ug.=1/18*100)	5,556				21'592,838		
	SOMMANO mq					21'592,838	1,210	26'127,334
1264 / 203 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				1'212,630	1'212,630		
	SOMMANO mc					1'212,630	146,050	177'104,612
1265 / 204 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=1010,530/05)		20'210,600			20'210,600		
	SOMMANO mq x 5 cm					20'210,600	11,650	235'453,490
1266 / 205 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=206,33/039)		5'290,513			5'290,513		
	SOMMANO ml					5'290,513	13,090	69'252,815
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1267 / 878 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO N2		1'238,000			1'238,000		
	SOMMANO ml					1'238,000	32,630	40'395,940
1268 / 879 G.02.003.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H2BP transizioni		60,000 18,000			60,000 18,000		
	SOMMANO ml					78,000	132,020	10'297,560
1269 / 880 G.03.010.1.d	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NUATORI D'URTO REDIRETTIVI - FORNITURA - - CLASSE 80 LARGO attenuatori d'urto					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	13'009,110	39'027,330
1270 / 881 G.03.010.2	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI DI SUPPORTO - ATTENUATORI D'URTO REDIRETTIVI -							
	A RIPORTARE							52'742'286,994

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							52'742'286,994
	POSA IN OPERA attenuatori d'urto					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	1'106,670	3'320,010
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1271 / 1075 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=92,2+2336,8+61)		2'490,000			2'490,000		
	SOMMANO ml					2'490,000	0,450	1'120,500
1272 / 1076 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati *(lung.=4897,2+31,7)		4'928,900			4'928,900		
	SOMMANO ml					4'928,900	0,480	2'365,872
1273 / 1077 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	69,160	553,280
1274 / 1078 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	66,610	133,220
1275 / 1079 H.02.230.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE OTTOGONALE ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 90					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	127,200	381,600
1276 / 1080 H.02.300.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... PELLICOLA DI CLASSE RA1 - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	2,000		0,800	0,270	0,432		
	SOMMANO mq					0,432	169,040	73,025
1277 / 1081 H.02.300.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	2,000		1,500	0,400	1,200		
	SOMMANO mq					1,200	243,990	292,788
	A RIPORTARE							52'750'527,289

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							52'750'527,289
1278 / 1082 H.02.300.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	2,000		1,500	1,000	3,000		
	SOMMANO mq					3,000	249,190	747,570
1279 / 1083 H.03.008.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... LARE DI CURVA DA CM 60 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					40,000		
	SOMMANO cad					40,000	46,370	1'854,800
1280 / 1084 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	2,000 4,000 47,000 2,000	2,600 2,800 3,000 3,300			5,200 11,200 141,000 6,600		
	SOMMANO ml					164,000	6,820	1'118,480
1281 / 1085 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					19,000		
	SOMMANO cad					19,000	62,670	1'190,730
1282 / 1086 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					51,000		
	SOMMANO cad					51,000	8,860	451,860
1283 / 1087 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	14,910	59,640
1284 / 1088 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					110,000		
	SOMMANO cad					110,000	1,840	202,400
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
	A RIPORTARE							52'756'152,769

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							52'756'152,769
1285 / 1274 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo fossi - vedi tabella Fosso Complanare Ovest SOMMANO mc				307,918	307,918		
						307,918	3,250	1'000,734
1286 / 1275 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI ESTERNI Fosso Complanare Ovest FOSSI IN ADIACENZA tipo F0 tipo F1 SOMMANO mq				1'396,080	1'396,080		
					3'996,010	3'996,010		
					2'444,150	2'444,150		
						7'836,240	12,300	96'385,752
1287 / 1409 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici SOMMANO ml		1'010,000			1'010,000		
						1'010,000	20,040	20'240,400
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1288 / 94 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento SOMMANO mq				8'722,390	8'722,390		
						8'722,390	0,800	6'977,912
	S.V. - Strada vicinale (Cat 12) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1289 / 267 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo SOMMANO mc				6'363,590	6'363,590		
						6'363,590	3,250	20'681,667
1290 / 268 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico SOMMANO mc				3'352,580	3'352,580		
						3'352,580	4,820	16'159,436
1291 / 269 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato				12'071,640	12'071,640		
	A RIPORTARE					12'071,640		52'917'598,670

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12'071,640		52'917'598,670
	riempimento				1'649,240	1'649,240		
	SOMMANO mc					13'720,880	9,070	124'448,382
1292 / 270 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 269 [mc 13 720.880]					13'720,880		
	SOMMANO mc					13'720,880	1,540	21'130,155
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1293 / 272 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				6'624,970	6'624,970		
	SOMMANO mc					6'624,970	19,260	127'596,922
1294 / 273 D.01.005.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				388,940	388,940		
	SOMMANO mc					388,940	119,720	46'563,897
1295 / 274 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 273 [mc 388.940] *(par.ug.=1/10* 100)	10,000				3'889,400		
	SOMMANO mq					3'889,400	1,080	4'200,552
1296 / 275 D.01.017.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... R STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				2'303,180	2'303,180		
	SOMMANO mc					2'303,180	134,130	308'925,533
1297 / 276 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE (par.ug.=1/10*100)	10,000				10,000		
	SOMMANO mq					10,000	1,080	10,800
1298 / 277 D.01.024.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO A (4- 6cm) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				1'212,700	1'212,700		
	SOMMANO mc					1'212,700	142,150	172'385,305
	A RIPORTARE							53'722'860,216

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							53'722'860,216
1299 / 374 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso *(lung.=501,741+1263,91+1148,658+1855,862+20+21.049+20+21,118+28,859+25)		4'906,197			4'906,197		
	SOMMANO ml					4'906,197	10,520	51'613,192
CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)								
1300 / 1140 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=618,1+1558,4+568,9)		2'745,400			2'745,400		
	SOMMANO ml					2'745,400	0,450	1'235,430
1301 / 1141 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati		1'236,300			1'236,300		
	SOMMANO ml					1'236,300	0,480	593,424
CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)								
1302 / 1282 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo fossi - vedi tabella Deviazione Fosso CVP-SV2				850,137	850,137		
	SOMMANO mc					850,137	3,250	2'762,945
1303 / 1283 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI ESTERNI Deviazione Fosso CVP-SV2 FOSSI IN ADIACENZA tipo F0 tipo F1				1'080,750	1'080,750		
	SOMMANO mq				957,830	957,830		
					7'342,690	7'342,690		
						9'381,270	12,300	115'389,621
CS.H Opere a verde (SbCat 9)								
1304 / 271 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				18'689,880	18'689,880		
	SOMMANO mq					18'689,880	0,800	14'951,904
	A RIPORTARE							53'909'406,732

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							53'909'406,732
	V.A. - Villaggio Amendola (Cat 13) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1305 / 283 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo SOMMANO mc				938,140	938,140		
						938,140	3,250	3'048,955
1306 / 284 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico SOMMANO mc				644,690	644,690		
						644,690	4,820	3'107,406
1307 / 285 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento SOMMANO mc				1'881,860 350,840	1'881,860 350,840		
						2'232,700	9,070	20'250,589
1308 / 286 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 285 [mc 2 232.700] SOMMANO mc					2'232,700		
						2'232,700	1,540	3'438,358
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1309 / 288 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato SOMMANO mc				1'158,750	1'158,750		
						1'158,750	19,260	22'317,525
1310 / 289 D.01.005.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato SOMMANO mc				761,320	761,320		
						761,320	119,720	91'145,230
1311 / 290 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 289 [mc 761.320] *(par.ug.=1/10* 100) SOMMANO mq	10,000				7'613,200		
						7'613,200	1,080	8'222,256
	A R I P O R T A R E							54'060'937,051

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'060'937,051
1312 / 291 D.01.017.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... R STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				418,660	418,660		
	SOMMANO mc					418,660	134,130	56'154,866
1313 / 292 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 291 [mc 418.660] *(par.ug.=1/10*100)	10,000				4'186,600		
	SOMMANO mq					4'186,600	1,080	4'521,528
1314 / 293 D.01.024.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO A (4-6cm) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				348,420	348,420		
	SOMMANO mc					348,420	142,150	49'527,903
1315 / 380 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso *(lung.=65,899+282,466+139,441+25+23,563+116,24+265,958+116,242+83,765)		1'118,574			1'118,574		
	SOMMANO ml					1'118,574	10,520	11'767,398
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1316 / 928 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTIO MURETTO H2BL		644,000			644,000		
	SOMMANO ml					644,000	84,380	54'340,720
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1317 / 1117 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=941,5+281)		1'222,500			1'222,500		
	SOMMANO ml					1'222,500	0,450	550,125
1318 / 1118 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati		931,200			931,200		
	SOMMANO ml					931,200	0,480	446,976
	A RIPORTARE							54'238'246,567

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'238'246,567
1319 / 1119 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	69,160	345,800
1320 / 1120 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					15,000		
	SOMMANO cad					15,000	66,610	999,150
1321 / 1121 H.02.230.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE OTTOGONALE ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 90					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	127,200	254,400
1322 / 1122 H.02.300.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	9,000		1,500	0,400	5,400		
	SOMMANO mq					5,400	243,990	1'317,546
1323 / 1123 H.02.300.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	5,000		1,500	1,000	7,500		
	SOMMANO mq					7,500	249,190	1'868,925
1324 / 1124 H.03.005	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DELINEATORE DI OSTACOLI SEMICIRCOLARE IN ALLUMINIO 25/10					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	48,000	192,000
1325 / 1125 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	1,000 3,000 8,000 10,000 9,000 5,000	2,000 2,100 2,600 2,800 3,000 3,600			2,000 6,300 20,800 28,000 27,000 18,000		
	SOMMANO ml					102,100	6,820	696,322
1326 / 1126	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE							
	A RIPORTARE							54'243'920,710

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'243'920,710
H.02.400.a	- POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					36,000		
	SOMMANO cad					36,000	62,670	2'256,120
1327 / 1127 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					25,000		
	SOMMANO cad					25,000	8,860	221,500
1328 / 1128 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					14,000		
	SOMMANO cad					14,000	14,910	208,740
1329 / 1129 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					53,000		
	SOMMANO cad					53,000	1,840	97,520
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1330 / 1290 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0				1'145,190	1'145,190		
	SOMMANO mq					1'145,190	12,300	14'085,837
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1331 / 287 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				3'360,650	3'360,650		
	SOMMANO mq					3'360,650	0,800	2'688,520
	C.D.P. - Cava di Pietra (Cat 14) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1332 / 170 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				20'752,560	20'752,560		
	SOMMANO mc					20'752,560	3,250	67'445,820
	A RIPORTARE							54'330'924,767

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'330'924,767
1333 / 171 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				1'001,070	1'001,070		
	SOMMANO mc					1'001,070	4,820	4'825,157
1334 / 172 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				571,730 229,910	571,730 229,910		
	SOMMANO mc					801,640	9,070	7'270,875
1335 / 173 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 172 [mc 801.640]					801,640		
	SOMMANO mc					801,640	1,540	1'234,526
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1336 / 248 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				949,280	949,280		
	SOMMANO mc					949,280	19,260	18'283,133
1337 / 249 D.01.005.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				622,530	622,530		
	SOMMANO mc					622,530	119,720	74'529,292
1338 / 250 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 249 [mc 622.530] *(par.ug.=1/10* 100)	10,000				6'225,300		
	SOMMANO mq					6'225,300	1,080	6'723,324
1339 / 251 D.01.017.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... R STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				358,710	358,710		
	SOMMANO mc					358,710	134,130	48'113,772
	A RIPORTARE							54'491'904,846

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'491'904,846
1340 / 252 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 251 [mc 358.710] *(par.ug.=1/10*100)	10,000				3'587,100		
	SOMMANO mq					3'587,100	1,080	3'874,068
1341 / 253 D.01.024.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO A (4-6cm) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				298,740	298,740		
	SOMMANO mc					298,740	142,150	42'465,891
1342 / 378 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso *(lung.=65,949+84,573+156,751+424,743+35,174)		767,190			767,190		
	SOMMANO ml					767,190	10,520	8'070,839
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1343 / 912 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL		644,000			644,000		
	SOMMANO ml					644,000	84,380	54'340,720
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1344 / 1142 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=618,1+1558,4+568,9)		2'745,400			2'745,400		
	SOMMANO ml					2'745,400	0,450	1'235,430
1345 / 1143 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	69,160	484,120
1346 / 1144 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	66,610	466,270
1347 / 1145	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE							
	A RIPORTARE							54'602'842,184

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'602'842,184
H.02.230.1.b	- SEGNALE OTTOGONALE ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 90					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	127,200	127,200
1348 / 1146 H.02.300.2.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	1,000		0,800	0,270	0,216		
	SOMMANO mq					0,216	220,080	47,537
1349 / 1147 H.02.300.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	8,000		1,500	0,400	4,800		
	SOMMANO mq					4,800	243,990	1'171,152
1350 / 1148 H.02.300.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	6,000		1,500	1,000	9,000		
	SOMMANO mq					9,000	249,190	2'242,710
1351 / 1149 H.03.005	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DELINEATORE DI OSTACOLI SEMICIRCOLARE IN ALLUMINIO 25/10					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	48,000	96,000
1352 / 1150 H.03.008.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... LARE DI CURVA DA CM 60 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2 (par.ug.=11*2)	22,000				22,000		
	SOMMANO cad					22,000	46,370	1'020,140
1353 / 1151 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	2,000 14,000 (par.ug.=13+22) 35,000 1,000 1,000	2,100 2,800 3,000 3,300 3,600			4,200 39,200 105,000 3,300 3,600		
	SOMMANO ml					155,300	6,820	1'059,146
1354 / 1152 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3							
	A RIPORTARE							54'608'606,069

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'608'606,069
	SOMMANO cad					51,000		
1355 / 1153 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO (par.ug.=15+22)	37,000				51,000	62,670	3'196,170
	SOMMANO cad					37,000		
1356 / 1154 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					37,000	8,860	327,820
	SOMMANO cad					14,000		
1357 / 1155 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60 (par.ug.=(16*2)+1+(12*3)+(16*2)+(22*2))	145,000				14,000	14,910	208,740
	SOMMANO cad					14,000		
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1358 / 1293 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0 tipo F1					2'235,270 131,140	2'235,270 131,140	
	SOMMANO mq					2'366,410	12,300	29'106,843
1359 / 1316 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO scavo drenaggio Ø400 scavo drenaggio Ø500		350,000 27,000			0,658 0,848	230,300 22,896	
	SOMMANO mc					253,196	9,830	2'488,917
1360 / 1317 A.02.007.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... ATO O IN RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A2-6, A2-7 sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400 sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500		350,000 350,000 27,000 27,000			0,658 0,125 0,848 0,196	230,300 -43,750 22,896 -5,292	
	Sommano positivi mc					253,196		
	Sommano negativi mc					-49,042		
	SOMMANO mc					204,154	1,660	338,896
	A RIPORTARE							54'644'540,255

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'644'540,255
1361 / 1318 CE.2.05.b	COSTI ELEMENTARI - MATERIALI: INERTI E LEGANTI IDRAULICI ... I - GHIAIETTO E PIETRISCHETTO PER CLS - - R/BK 10-37 N/ MMQ sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400 sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500		350,000 350,000 27,000 27,000		0,658 0,125 0,848 0,196	230,300 -43,750 22,896 -5,292		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					253,196 -49,042		
	SOMMANO mc					204,154	11,670	2'382,477
1362 / 1319 I.01.025.2.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 400 Ø400		350,000			350,000		
	SOMMANO ml					350,000	35,550	12'442,500
1363 / 1320 I.01.025.2.f	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 500 Ø500		27,000			27,000		
	SOMMANO ml					27,000	57,340	1'548,180
1364 / 1344 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) magrone pozzetti Ø400 magrone cunette di piattaforma	16,000	1,600	1,200	0,100	3,072		
	SOMMANO mc		517,000		0,133	68,761		
						71,833	94,710	6'803,303
1365 / 1345 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm ²) pozzetti - fondazione cunette di piattaforma	16,000	1,400	1,000	0,250	5,600		
	SOMMANO mc		517,000		0,219	113,223		
						118,823	102,100	12'131,828
1366 / 1346 B.03.035.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm ²) pozzetti - elevazione a detrarre	16,000 16,000	1,400 1,000	1,000 0,600	1,270 1,270	28,448 -12,192		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					28,448 -12,192		
	SOMMANO mc					16,256	106,460	1'730,614
1367 / 1347 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI							
	A RIPORTARE							54'681'579,157

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'681'579,157
	CEMENTIZI							
	casseformi *(lung.=2*(1,4+1))	16,000	4,800		0,250	19,200		
	(lung.=4*1,4)	16,000	5,600		1,270	113,792		
	(lung.=4*1)	16,000	4,000		1,270	81,280		
	cunette di piattaforma *(H/peso=,25+,3)		517,000		0,550	284,350		
			2,000		0,219	0,438		
	SOMMANO mq					499,060	22,210	11'084,123
1368 / 1348 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza pozzetti 90 kg/mc *(par.ug.=5,600+16,256)	21,856			90,000	1'967,040		
	incidenza cunette di piattaforma 80 kg/mc	113,823			80,000	9'105,840		
	SOMMANO kg					11'072,880	1,110	12'290,897
1369 / 1387 E.05.002	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE DI PRIMA FUSIONE griglia piana carrabile D400 60*60 - 43,00 kg/cad	16,000			43,000	688,000		
	SOMMANO kg					688,000	2,270	1'561,760
1370 / 1410 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici		295,000			295,000		
	SOMMANO ml					295,000	20,040	5'911,800
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1371 / 174 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				5'082,120	5'082,120		
	SOMMANO mq					5'082,120	0,800	4'065,696
	C.E.Locale - Complanare Est Locale (Cat 15) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1372 / 299 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				170,010	170,010		
	SOMMANO mc					170,010	3,250	552,533
1373 / 300 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				48,400	48,400		
	SOMMANO mc					48,400	4,820	233,288
	A RIPORTARE							54'717'279,254

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'717'279,254
1374 / 301 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				190,590 19,190	190,590 19,190		
	SOMMANO mc					209,780	9,070	1'902,705
1375 / 302 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 301 [mc 209.780]					209,780		
	SOMMANO mc					209,780	1,540	323,061
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1376 / 304 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				169,920	169,920		
	SOMMANO mc					169,920	19,260	3'272,659
1377 / 305 D.01.017.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... R STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				68,780	68,780		
	SOMMANO mc					68,780	134,130	9'225,461
1378 / 306 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 305 [mc 68.780] *(par.ug.=1/10* 100)	10,000				687,800		
	SOMMANO mq					687,800	1,080	742,824
1379 / 307 D.01.024.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO A (4- 6cm) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				34,170	34,170		
	SOMMANO mc					34,170	142,150	4'857,266
1380 / 377 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso *(lung.=23,966+41,009+ 27,420)		92,395			92,395		
	SOMMANO ml					92,395	10,520	971,995
	A RIPORTARE							54'738'575,225

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'738'575,225
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1381 / 925 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTIO MURETTO N2		1'527,000			1'527,000		
	SOMMANO ml					1'527,000	32,630	49'826,010
1382 / 926 G.03.010.1.d	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NUATORI D'URTO REDIRETTIVI - FORNITURA - - CLASSE 80 LARGO attenuatori d'urto					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	13'009,110	39'027,330
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1383 / 303 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento					174,450		
	SOMMANO mq					174,450	0,800	139,560
	S.M.1 Locale - Semisvincolo 1 San Leonardo Locale (Cat 16)							
	CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1384 / 313 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo					2'068,300		
	SOMMANO mc					2'068,300	3,250	6'721,975
1385 / 314 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico					352,470		
	SOMMANO mc					352,470	4,820	1'698,905
1386 / 315 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento					470,710 181,700		
	SOMMANO mc					652,410	9,070	5'917,359
1387 / 316 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 315 [mc 652.410]					652,410		
	SOMMANO mc					652,410	1,540	1'004,711
	A RIPORTARE							54'842'911,075

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'842'911,075
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1388 / 318 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				765,850	765,850		
	SOMMANO mc					765,850	19,260	14'750,271
1389 / 319 D.01.017.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... R STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				263,620	263,620		
	SOMMANO mc					263,620	134,130	35'359,351
1390 / 320 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 319 [mc 263.620] *(par.ug.=1/10* 100)	10,000				2'636,200		
	SOMMANO mq					2'636,200	1,080	2'847,096
1391 / 321 D.01.024.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO A (4-6cm) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				130,450	130,450		
	SOMMANO mc					130,450	142,150	18'543,467
1392 / 375 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso		234,667			234,667		
	SOMMANO ml					234,667	10,520	2'468,697
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1393 / 927 G.03.010.2	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI DI SUPPORTO - ATTENUATORI D'URTO REDIRETTIVI - POSA IN OPERA attenuatori d'urto					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	1'106,670	3'320,010
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1394 / 1291 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA							
	A RIPORTARE							54'920'199,967

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'920'199,967
	tipo F0				1'680,840	1'680,840		
	SOMMANO mq					1'680,840	12,300	20'674,332
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1395 / 317 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				2'323,590	2'323,590		
	SOMMANO mq					2'323,590	0,800	1'858,872
	S.M.2 Locale - Semisvincolo 2 Locale (Cat 17) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1396 / 328 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				375,180	375,180		
	SOMMANO mc					375,180	3,250	1'219,335
1397 / 329 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				245,540	245,540		
	SOMMANO mc					245,540	4,820	1'183,503
1398 / 330 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				583,320 128,110	583,320 128,110		
	SOMMANO mc					711,430	9,070	6'452,670
1399 / 331 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 330 [mc 711.430]					711,430		
	SOMMANO mc					711,430	1,540	1'095,602
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1400 / 333 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				606,120	606,120		
	SOMMANO mc					606,120	19,260	11'673,871
1401 / 334	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI							
	A RIPORTARE							54'964'358,152

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							54'964'358,152
D.01.017.a	STRADALI - CONGLOMERATO B ... R STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato SOMMANO mc				208,650	208,650		
						208,650	134,130	27'986,225
1402 / 335 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 334 [mc 208.650] *(par.ug.=1/10* 100) SOMMANO mq	10,000				2'086,500		
						2'086,500	1,080	2'253,420
1403 / 336 D.01.024.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO A (4- 6cm) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato SOMMANO mc				103,320	103,320		
						103,320	142,150	14'686,938
1404 / 384 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso *(lung.=350,276+62,871) SOMMANO ml		413,147			413,147		
						413,147	10,520	4'346,306
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1405 / 913 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO transizioni SOMMANO ml		45,000			45,000		
						45,000	84,380	3'797,100
1406 / 914 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL SOMMANO ml		138,000			138,000		
						138,000	84,380	11'644,440
1407 / 915 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO N2 SOMMANO ml		416,000			416,000		
						416,000	32,630	13'574,080
1408 / 916 G.02.004.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI transizioni SOMMANO ml		36,000			36,000		
						36,000	170,990	6'155,640
	A RIPORTARE							55'048'802,301

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'048'802,301
1409 / 917 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	2'365,400	16'557,800
1410 / 918 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	486,630	3'406,410
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1411 / 1130 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	69,160	69,160
1412 / 1131 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	66,610	66,610
1413 / 1132 H.03.014.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... EZIONI A "T" DA CM 240 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	150,130	300,260
1414 / 1133 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vei tabulati *(lung.=2531,7+3+2772,1+3853,7+18+44,9)					9'223,400		
	SOMMANO ml		9'223,400			9'223,400	0,450	4'150,530
1415 / 1134 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM					4,000		
		14,000	2,400			9,600		
		1,000	3,000			42,000		
		1,000	3,000			3,000		
		1,000	3,300			3,300		
	SOMMANO ml					57,900	6,820	394,878
	A RIPORTARE							55'073'747,949

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'073'747,949
1416 / 1135 H.03.008.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... LARE DI CURVA DA CM 60 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					28,000		
	SOMMANO cad					28,000	46,370	1'298,360
1417 / 1136 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					20,000		
	SOMMANO cad					20,000	62,670	1'253,400
1418 / 1137 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					17,000		
	SOMMANO cad					17,000	8,860	150,620
1419 / 1138 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	14,910	59,640
1420 / 1139 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					40,000		
	SOMMANO cad					40,000	1,840	73,600
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1421 / 332 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento					1'413,660		
	SOMMANO mq					1'413,660	0,800	1'130,928
	S.V.1 Locale - Svincolo 1 Locale (Cat 18) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1422 / 343 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo					691,580		
	SOMMANO mc					691,580	3,250	2'247,635
1423 / 344 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE							
	A RIPORTARE							55'079'962,132

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'079'962,132
	SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				1'036,900	1'036,900		
	SOMMANO mc					1'036,900	4,820	4'997,858
1424 / 345 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				10'615,100 286,900	10'615,100 286,900		
	SOMMANO mc					10'902,000	9,070	98'881,140
1425 / 346 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 345 [mc 10 902.000]					10'902,000		
	SOMMANO mc					10'902,000	1,540	16'789,080
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1426 / 348 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				895,850	895,850		
	SOMMANO mc					895,850	19,260	17'254,071
1427 / 349 D.01.005.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				576,820	576,820		
	SOMMANO mc					576,820	119,720	69'056,890
1428 / 350 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 349 [mc 576.820] *(par.ug.=1/10* 100)	10,000				5'768,200		
	SOMMANO mq					5'768,200	1,080	6'229,656
1429 / 351 D.01.017.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... R STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				314,870	314,870		
	SOMMANO mc					314,870	134,130	42'233,513
1430 / 352 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE							
	A RIPORTARE							55'335'404,340

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'335'404,340
	Vedi voce n° 351 [mc 314.870] *(par.ug.=1/10*100)	10,000				3'148,700		
	SOMMANO mq					3'148,700	1,080	3'400,596
1431 / 353 D.01.024.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO A (4-6cm) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				261,970	261,970		
	SOMMANO mc					261,970	142,150	37'239,036
1432 / 382 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso *(lung.=329,129+384,484+51,828)		765,441			765,441		
	SOMMANO ml					765,441	10,520	8'052,439
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1433 / 1292 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0				1'281,270	1'281,270		
	SOMMANO mq					1'281,270	12,300	15'759,621
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1434 / 347 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				4'842,380	4'842,380		
	SOMMANO mq					4'842,380	0,800	3'873,904
	C.O.Locale - Complanare Ovest Locale (Cat 19)							
	CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1435 / 360 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				77,840	77,840		
	SOMMANO mc					77,840	3,250	252,980
1436 / 361 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				19,940	19,940		
	SOMMANO mc					19,940	4,820	96,111
	A RIPORTARE							55'404'079,027

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'404'079,027
1437 / 362 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				8,230	8,230		
	SOMMANO mc					8,230	9,070	74,646
1438 / 363 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 362 [mc 8.230]					8,230		
	SOMMANO mc					8,230	1,540	12,674
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1439 / 365 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				39,900	39,900		
	SOMMANO mc					39,900	19,260	768,474
1440 / 366 D.01.005.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				29,330	29,330		
	SOMMANO mc					29,330	119,720	3'511,388
1441 / 367 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 366 [mc 29.330] *(par.ug.=1/10* 100)	10,000				293,300		
	SOMMANO mq					293,300	1,080	316,764
1442 / 368 D.01.017.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... R STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				15,720	15,720		
	SOMMANO mc					15,720	134,130	2'108,524
1443 / 369 D.01.043.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... BITUME MODIFICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME TAL QUALE Vedi voce n° 368 [mc 15.720] *(par.ug.=1/10* 100)	10,000				157,200		
	SOMMANO mq					157,200	1,080	169,776
	A RIPORTARE							55'411'041,273

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							55'411'041,273
1444 / 370 D.01.024.a	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USURA TIPO A (4-6cm) - - CON BITUME TAL QUALE vedi allegato				13,080	13,080		
	SOMMANO mc					13,080	142,150	1'859,322
1445 / 381 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso		43,666			43,666		
	SOMMANO ml					43,666	10,520	459,366
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1446 / 364 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				83,620	83,620		
	SOMMANO mq					83,620	0,800	66,896
	S.V.1 - Svincolo 1 (Cat 22) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1447 / 100 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				9'788,700	9'788,700		
	SOMMANO mc					9'788,700	3,250	31'813,275
1448 / 101 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				4'274,600	4'274,600		
	SOMMANO mc					4'274,600	4,820	20'603,572
1449 / 102 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				84'124,500 1'468,730	84'124,500 1'468,730		
	SOMMANO mc					85'593,230	9,070	776'330,596
1450 / 103 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 102 [mc 85 593.230]					85'593,230		
	SOMMANO mc					85'593,230	1,540	131'813,574
	A RIPORTARE							56'373'987,874

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							56'373'987,874
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1451 / 206 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				2'986,660	2'986,660		
	SOMMANO mc					2'986,660	19,260	57'523,072
1452 / 207 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				2'578,680	2'578,680		
	SOMMANO mc					2'578,680	130,040	335'331,547
1453 / 208 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 207 [mc 2'578.680] *(par.ug.=1/18*100)	5,556				14'327,146		
	SOMMANO mq					14'327,146	1,210	17'335,847
1454 / 209 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				811,900	811,900		
	SOMMANO mc					811,900	146,050	118'577,995
1455 / 210 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=675,020/05)		13'500,400			13'500,400		
	SOMMANO mq x 5 cm					13'500,400	11,650	157'279,660
1456 / 211 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=90,51/039)		2'320,769			2'320,769		
	SOMMANO ml					2'320,769	13,090	30'378,866
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1457 / 882 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTIO MURETTO H2BL transizioni		927,000 9,000			927,000 9,000		
	SOMMANO ml					936,000	84,380	78'979,680
	A RIPORTARE							57'169'394,541

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							57'169'394,541
1458 / 883 G.02.004.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI H3BL transizioni		98,000 36,000			98,000 36,000		
	SOMMANO ml					134,000	118,960	15'940,640
1459 / 884 G.02.004.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H3BP H3BP con rete transizioni		74,000 74,000 18,000			74,000 74,000 18,000		
	SOMMANO ml					166,000	170,990	28'384,340
1460 / 885 G.01.064.1.a	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... LI - A PANNELLI IN RETE SEMPLICE - - SU BARRIERE ESISTENTI rete H3BP		74,000			74,000		
	SOMMANO ml					74,000	77,450	5'731,300
1461 / 886 G.01.064.2	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... SASSO PER BARRIERE STRADALI - A PANNELLI IN RETE INCLINATO RTPA		74,000			74,000		
	SOMMANO ml					74,000	154,860	11'459,640
1462 / 887 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO N2		458,000			458,000		
	SOMMANO ml					458,000	32,630	14'944,540
1463 / 888 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					13,000		
	SOMMANO cad					13,000	2'365,400	30'750,200
1464 / 889 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					13,000		
	SOMMANO cad					13,000	486,630	6'326,190
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1465 / 1006 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12							
	A RIPORTARE							57'282'931,391

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							57'282'931,391
	vedi tabulati *(lung.=1544,8+1383,1+32,1)		2'960,000			2'960,000		
	SOMMANO ml					2'960,000	0,450	1'332,000
1466 / 1007 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati *(lung.=3545,1+28,8)		3'573,900			3'573,900		
	SOMMANO ml					3'573,900	0,480	1'715,472
1467 / 1008 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					14,000		
	SOMMANO cad					14,000	69,160	968,240
1468 / 1009 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					27,000		
	SOMMANO cad					27,000	66,610	1'798,470
1469 / 1010 H.02.230.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE OTTOGONALE ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 90					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	127,200	127,200
1470 / 1011 H.02.300.2.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	3,000		0,800	0,270	0,648		
	SOMMANO mq					0,648	220,080	142,612
1471 / 1012 H.02.300.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	36,000 1,000		1,500 0,600	0,400 0,600	21,600 0,360		
	SOMMANO mq					21,960	243,990	5'358,020
1472 / 1013 H.02.300.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	8,000		1,500	1,000	12,000		
	SOMMANO mq					12,000	249,190	2'990,280
1473 / 1014	SEGNALETICA - SEGNALETICA							
	A RIPORTARE							57'297'363,685

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							57'297'363,685
H.03.005	COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DELINEATORE DI OSTACOLI SEMICIRCOLARE IN ALLUMINIO 25/10					9,000		
	SOMMANO cad					9,000	48,000	432,000
1474 / 1015 H.03.008.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... LARE DI CURVA DA CM 60 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					30,000		
	SOMMANO cad					30,000	46,370	1'391,100
1475 / 1016 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM					10,000		
		4,000	2,100			21,000		
		2,000	2,400			9,600		
		16,000	2,600			5,200		
		42,000	2,800			44,800		
	(par.ug.=12+30)	12,000	3,000			126,000		
		10,000	3,300			39,600		
		2,000	3,400			34,000		
		1,000	3,600			7,200		
		1,000	3,800			3,800		
	SOMMANO ml					291,200	6,820	1'985,984
1476 / 1017 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					120,000		
	SOMMANO cad					120,000	62,670	7'520,400
1477 / 1018 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					84,000		
	SOMMANO cad					84,000	8,860	744,240
1478 / 1019 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					19,000		
	SOMMANO cad					19,000	14,910	283,290
1479 / 1020 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCI PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60 (par.ug.=(27+14+1)*2+(36*2)+(8*2)+(30*2)+3+ 9)					244,000		
	SOMMANO cad	244,000				244,000	1,840	448,960
	A RIPORTARE							57'310'169,659

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							57'310'169,659
1480 / 1210 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,400	1,400	1,200	4,704		
	SOMMANO mc					4,704	6,270	29,494
1481 / 1211 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,400	1,400	0,200	0,784		
	SOMMANO mc					0,784	94,710	74,253
1482 / 1212 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,000	1,000	1,000	2,000		
	SOMMANO mc					2,000	113,850	227,700
1483 / 1213 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=2*2)*(lung.=1+1)	4,000	2,000		1,000	8,000		
	SOMMANO mq					8,000	22,210	177,680
1484 / 1214 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 135 kg/mc Vedi voce n° 1212 [mc 2.000]				135,000	270,000		
	SOMMANO kg					270,000	1,110	299,700
1485 / 1215 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000			450,000	900,000		
	SOMMANO kg					900,000	2,950	2'655,000
1486 / 1216 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000				2,000		
	SOMMANO cad					2,000	264,290	528,580
1487 / 1217 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali *							
	A R I P O R T A R E							57'314'162,066

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							57'314'162,066
	(par.ug.=1*2)	2,000		3,000	3,000	18,000		
	SOMMANO mq					18,000	53,710	966,780
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1488 / 1288 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0				4'506,570	4'506,570		
	SOMMANO mq					4'506,570	12,300	55'430,811
1489 / 1321 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO scavo drenaggio Ø400 scavo drenaggio Ø500		341,000 200,000		0,658 0,848	224,378 169,600		
	SOMMANO mc					393,978	9,830	3'872,804
1490 / 1322 A.02.007.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... ATO O IN RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A2-6, A2-7 sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400 sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500		341,000 341,000 200,000 200,000		0,658 0,125 0,848 0,196	224,378 -42,625 169,600 -39,200		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					393,978 -81,825		
	SOMMANO mc					312,153	1,660	518,174
1491 / 1323 CE.2.05.b	COSTI ELEMENTARI - MATERIALI: INERTI E LEGANTI IDRAULICI ... I - GHIAIETTO E PIETRISCHETTO PER CLS - - R'BK 10-37 N/ MMQ sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400 sabbia drenaggio Ø500 a detrarre Ø500		341,000 341,000 200,000 200,000		0,658 0,125 0,848 0,196	224,378 -42,625 169,600 -39,200		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					393,978 -81,825		
	SOMMANO mc					312,153	11,670	3'642,826
1492 / 1324 I.01.025.2.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 400 Ø400		341,000			341,000		
	SOMMANO ml					341,000	35,550	12'122,550
1493 / 1325 I.01.025.2.f	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 500 Ø500		200,000			200,000		
	A RIPORTARE					200,000		57'390'716,011

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					200,000		57'390'716,011
	SOMMANO ml					200,000	57,340	11'468,000
1494 / 1349 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) magrone pozzetti Ø400 magrone pozzetti Ø500	9,000 11,000	1,700 1,700	1,700 1,700	0,100 0,100	2,601 3,179		
	magrone cunette di piattaforma		938,000		0,262	245,756		
	SOMMANO mc					251,536	94,710	23'822,975
1495 / 1350 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) pozzetti - fondazione Ø400 pozzetti - fondazione Ø500	9,000 11,000	1,500 1,500	1,500 1,500	0,250 0,250	5,063 6,188		
	cunette di piattaforma		938,000		0,478	448,364		
	SOMMANO mc					459,615	102,100	46'926,692
1496 / 1351 B.03.035.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) pozzetti - elevazione Ø400 a detrarre pozzetti - elevazione Ø500 a detrarre	9,000 9,000 11,000 11,000	1,500 1,100 1,500 1,100	1,500 1,100 1,500 1,100	1,270 1,270 1,670 1,670	25,718 -13,830 41,333 -22,228		
	Sommano positivi mc					67,051		
	Sommano negativi mc					-36,058		
	SOMMANO mc					30,993	106,460	3'299,515
1497 / 1352 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseformi Ø400 *(lung.=2*(1,5+1,5)) (lung.=4*1,5) (lung.=4*1,5) casseformi Ø500 *(lung.=2*(1,5+1,5)) (lung.=4*1,5) (lung.=4*1,5)	9,000 9,000 9,000 11,000 11,000 11,000	6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000		0,250 1,270 1,270 0,250 1,670 1,670	13,500 68,580 68,580 16,500 110,220 110,220		
	cunette di piattaforma *(H/peso=,35+,5)		938,000		0,850	797,300		
	cunette di piattaforma		2,000		0,478	0,956		
	SOMMANO mq					1'185,856	22,210	26'337,862
1498 / 1353 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza pozzetti 90 kg/mc *(par.ug.=11,251+ 30,993) incidenza cunette di piattaforma 80 kg/mc	42,244 448,364			90,000 80,000	3'801,960 35'869,120		
	SOMMANO kg					39'671,080	1,110	44'034,899
	A RIPORTARE							57'546'605,954

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							57'546'605,954
1499 / 1388 BA.ME.A.1 13.A_FI	GRIGLIATO ALVEOLARE PRESSATO O ELETTROFUSO IN ACCIAIO S185 UNI EN 10025:2005, ZINCATO griglia in acciaio zincato a caldo non carrabile maglia 25x50 mm piatto 40x3 mm peso 46.8 kg/ m ² o similare	20,000	1,000	0,800	46,800	748,800		
	SOMMANO kg					748,800	1,650	1'235,520
1500 / 1411 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici		2'293,000			2'293,000		
	SOMMANO ml					2'293,000	20,040	45'951,720
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1501 / 104 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				17'819,060	17'819,060		
	SOMMANO mq					17'819,060	0,800	14'255,248
	S.V.2 - Svincolo 2 (Cat 23) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1502 / 110 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				1'776,140	1'776,140		
	SOMMANO mc					1'776,140	3,250	5'772,455
1503 / 111 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				2'138,430	2'138,430		
	SOMMANO mc					2'138,430	4,820	10'307,233
1504 / 112 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				19'656,890 1'427,230	19'656,890 1'427,230		
	SOMMANO mc					21'084,120	9,070	191'232,968
1505 / 113 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 112 [mc 21 084.120]					21'084,120		
	SOMMANO mc					21'084,120	1,540	32'469,545
	A RIPORTARE							57'847'830,643

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							57'847'830,643
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1506 / 212 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				2'559,740	2'559,740		
	SOMMANO mc					2'559,740	19,260	49'300,592
1507 / 213 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				2'185,850	2'185,850		
	SOMMANO mc					2'185,850	130,040	284'247,934
1508 / 214 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 213 [mc 2 185.850] *(par.ug.=1/18* 100)	5,556				12'144,583		
	SOMMANO mq					12'144,583	1,210	14'694,945
1509 / 215 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				682,160	682,160		
	SOMMANO mc					682,160	146,050	99'629,468
1510 / 216 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=567,760/05)		11'355,200			11'355,200		
	SOMMANO mq x 5 cm					11'355,200	11,650	132'288,080
1511 / 217 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=87,03/039)		2'231,538			2'231,538		
	SOMMANO ml					2'231,538	13,090	29'210,832
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1512 / 890 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTIO MURETTO H2BL		1'624,000			1'624,000		
	SOMMANO ml					1'624,000	84,380	137'033,120
	A RIPORTARE							58'594'235,614

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							58'594'235,614
1513 / 891 G.02.004.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI H3BL transizioni		41,000 18,000			41,000 18,000		
	SOMMANO ml					59,000	118,960	7'018,640
1514 / 892 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO N2		805,000			805,000		
	SOMMANO ml					805,000	32,630	26'267,150
1515 / 893 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					14,000		
	SOMMANO cad					14,000	2'365,400	33'115,600
1516 / 894 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					14,000		
	SOMMANO cad					14,000	486,630	6'812,820
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1517 / 1021 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=295,9+24,1)		320,000			320,000		
	SOMMANO ml					320,000	0,450	144,000
1518 / 1022 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati *(lung.=3074,8+12,6)		3'087,400			3'087,400		
	SOMMANO ml					3'087,400	0,480	1'481,952
1519 / 1023 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					12,000		
	SOMMANO cad					12,000	69,160	829,920
1520 / 1024 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					19,000		
	SOMMANO cad					19,000		58'669'905,696
	A RIPORTARE					19,000		58'669'905,696

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					19,000		58'669'905,696
	SOMMANO cad					19,000	66,610	1'265,590
1521 / 1025 H.02.230.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE OTTOGONALE ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 90					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	127,200	127,200
1522 / 1026 H.02.300.2.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	1,000		0,800	0,270	0,216		
	SOMMANO mq					0,216	220,080	47,537
1523 / 1027 H.02.300.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	28,000		1,500	0,400	16,800		
	SOMMANO mq					16,800	243,990	4'099,032
1524 / 1028 H.02.300.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	5,000		1,500	1,000	7,500		
	SOMMANO mq					7,500	249,190	1'868,925
1525 / 1029 H.03.005	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DELINEATORE DI OSTACOLI SEMICIRCOLARE IN ALLUMINIO 25/10					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	48,000	240,000
1526 / 1030 H.03.008.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... LARE DI CURVA DA CM 60 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					13,000		
	SOMMANO cad					13,000	46,370	602,810
1527 / 1031 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	3,000 4,000 5,000 29,000 5,000 4,000 1,000 1,000	2,100 2,400 2,800 3,000 3,300 3,400 3,500 3,800			6,300 9,600 14,000 87,000 16,500 13,600 3,500 3,800		
	A RIPORTARE					154,300		58'678'156,790

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					154,300		58'678'156,790
	SOMMANO ml					154,300	6,820	1'052,326
1528 / 1032 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					64,000		
	SOMMANO cad					64,000	62,670	4'010,880
1529 / 1033 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					39,000		
	SOMMANO cad					39,000	8,860	345,540
1530 / 1034 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					33,000		
	SOMMANO cad					33,000	14,910	492,030
1531 / 1035 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60 (par.ug.=64+68+36)	168,000				168,000		
	SOMMANO cad					168,000	1,840	309,120
1532 / 1220 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,400	1,400	1,200	4,704		
	SOMMANO mc					4,704	6,270	29,494
1533 / 1221 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,400	1,400	0,200	0,784		
	SOMMANO mc					0,784	94,710	74,253
1534 / 1222 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,000	1,000	1,000	2,000		
	SOMMANO mc					2,000	113,850	227,700
1535 / 1223	OPERE D'ARTE - CASSEFORME -							
	A RIPORTARE							58'684'698,133

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							58'684'698,133
B.04.001	ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=2*2)*(lung.=1+1)	4,000	2,000		1,000	8,000		
	SOMMANO mq					8,000	22,210	177,680
1536 / 1224 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 135 kg/mc Vedi voce n° 1222 [mc 2.000]				135,000	270,000		
	SOMMANO kg					270,000	1,110	299,700
1537 / 1225 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000			450,000	900,000		
	SOMMANO kg					900,000	2,950	2'655,000
1538 / 1226 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000				2,000		
	SOMMANO cad					2,000	264,290	528,580
1539 / 1227 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000		3,000	3,000	18,000		
	SOMMANO mq					18,000	53,710	966,780
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1540 / 1268 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo fossi - vedi tabella Percorso B100-B110 Fosso Sistemazione Cdp-SV2				443,156 1'765,357	443,156 1'765,357		
	SOMMANO mc					2'208,513	3,250	7'177,667
1541 / 1269 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI ESTERNI Percorso B100-B110 Fosso Sistemazione Cdp-SV2 FOSSI IN ADIACENZA tipo F0 tipo F1				1'076,820 4'480,200 4'716,860 183,330	1'076,820 4'480,200 4'716,860 183,330		
	SOMMANO mq					10'457,210	12,300	128'623,683
	A RIPORTARE							58'825'127,223

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							58'825'127,223
1542 / 1412 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI CM 50X50X20 Embrici		1'819,000			1'819,000		
	SOMMANO ml					1'819,000	20,040	36'452,760
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1543 / 114 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				10'019,830	10'019,830		
	SOMMANO mq					10'019,830	0,800	8'015,864
	S.V.3 - Svincolo 3 (Cat 24) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1544 / 120 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				3'745,590	3'745,590		
	SOMMANO mc					3'745,590	3,250	12'173,167
1545 / 121 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				4'726,280	4'726,280		
	SOMMANO mc					4'726,280	4,820	22'780,670
1546 / 122 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				79'485,180 1'534,140	79'485,180 1'534,140		
	SOMMANO mc					81'019,320	9,070	734'845,232
1547 / 123 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 122 [mc 81 019.320]					81'019,320		
	SOMMANO mc					81'019,320	1,540	124'769,753
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1548 / 218 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA							
	A RIPORTARE							59'764'164,669

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							59'764'164,669
	vedi allegato				3'338,510	3'338,510		
	SOMMANO mc					3'338,510	19,260	64'299,703
1549 / 219 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				2'845,880	2'845,880		
	SOMMANO mc					2'845,880	130,040	370'078,235
1550 / 220 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 219 [mc 2 845.880] *(par.ug.=1/18* 100)	5,556				15'811,709		
	SOMMANO mq					15'811,709	1,210	19'132,168
1551 / 221 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				879,880	879,880		
	SOMMANO mc					879,880	146,050	128'506,474
1552 / 222 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=732,840/05)		14'656,800			14'656,800		
	SOMMANO mq x 5 cm					14'656,800	11,650	170'751,720
1553 / 223 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=109,39/039)		2'804,872			2'804,872		
	SOMMANO ml					2'804,872	13,090	36'715,774
1554 / 379 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso *(lung.=104,5+49,993)		154,493			154,493		
	SOMMANO ml					154,493	10,520	1'625,266
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1555 / 895 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL transizioni		2'435,000 24,000			2'435,000 24,000		
	SOMMANO ml					2'459,000	84,380	207'490,420
	A RIPORTARE							60'762'764,429

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							60'762'764,429
1556 / 896 G.02.004.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI H3BL transizioni		99,000 36,000			99,000 36,000		
	SOMMANO ml					135,000	118,960	16'059,600
1557 / 897 G.02.004.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H3BP H3BP con rete transizioni		65,000 65,000 36,000			65,000 65,000 36,000		
	SOMMANO ml					166,000	170,990	28'384,340
1558 / 898 G.01.064.1.a	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... LI - A PANNELLI IN RETE SEMPLICE - - SU BARRIERE ESISTENTI rete H3BP		65,000			65,000		
	SOMMANO ml					65,000	77,450	5'034,250
1559 / 899 G.01.064.2	BARRIERE - MANUTENZIONE BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA ES ... SASSO PER BARRIERE STRADALI - A PANNELLI IN RETE INCLINATO RTPA		65,000			65,000		
	SOMMANO ml					65,000	154,860	10'065,900
1560 / 900 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO N2		699,000			699,000		
	SOMMANO ml					699,000	32,630	22'808,370
1561 / 901 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	2'365,400	9'461,600
1562 / 902 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	486,630	1'946,520
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1563 / 1036 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE							
	A RIPORTARE							60'856'525,009

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							60'856'525,009
	-- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=181,4+462,9)		644,300			644,300		
	SOMMANO ml					644,300	0,450	289,935
1564 / 1037 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati		4'202,000			4'202,000		
	SOMMANO ml					4'202,000	0,480	2'016,960
1565 / 1038 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	69,160	553,280
1566 / 1039 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					25,000		
	SOMMANO cad					25,000	66,610	1'665,250
1567 / 1040 H.02.300.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	25,000 1,000 1,000		1,500 1,500 0,600	0,400 0,600 0,600	15,000 0,900 0,360		
	SOMMANO mq					16,260	243,990	3'967,277
1568 / 1041 H.02.300.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	6,000		1,500	1,000	9,000		
	SOMMANO mq					9,000	249,190	2'242,710
1569 / 1042 H.03.005	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DELINEATORE DI OSTACOLI SEMICIRCOLARE IN ALLUMINIO 25/10					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	48,000	336,000
1570 / 1043 H.03.008.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... LARE DI CURVA DA CM 60 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	46,370	463,700
	A RIPORTARE							60'868'060,121

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							60'868'060,121
1571 / 1044 H.03.014.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... EZIONI A "T" DA CM 240 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	150,130	300,260
1572 / 1045 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	6,000	2,100			12,600		
		2,000	2,200			4,400		
		3,000	2,400			7,200		
		6,000	2,600			15,600		
		18,000	2,800			50,400		
		15,000	3,000			45,000		
		6,000	3,400			20,400		
		7,000	3,600			25,200		
	SOMMANO ml					180,800	6,820	1'233,056
1573 / 1046 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					64,000		
	SOMMANO cad					64,000	62,670	4'010,880
1574 / 1047 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO (par.ug.=40+10)	50,000				50,000		
	SOMMANO cad					50,000	8,860	443,000
1575 / 1048 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					36,000		
	SOMMANO cad					36,000	14,910	536,760
1576 / 1049 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCI PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					174,000		
	SOMMANO cad					174,000	1,840	320,160
1577 / 1230 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,400	1,400	1,200	4,704		
	SOMMANO mc					4,704	6,270	29,494
	A RIPORTARE							60'874'933,731

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							60'874'933,731
1578 / 1231 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,400	1,400	0,200	0,784		
	SOMMANO mc					0,784	94,710	74,253
1579 / 1232 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000	1,000	1,000	1,000	2,000		
	SOMMANO mc					2,000	113,850	227,700
1580 / 1233 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=2*2)*(lung.=1+1)	4,000	2,000		1,000	8,000		
	SOMMANO mq					8,000	22,210	177,680
1581 / 1234 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 135 kg/mc Vedi voce n° 1232 [mc 2.000]				135,000	270,000		
	SOMMANO kg					270,000	1,110	299,700
1582 / 1235 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000			450,000	900,000		
	SOMMANO kg					900,000	2,950	2'655,000
1583 / 1236 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000				2,000		
	SOMMANO cad					2,000	264,290	528,580
1584 / 1237 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)	2,000		3,000	3,000	18,000		
	SOMMANO mq					18,000	53,710	966,780
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
	A RIPORTARE							60'879'863,424

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							60'879'863,424
1585 / 1270 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo fossi - vedi tabella Deviazione fosso Sinvolò 3 Fosso Sistemazione SV3 SOMMANO mc				76,620 133,126	76,620 133,126		3,250 681,675
1586 / 1271 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI ESTERNI Deviazione fosso Sinvolò 3 Fosso Sistemazione SV3 FOSSI IN ADIACENZA tipo F0 tipo F1 SOMMANO mq				648,450 1'379,430 2'485,080 3'325,170	648,450 1'379,430 2'485,080 3'325,170		12,300 96'408,999
1587 / 1330 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO scavo drenaggio Ø800 SOMMANO mc		244,000		1,562	381,128		9,830 3'746,488
1588 / 1331 A.02.007.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... ATO O IN RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A2-6, A2-7 sabbia drenaggio Ø800 a detrarre Ø800 Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc		244,000 244,000		1,562 0,502	381,128 -122,488		1,660 429,342
1589 / 1332 CE.2.05.b	COSTI ELEMENTARI - MATERIALI: INERTI E LEGANTI IDRAULICI ... I - GHIAIETTO E PIETRISCHETTO PER CLS - - R'BK 10-37 N/ MMQ sabbia drenaggio Ø800 a detrarre Ø800 Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc		244,000 244,000		1,562 0,502	381,128 -122,488		11,670 3'018,329
1590 / 1333 I.01.025.2.h	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 800 Ø800 SOMMANO ml		244,000			244,000		160,590 39'183,960
1591 / 1414 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI - - DI							
	A RIPORTARE							61'023'332,217

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							61'023'332,217
	CM 50X50X20 Embrici		1'415,000			1'415,000		
	SOMMANO ml					1'415,000	20,040	28'356,600
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1592 / 124 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				19'791,390	19'791,390		
	SOMMANO mq					19'791,390	0,800	15'833,112
	S.V.4 - Svincolo 4 (Cat 25) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1593 / 130 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				2'878,250	2'878,250		
	SOMMANO mc					2'878,250	3,250	9'354,313
1594 / 131 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				300,180	300,180		
	SOMMANO mc					300,180	4,820	1'446,868
1595 / 132 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				113,790 213,780	113,790 213,780		
	SOMMANO mc					327,570	9,070	2'971,060
1596 / 133 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 132 [mc 327.570]					327,570		
	SOMMANO mc					327,570	1,540	504,458
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1597 / 224 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				608,420	608,420		
	SOMMANO mc					608,420	19,260	11'718,169
	A RIPORTARE							61'093'516,797

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							61'093'516,797
1598 / 225 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				523,040	523,040		
	SOMMANO mc					523,040	130,040	68'016,122
1599 / 226 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 225 [mc 523.040] *(par.ug.=1/18* 100)	5,556				2'906,010		
	SOMMANO mq					2'906,010	1,210	3'516,272
1600 / 227 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				161,620	161,620		
	SOMMANO mc					161,620	146,050	23'604,601
1601 / 228 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=134,690/05)		2'693,800			2'693,800		
	SOMMANO mq x 5 cm					2'693,800	11,650	31'382,770
1602 / 229 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=24/039)		615,385			615,385		
	SOMMANO ml					615,385	13,090	8'055,390
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1603 / 903 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL		962,000			962,000		
	SOMMANO ml					962,000	84,380	81'173,560
1604 / 904 G.02.003.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H2BP		142,000			142,000		
	SOMMANO ml					142,000	132,020	18'746,840
1605 / 905 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					2,000		
	SOMMANO					2,000		
	A RIPORTARE					2,000		61'328'012,352

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,000		61'328'012,352
1606 / 906 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					2,000	2'365,400	4'730,800
	SOMMANO cad					2,000		
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1607 / 1050 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati		791,400			791,400		
	SOMMANO ml					791,400	0,480	379,872
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1608 / 1289 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0				604,750	604,750		
	SOMMANO mq					604,750	12,300	7'438,425
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1609 / 134 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				1'748,710	1'748,710		
	SOMMANO mq					1'748,710	0,800	1'398,968
	S.M.01 - Semi Svincolo 1 (pk 175+400 San Leonardo) (Cat 26)							
	CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1610 / 140 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				35'296,360	35'296,360		
	SOMMANO mc					35'296,360	3,250	114'713,170
1611 / 141 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				2'092,590	2'092,590		
	A RIPORTARE					2'092,590		61'457'646,847

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'092,590		61'457'646,847
	SOMMANO mc					2'092,590	4,820	10'086,284
1612 / 142 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				3'500,450 747,310	3'500,450 747,310		
	SOMMANO mc					4'247,760	9,070	38'527,183
1613 / 143 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 142 [mc 4 247.760]					4'247,760		
	SOMMANO mc					4'247,760	1,540	6'541,550
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1614 / 242 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				1'541,440	1'541,440		
	SOMMANO mc					1'541,440	19,260	29'688,134
1615 / 243 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				1'291,870	1'291,870		
	SOMMANO mc					1'291,870	130,040	167'994,775
1616 / 244 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 243 [mc 1 291.870] * (par.ug.=0,180*100)	18,000				23'253,660		
	SOMMANO mq					23'253,660	1,210	28'136,929
1617 / 245 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				432,820	432,820		
	SOMMANO mc					432,820	146,050	63'213,361
1618 / 246 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=352,260/05)		7'045,200			7'045,200		
	SOMMANO mq x 5 cm					7'045,200	11,650	82'076,580
	A RIPORTARE							61'883'911,643

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							61'883'911,643
1619 / 247 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=33,97/039)		871,026			871,026		
	SOMMANO ml					871,026	13,090	11'401,730
1620 / 376 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso *(lung.=141,694+200,811+50,302)		392,807			392,807		
	SOMMANO ml					392,807	10,520	4'132,330
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1621 / 907 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO H2BL transizione		1'634,000 6,000			1'634,000 6,000		
	SOMMANO ml					1'640,000	84,380	138'383,200
1622 / 908 G.02.003.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H2BP transizione *(lung.=6*2)		20,000 12,000			20,000 12,000		
	SOMMANO ml					32,000	132,020	4'224,640
1623 / 909 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTI O MURETTO N2		695,000			695,000		
	SOMMANO ml					695,000	32,630	22'677,850
1624 / 910 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	2'365,400	14'192,400
1625 / 911 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	486,630	2'919,780
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
	A RIPORTARE							62'081'843,573

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'081'843,573
1626 / 1089 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=1828,1+209+23,6+1191,6)		3'252,300			3'252,300		
	SOMMANO ml					3'252,300	0,450	1'463,535
1627 / 1090 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati *(lung.=1650,1+2383,3)		4'033,400			4'033,400		
	SOMMANO ml					4'033,400	0,480	1'936,032
1628 / 1091 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	69,160	414,960
1629 / 1092 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	66,610	666,100
1630 / 1093 H.02.230.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE OTTOGONALE ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 90					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	127,200	254,400
1631 / 1094 H.02.300.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE	13,000		1,500	0,400	7,800		
	SOMMANO mq					7,800	243,990	1'903,122
1632 / 1095 H.02.300.2.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... ELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DA 0,91 A 3,00 MQ DI SUPERFICIE	3,000		1,500	1,500	6,750		
	SOMMANO mq					6,750	249,190	1'682,033
1633 / 1096 H.03.005	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DELINEATORE DI OSTACOLI SEMICIRCOLARE IN ALLUMINIO 25/10					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	48,000	144,000
	A RIPORTARE							62'090'307,755

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'090'307,755
1634 / 1097 H.03.008.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... LARE DI CURVA DA CM 60 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2 (par.ug.=12+12)	24,000				24,000		
	SOMMANO cad					24,000	46,370	1'112,880
1635 / 1098 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	4,000 4,000 33,000 2,000 4,000 6,000	2,100 2,600 3,000 3,200 3,300 3,600			8,400 10,400 99,000 6,400 13,200 21,600		
	SOMMANO ml					159,000	6,820	1'084,380
1636 / 1099 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3 (par.ug.=13+24+8+8)	53,000				53,000		
	SOMMANO cad					53,000	62,670	3'321,510
1637 / 1100 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO (par.ug.=13+24)	37,000				37,000		
	SOMMANO cad					37,000	8,860	327,820
1638 / 1101 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO (par.ug.=8+8)	16,000				16,000		
	SOMMANO cad					16,000	14,910	238,560
1639 / 1102 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60 (par.ug.=(31+18+24)*2)	146,000				146,000		
	SOMMANO cad					146,000	1,840	268,640
1640 / 1240 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,400	1,400	1,200	2,352		
	SOMMANO mc					2,352	6,270	14,747
1641 / 1241	OPERE D'ARTE - MURATURE -							
	A RIPORTARE							62'096'676,292

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'096'676,292
B.03.030.a	CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,400	1,400	0,200	0,392		
	SOMMANO mc					0,392	94,710	37,126
1642 / 1242 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mmq) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000		
	SOMMANO mc					1,000	113,850	113,850
1643 / 1243 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)*(lung.=1+1)	2,000	2,000		1,000	4,000		
	SOMMANO mq					4,000	22,210	88,840
1644 / 1244 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 135 kg/mc Vedi voce n° 1242 [mc 1.000]				135,000	135,000		
	SOMMANO kg					135,000	1,110	149,850
1645 / 1245 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000			450,000	450,000		
	SOMMANO kg					450,000	2,950	1'327,500
1646 / 1246 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE - - MONOPALO MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	264,290	264,290
1647 / 1247 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000		3,000	3,000	9,000		
	SOMMANO mq					9,000	53,710	483,390
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1648 / 1278 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo fossi - vedi tabella Deviazione Fosso Semisvincolo San Leonardo Fosso sistemazione SM1 Fosso esistente SM1				2'920,978 117,160 2'741,656	2'920,978 117,160 2'741,656		
	A RIPORTARE					5'779,794		62'099'141,138

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'779,794		62'099'141,138
	SOMMANO mc					5'779,794	3,250	18'784,331
1649 / 1279 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI ESTERNI Deviazione Fosso Semisvincolo San Leonardo Fosso sistemazione SM1 Fosso esistente SM1 FOSSI IN ADIACENZA tipo F0					1'520,480 393,120 2'201,160 18'984,220	1'520,480 393,120 2'201,160 18'984,220	
	SOMMANO mq					23'098,980	12,300	284'117,454
1650 / 1326 A.01.006	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO CONTINUO A CAMPIONE A CIELO APERTO scavo drenaggio Ø400		388,000			0,658	255,304	
	SOMMANO mc					255,304	9,830	2'509,638
1651 / 1327 A.02.007.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... ATO O IN RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A2-6, A2-7 sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400		388,000 388,000			0,658 0,125	255,304 -48,500	
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					255,304 -48,500		
	SOMMANO mc					206,804	1,660	343,295
1652 / 1328 CE.2.05.b	COSTI ELEMENTARI - MATERIALI: INERTI E LEGANTI IDRAULICI ... I - GHIAIETTO E PIETRISCHETTO PER CLS - - R'BK 10-37 N/ MMQ sabbia drenaggio Ø400 a detrarre Ø400		388,000 388,000			0,658 0,125	255,304 -48,500	
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					255,304 -48,500		
	SOMMANO mc					206,804	11,670	2'413,403
1653 / 1329 I.01.025.2.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONE IN POLIETILENE (AD) - - SN 8 KN/MQ - - DN DIAMETRO ESTERNO 400 Ø400		388,000			388,000		
	SOMMANO ml					388,000	35,550	13'793,400
1654 / 1365 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) magrone pozzetti Ø400 magrone cunette di piattaforma	5,000 18,000	1,200 1,700	1,200 1,700	0,100 1,000	0,720 52,020		
	SOMMANO mc		567,000			0,133	75,411	
	SOMMANO mc					128,151	94,710	12'137,181
	A RIPORTARE							62'433'239,840

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'433'239,840
1655 / 1366 I.02.080.b	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... DI CLASSE C25/30 - - DIMENSIONI INTERNE 60X60 cm - h=60 cm pozzetti Ø400 *(par.ug.=2*37)	74,000				74,000		
	SOMMANO cad					74,000	92,830	6'869,420
1656 / 1367 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm ²) pozzetti - fondazione	18,000	1,500	1,500	0,250	10,125		
	cunette di piattaforma		567,000		0,219	124,173		
	SOMMANO mc					134,298	102,100	13'711,826
1657 / 1368 B.03.035.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm ²) pozzetti - elevazione a detrarre	18,000 18,000	1,500 1,100	1,500 1,100	1,270 1,270	51,435 -27,661		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					51,435 -27,661		
	SOMMANO mc					23,774	106,460	2'530,980
1658 / 1369 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseformi *(lung.=2*(1,5+1,5)) (lung.=4*1,5) (lung.=4*1,5)	18,000 18,000 18,000	6,000 6,000 6,000		0,250 1,270 1,270	27,000 137,160 137,160		
	cunette di piattaforma *(H/peso=,2+,35)		567,000 2,000		0,550 0,219	311,850 0,438		
	SOMMANO mq					613,608	22,210	13'628,234
1659 / 1370 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza pozzetti 90 kg/mc *(par.ug.=10,125+ 23,774) incidenza cunette di piattaforma 80 kg/mc	33,899 124,173			90,000 80,000	3'050,910 9'933,840		
	SOMMANO kg					12'984,750	1,110	14'413,073
1660 / 1389 E.05.002	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE DI PRIMA FUSIONE griglia piana carrabile D400 60*60 - 43,00 kg/cad	18,000			43,000	774,000		
	SOMMANO kg					774,000	2,270	1'756,980
1661 / 1393	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI							
	A RIPORTARE							62'486'150,353

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'486'150,353
I.02.125.c	GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... TA DI RACCOLTA E DRENAGGIO - - DI LARGHEZZA INTERNA MM 200 canaletta CBI		122,000			122,000		
	SOMMANO ml					122,000	269,210	32'843,620
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1662 / 144 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento					10'599,870	10'599,870	
	SOMMANO mq					10'599,870	0,800	8'479,896
	S.M.02 - Semi Svincolo 2 (pk 182+900) (Cat 27)							
	CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1663 / 150 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo					256,890	256,890	
	SOMMANO mc					256,890	3,250	834,893
1664 / 151 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico					131,660	131,660	
	SOMMANO mc					131,660	4,820	634,601
1665 / 152 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento					382,800 89,870	382,800 89,870	
	SOMMANO mc					472,670	9,070	4'287,117
1666 / 153 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 152 [mc 472.670]					472,670		
	SOMMANO mc					472,670	1,540	727,912
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1667 / 236 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato					224,460	224,460	
	A RIPORTARE					224,460		62'533'958,392

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					224,460		62'533'958,392
	SOMMANO mc					224,460	19,260	4'323,100
1668 / 237 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				190,610	190,610		
	SOMMANO mc					190,610	130,040	24'786,924
1669 / 238 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 237 [mc 190.610] *(par.ug.=0,18* 100)	18,000				3'430,980		
	SOMMANO mq					3'430,980	1,210	4'151,486
1670 / 239 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				59,030	59,030		
	SOMMANO mc					59,030	146,050	8'621,332
1671 / 240 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=49,190/05)		983,800			983,800		
	SOMMANO mq x 5 cm					983,800	11,650	11'461,270
1672 / 241 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=8,53/039)		218,718			218,718		
	SOMMANO ml					218,718	13,090	2'863,019
1673 / 383 E.02.013.b	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CONGLO ... INELLO IN TERRA - - DELLA SEZIONE MEDIA MIN. 0,10 X 0,15 M cordolo bituminoso		25,017			25,017		
	SOMMANO ml					25,017	10,520	263,179
	CS.E Barriere di Sicurezza (SbCat 6)							
1674 / 919 G.02.003.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTIO MURETTO H2BL transizione		488,000 9,000			488,000 9,000		
	SOMMANO ml					497,000	84,380	41'936,860
	A RIPORTARE							62'632'365,562

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'632'365,562
1675 / 920 G.02.001.a	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE N2 - - BORDO LATERALE NASTRO E PALETTIO MURETTO N2 SOMMANO ml		444,000			444,000 <hr/> 444,000	32,630	14'487,720
1676 / 921 G.02.003.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H2 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H2BP transizione SOMMANO ml		17,000 9,000			17,000 9,000 <hr/> 26,000	132,020	3'432,520
1677 / 922 G.02.004.d	BARRIERE - BARRIERE DI SICUREZZA - CLASSE H3 - - BORDO PONTE NASTRO E PALETTI H3BP transizione SOMMANO ml		371,000 36,000			371,000 36,000 <hr/> 407,000	170,990	69'592,930
1678 / 923 G.03.025.1.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... NALI SPECIALI - FORNITURA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine SOMMANO cad					10,000 <hr/> 10,000	2'365,400	23'654,000
1679 / 924 G.03.025.5.b	BARRIERE - BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA - DISPOSITIVI D ... SPECIALI - POSA IN OPERA - - CLASSE DI PRESTAZIONE P2/T80 terminali inizio/fine SOMMANO cad					10,000 <hr/> 10,000	486,630	4'866,300
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1680 / 1103 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=843,9+26,5+27,9) SOMMANO ml		898,300			898,300 <hr/> 898,300	0,450	404,235
1681 / 1104 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati SOMMANO ml		387,000			387,000 <hr/> 387,000	0,480	185,760
1682 / 1105 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90 SOMMANO ml					2,000		
	A RIPORTARE					2,000		62'748'989,027

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,000		62'748'989,027
	SOMMANO cad					2,000	69,160	138,320
1683 / 1106 H.02.210.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE CIRCOLARE I ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 60					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	66,610	133,220
1684 / 1107 H.02.230.1.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE OTTOGONALE ... ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - DIAMETRO CM 90					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	127,200	763,200
1685 / 1108 H.02.300.2.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	1,000		0,800	0,270	0,216		
	SOMMANO mq					0,216	220,080	47,537
1686 / 1109 H.03.017.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... EZIONI A "T" DA CM 360 x 90 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	322,820	322,820
1687 / 1110 H.03.014.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... EZIONI A "T" DA CM 240 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	150,130	300,260
1688 / 1111 H.03.008.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... LARE DI CURVA DA CM 60 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					14,000		
	SOMMANO cad					14,000	46,370	649,180
1689 / 1112 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	2,000	2,800			5,600		
		6,000	3,000			18,000		
		14,000	3,000			42,000		
		2,000	2,400			4,800		
	SOMMANO ml					70,400	6,820	480,128
	A RIPORTARE							62'751'823,692

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'751'823,692
1690 / 1113 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	62,670	501,360
1691 / 1114 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					25,000		
	SOMMANO cad					25,000	8,860	221,500
1692 / 1115 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	14,910	44,730
1693 / 1116 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					35,000		
	SOMMANO cad					35,000	1,840	64,400
1694 / 1250 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,400	1,400	1,200	2,352		
	SOMMANO mc					2,352	6,270	14,747
1695 / 1251 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,400	1,400	0,200	0,392		
	SOMMANO mc					0,392	94,710	37,126
1696 / 1252 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000		
	SOMMANO mc					1,000	113,850	113,850
1697 / 1253 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*2)*(lung.=1+1)	2,000	2,000		1,000	4,000		
	A RIPORTARE					4,000		62'752'821,405

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,000		62'752'821,405
	SOMMANO mq					4,000	22,210	88,840
1698 / 1254 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 135 kg/mc Vedi voce n° 1252 [mc 1.000]				135,000	135,000		
	SOMMANO kg					135,000	1,110	149,850
1699 / 1255 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000			450,000	450,000		
	SOMMANO kg					450,000	2,950	1'327,500
1700 / 1256 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	264,290	264,290
1701 / 1257 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali	1,000		3,000	3,000	9,000		
	SOMMANO mq					9,000	53,710	483,390
CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)								
1702 / 1280 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo fossi - vedi tabella Deviazione Fosso Semisvincolo 2				2'809,392	2'809,392		
	SOMMANO mc					2'809,392	3,250	9'130,524
1703 / 1281 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI ESTERNI Deviazione Fosso Semisvincolo 2 FOSSI IN ADIACENZA tipo F0				1'925,700	1'925,700		
	SOMMANO mq				277,250	277,250		
						2'202,950	12,300	27'096,285
1704 / 1413 I.02.001.a	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... PERA DI CANALETTE COSTITUITE DA EMBRICI -- DI CM 50X50X20 Embrici		810,000			810,000		
	SOMMANO ml					810,000	20,040	16'232,400
CS.H Opere a verde (SbCat 9)								
	A RIPORTARE							62'807'594,484

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'807'594,484
1705 / 154 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				696,650	696,650		
	SOMMANO mq					696,650	0,800	557,320
	S.E. - Svincolo Esistente (Cat 28) CS.C Movimenti di terra (SbCat 4)							
1706 / 160 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo				2'800,630	2'800,630		
	SOMMANO mc					2'800,630	3,250	9'102,048
1707 / 161 A.02.004.b	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... IMENTO DELLE SCARPATE - - DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE terreno vegetale proveniente dallo scotico				588,870	588,870		
	SOMMANO mc					588,870	4,820	2'838,353
1708 / 162 A.02.003.c	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... DISTANZA < 5 KM - - AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA. rilevato riempimento				583,570 440,390	583,570 440,390		
	SOMMANO mc					1'023,960	9,070	9'287,317
1709 / 163 A.02.007.a	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI ... RIEMPIMENTO - - APPARTENENTI AI GRUPPI A1, A2-4, A2-5, A3 Vedi voce n° 162 [mc 1 023.960]					1'023,960		
	SOMMANO mc					1'023,960	1,540	1'576,898
	CS.D Sovrastruttura stradale (SbCat 5)							
1710 / 230 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				1'237,410	1'237,410		
	SOMMANO mc					1'237,410	19,260	23'832,517
1711 / 231 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				1'048,300	1'048,300		
	SOMMANO mc					1'048,300	130,040	136'320,932
	A RIPORTARE							62'991'109,869

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							62'991'109,869
1712 / 232 D.01.043.d	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - MANO D'ATTACCO ... ICATO CON ELASTOMERI - - CON BITUME MODIFICATO SOFT O HARD Vedi voce n° 231 [mc 1 048.300] *(par.ug.=1/18*100)	5,556				5'824,355		
	SOMMANO mq					5'824,355	1,210	7'047,470
1713 / 233 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				320,590	320,590		
	SOMMANO mc					320,590	146,050	46'822,170
1714 / 234 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=267,150/05)		5'343,000			5'343,000		
	SOMMANO mq x 5 cm					5'343,000	11,650	62'245,950
1715 / 235 E.02.001	LAVORI DIVERSI - CORDONATURE STRADALI - CORDOLO IN CALCES ... QL 3,50 DI CEMENTO NORMALE DELLA SEZIONE MINIMA DI CMQ 300 vedi allegato *(lung.=127,49/039)		3'268,974			3'268,974		
	SOMMANO ml					3'268,974	13,090	42'790,870
	CS.F Segnaletica Stradale (SbCat 7)							
1716 / 1051 H.01.001.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 12 vedi tabulati *(lung.=996,1+501,7)		1'497,800			1'497,800		
	SOMMANO ml					1'497,800	0,450	674,010
1717 / 1052 H.01.001.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 15 vedi tabulati *(lung.=101,5+632+535,8+1440,6)		2'709,900			2'709,900		
	SOMMANO ml					2'709,900	0,480	1'300,752
1718 / 1053 H.01.001.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE - - PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 vedi tabulati		89,000			89,000		
	SOMMANO ml					89,000	0,580	51,620
1719 / 1054 H.02.200.2.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - SEGNALE TRIANGOLARE ... DI							
	A RIPORTARE							63'152'042,711

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							63'152'042,711
	ALLUMINIO - CON PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - LATO CM 90					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	69,160	138,320
1720 / 1055 H.02.300.2.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - PANNELLI AGGIUNTIVI ... N PELLICOLA DI CLASSE RA2 - - FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE	2,000		0,800	0,270	0,432		
	SOMMANO mq					0,432	220,080	95,075
1721 / 1056 H.03.014.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA COMPLEMENTARE - FORNITURA DI DE ... EZIONI A "T" DA CM 240 x 60 - - SPESSORE MM 25/10 CLASSE 2					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	150,130	600,520
1722 / 1057 H.02.110.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI SOSTEG ... OLARI IN METALLO ZINCATO A CALDO - - DEL DIAMETRO DI 60 MM	4,000 2,000	2,400 3,000			9,600 6,000		
	SOMMANO ml					15,600	6,820	106,392
1723 / 1058 H.02.400.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SOSTEGNI PER SEGNALI - - PER SEGNALI DI SUPERFICIE FINO A MQ 3					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	62,670	501,360
1724 / 1059 H.02.405.a	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - SU UNICO SOSTEGNO					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	8,860	35,440
1725 / 1060 H.02.405.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - POSA IN OPERA DI SEGNALI - - DI SUPERFICIE FINO A MQ 3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	14,910	59,640
1726 / 1061 H.02.135.b	SEGNALETICA - SEGNALETICA VERTICALE - FORNITURA DI GRUPPO DI AGGANCIO PER SOSTEGNO TUBOLARE - - DIAMETRO MM 60					22,000		
	SOMMANO cad					22,000	1,840	40,480
	A R I P O R T A R E							63'153'619,938

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							63'153'619,938
1727 / 1062 H.01.001.c	SEGNALETICA - SEGNALETICA ORIZZONTALE - SEGNALETICA ORIZZ ... TE -- PER STRISCE CONTINUE E DISCONTINUE DA CENTIMETRI 25 vedi tabulati		89,000			89,000		
	SOMMANO ml					89,000	0,580	51,620
1728 / 1260 B.01.001.a	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - ... IONE - - A SEZIONE OBBLIGATA PER PROFONDITÀ FINO A ML 2,00 MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,400	1,400	1,200	7,056		
	SOMMANO mc					7,056	6,270	44,241
1729 / 1261 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,400	1,400	0,200	1,176		
	SOMMANO mc					1,176	94,710	111,379
1730 / 1262 B.03.031.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C28/35 (RCK>=35 N/mm ²) MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000	1,000	1,000	1,000	3,000		
	SOMMANO mc					3,000	113,850	341,550
1731 / 1263 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=2*3)*(lung.=1+1)	6,000	2,000		1,000	12,000		
	SOMMANO mq					12,000	22,210	266,520
1732 / 1264 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 135 kg/mc Vedi voce n° 1262 [mc 3.000]				135,000	405,000		
	SOMMANO kg					405,000	1,110	449,550
1733 / 1265 H.06.001	SEGNALETICA - PORTALI - MONOPALO PER TARGHE DI INDICAZIONE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000			450,000	1'350,000		
	SOMMANO kg					1'350,000	2,950	3'982,500
1734 / 1266 H.06.005.a	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA DI PORTALE PER TARGHE DI INDICAZIONE -- MONOPALO							
	A RIPORTARE							63'158'867,298

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							63'158'867,298
	MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000				3,000		
	SOMMANO cad					3,000	264,290	792,870
1735 / 1267 H.06.012	SEGNALETICA - PORTALI - POSA IN OPERA O SMONTAGGIO DI TARGHE SU PORTALE MONOPALO TIPO C - vedi tavola portali * (par.ug.=1*3)	3,000		3,000	3,000	27,000		
	SOMMANO mq					27,000	53,710	1'450,170
	CS.G Idraulica di linea (SbCat 8)							
1736 / 1287 E.01.075	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - GEOSTUOIA PER IL CONTROLLO DELL'EROSIONE SU SCARPATE geostuoia - vedi tabella FOSSI IN ADIACENZA tipo F0				1'567,990	1'567,990		
	SOMMANO mq					1'567,990	12,300	19'286,277
	CS.H Opere a verde (SbCat 9)							
1737 / 164 F.01.005	OPERE IN VERDE - SEMINE E RINVERDIMENTO - SEMINA DI ERBE ... MISCUGLIO PER RIVERDIMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLE SCARPATE inerbimento				3'596,220	3'596,220		
	SOMMANO mq					3'596,220	0,800	2'876,976
	2) OM - OPERE D'ARTE MAGGIORE (Viadotti, Ponti, Sottovia) (SpCat 2) VI.01 - Viadotto Candelaro (Cat 31) VI.F Spalle (SbCat 19)							
1738 / 1515 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) FASE 1 - Semi impalcato EST Corpo frontale Spalla A Paraghiaia Spalla A Muri d'ala Spalla A *(H/peso=2,32+2,50)	2,000 2,000	5,300 6,000	0,750 0,900	4,820 0,450	38,319 4,860		
	Corpo frontale Spalla B Paraghiaia Spalla B Muri d'ala Spalla B *(H/peso=2,32+2,50)	2,000 2,000	5,300 6,000	0,750 0,900	4,820 0,450	38,319 4,860		
	Parziale mc					236,147		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Corpo frontale Spalla A Paraghiaia Spalla A Muri d'ala Spalla A *(H/peso=2,32+2,50)	2,000 2,000	5,300 6,000	0,750 0,900	4,820 0,450	38,319 4,860		
	A RIPORTARE					392,910		63'183'273,591

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					392,910		63'183'273,591
	Corpo frontale Spalla B		16,000	2,300	2,500	92,000		
	Paraghiaia Spalla B		16,000	0,500	2,320	18,560		
			16,000	0,700	0,270	3,024		
	Muri d'ala Spalla B *(H/peso=2,32+2,50)	2,000	5,300	0,750	4,820	38,319		
		2,000	6,000	0,900	0,450	4,860		
	Parziale mc					313,526		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A		5,500	2,300	2,500	31,625		
	Paraghiaia Spalla A		5,500	0,500	2,320	6,380		
			5,500	0,700	0,270	1,040		
	Muro d'ala Spalla A *(H/peso=2,32+2,50)	1,000	5,300	0,750	4,820	19,160		
		1,000	6,000	0,900	0,450	2,430		
	Corpo frontale Spalla B		5,400	2,300	2,500	31,050		
	Paraghiaia Spalla B		5,400	0,500	2,320	6,264		
			5,400	0,700	0,270	1,021		
	Muro d'ala Spalla B *(H/peso=2,32+2,50)	1,000	5,300	0,750	4,820	19,160		
		1,000	6,000	0,900	0,450	2,430		
	Parziale mc					120,560		
	SOMMANO mc					670,233	126,050	84'482,870
1739 / 1516 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 120.00 kg/mc							
	FASE 1 - Semi impalcato EST	120,000			236,147	28'337,640		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	120,000			313,526	37'623,120		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	120,000			120,526	14'463,120		
	SOMMANO kg					80'423,880	1,110	89'270,507
1740 / 1517 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI							
	FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A *(lung.=10,50+2,30+10,50)		23,300		2,500	58,250		
	Paraghiaia Spalla A *(lung.=10,50+0,50+10,50)		21,500		2,320	49,880		
	(lung.=10,50+0,70+10,50)		21,700		0,270	5,859		
	Muri d'ala Spalla A *(lung.=(5,300+0,75+5,30)+(5,30+0,75))*(H/peso=2,50+2,32)		17,400		4,820	83,868		
	(lung.=(6,00+0,90+6,00)+(6,00+0,90))		19,800		0,450	8,910		
	Corpo frontale Spalla B *(lung.=10,60+2,30+10,60)		23,500		2,500	58,750		
	Paraghiaia Spalla B *(lung.=10,60+0,50+10,60)		21,700		2,320	50,344		
	(lung.=10,60+0,70+10,60)		21,900		0,270	5,913		
	Muri d'ala Spalla B *(lung.=(5,300+0,75+5,30)+(5,30+0,75))*(H/peso=2,50+2,32)		17,400		4,820	83,868		
	(lung.=(6,00+0,90+6,00)+(6,00+0,90))		19,800		0,450	8,910		
	Parziale mq					414,552		
	FASE 2 - Impalcato OVEST							
	Corpo frontale Spalla A *(lung.=16,000+2,30)	2,000	18,300		2,500	91,500		
	Paraghiaia Spalla A *(lung.=16,000+0,50)	2,000	16,500		2,320	76,560		
	(lung.=16,000+0,70)	2,000	16,700		0,270	9,018		
	Muri d'ala Spalla A *(lung.=5,300+0,75+5,30)*(H/peso=2,50+2,32)	2,000	11,350		4,820	109,414		
	(lung.=6,000+0,90+6,00+0,90)	2,000	13,800		0,450	12,420		
	A RIPORTARE					713,464		63'357'026,968

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					713,464		63'357'026,968
	Corpo frontale Spalla B *(lung.=16,000+2,30)	2,000	18,300		2,500	91,500		
	Paraghiaia Spalla B *(lung.=16,000+0,50)	2,000	16,500		2,320	76,560		
	(lung.=16,000+0,70)	2,000	16,700		0,270	9,018		
	Muri d'ala Spalla B *(lung.=5,300+0,75+5,30)*(H/peso=2,50+2,32)	2,000	11,350		4,820	109,414		
	(lung.=6,000+0,90+6,00+0,90)	2,000	13,800		0,450	12,420		
	Parziale mq					597,824		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A *(lung.=5,50+2,30+5,50)		13,300		2,500	33,250		
	Paraghiaia Spalla A *(lung.=5,50+0,50+5,50)		11,500		2,320	26,680		
	(lung.=5,50+0,70+5,50)		11,700		0,270	3,159		
	Muro d'ala Spalla A *(lung.=5,300+0,75+5,30)*							
	(H/peso=2,50+2,32)	1,000	11,350		4,820	54,707		
	(lung.=6,000+0,90+6,00+0,90)	1,000	13,800		0,450	6,210		
	Corpo frontale Spalla B *(lung.=5,40+2,30+5,40)		13,100		2,500	32,750		
	Paraghiaia Spalla B *(lung.=5,40+0,50+5,40)		11,300		2,320	26,216		
	(lung.=5,40+0,70+5,40)		11,500		0,270	3,105		
	Muro d'ala Spalla B *(lung.=5,300+0,75+5,30)*							
	(H/peso=2,50+2,32)	1,000	11,350		4,820	54,707		
	(lung.=6,000+0,90+6,00+0,90)	1,000	13,800		0,450	6,210		
	Parziale mq					246,994		
	SOMMANO mq					1'259,370	22,210	27'970,608
1741 / 1518 B.09.020.3.2. a	OPERE D'ARTE - LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE - SIS ... VA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - - PER FORI DIAM. 30 MM							
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A (n° 8 / mq)	46,000			0,600	27,600		
	Paraghiaia Spalla A (n° 8 / mq)	10,000			0,600	6,000		
	Corpo frontale Spalla B (n° 8 / mq)	46,000			0,600	27,600		
	Paraghiaia Spalla B (n° 8 / mq)	10,000			0,600	6,000		
	SOMMANO ml					67,200	10,250	688,800
1742 / 1561 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²)							
	FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02		14,200	0,750	5,350	56,978		
	SOMMANO mc					56,978	126,050	7'182,077
1743 / 1562 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA							
	FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Incidenza 80.00 kg/mc							
	Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02	80,000			56,978	4'558,240		
	SOMMANO kg					4'558,240	1,110	5'059,646
1744 / 1563 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI							
	FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Muro tra il Viadotto VI01 e il Ponte VI02	2,000	14,200		5,350	151,940		
	A R I P O R T A R E					151,940		63'397'928,099

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					151,940		63'397'928,099
	SOMMANO mq	2,000		0,750	5,350	8,025		
						159,965	22,210	3'552,823
	VI.G Pile (SbCat 20)							
1745 / 1519 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) FASE 1 - Semi impalcato EST Fusto della Pila 1 *(larg.=1,50^2*3,1416) Fusto della Pila 2 *(larg.=1,50^2*3,1416)			7,069	2,500	17,673		
				7,069	2,500	17,673		
	Parziale mc					35,346		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Fusto della Pila 1 *(larg.=1,50^2*3,1416) Fusto della Pila 2 *(larg.=1,50^2*3,1416)			7,069	2,500	17,673		
				7,069	2,500	17,673		
	Parziale mc					35,346		
	SOMMANO mc					70,692	126,050	8'910,727
1746 / 1520 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI FASE 1 - Semi impalcato EST Fusto della Pila 1 *(larg.=2*1,50*3,1416) Fusto della Pila 2 *(larg.=2*1,50*3,1416)			9,425	2,500	23,563		
				9,425	2,500	23,563		
	Parziale mq					47,126		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Fusto della Pila 1 *(larg.=2*1,50*3,1416) Fusto della Pila 2 *(larg.=2*1,50*3,1416)			9,425	2,500	23,563		
				9,425	2,500	23,563		
	Parziale mq					47,126		
	SOMMANO mq					94,252	22,210	2'093,337
1747 / 1521 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 110.00 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST	110,000			35,346	3'888,060		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	110,000			35,346	3'888,060		
	SOMMANO kg					7'776,120	1,110	8'631,493
	VI.H Pulvini (SbCat 21)							
1748 / 1522 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) FASE 1 - Semi impalcato EST Pila 1 *(lung.=1/2*(4,47+9,97)) (lung.=1/2*(9,97+9,57)) Pila 2 *(lung.=1/2*(4,47+9,97)) (lung.=1/2*(9,97+9,57))		7,220	3,100	1,000	22,382		
			9,770	3,100	1,200	36,344		
			7,220	3,100	1,000	22,382		
			9,770	3,100	1,200	36,344		
	A RIPORTARE					117,452		63'421'116,479

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					117,452		63'421'116,479
	Parziale mc					117,452		
	FASE 2 - Impalcato OVEST							
	Pila 1 *(lung.=1/2*(4,47+9,97))		7,220	3,100	1,000	22,382		
	(lung.=1/2*(9,97+9,57))		9,770	3,100	1,200	36,344		
	Pila 2 *(lung.=1/2*(4,47+9,97))		7,220	3,100	1,000	22,382		
	(lung.=1/2*(9,97+9,57))		9,770	3,100	1,200	36,344		
	Parziale mc					117,452		
	SOMMANO mc					234,904	126,050	29'609,649
1749 / 1523 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI							
	FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Pila 1 *(lung.=1/2*(4,47+9,97))	2,000	7,220		1,000	14,440		
		2,000		3,100		2,930		18,166
	(lung.=1/2*(9,97+9,57))	2,000	9,770			1,200		23,448
		2,000		3,100		1,220		7,564
			4,470	3,100				13,857
	(larg.=1,50^2*3,1416)			7,069				-7,069
	Pila 2 *(lung.=1/2*(4,47+9,97))	2,000	7,220		1,000	14,440		
		2,000		3,100		2,930		18,166
	(lung.=1/2*(9,97+9,57))	2,000	9,770			1,200		23,448
		2,000		3,100		1,220		7,564
			4,470	3,100				13,857
	(larg.=1,50^2*3,1416)			7,069				-7,069
	Parziale mq					140,812		
	FASE 2 - Impalcato OVEST							
	Pila 1 *(lung.=1/2*(4,47+9,97))	2,000	7,220		1,000	14,440		
		2,000		3,100		2,930		18,166
	(lung.=1/2*(9,97+9,57))	2,000	9,770			1,200		23,448
		2,000		3,100		1,220		7,564
			4,470	3,100				13,857
	(larg.=1,50^2*3,1416)			7,069				-7,069
	Pila 2 *(lung.=1/2*(4,47+9,97))	2,000	7,220		1,000	14,440		
		2,000		3,100		2,930		18,166
	(lung.=1/2*(9,97+9,57))	2,000	9,770			1,200		23,448
		2,000		3,100		1,220		7,564
			4,470	3,100				13,857
	(larg.=1,50^2*3,1416)			7,069				-7,069
	Parziale mq					140,812		
	Sommano positivi mq					309,900		
	Sommano negativi mq					-28,276		
	SOMMANO mq					281,624	22,210	6'254,869
1750 / 1524 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 170.00 kg/mc							
	FASE 1 - Semi Impalcato EST	170,000			117,452	19'966,840		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	170,000			117,452	19'966,840		
	SOMMANO kg					39'933,680	1,110	44'326,385
	V.I Appoggi e giunti (SbCat 22)							
1751 / 1525	OPERE D'ARTE - MURATURE -							
	A RIPORTARE							63'501'307,382

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							63'501'307,382
B.03.035.c	CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) FASE 1 - Semi impalcato EST Baggioli Spalla A *(H/peso=0,17+0,27) Baggioli Pila 1 *(H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Pila 2 *(H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Spalla B *(H/peso=0,17+0,27) Parziale mc FASE 2 - Impalcato OVEST Baggioli Spalla A *(H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Pila 1 *(H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Pila 2 *(H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Spalla B *(H/peso=0,17+0,27+0,37) Parziale mc FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Baggioli Spalla A Baggioli Spalla B Parziale mc SOMMANO mc							
								126,050
								816,804
1752 / 1526 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI FASE 1 - Semi impalcato EST Baggioli Spalla A *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27) Baggioli Pila 1 *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Pila 2 *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Spalla B *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27) Parziale mq FASE 2 - Impalcato OVEST Baggioli Spalla A *(lung.=1,00+1,00+1,00+ 1,000)*(H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Pila 1 *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Pila 2 *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27+0,37) Baggioli Spalla B *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27+0,37) Parziale mq FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Baggioli Spalla A *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00) Baggioli Spalla B *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00) Parziale mq SOMMANO mq							
								10,000
								12,960
								25,920
								22,210
								575,683
1753 / 1527 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 400.00 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST FASE 2 - Impalcato OVEST							
		400,000				2,500	1'000,000	
		400,000				3,240	1'296,000	
	A RIPORTARE					2'296,000		63'502'699,869

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'296,000		63'502'699,869
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	400,000			0,740	296,000		
	SOMMANO kg					2'592,000	1,110	2'877,120
1754 / 1567 B.07.025.a	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - ... I AVENTI UNA DIMENSIONE TOTALE COMPRESA TRA I 31 E 120 DMC FASE 1 - Semi impalcato EST (par.ug.=2*4)*(larg.=3,5^2*3,1416) FASE 2 - Impalcato OVEST (par.ug.=3*4)*(larg.=3,5^2*3,1416) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (par.ug.=1*4)*(larg.=3,5^2*3,1416)	8,000		38,485	4,500	1'385,460		
		12,000		38,485	4,500	2'078,190		
		4,000		38,485	4,500	692,730		
	SOMMANO dmc					4'156,380	83,060	345'228,923
1755 / 1568 B.07.025.c	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - ... ER ISOLATORI AVENTI UNA DIMENSIONE SUPERIORE A 121 DMC (%)					345'228,923		345'228,923
	SOMMANO %					345'228,923	-40,000	-138'091,569
1756 / 1569 B.07.050.d	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - GIUNTO IN ELASTOMERO ARMATO - - PER SCORRIMENTO FINO A MM 300 FASE 1 - Semi impalcato EST	2,000	10,150			20,300		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	2,000	16,000			32,000		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	2,000	5,850			11,700		
	SOMMANO ml					64,000	2'396,890	153'400,960
1757 / 1570 B.07.052.a	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - ... ARMATO - - PER SCORRIMENTO LONGITUDINALE FINO A 50 MM (%)					153'400,960		153'400,960
	SOMMANO %					153'400,960	25,000	38'350,240
	V.L.L Impalcato (SbCat 23)							
1758 / 1528 B.05.002.b	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE ... 0025) A DOPPIO T - LUCI 40,01 - 70,00 M - - VARO DAL BASSO Impalcato in acciaio (incidenza 350 kg/mq) FASE 1 - Semi impalcato EST (lung.=149,50+2*0,50) FASE 2 - Impalcato OVEST (lung.=149,50+2*0,50) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (lung.=149,50+2*0,50)		150,500	10,150	350,000	534'651,250		
			150,500	16,000	350,000	842'800,000		
			150,500	5,850	350,000	308'148,750		
	SOMMANO kg					1'685'600,000	2,420	4'079'152,000
	A RIPORTARE							67'983'617,543

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							67'983'617,543
1759 / 1529 B.04.016	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - COPP ... ALLA PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VARATE FASE 1 - Semi impalcato EST (lung.=149,50+2*0,60)*(larg.=4*1,60+1,90) FASE 2 - Impalcato OVEST (lung.=149,50+2*0,60)*(larg.=1,90+6*1,60+1,90) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (lung.=149,50+2*0,60)*(larg.=2*1,60+1,90)		150,700	8,300		1'250,810		
			150,700	13,400		2'019,380		
			150,700	5,100		768,570		
	SOMMANO mq					4'038,760	35,510	143'416,368
1760 / 1530 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Traliccio elettrosaldato standard per predalle metallica Peso=kg/ml 2.16 - i=ml 0.40 FASE 1 - Semi impalcato EST	376,000		10,150	2,160	8'243,424		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	376,000		16,000	2,160	12'994,560		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	376,000		5,850	2,160	4'751,136		
	SOMMANO kg					25'989,120	1,110	28'847,923
1761 / 1531 B.08.002.1	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - PREFABBRICATI IN C.A. A FACCIAVISTA E CASSERATURA GETTI Veletta laterale FASE 1 - Semi impalcato EST (lung.=149,50+2*0,60) FASE 2 - Impalcato OVEST (lung.=149,50+2*0,60) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (lung.=149,50+2*0,60)		150,700		0,380	57,266		
		2,000	150,700		0,380	114,532		
			150,700		0,380	57,266		
	SOMMANO mq					229,064	36,770	8'422,683
1762 / 1532 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) Soletta di completamento FASE 1 - Semi impalcato EST superficie trasversale da cad *(lung.=149,50+2* 0,60) FASE 2 - Impalcato OVEST superficie trasversale da cad *(lung.=149,50+2* 0,60) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST superficie trasversale da cad *(lung.=149,50+2* 0,60)*(H/peso=1,45+0,12)		150,700		2,290	345,103		
			150,700		3,710	559,097		
			150,700		1,570	236,599		
	SOMMANO mc					1'140,799	126,050	143'797,714
1763 / 1533 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Casseforme longitudinali FASE 1 - Semi impalcato EST							
	A RIPORTARE							68'308'102,231

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							68'308'102,231
	Marciapiede interno *(lung.=149,50+2*0,60) Laterale soletta di prima fase *(lung.=149,50+2*0,60) Testate (sup da cad)		150,700		0,150	22,605		
			150,700		0,220	33,154		
		2,000			2,290	4,580		
	FASE 2 - Impalcato OVEST							
	Marciapiedi interni *(lung.=149,50+2*0,60)	2,000	150,700		0,150	45,210		
	Cordolo *(lung.=149,50+2*0,60)	2,000	150,700		0,150	45,210		
	Testate (sup da cad)	2,000			3,710	7,420		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST							
	Marciapiede interno *(lung.=149,50+2*0,60)		150,700		0,150	22,605		
	Cordolo *(lung.=149,50+2*0,60)	2,000	150,700		0,150	45,210		
	Testate (sup da cad) *(H/peso=1,45+0,12)	2,000			1,570	3,140		
	SOMMANO mq					229,134	22,210	5'089,066
1764 / 1534 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Soletta di completamento - incidenza 230 kg/mq FASE 1 - Semi impalcato EST vedi quantità art B.03.035.C FASE 2 - Impalcato OVEST vedi quantità art B.03.035.C FASE 3 - Ultimazione impalcato EST vedi quantità art B.03.035.C		345,103		230,000	79'373,690		
			559,097		230,000	128'592,310		
			236,599		230,000	54'417,770		
	SOMMANO kg					262'383,770	1,110	291'245,985
1765 / 1535 B.09.020.3.2. a	OPERE D'ARTE - LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE - SIS ... VA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - - PER FORI DIAM. 30 MM FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Laterale (orizzontali) per ripresa soletta * (lung.=149,50+2*0,60) Su soletta di Fase 1 (verticali) per cordolo * (lung.=149,50+2*0,60)	8,000	150,700		0,600	723,360		
		8,000	150,700		0,200	241,120		
	SOMMANO ml					964,480	10,250	9'885,920
	VI.M Sovrastruttura stradale (SbCat 24)							
1766 / 385 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				247,360	247,360		
	SOMMANO mc					247,360	146,050	36'126,928
1767 / 386 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=206,14/05)		4'122,800			4'122,800		
	SOMMANO mq x 5 cm					4'122,800	11,650	48'030,620
	VI.P Idraulica di piattaforma (SbCat 27)							
1768 / 1371 I.02.105	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI IN CLS - BOCCHETTA DI RACCOLTA E SCARICO DI							
	A RIPORTARE							68'698'480,750

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							68'698'480,750
	ACQUE DA IMPALCATI Ø300 *(par.ug.=2*16) Ø400 *(par.ug.=2*32)	32,000 64,000				32,000 64,000		
	SOMMANO cad					96,000	96,810	9'293,760
1769 / 1372 I.02.120	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... HETTONI IN LA STRA DI PIOMBO PER SCARICO ACQUE SUPERFICIALI Ø300 *(par.ug.=2*16) Ø400 *(par.ug.=2*32)	32,000 64,000			35,000 35,000	1'120,000 2'240,000		
	SOMMANO kg					3'360,000	3,310	11'121,600
1770 / 1373 PA.ID.001	SCARICHI ACQUA PER IMPALCATI realizzati con tubazioni acciaio di diametro variabile dati in opera tubazione Ø300 - 37.68 KG/ML collettori discendenti tubazione Ø400 - 50.24 KG/ML collettori discendenti	2,000 4,000 2,000 4,000	86,000 6,000 86,000 6,000		37,680 37,680 50,240 50,240	6'480,960 904,320 8'641,280 1'205,760		
	SOMMANO kg					17'232,320	3,000	51'696,960
	VI.Q Opere di finitura (SbCat 28)							
1771 / 1536 B.06.094.a	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - IMPER ... UZZO - - PER ZONE DA RICOPRIRE CON CONGLOMERATO BITUMINOSO FASE 1 - Semi impalcato EST (lung.=149,50+2*0,60) FASE 2 - Impalcato OVEST (lung.=149,50+2*0,60)*(H/peso=9,75+3,95) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (lung.=149,50+2*0,60)		150,700 150,700 150,700		9,400 13,700 5,100	1'416,580 2'064,590 768,570		
	SOMMANO mq					4'249,740	22,310	94'811,699
1772 / 1537 B.07.120	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - TUBAZIONI IN PVC DIAMETRO CM 10 PER ALLOGGIAMENTO CAVI Per impianti nei marciapiedi e cordolo FASE 1 - Semi impalcato EST (par.ug.=3*1)*(lung.=149,50+2*0,60) FASE 2 - Impalcato OVEST (par.ug.=3*3)*(lung.=149,50+2*0,60) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (par.ug.=3*2)*(lung.=149,50+2*0,60)	3,000 9,000 6,000	150,700 150,700 150,700			452,100 1'356,300 904,200		
	SOMMANO ml					2'712,600	4,320	11'718,432
1773 / 1538 P.01.002.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 40X40 CM ED ALTEZZA COMPRESA 35 ÷ 45 CM - CARRABILE Per impianti nei marciapiedi e cordolo (in corrispondenza delle opere) FASE 1 - Semi impalcato EST							
	A RIPORTARE							68'877'123,201

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							68'877'123,201
1774 / 1539 E.05.002	(par.ug.=4*1) FASE 2 - Impalcato OVEST	4,000				4,000		
	(par.ug.=4*3) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	12,000				12,000		
	(par.ug.=4*2)	8,000				8,000		
	SOMMANO cad					24,000	50,620	1'214,880
1775 / 1571 B.07.115.b	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE DI PRIMA FUSIONE Per impianti nei marciapiedi e cordolo (in corrispondenza delle opere) Chiusino D400 peso 26.50 cad FASE 1 - Semi impalcato EST	4,000			26,500	106,000		
	(par.ug.=4*1) FASE 2 - Impalcato OVEST	12,000			26,500	318,000		
	(par.ug.=4*3) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	8,000			26,500	212,000		
	(par.ug.=4*2)					636,000	2,270	1'443,720
SOMMANO kg								
1776 / 1592 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - - COMPRESA ZINCATURA FORTE BARRIERA ANTIPROIEZIONE si ipotizza 28kg/mq (par.ug.=2*2)*(lung.=150,700+2*7,00)	4,000	164,700	2,000	28,000	36'892,800		
	SOMMANO kg					36'892,800	3,040	112'154,112
	VI.02 - Ponte Candelaro (Cat 34) VI.F Spalle (SbCat 19)							
1776 / 1592 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A		10,600	2,300	2,500	60,950		
	Paraghiaia Spalla A		10,600	0,500	2,320	12,296		
			10,600	0,700	0,270	2,003		
	Muri d'ala Spalla A *(H/peso=2,32+2,50)	2,000	5,300	0,750	4,820	38,319		
		2,000	6,000	0,900	0,450	4,860		
	Corpo frontale Spalla B		10,600	2,300	2,500	60,950		
	Paraghiaia Spalla B		10,600	0,500	2,320	12,296		
			10,600	0,700	0,270	2,003		
	Muri d'ala Spalla B *(H/peso=2,32+2,50)	2,000	5,300	0,750	4,820	38,319		
		2,000	6,000	0,900	0,450	4,860		
	Parziale mc					236,856		
	FASE 2 - Impalcato OVEST							
	Corpo frontale Spalla A		11,250	2,300	2,500	64,688		
	Paraghiaia Spalla A		11,250	0,500	2,320	13,050		
			11,250	0,700	0,270	2,126		
Muri d'ala Spalla A *(H/peso=2,32+2,50)	2,000	5,300	0,750	4,820	38,319			
	2,000	6,000	0,900	0,450	4,860			
Corpo frontale Spalla B		11,250	2,300	2,500	64,688			
Paraghiaia Spalla B		11,250	0,500	2,320	13,050			
		11,250	0,700	0,270	2,126			
Muri d'ala Spalla B *(H/peso=2,32+2,50)	2,000	5,300	0,750	4,820	38,319			
	2,000	6,000	0,900	0,450	4,860			
	A RIPORTARE					482,942		68'991'935,913

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					482,942		68'991'935,913
	Parziale mc					246,086		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A		5,400	2,300	2,500	31,050		
	Paraghiaia Spalla A		5,400	0,500	2,320	6,264		
			5,400	0,700	0,270	1,021		
	Muro d'ala Spalla A *(H/peso=2,32+2,50)	1,000	5,300	0,750	4,820	19,160		
		1,000	6,000	0,900	0,450	2,430		
	Corpo frontale Spalla B		5,400	2,300	2,500	31,050		
	Paraghiaia Spalla B		5,400	0,500	2,320	6,264		
			5,400	0,700	0,270	1,021		
	Muro d'ala Spalla B *(H/peso=2,32+2,50)	1,000	5,300	0,750	4,820	19,160		
		1,000	6,000	0,900	0,450	2,430		
	Parziale mc					119,850		
	SOMMANO mc					602,792	126,050	75'981,932
1777 / 1593 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 120.00 kg/mc							
	FASE 1 - Semi impalcato EST	120,000			236,856	28'422,720		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	120,000			246,086	29'530,320		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	120,000			119,850	14'382,000		
	SOMMANO kg					72'335,040	1,110	80'291,894
1778 / 1594 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI							
	FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A *(lung.=10,60+2,30+10,60)		23,500		2,500	58,750		
	Paraghiaia Spalla A *(lung.=10,60+0,50+10,60)		21,700		2,320	50,344		
	(lung.=10,60+0,70+10,60)		21,900		0,270	5,913		
	Muri d'ala Spalla A *(lung.=(5,300+0,75+5,30)+(5,30+0,75))*(H/peso=2,50+2,32)		17,400		4,820	83,868		
	(lung.=(6,00+0,90+6,00)+(6,00+0,90))		19,800		0,450	8,910		
	Corpo frontale Spalla B *(lung.=10,60+2,30+10,60)		23,500		2,500	58,750		
	Paraghiaia Spalla B *(lung.=10,60+0,50+10,60)		21,700		2,320	50,344		
	(lung.=10,60+0,70+10,60)		21,900		0,270	5,913		
	Muri d'ala Spalla B *(lung.=(5,300+0,75+5,30)+(5,30+0,75))*(H/peso=2,50+2,32)		17,400		4,820	83,868		
	(lung.=(6,00+0,90+6,00)+(6,00+0,90))		19,800		0,450	8,910		
	Parziale mq					415,570		
	FASE 2 - Impalcato OVEST							
	Corpo frontale Spalla A *(lung.=11,25+2,30)	2,000	13,550		2,500	67,750		
	Paraghiaia Spalla A *(lung.=11,25+0,50)	2,000	11,750		2,320	54,520		
	(lung.=11,25+0,70)	2,000	11,950		0,270	6,453		
	Muri d'ala Spalla A *(lung.=5,300+0,75+5,30)*(H/peso=2,50+2,32)	2,000	11,350		4,820	109,414		
	(lung.=6,000+0,90+6,00+0,90)	2,000	13,800		0,450	12,420		
	Corpo frontale Spalla B *(lung.=11,25+2,30)	2,000	13,550		2,500	67,750		
	Paraghiaia Spalla B *(lung.=11,25+0,50)	2,000	11,750		2,320	54,520		
	(lung.=11,25+0,70)	2,000	11,950		0,270	6,453		
	Muri d'ala Spalla B *(lung.=5,300+0,75+5,30)*(H/peso=2,50+2,32)	2,000	11,350		4,820	109,414		
	A RIPORTARE					904,264		69'148'209,739

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					904,264		69'148'209,739
	(lung.=6,000+0,90+6,00+0,90)	2,000	13,800		0,450	12,420		
	Parziale mq					501,114		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A *(lung.=5,40+2,30+5,40)		13,100		2,500	32,750		
	Paraghiaia Spalla A *(lung.=5,40+0,50+5,40)		11,300		2,320	26,216		
	(lung.=5,40+0,70+5,40)		11,500		0,270	3,105		
	Muro d'ala Spalla A *(lung.=5,300+0,75+5,30)*							
	(H/peso=2,50+2,32)	1,000	11,350		4,820	54,707		
	(lung.=6,000+0,90+6,00+0,90)	1,000	13,800		0,450	6,210		
	Corpo frontale Spalla B *(lung.=5,40+2,30+5,40)		13,100		2,500	32,750		
	Paraghiaia Spalla B *(lung.=5,40+0,50+5,40)		11,300		2,320	26,216		
	(lung.=5,40+0,70+5,40)		11,500		0,270	3,105		
	Muro d'ala Spalla B *(lung.=5,300+0,75+5,30)*							
	(H/peso=2,50+2,32)	1,000	11,350		4,820	54,707		
	(lung.=6,000+0,90+6,00+0,90)	1,000	13,800		0,450	6,210		
	Parziale mq					245,976		
	SOMMANO mq					1'162,660	22,210	25'822,679
1779 / 1595 B.09.020.3.2. a	OPERE D'ARTE - LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE - SIS ... VA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - - PER FORI DIAM. 30 MM							
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST							
	Corpo frontale Spalla A (n° 8 / mq)	46,000			0,600	27,600		
	Paraghiaia Spalla A (n° 8 / mq)	10,000			0,600	6,000		
	Corpo frontale Spalla B (n° 8 / mq)	46,000			0,600	27,600		
	Paraghiaia Spalla B (n° 8 / mq)	10,000			0,600	6,000		
	SOMMANO ml					67,200	10,250	688,800
	VI.I Appoggi e giunti (SbCat 22)							
1780 / 1596 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²)							
	FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Baggioli Spalla A *(H/peso=0,17+0,27)		1,000	1,000	0,440	0,440		
	Baggioli Spalla B *(H/peso=0,17+0,27)		1,000	1,000	0,440	0,440		
	Parziale mc					0,880		
	FASE 2 - Impalcato OVEST							
	Baggioli Spalla A *(H/peso=0,17+0,27)		1,000	1,000	0,440	0,440		
	Baggioli Spalla B *(H/peso=0,17+0,27)		1,000	1,000	0,440	0,440		
	Parziale mc					0,880		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST							
	Baggioli Spalla A		1,000	1,000	0,370	0,370		
	Baggioli Spalla B		1,000	1,000	0,370	0,370		
	Parziale mc					0,740		
	SOMMANO mc					2,500	126,050	315,125
1781 / 1597 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI							
	FASE 1 - Semi impalcato EST							
	Baggioli Spalla A *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)*							
	A RIPORTARE							69'175'036,343

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							69'175'036,343
	(H/peso=0,17+0,27) Baggioli Spalla B *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27)		4,000		0,440	1,760		
	Parziale mq					3,520		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Baggioli Spalla A *(lung.=1,00+1,00+1,00+ 1,000)*(H/peso=0,17+0,27)		4,000		0,440	1,760		
	Baggioli Spalla B *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27)		4,000		0,440	1,760		
	Parziale mq					3,520		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Baggioli Spalla A *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00) Baggioli Spalla B *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)		4,000		0,370	1,480		
	Parziale mq					2,960		
	SOMMANO mq					10,000	22,210	222,100
1782 / 1598 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 400.00 kg/mc FASE 1 - Semi impalcato EST	400,000			0,880	352,000		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	400,000			0,880	352,000		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	400,000			0,740	296,000		
	SOMMANO kg					1'000,000	1,110	1'110,000
1783 / 1599 B.07.025.a	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - ... I AVENTI UNA DIMENSIONE TOTALE COMPRESA TRA I 31 E 120 DMC FASE 1 - Semi impalcato EST (par.ug.=2*2)*(larg.=3,5^2*3,1416)	4,000		38,485		4,500	692,730	
	FASE 2 - Impalcato OVEST (par.ug.=2*2)*(larg.=3,5^2*3,1416)	4,000		38,485		4,500	692,730	
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (par.ug.=1*2)*(larg.=3,5^2*3,1416)	2,000		38,485		4,500	346,365	
	SOMMANO dmc					1'731,825	83,060	143'845,385
1784 / 1600 B.07.025.c	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - ... ER ISOLATORI AVENTI UNA DIMENSIONE SUPERIORE A 121 DMC (%)				143'845,385	143'845,385		
	SOMMANO %					143'845,385	-40,000	-57'538,154
1785 / 1601 B.07.050.d	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - GIUNTO IN ELASTOMERO ARMATO - - PER SCORRIMENTO FINO A MM 300 FASE 1 - Semi impalcato EST	2,000	10,150			20,300		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	2,000	11,250			22,500		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	2,000	5,850			11,700		
	SOMMANO ml					54,500	2'396,890	130'630,505
	A RIPORTARE							69'393'306,179

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							69'393'306,179
1786 / 1602 B.07.052.a	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - ... ARMATO - - PER SCORRIMENTO LONGITUDINALE FINO A 50 MM (%)				130'630,505	130'630,505		
	SOMMANO %					130'630,505	25,000	32'657,626
	V.I.L Impalcato (SbCat 23)							
1787 / 1603 B.05.002.b	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE ... 0025) A DOPPIO T - LUCI 40,01 - 70,00 M - - VARO DAL BASSO Impalcato in acciaio (incidenza 350 kg/mq) FASE 1 - Semi impalcato EST (lung.=39,50+2*0,60) FASE 2 - Impalcato OVEST (lung.=39,50+2*0,60) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (lung.=36,50+2*0,60)		40,700	10,150	350,000	144'586,750		
			40,700	11,250	350,000	160'256,250		
			37,700	5,850	350,000	77'190,750		
	SOMMANO kg					382'033,750	2,420	924'521,675
1788 / 1604 B.04.016	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - COPP ... ALLA) PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VARATE FASE 1 - Semi impalcato EST (lung.=39,50+2*0,60)*(larg.=4*1,60+1,90) FASE 2 - Impalcato OVEST (lung.=149,50+2*0,60)*(larg.=6*1,60) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (lung.=149,50+2*0,60)*(larg.=2*1,60+1,90)		40,700	8,300		337,810		
			150,700	9,600		1'446,720		
			150,700	5,100		768,570		
	SOMMANO mq					2'553,100	35,510	90'660,581
1789 / 1605 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Traliccio elettrosaldato standard per predalle metallica Peso=kg/ml 2.16 - i=ml 0.40 FASE 1 - Semi impalcato EST	102,000		10,150	2,160	2'236,248		
	FASE 2 - Impalcato OVEST	102,000		11,150	2,160	2'456,568		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST	102,000		5,850	2,160	1'288,872		
	SOMMANO kg					5'981,688	1,110	6'639,674
1790 / 1606 B.08.002.1	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - PREFABBRICATI IN C.A. A FACCIAVISTA E CASSERATURA GETTI Veletta laterale FASE 1 - Semi impalcato EST (lung.=39,50+2*0,60) FASE 2 - Impalcato OVEST (lung.=39,50+2*0,60) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (lung.=39,50+2*0,60)		40,700		0,380	15,466		
		2,000	40,700		0,380	30,932		
			40,700		0,380	15,466		
	A RIPORTARE					61,864		70'447'785,735

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					61,864		70'447'785,735
	SOMMANO mq					61,864	36,770	2'274,739
1791 / 1607 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Soletta di completamento FASE 1 - Semi implacato EST superficie trasversale da cad *(lung.=39,50+2* 0,60)		40,700		2,290	93,203		
	FASE 2 - Impalcato OVEST superficie trasversale da cad *(lung.=39,50+2* 0,60)		40,700		3,040	123,728		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST superficie trasversale da cad *(lung.=39,50+2* 0,60)*(H/peso=1,45+0,12)		40,700		1,570	63,899		
	SOMMANO mc					280,830	126,050	35'398,621
1792 / 1608 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Casseforme longitudinali FASE 1 - Semi impalcato EST Marciapiede interno *(lung.=39,50+2*0,60) Laterale soletta di prima fase *(lung.=39,50+2* 0,60) Testate (sup da cad)	2,000	40,700		0,150	6,105		
	FASE 2 - Impalcato OVEST Marciapiedi interni *(lung.=39,50+2*0,60) Cordolo *(lung.=39,50+2*0,60) Testate (sup da cad)	2,000	40,700		0,220	8,954		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Marciapiede interno *(lung.=39,50+2*0,60) Cordolo *(lung.=39,50+2*0,60) Testate (sup da cad) *(H/peso=1,45+0,12)	2,000	40,700		0,150	6,105		
		2,000	40,700		0,150	12,210		
		2,000	40,700		0,150	12,210		
		2,000	40,700		3,040	6,080		
		2,000	40,700		0,150	6,105		
		2,000	40,700		0,150	12,210		
		2,000	40,700		1,570	3,140		
	SOMMANO mq					71,594	22,210	1'590,103
1793 / 1609 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Soletta di completamento - incidenza 230 kg/mq FASE 1 - Semi implacato EST vedi quantità art B.03.035.C		93,203		230,000	21'436,690		
	FASE 2 - Impalcato OVEST vedi quantità art B.03.035.C		123,728		230,000	28'457,440		
	FASE 3 - Ultimazione impalcato EST vedi quantità art B.03.035.C		63,899		230,000	14'696,770		
	SOMMANO kg					64'590,900	1,110	71'695,899
1794 / 1610 B.09.020.3.2. a	OPERE D'ARTE - LAVORI DI RIPRISTINO SU OPERE D'ARTE - SIS ... VA PREMISCELATA DEL TIPO COLABILE - - PER FORI DIAM. 30 MM FASE 3 - Ultimazione impalcato EST Laterale (orizzontali) per ripresa soletta * (lung.=39,50+2*0,60) Su soletta di Fase 1 (verticali) per cordolo * (lung.=39,50+2*0,60)	8,000	40,700		0,600	195,360		
		8,000	40,700		0,200	65,120		
	SOMMANO ml					260,480	10,250	2'669,920
	A R I P O R T A R E							70'561'415,017

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							70'561'415,017
	VI.M Sovrastruttura stradale (SbCat 24)							
1795 / 387 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				55,030	55,030		
	SOMMANO mc					55,030	146,050	8'037,132
1796 / 388 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=45,86/05)		917,200			917,200		
	SOMMANO mq x 5 cm					917,200	11,650	10'685,380
	VI.P Idraulica di piattaforma (SbCat 27)							
1797 / 1374 I.02.105	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI IN CLS - BOCCHETTA DI RACCOLTA E SCARICO DI ACQUE DA IMPALCATI Ø300 Ø400 *(par.ug.=2*9)	18,000				6,000 18,000		
	SOMMANO cad					24,000	96,810	2'323,440
1798 / 1375 I.02.120	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... HETTONI IN LASTRA DI PIOMBO PER SCARICO ACQUE SUPERFICIALI Ø300 Ø400 *(par.ug.=2*9)	6,000 18,000			35,000 35,000	210,000 630,000		
	SOMMANO kg					840,000	3,310	2'780,400
1799 / 1376 PA.ID.001	SCARICHI ACQUA PER IMPALCATI realizzati con tubazioni acciaio di diametro variabile dati in opera tubazione Ø300 - 37.68 KG/ML collettori discendenti tubazione Ø400 - 50.24 KG/ML collettori discendenti		60,000 6,000		37,680 37,680	2'260,800 226,080		
	SOMMANO kg	2,000 4,000	60,000 6,000		50,240 50,240	6'028,800 1'205,760	3,000	29'164,320
	VI.Q Opere di finitura (SbCat 28)							
1800 / 1611 B.06.094.a	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - IMPER ... UZZO - - PER ZONE DA RICOPRIRE CON CONGLOMERATO BITUMINOSO FASE 1 - Semi impalcato EST (lung.=39,50+2*0,60) FASE 2 - Impalcato OVEST (lung.=39,50+2*0,60) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST		40,700 40,700		9,400 9,750	382,580 396,825		
	A RIPORTARE					779,405		70'614'405,689

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					779,405		70'614'405,689
	(lung.=39,50+2*0,60)		40,700		5,100	207,570		
	SOMMANO mq					986,975	22,310	22'019,412
1801 / 1612 B.07.120	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - TUBAZIONI IN PVC DIAMETRO CM 10 PER ALLOGGIAMENTO CAVI Per impianti nei marciapiedi e cordolo FASE 1 - Semi impalcato EST (par.ug.=3*1)*(lung.=39,50+2*0,60) FASE 2 - Impalcato OVEST (par.ug.=3*2)*(lung.=39,50+2*0,60) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (par.ug.=3*1)*(lung.=39,50+2*0,60)	3,000	40,700			122,100		
		6,000	40,700			244,200		
		3,000	40,700			122,100		
	SOMMANO ml					488,400	4,320	2'109,888
1802 / 1613 P.01.002.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE INT. 40X40 CM ED ALTEZZA COMPRESA 35 ÷ 45 CM - CARRABILE Per impianti nei marciapiedi e cordolo (in corrispondenza delle opere) FASE 1 - Semi impalcato EST (par.ug.=2*1) FASE 2 - Impalcato OVEST (par.ug.=2*2) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (par.ug.=2*1)	2,000				2,000		
		4,000				4,000		
		2,000				2,000		
	SOMMANO cad					8,000	50,620	404,960
1803 / 1614 E.05.002	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE DI PRIMA FUSIONE Per impianti nei marciapiedi e cordolo (in corrispondenza delle opere) Chiusino D400 peso 26.50 cad FASE 1 - Semi impalcato EST (par.ug.=2*1) FASE 2 - Impalcato OVEST (par.ug.=2*2) FASE 3 - Ultimazione impalcato EST (par.ug.=2*1)	2,000			26,500	53,000		
		4,000			26,500	106,000		
		2,000			26,500	53,000		
	SOMMANO kg					212,000	2,270	481,240
1804 / 1615 B.07.115.b	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - - COMPRESA ZINCATURA FORTE BARRIERA ANTIPROIEZIONE si ipotizza 28kg/mq (par.ug.=2*2)*(lung.=39,50+2*0,60+2*7,00)	4,000	54,700	2,000	28,000	12'252,800		
	SOMMANO kg					12'252,800	3,040	37'248,512
	3) ON - OPERE D'ARTE MINORE (Sottovia, Cavalcavia, Opere di sostegno, Barriere Paramassi e Tombini) (SpCat 3) CV.01 - Cavalcavia di Svincolo 1 (Cat 37) CV.F Spalle (SbCat 36)							
	A RIPORTARE							70'676'669,701

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							70'676'669,701
1805 / 1632 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) SPALLA A Corpo spalla Paraghiaia Parziale mc SPALLA A Muri d'ala *(lung.=1/2*(3,00+5,48)) (H/peso=1/2*(1,16+0,97)) Parziale mc SPALLA B Corpo spalla Paraghiaia Parziale mc SPALLA B Muri d'ala *(lung.=1/2*(3,00+5,48)) (H/peso=1/2*(1,08+0,99)) Parziale mc SOMMANO mc		13,250 13,250 4,240 5,480 4,240 5,480 4,240 5,480	1,100 0,350 0,750 0,750 1,100 0,350 0,750 0,750	2,320 1,500 3,000 1,065 2,200 1,880 3,000 1,035	33,814 6,956 19,080 8,754 32,065 8,719 19,080 8,508 136,976	126,050	17'265,825
1806 / 1633 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI SPALLA A Corpo spalla *(lung.=13,250+1,10) Paraghiaia *(lung.=13,250+0,35) Muri d'ala *(par.ug.=2+2)*(lung.=1/2*(3,00+ 5,48)) (par.ug.=2+2)*(H/peso=1/2*(1,16+0,97)) (lung.=3,90+0,97) SPALLA B Corpo spalla *(lung.=13,250+1,10) Paraghiaia *(lung.=13,250+0,35) Muri d'ala *(par.ug.=2+2)*(lung.=1/2*(3,00+ 5,48)) (par.ug.=2+2)*(H/peso=1/2*(1,08+0,99)) (lung.=3,90+0,99) SOMMANO mq	2,000 2,000 4,000 4,000 2,000 2,000 4,000 4,000 2,000	14,350 13,600 4,240 5,480 4,870 14,350 13,600 4,240 5,480 4,890	0,750 0,750	2,320 1,500 3,000 1,065 2,200 1,880 3,000 1,035	66,584 40,800 50,880 23,345 7,305 63,140 51,136 50,880 22,687 7,335 384,092	22,210	8'530,683
1807 / 1634 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 60.00 kg/mc SOMMANO kg CV.G Pile (SbCat 37)	60,000			136,976	8'218,560 8'218,560	1,110	9'122,602
1808 / 1635 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Pila (base cavalletto)1 Pila (base cavalletto)2		2,500 2,500	12,500 12,500	2,820 2,600	88,125 81,250		
	A R I P O R T A R E					169,375		70'711'588,811

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					169,375		70'711'588,811
	SOMMANO mc					169,375	126,050	21'349,719
1809 / 1636 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Pila (base cavalletto)1 *(lung.=2,500+12,50) Pila (base cavalletto)2 *(lung.=2,500+12,50)	2,000 2,000	15,000 15,000		2,820 2,600	84,600 78,000		
	SOMMANO mq					162,600	22,210	3'611,346
1810 / 1637 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Pile Incidenza 150.00 kg/mc	150,000			169,375	25'406,250		
	SOMMANO kg					25'406,250	1,110	28'200,938
	CV.I Appoggi e giunti (SbCat 39)							
1811 / 1649 B.07.050.b	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - GIUNTO IN ELASTOMERO ARMATO - - PER SCORRIMENTO FINO A MM 100 GIUNTI	2,000		10,500		21,000		
	SOMMANO ml					21,000	848,840	17'825,640
1812 / 1650 B.07.060.b	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - ... DI CORDOLO E MARCIAPIEDE - - PER SCORRIMENTO FINO A MM 100 GIUNTI MARCIAPIEDE *(par.ug.=2*2)	4,000		0,750		3,000		
	SOMMANO ml					3,000	198,010	594,030
	CV.L Impalcato (SbCat 40)							
1813 / 1638 B.05.002.b	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE ... 0025) A DOPPIO T - LUCI 40,01 - 70,00 M - - VARO DAL BASSO Impalcato in acciaio compresi cavalletti (incidenza 325 kg/mq) (lung.=67,70+2*0,30)		68,300	13,250	325,000	294'116,875		
	SOMMANO kg					294'116,875	2,420	711'762,838
1814 / 1639 B.04.016	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - COPP ... ALLA) PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VARATE (lung.=67,70+2*0,30)*(larg.=2*1,75+2*2,36+ 2,96)		68,300	11,180		763,594		
	SOMMANO mq					763,594	35,510	27'115,223
1815 / 1640	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN							
	A RIPORTARE							71'522'048,545

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							71'522'048,545
B.05.030	ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Traliccio elettrosaldato standard per predalle metallica Peso=kg/ml 2.16 - i=ml 0.40	171,000		13,250	2,160	4'894,020		
	SOMMANO kg					4'894,020	1,110	5'432,362
1816 / 1641 B.08.002.1	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - PREFABBRICATI IN C.A. A FACCIAVISTA E CASSERATURA GETTI Veletta laterale (lung.=67,70+2*0,30)		68,300		1,000	68,300		
	SOMMANO mq					68,300	36,770	2'511,391
1817 / 1642 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Soletta di completamento - sup trasversale da cad (lung.=67,70+2*0,30)		68,300		3,740	255,442		
	SOMMANO mc					255,442	126,050	32'198,464
1818 / 1643 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Marciapiede interno (lung.=67,70+2*0,30) Testate (sup da cad)	2,000	68,300		0,160	21,856		
		2,000			3,740	7,480		
	SOMMANO mq					29,336	22,210	651,553
1819 / 1644 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 200 kg/mc	200,000			255,442	51'088,400		
	SOMMANO kg					51'088,400	1,110	56'708,124
CV.P Idraulica di piattaforma (SbCat 44)								
1820 / 1398 I.02.105	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI IN CLS - BOCCHETTA DI RACCOLTA E SCARICO DI ACQUE DA IMPALCATI Ø300 *(par.ug.=2*6)	12,000				12,000		
	SOMMANO cad					12,000	96,810	1'161,720
1821 / 1399 I.02.120	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... HETTONI IN LASTRA DI PIOMBO PER SCARICO ACQUE SUPERFICIALI Ø300 *(par.ug.=2*6)	12,000			35,000	420,000		
	A RIPORTARE					420,000		71'620'712,159

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					420,000		71'620'712,159
	SOMMANO kg					420,000	3,310	1'390,200
1822 / 1400 PA.ID.001	SCARICHI ACQUA PER IMPALCATI realizzati con tubazioni acciaio di diametro variabile dati in opera tubazione Ø300 - 37.68 KG/ML collettori *(lung.=27+25) discendenti	2,000 2,000	52,000 6,000			37,680 37,680		
	SOMMANO kg					4'370,880	3,000	13'112,640
	CV.Q Opere di finitura (SbCat 45)							
1823 / 1647 B.06.094.a	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - IMPER ... UZZO - - PER ZONE DA RICOPRIRE CON CONGLOMERATO BITUMINOSO MANTO IMPERMEABILE		67,700	10,500				
	SOMMANO mq					710,850		
						710,850	22,310	15'859,064
1824 / 1648 B.07.115.b	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - - COMPRESA ZINCATURA FORTE BARRIERA ANTIPROIEZIONE si ipotizza 28kg/mq (lung.=67,70+2*6,30)	2,000	80,300	2,000	28,000			
	SOMMANO kg					8'993,600		
						8'993,600	3,040	27'340,544
	CV.02 - Cavalcavia di Svincolo 3 (Cat 38) CV.F Spalle (SbCat 36)							
1825 / 1660 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) SPALLA A Corpo spalla Paraghiaia		13,250 13,250	1,100 0,350	2,130 1,750	31,045 8,116		
	Parziale mc					39,161		
	SPALLA A Muri d'ala *(lung.=1/2*(3,00+5,40)) (H/peso=1/2*(1,16+0,97))	2,000 2,000	4,200 5,400	0,750 0,750	2,900 1,065	18,270 8,627		
	Parziale mc					26,897		
	SPALLA B Corpo spalla Paraghiaia		13,250 13,250	1,100 0,350	2,130 1,750	31,045 8,116		
	Parziale mc					39,161		
	SPALLA B Muri d'ala *(lung.=1/2*(3,00+5,40)) (H/peso=1/2*(1,08+0,99))	2,000 2,000	4,200 5,400	0,750 0,750	2,900 1,035	18,270 8,384		
	Parziale mc					26,654		
	SOMMANO mc					131,873	126,050	16'622,592
1826 / 1661 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE -							
	A RIPORTARE							71'695'037,199

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							71'695'037,199	
	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI SPALLA A Corpo spalla *(lung.=13,250+1,10) Paraghiaia *(lung.=13,250+0,35) Muri d'ala *(par.ug.=2+2)*(lung.=1/2*(3,00+5,4)) (par.ug.=2+2)*(H/peso=1/2*(1,16+0,97)) (lung.=3,78+0,97) SPALLA B Corpo spalla *(lung.=13,250+1,10) Paraghiaia *(lung.=13,250+0,35) Muri d'ala *(par.ug.=2+2)*(lung.=1/2*(3,00+5,4)) (par.ug.=2+2)*(H/peso=1/2*(1,08+0,99)) (lung.=3,78+0,99)	2,000 2,000 4,000 4,000 2,000 2,000 2,000 4,000 4,000 2,000	14,350 13,600 4,200 5,400 4,750 14,350 13,600 4,200 5,400 4,770	0,750 0,750	2,130 1,750 2,900 1,065 2,130 1,750 2,900 1,035	61,131 47,600 48,720 23,004 7,125 61,131 47,600 48,720 22,356 7,155			
	SOMMANO mq					374,542	22,210	8'318,578	
1827 / 1662 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 600.00 kg/mc	60,000			131,873	7'912,380			
	SOMMANO kg					7'912,380	1,110	8'782,742	
	CV.G Pile (SbCat 37)								
1828 / 1663 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) Pila (base cavalletto)1 Pila (base cavalletto)2		2,500 2,500	12,500 12,500	1,550 1,550	48,438 48,438			
	SOMMANO mc					96,876	126,050	12'211,220	
1829 / 1664 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Pila (base cavalletto)1 *(lung.=2,500+12,50) Pila (base cavalletto)2 *(lung.=2,500+12,50)	2,000 2,000	15,000 15,000		1,550 1,550	46,500 46,500			
	SOMMANO mq					93,000	22,210	2'065,530	
1830 / 1665 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Pila Incidenza 150.00 kg/mc	150,000			96,876	14'531,400			
	SOMMANO kg					14'531,400	1,110	16'129,854	
	CV.I Appoggi e giunti (SbCat 39)								
1831 / 1677 B.07.050.b	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - GIUNTO IN ELASTOMERO ARMATO - - PER SCORRIMENTO FINO A MM 100 GIUNTI	2,000		10,500		21,000			
	A RIPORTARE					21,000		71'742'545,123	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					21,000		71'742'545,123
1832 / 1678 B.07.060.b	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - ... DI CORDOLO E MARCIAPIEDE - - PER SCORRIMENTO FINO A MM 100 GIUNTI MARCIAPIEDE *(par.ug.=2*2)	4,000		0,750		3,000		
	SOMMANO ml					21,000	848,840	17'825,640
	SOMMANO ml					3,000	198,010	594,030
	CV.L Impalcato (SbCat 40)							
1833 / 1666 B.05.002.b	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE ... 0025) A DOPPIO T - LUCI 40,01 - 70,00 M - - VARO DAL BASSO Impalcato in acciaio compresi cavalletti (incidenza 315 kg/mq) (lung.=53,60+2*0,30)		54,200	13,250	315,000	226'217,250		
	SOMMANO kg					226'217,250	2,420	547'445,745
1834 / 1667 B.04.016	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - COPP ... ALLA) PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VARATE (lung.=53,60+2*0,30)*(larg.=2*1,75+2*2,36+2,96)		54,200	11,180		605,956		
	SOMMANO mq					605,956	35,510	21'517,498
1835 / 1668 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Traliccio elettrosaldato standard per predalle metallica Peso=kg/ml 2.16 - i=ml 0.40	134,000		13,250	2,160	3'835,080		
	SOMMANO kg					3'835,080	1,110	4'256,939
1836 / 1669 B.08.002.1	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - PREFABBRICATI IN C.A. A FACCIAVISTA E CASSERATURA GETTI Veletta laterale (lung.=53,60+2*0,30)		54,200		1,000	54,200		
	SOMMANO mq					54,200	36,770	1'992,934
1837 / 1670 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Soletta di completamento - sup trasversale da cad (lung.=53,60+2*0,30)		54,200		3,740	202,708		
	SOMMANO mc					202,708	126,050	25'551,343
1838 / 1671 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE -							
	A R I P O R T A R E							72'361'729,252

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							72'361'729,252
	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI MarciapiEDE interno (lung.=53,60+2*0,30) Testate (sup da cad)	2,000	54,200		0,160	17,344		
		2,000			3,740	7,480		
	SOMMANO mq					24,824	22,210	551,341
1839 / 1672 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 200 kg/mc	200,000			202,708	40'541,600		
	SOMMANO kg					40'541,600	1,110	45'001,176
	CV.P Idraulica di piattaforma (SbCat 44)							
1840 / 1401 I.02.105	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI IN CLS - BOCCHETTA DI RACCOLTA E SCARICO DI ACQUE DA IMPALCATI Ø300 *(par.ug.=2*4)	8,000				8,000		
	SOMMANO cad					8,000	96,810	774,480
1841 / 1402 I.02.120	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... HETTONI IN LASTRA DI PIOMBO PER SCARICO ACQUE SUPERFICIALI Ø300 *(par.ug.=2*4)	8,000			35,000	280,000		
	SOMMANO kg					280,000	3,310	926,800
1842 / 1403 PA.ID.001	SCARICHI ACQUA PER IMPALCATI realizzati con tubazioni acciaio di diametro variabile dati in opera tubazione Ø300 - 37.68 KG/ML collettori *(lung.=20+20) discendenti	2,000 2,000	40,000 6,000		37,680 37,680	3'014,400 452,160		
	SOMMANO kg					3'466,560	3,000	10'399,680
	CV.Q Opere di finitura (SbCat 45)							
1843 / 1675 B.06.094.a	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - IMPER ... UZZO - - PER ZONE DA RICOPRIRE CON CONGLOMERATO BITUMINOSO MANTO IMPERMEABILE		53,600	10,500		562,800		
	SOMMANO mq					562,800	22,310	12'556,068
1844 / 1676 B.07.115.b	OPERE D'ARTE - INIEZIONI - APPOGGI - GIUNTI - FINITURE - MANUFATTI IN FERRO LAVORATO - - COMPRESA ZINCATURA FORTE BARRIERA ANTIPROIEZIONE si ipotizza 28kg/mq (lung.=53,60+2*6,15)	2,000	65,900	2,000	28,000	7'380,800		
	A RIPORTARE					7'380,800		72'431'938,797

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7'380,800		72'431'938,797
	SOMMANO kg					7'380,800	3,040	22'437,632
	OS.00.01 - Cordolo in c.a. da 75 cm (Cat 41) OS.E Elevazione (SbCat 51)							
1845 / 615 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) elevazione		110,000	0,750	0,700	57,750		
	SOMMANO mc					57,750	126,050	7'279,387
1846 / 616 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=110+,75)	2,000	110,750		0,700	155,050		
	SOMMANO mq					155,050	22,210	3'443,661
1847 / 617 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 615 [mc 57.750]				70,000	4'042,500		
	SOMMANO kg					4'042,500	1,110	4'487,175
	OS.00.02 - Cordolo in c.a. da 75 cm (Cat 42)							
1848 / 623 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) elevazione		97,000	0,750	0,700	50,925		
	SOMMANO mc					50,925	126,050	6'419,096
1849 / 624 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=97+,75)	2,000	97,750		0,700	136,850		
	SOMMANO mq					136,850	22,210	3'039,439
1850 / 625 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 623 [mc 50.925]				70,000	3'564,750		
	SOMMANO kg					3'564,750	1,110	3'956,873
	OS.00.03 - Cordolo intervvia da 75 cm (Cat 43)							
	A RIPORTARE							72'483'002,060

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							72'483'002,060
1851 / 631 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) elevazione		319,580	0,750	0,700	167,780		
	SOMMANO mc					167,780	126,050	21'148,669
1852 / 632 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=319,58+,75)	2,000	320,330		0,700	448,462		
	SOMMANO mq					448,462	22,210	9'960,341
1853 / 633 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 631 [mc 167.780]				70,000	11'744,600		
	SOMMANO kg					11'744,600	1,110	13'036,506
	OS.00.04 - Cordolo intervvia da 75 cm (Cat 44)							
1854 / 639 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) elevazione		245,460	0,750	0,700	128,867		
	SOMMANO mc					128,867	126,050	16'243,685
1855 / 640 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=246,460+,75)	2,000	247,210		0,700	346,094		
	SOMMANO mq					346,094	22,210	7'686,748
1856 / 641 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 639 [mc 128.867]				70,000	9'020,690		
	SOMMANO kg					9'020,690	1,110	10'012,966
	OS.00.05 - Cordolo in c.a. da 75 cm (Cat 45)							
1857 / 647 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) elevazione		60,000	0,750	0,700	31,500		
	A RIPORTARE					31,500		72'561'090,975

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					31,500		72'561'090,975
	SOMMANO mc					31,500	126,050	3'970,575
1858 / 648 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=60+,75)	2,000	60,750		0,700	85,050		
	SOMMANO mq					85,050	22,210	1'888,961
1859 / 649 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 647 [mc 31.500]				70,000	2'205,000		
	SOMMANO kg					2'205,000	1,110	2'447,550
	OS.00.11 - Cordolo in c.a. da 75 cm (Cat 51)							
1860 / 655 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) elevazione		60,000	0,750	0,700	31,500		
	SOMMANO mc					31,500	126,050	3'970,575
1861 / 656 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=60+,75)	2,000	60,750		0,700	85,050		
	SOMMANO mq					85,050	22,210	1'888,961
1862 / 657 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 655 [mc 31.500]				70,000	2'205,000		
	SOMMANO kg					2'205,000	1,110	2'447,550
	OS01 - Muro di sostegno (Cat 52)							
1863 / 690 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti concio 1/4		102,000	0,500	1,680	85,680		
			102,000	0,250	0,500	12,750		
	Parziale mc					98,430		
	concio 5/7		18,000	0,500	4,090	36,810		
	A RIPORTARE					135,240		72'577'705,147

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					135,240		72'577'705,147
	Parziale mc		18,000	0,250	0,500	2,250		
	SOMMANO mc					39,060		
						137,490	126,050	17'330,614
1864 / 691 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri retro e laterali concio 1/4 *(lung.=102+,5+,5)		103,000		1,680	173,040		
			103,000	0,250		25,750		
	concio 5/7 *(lung.=18+,5+,5)		19,000		9,000	171,000		
			19,000	0,250		4,750		
	SOMMANO mq					374,540	22,210	8'318,533
1865 / 692 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 80 kg/mc - concii 1/4 incidenza 90 kg/mc - concii 5/7	98,430			80,000	7'874,400		
		39,060			90,000	3'515,400		
	SOMMANO kg					11'389,800	1,110	12'642,678
	OS.F Opere di finitura (SbCat 52)							
1866 / 693 B.08.001.b	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI PREFABBRICATI IN C.A. - - DELLO SPESSORE DI CM 10 pannello/cassero frontale concio 1/4 *(H/peso=1,68-,5) concio 5/7 *(H/peso=4,09-,5)		102,000		1,180	120,360		
			18,000		3,590	64,620		
	SOMMANO mq					184,980	97,510	18'037,400
1867 / 694 B.08.002.2.a	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - CASSEFORMA PREFABBRICATA - - A PARETE LISCIA veletta prefabbricata		120,000		0,600	72,000		
	SOMMANO mq					72,000	45,510	3'276,720
1868 / 695 E.01.005	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - TUBI DI DRENAGGIO DI OGNI DIAMETRO IN LAMIERA ONDULATA ZINCATA tubo Ø250 sp.1,25 per raccolta acque		120,000		9,000	1'080,000		
	SOMMANO kg					1'080,000	1,950	2'106,000
1869 / 696 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessuto con risvolto per drenaggio posteriore * (H/peso=1,18+,2+,2) (H/peso=3,59+,2+,2)		102,000		1,580	161,160		
			40,000		3,990	159,600		
	A RIPORTARE					320,760		72'639'417,092

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					320,760		72'639'417,092
	SOMMANO mq					320,760	2,970	952,657
1870 / 697 E.01.001.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - DR ... TERGO DELLE MURATURE - - CON PIETREME PROVENIENTE DA CAVE materiale drenante a tergo muro		102,000 12,000	1,000 1,000	1,180 3,590	120,360 43,080		
	SOMMANO mc					163,440	26,620	4'350,773
1871 / 698 I.01.010.a	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE - - DIAMETRO ESTERNO MM 110 tubi drenante in pvc Ø90/1.20 *(lung.=120/1,2)		100,000		0,700	70,000		
	SOMMANO ml					70,000	7,320	512,400
	OS02 - Muro di sostegno (Cat 53) OS.E Elevazione (SbCat 51)							
1872 / 706 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti concio 1/4		48,000 48,000	0,500 0,250	3,330 0,500	79,920 6,000		
	Parziale mc					85,920		
	concio 5/7-14/16		54,000 54,000 54,000	1,000 0,500 0,250	3,000 3,000 0,500	162,000 81,000 6,750		
	Parziale mc					249,750		
	concio 8/13		59,900 59,900 59,900	0,700 0,700 0,250	3,500 4,360 0,500	146,755 182,815 7,488		
	Parziale mc					337,058		
	SOMMANO mc					672,728	126,050	84'797,364
1873 / 707 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri retro e laterali concio 1/4 *(lung.=48,000+,5+,5)		49,000 48,000	0,250	3,330	163,170 12,000		
	concio 5/7-14/16 *(lung.=54,000+1+1) (lung.=54,000+,5+,5)		56,000 55,000 54,000		3,000 3,000 0,250	168,000 165,000 13,500		
	concio 8/13 *(lung.=59,900+,7+,7) (lung.=59,900+,7+,7)		61,300 61,300 59,000	0,250	3,500 4,360	214,550 267,268 14,750		
	SOMMANO mq					1'018,238	22,210	22'615,066
	A RIPORTARE							72'752'645,352

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							72'752'645,352
1874 / 708 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 90 kg/mc - conci 1/4 incidenza 85 kg/mc - conci 5/7-14/16 incidenza 85 kg/mc - conci 8/13	85,920 249,750 337,050			90,000 85,000 85,000	7 732,800 21 228,750 28 649,250		
	SOMMANO kg					57'610,800	1,110	63'947,988
	OS.F Opere di finitura (SbCat 52)							
1875 / 709 B.08.001.b	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI PREFABBRICATI IN C.A. - - DELLO SPESSORE DI CM 10 pannello/cassero frontale concio 1/4 *(H/peso=3,33-,5) concio 5/7-14/16 *(H/peso=6-,5) concio 8/13 *(H/peso=7,86-,5)		48,000 54,000 59,900		2,830 5,500 7,360	135,840 297,000 440,864		
	SOMMANO mq					873,704	97,510	85'194,877
1876 / 710 B.08.002.2.a	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - CASSEFORMA PREFABBRICATA - - A PARETE LISCIA veletta prefabbricata *(lung.=48+54+59,9)		161,900		0,600	97,140		
	SOMMANO mq					97,140	45,510	4'420,841
1877 / 711 E.01.005	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - TUBI DI DRENAGGIO DI OGNI DIAMETRO IN LAMIERA ONDULATA ZINCATA tubo Ø250 sp.1,25 per raccolta acque		161,900		9,000	1'457,100		
	SOMMANO kg					1'457,100	1,950	2'841,345
1878 / 712 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessuto con risvolto per drenaggio posteriore * (H/peso=3,33+,2+,2) (H/peso=6+,2+,2) (H/peso=7,86+,2+,2)		48,000 54,000 59,900		3,730 6,400 8,260	179,040 345,600 494,774		
	SOMMANO mq					1'019,414	2,970	3'027,660
1879 / 713 E.01.001.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - DR ... TERGO DELLE MURATURE - - CON PIETRAMME PROVENIENTE DA CAVE materiale drenante a tergo muro		48,000 54,000 59,900	1,000 1,000 1,000	3,330 6,000 7,860	159,840 324,000 470,814		
	SOMMANO mc					954,654	26,620	25'412,889
1880 / 714 I.01.010.a	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE - - DIAMETRO ESTERNO MM 110 tubi drenante in pvc Ø90/1.20 *(lung.=161,9/1,2)		134,917		0,700	94,442		
	A RIPORTARE					94,442		72'937'490,952

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					94,442		72'937'490,952
	SOMMANO ml					94,442	7,320	691,315
	OS03 - Muro di sostegno (Cat 54) OS.E Elevazione (SbCat 51)							
1881 / 728 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti concio 1		72,000	0,750	0,700	37,800		
	Parziale mc					37,800		
	conci 2/6		56,000	0,500	2,000	56,000		
	conci 2/6		56,000	0,250	0,500	7,000		
	Parziale mc					63,000		
	SOMMANO mc					100,800	126,050	12'705,840
1882 / 729 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri retro e laterali concio 1 *(lung.=72+,75) conci 2/6 *(lung.=56,000+,5+,5)		72,750		0,700	50,925		
			57,000		2,000	114,000		
			56,000	0,250		14,000		
	SOMMANO mq					178,925	22,210	3'973,924
1883 / 730 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc - concio 1 incidenza 80 kg/mc - conci 2/6	37,800			70,000	2'646,000		
		63,000			80,000	5'040,000		
	SOMMANO kg					7'686,000	1,110	8'531,460
	OS.F Opere di finitura (SbCat 52)							
1884 / 731 B.08.001.b	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI PREFABBRICATI IN C.A. - - DELLO SPESSORE DI CM 10 pannello/cassero frontale conci 2/6 *(H/peso=2-,5)		56,000		1,500	84,000		
	SOMMANO mq					84,000	97,510	8'190,840
1885 / 732 B.08.002.2.a	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - CASSEFORMA PREFABBRICATA - - A PARETE LISCIA veletta prefabbricata		56,000		0,600	33,600		
	SOMMANO mq					33,600	45,510	1'529,136
1886 / 733	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI -							
	A RIPORTARE							72'973'113,467

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							72'973'113,467
E.01.005	TERRE RINFORZATE - TUBI DI DRENAGGIO DI OGNI DIAMETRO IN LAMIERA ONDULATA ZINCATA tubo Ø250 sp.1,25 per raccolta acque SOMMANO kg		56,000		9,000	504,000		
						504,000	1,950	982,800
1887 / 734 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessuto con risvolto per drenaggio posteriore * (H/peso=2-,5+,2+,2)		56,000		1,900	106,400		
	SOMMANO mq					106,400	2,970	316,008
1888 / 735 E.01.001.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - DR ... TERGO DELLE MURATURE - - CON PIETRE PROVENIENTE DA CAVE materiale drenante a tergo muro *(H/peso=2-,5)		56,000	1,000	1,500	84,000		
	SOMMANO mc					84,000	26,620	2'236,080
1889 / 736 I.01.010.a	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE - - DIAMETRO ESTERNO MM 110 tubi drenante in pvc Ø90/1.20 *(lung.=56/1,2)		46,667		0,700	32,667		
	SOMMANO ml					32,667	7,320	239,122
	OS04 - Muro di sostegno (Cat 55) OS.E Elevazione (SbCat 51)							
1890 / 744 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti conci 1/4		36,000	0,500	4,280	77,040		
			36,000	0,250	0,500	4,500		
	Parziale mc					81,540		
	conci 5/7		34,000	0,500	2,980	50,660		
			34,000	0,250	0,500	4,250		
	Parziale mc					54,910		
	SOMMANO mc					136,450	126,050	17'199,522
1891 / 745 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri retro e laterali conci 1/4 *(lung.=36+,5+,5)		37,000		4,280	158,360		
			36,000	0,250		9,000		
	conci 2/6 *(lung.=34+,5+,5)		35,000		2,980	104,300		
			34,000	0,250		8,500		
	SOMMANO mq					280,160	22,210	6'222,354
	A RIPORTARE							73'000'309,353

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							73'000'309,353
1892 / 746 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 80 kg/mc - conci 1/4 incidenza 90 kg/mc - conci 5/7	81,540 54,910			80,000 90,000	6'523,200 4'941,900		
	SOMMANO kg					11'465,100	1,110	12'726,261
	OS.F Opere di finitura (SbCat 52)							
1893 / 747 B.08.001.b	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI PREFABBRICATI IN C.A. - - DELLO SPESSORE DI CM 10 pannello/cassero frontale conci 1/4 *(H/peso=4,28-,5) conci 5/7 *(H/peso=2,98-,5)		36,000 34,000		3,780 2,480	136,080 84,320		
	SOMMANO mq					220,400	97,510	21'491,204
1894 / 748 B.08.002.2.a	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - CASSEFORMA PREFABBRICATA - - A PARETE LISCIA veletta prefabbricata *(lung.=36+34)		70,000		0,600	42,000		
	SOMMANO mq					42,000	45,510	1'911,420
1895 / 749 E.01.005	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - TUBI DI DRENAGGIO DI OGNI DIAMETRO IN LAMIERA ONDULATA ZINCATA tubo Ø250 sp.1,25 per raccolta acque *(lung.=36+34)		70,000		9,000	630,000		
	SOMMANO kg					630,000	1,950	1'228,500
1896 / 750 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessuto con risvolto per drenaggio posteriore * (H/peso=4,28-,5+,2+,2) (H/peso=2,98-,5+,2+,2)		36,000 34,000		4,180 2,880	150,480 97,920		
	SOMMANO mq					248,400	2,970	737,748
1897 / 751 E.01.001.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - DR ... TERGO DELLE MURATURE - - CON PIETRAMME PROVENIENTE DA CAVE materiale drenante a tergo muro *(H/peso=4,28-,5) (H/peso=2,98-,5)		36,000 34,000	1,000 1,000	3,780 2,480	136,080 84,320		
	SOMMANO mc					220,400	26,620	5'867,048
1898 / 752 I.01.010.a	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE - - DIAMETRO ESTERNO MM 110 tubi drenante in pvc Ø90/1.20 *(lung.=70/1,2)		58,333		0,700	40,833		
	A RIPORTARE					40,833		73'044'271,534

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					40,833		73'044'271,534
	SOMMANO ml					40,833	7,320	298,898
	OS05 - Muro di sostegno (Cat 56) OS.E Elevazione (SbCat 51)							
1899 / 760 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti concio 1		20,000 20,000	0,500 0,250	2,070 0,500	20,700 2,500		
	SOMMANO mc					23,200	126,050	2'924,360
1900 / 761 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri retro e laterali concio 1 *(lung.=20+,5+,5)		21,000 20,000	0,250	2,070	43,470 5,000		
	SOMMANO mq					48,470	22,210	1'076,519
1901 / 762 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 80 kg/mc - concio 1	23,200			80,000	1'856,000		
	SOMMANO kg					1'856,000	1,110	2'060,160
	OS.F Opere di finitura (SbCat 52)							
1902 / 763 B.08.001.b	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI PREFABBRICATI IN C.A. - - DELLO SPESSORE DI CM 10 pannello/cassero frontale concio 1 *(H/peso=2,07-,5)		20,000		1,570	31,400		
	SOMMANO mq					31,400	97,510	3'061,814
1903 / 764 B.08.002.2.a	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - CASSEFORMA PREFABBRICATA - - A PARETE LISCIA veletta prefabbricata		20,000		0,600	12,000		
	SOMMANO mq					12,000	45,510	546,120
1904 / 765 E.01.005	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - TUBI DI DRENAGGIO DI OGNI DIAMETRO IN LAMIERA ONDULATA ZINCATA tubo Ø250 sp.1,25 per raccolta acque		20,000		9,000	180,000		
	SOMMANO kg					180,000	1,950	351,000
1905 / 766	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI -							
	A RIPORTARE							73'054'590,405

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							73'054'590,405
E.01.030.d	TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessuto con risvolto per drenaggio posteriore * (H/peso=2,07-,5+,2+,2)		20,000		1,970	39,400		
	SOMMANO mq					39,400	2,970	117,018
1906 / 767 E.01.001.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - DR ... TERGO DELLE MURATURE - - CON PIETRAMME PROVENIENTE DA CAVE materiale drenante a tergo muro *(H/peso=2,07-,5)		20,000	1,000	1,570	31,400		
	SOMMANO mc					31,400	26,620	835,868
1907 / 768 I.01.010.a	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE - - DIAMETRO ESTERNO MM 110 tubi drenante in pvc Ø90/1.20 *(lung.=20/1,2)		16,667		0,700	11,667		
	SOMMANO ml					11,667	7,320	85,402
	OS06 - Muro di sostegno (Cat 57) OS.E Elevazione (SbCat 51)							
1908 / 776 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti conci 1-9		83,000	0,750	0,700	43,575		
	Parziale mc					43,575		
	conci 2/8		57,000	0,500	1,520	43,320		
	conci 2/8		57,000	0,250	0,500	7,125		
	Parziale mc					50,445		
	SOMMANO mc					94,020	126,050	11'851,221
1909 / 777 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri retro e laterali conci 1/9 *(lung.=83+,75) conci 2/8 *(lung.=57,000+,5+,5)		83,750		0,700	58,625		
			58,000		1,520	88,160		
			57,000	0,250		14,250		
	SOMMANO mq					161,035	22,210	3'576,587
1910 / 778 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc - conci 1-9 incidenza 85 kg/mc - conci 2/8	43,575			70,000	3'050,250		
		57,000			85,000	4'845,000		
	SOMMANO kg					7'895,250	1,110	8'763,728
	A RIPORTARE							73'079'820,229

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							73'079'820,229
	OS.F Opere di finitura (SbCat 52)							
1911 / 779 B.08.001.b	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI PREFABBRICATI IN C.A. - - DELLO SPESSORE DI CM 10 pannello/cassero frontale conci 2/8 *(H/peso=1,52-,5)		57,000		1,020	58,140		
	SOMMANO mq					58,140	97,510	5'669,231
1912 / 780 B.08.002.2.a	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - CASSEFORMA PREFABBRICATA - - A PARETE LISCIA veletta prefabbricata		57,000		0,600	34,200		
	SOMMANO mq					34,200	45,510	1'556,442
1913 / 781 E.01.005	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - TUBI DI DRENAGGIO DI OGNI DIAMETRO IN LAMIERA ONDULATA ZINCATA tubo Ø250 sp.1,25 per raccolta acque		57,000		9,000	513,000		
	SOMMANO kg					513,000	1,950	1'000,350
1914 / 782 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessuto con risvolto per drenaggio posteriore * (H/peso=1,57-,5+,2+,2)		57,000		1,470	83,790		
	SOMMANO mq					83,790	2,970	248,856
1915 / 783 E.01.001.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - DR ... TERGO DELLE MURATURE - - CON PIETRAMME PROVENIENTE DA CAVE materiale drenante a tergo muro *(H/peso=1,52-,5)		57,000	1,000	1,020	58,140		
	SOMMANO mc					58,140	26,620	1'547,687
1916 / 784 I.01.010.a	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONI IN PVC SERIE PESANTE - - DIAMETRO ESTERNO MM 110 tubi drenante in pvc Ø90/1.20 *(lung.=57/1,2)		47,500		0,700	33,250		
	SOMMANO ml					33,250	7,320	243,390
	OS07 - Paratia di pali Ø600 (Cat 58)							
1917 / 810 B.08.002.2.a	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - CASSEFORMA PREFABBRICATA - - A PARETE LISCIA veletta prefabbricata		61,700		1,500	92,550		
	SOMMANO mq					92,550	45,510	4'211,951
1918 / 811	OPERE D'ARTE - MANUFATTI							
	A RIPORTARE							73'094'298,136

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							73'094'298,136
B.08.001.b	PREFABBRICATI - PANNELLI PREFABBRICATI IN C.A. - - DELLO SPESSORE DI CM 10 pannello - H=mq		61,700		168,000	10'365,600		
	SOMMANO mq					10'365,600	97,510	1'010'749,656
1919 / 812 B.03.030.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) riempimento a tergo pannello *(H/peso=(2,96+ 1,96)/2) a detrarre materiale drenante riempimento a tergo new jersey		61,700	0,200	2,460	30,356		
			61,700	0,300	0,500	-9,255		
			61,700	0,550	1,400	47,509		
	Sommano positivi mc					77,865		
	Sommano negativi mc					-9,255		
	SOMMANO mc					68,610	106,460	7'304,221
1920 / 813 E.01.001.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - DR ... TERGO DELLE MURATURE - - CON PIETRAMME PROVENIENTE DA CAVE materiale drenante		61,700	0,300	0,500	9,255		
	SOMMANO mc					9,255	26,620	246,368
1921 / 814 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessuto con risvolto per drenaggio posteriore * (larg.=(,3+,5)*2)	1,200	61,700	1,600		118,464		
	SOMMANO mq					118,464	2,970	351,838
1922 / 815 I.01.012.d	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONI IN PVC FORATI PER DRENAGGIO - - DIAMETRO INTERNO DA MM 101 A MM 150 tubo Ø125 *(lung.=61,7/2,4)		25,708		3,000	77,124		
	SOMMANO ml					77,124	13,100	1'010,324
1923 / 816 I.01.013.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - SOVRAPPREZZO AI TUBI PICCOLO-MEDI ... DI GEOTESSILE - - PER DIAMETRO INTERNO DA MM 121 A MM 180 Vedi voce n° 815 [ml 77.124]					77,124		
	SOMMANO ml					77,124	1,990	153,477
1924 / 817 E.01.013	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RIZZONTALI O SUBORIZZONTALI IN TERRENI DI QUALSIASI NATURA tubo rivestito in TNT L=7m int.1.60 *(lung.=61,7/ 1,6)		38,563		7,000	269,941		
	SOMMANO ml					269,941	22,290	6'016,985
	A RIPORTARE							74'120'131,005

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							74'120'131,005
	OS08 - Paratia di pali Ø600 e Muro in c.a. (Cat 59) OS.E Elevazione (SbCat 51)							
1925 / 833 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti		15,000	0,400	1,030	6,180		
	SOMMANO mc					6,180	126,050	778,989
1926 / 834 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=15+,4)		15,400		1,030	15,862		
	SOMMANO mq					15,862	22,210	352,295
1927 / 835 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 70 kg/mc Vedi voce n° 833 [mc 6.180]				85,000	525,300		
	SOMMANO kg					525,300	1,110	583,083
	OS.F Opere di finitura (SbCat 52)							
1928 / 825 B.08.002.2.a	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - CASSEFORMA PREFABBRICATA - - A PARETE LISCIA veletta prefabbricata		60,100		1,500	90,150		
	SOMMANO mq					90,150	45,510	4'102,726
1929 / 826 B.08.001.b	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI PREFABBRICATI IN C.A. - - DELLO SPESSORE DI CM 10 pannello - H=mq		60,100		172,000	10'337,200		
	SOMMANO mq					10'337,200	97,510	1'007'980,372
1930 / 827 B.03.030.b	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm ²) riempimento a tergo pannello *(H/peso=(2,96+ 1,96)/2) a detrarre materiale drenante riempimento a tergo new jersey		60,100	0,200	2,460	29,569		
	Sommano positivi mc					75,846		
	Sommano negativi mc					-9,015		
	SOMMANO mc					66,831	106,460	7'114,828
1931 / 828 E.01.001.b	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - DR ... TERGO DELLE							
	A RIPORTARE							75'141'043,298

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							75'141'043,298
	MURATURE - - CON PIETREME PROVENIENTE DA CAVE materiale drenante		60,100	0,300	0,500	9,015		
	SOMMANO mc					9,015	26,620	239,979
1932 / 829 E.01.030.d	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RESISTENZA A TRAZIONE(*) UNI EN ISO 10319 (kN/m)>35 (kN/m) geotessuto con risvolto per drenaggio posteriore * (larg.=(,3+,5)*2)	1,200	60,100	1,600		115,392		
	SOMMANO mq					115,392	2,970	342,714
1933 / 830 I.01.012.d	IDRAULICA - TUBAZIONI - TUBAZIONI IN PVC FORATI PER DRENAGGIO - - DIAMETRO INTERNO DA MM 101 A MM 150 tubo Ø125 *(lung.=60,1/2,4)		25,042		3,000	75,126		
	SOMMANO ml					75,126	13,100	984,151
1934 / 831 I.01.013.e	IDRAULICA - TUBAZIONI - SOVRAPPREZZO AI TUBI PICCOLO-MEDI ... DI GEOTESILE - - PER DIAMETRO INTERNO DA MM 121 A MM 180 Vedi voce n° 830 [ml 75.126]					75,126		
	SOMMANO ml					75,126	1,990	149,501
1935 / 832 E.01.013	LAVORI DIVERSI - DRENI - GABBIONI - TERRE RINFORZATE - FO ... RIZZONTALI O SUBORIZZONTALI IN TERRENI DI QUALSIASI NATURA tubo rivestito in TNT L=7m int.1.60 *(lung.=60,1/ 1,6)		37,563		7,000	262,941		
	SOMMANO ml					262,941	22,290	5'860,955
	OS09 - Muro in c.a. (Cat 60) OS.E Elevazione (SbCat 51)							
1936 / 791 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti concio		81,200	0,400	1,000	32,480		
	SOMMANO mc					32,480	126,050	4'094,104
1937 / 792 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri retro e laterali concio *(lung.=81,2+,4)		81,600		1,000	81,600		
	SOMMANO mq					81,600	22,210	1'812,336
1938 / 793	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN							
	A RIPORTARE							75'154'527,038

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							75'154'527,038
B.05.030	ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 85 kg/mc	32,480			85,000	2 760,800		
	SOMMANO kg					2 760,800	1,110	3'064,488
OS10 - Muro in c.a. (Cat 61)								
1939 / 800 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti concio		81,300	0,400	1,000	32,520		
	SOMMANO mc					32,520	126,050	4'099,146
1940 / 801 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri retro e laterali concio *(lung.=81,3+,4)		81,700		1,000	81,700		
	SOMMANO mq					81,700	22,210	1'814,557
1941 / 802 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 85 kg/mc	32,520			85,000	2 764,200		
	SOMMANO kg					2 764,200	1,110	3'068,262
ST.01 - Sottovia di Svincolo 2 (S.S.273 - S.S.89) (Cat 64) V.I.P Idraulica di piattaforma (SbCat 27)								
1942 / 1377 I.02.105	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI IN CLS - BOCCHETTA DI RACCOLTA E SCARICO DI ACQUE DA IMPALCATI Ø300 *(par.ug.=2*3)	6,000				6,000		
	SOMMANO cad					6,000	96,810	580,860
1943 / 1378 I.02.120	IDRAULICA - CANALETTE - FOSSI DI GUARDIA - RIVESTIMENTI I ... HETTONI IN LASTRA DI PIOMBO PER SCARICO ACQUE SUPERFICIALI Ø300 *(par.ug.=2*3)	6,000			35,000	210,000		
	SOMMANO kg					210,000	3,310	695,100
1944 / 1379 PA.ID.001	SCARICHI ACQUA PER IMPALCATI realizzati con tubazioni acciaio di diametro variabile dati in opera tubazione Ø300 - 37.68 KG/ML collettori discendenti	2,000	19,000		37,680	1'431,840		
		2,000	6,000		37,680	452,160		
	SOMMANO kg					1'884,000	3,000	5'652,000
	A RIPORTARE							75'173'501,451

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'417,500		75'278'118,917
		2,000		0,750	6,360	9,540		
	Parziale mq					713,520		
	SOMMANO mq					1'427,040	22,210	31'694,558
1947 / 1698 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 120.00 kg/mc FASE 1	120,000			414,984	49'798,080		
	FASE 2	120,000			414,984	49'798,080		
	SOMMANO kg					99'596,160	1,110	110'551,738
1948 / 1699 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) FASE 1		1,000	1,000	0,810	0,810		
	Baggioli Spalla A *(H/peso=0,17+0,27+0,37)		1,000	1,000	0,810	0,810		
	Parziale mc					1,620		
	FASE 2		1,000	1,000	0,810	0,810		
	Baggioli Spalla A *(H/peso=0,17+0,27+0,37)		1,000	1,000	0,810	0,810		
	Parziale mc					1,620		
	SOMMANO mc					3,240	126,050	408,402
1949 / 1700 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI FASE 1		4,000		0,810	3,240		
	Baggioli Spalla A *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27+0,37)		4,000		0,810	3,240		
	Parziale mq					6,480		
	FASE 2		4,000		0,810	3,240		
	Baggioli Spalla A *(lung.=1,00+1,00+1,00+1,00)* (H/peso=0,17+0,27+0,37)		4,000		0,810	3,240		
	Parziale mq					6,480		
	SOMMANO mq					12,960	22,210	287,842
1950 / 1701 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Incidenza 400.00 kg/mc FASE 1	400,000			1,620	648,000		
	FASE 2	400,000			1,620	648,000		
	SOMMANO kg					1'296,000	1,110	1'438,560
	A RIPORTARE							75'422'500,017

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							75'422'500,017
1951 / 1702 B.05.001.b	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - STRUTTURE ... 0025) A DOPPIO T - LUCI 25,00 - 40,00 M - - VARO DAL BASSO Impalcato in acciaio (incidenza 300 kg/mq) FASE 1 (lung.=29,00+2*0,50) FASE 2 (lung.=29,00+2*0,50)		30,000	15,000	300,000	135'000,000		
			30,000	15,000	300,000	135'000,000		
	SOMMANO kg					270'000,000	2,470	666'900,000
1952 / 1703 B.04.016	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - COPP ... ALLA) PREFABBRICATA O CASSAFORMA X SOLETTE SU TRAVI VARATE FASE 1 (lung.=29,00+2*0,60)*(larg.=2*1,40+6*1,70) FASE 2 (lung.=29,00+2*0,60)*(larg.=2*1,40+6*1,70)		30,200	13,000		392,600		
			30,200	13,000		392,600		
	SOMMANO mq					785,200	35,510	27'882,452
1953 / 1704 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Traliccio elettrosaldato standard per predalle metallica Peso=kg/ml 2.16 - i=ml 0.40 FASE 1 FASE 2	74,000		15,000	2,160	2'397,600		
		74,000		15,000	2,160	2'397,600		
	SOMMANO kg					4'795,200	1,110	5'322,672
1954 / 1705 B.08.002.1	OPERE D'ARTE - MANUFATTI PREFABBRICATI - PANNELLI - PREFABBRICATI IN C.A. A FACCIAVISTA E CASSERATURA GETTI Veletta laterale FASE 1 (lung.=29,00+2*0,60) FASE 2 (lung.=29,00+2*0,60)		30,200		0,450	13,590		
			30,200		0,450	13,590		
	SOMMANO mq					27,180	36,770	999,409
1955 / 1706 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) Soletta di completamento FASE 1 superficie trasversale da cad *(lung.=29+2*0,60) Parziale mc FASE 2 superficie trasversale da cad *(lung.=29+2*0,60) Parziale mc SOMMANO mc		30,200		3,300	99,660		
						99,660		
			30,200		3,300	99,660		
						99,660		
	SOMMANO mc					199,320	126,050	25'124,286
	A RIPORTARE							76'148'728,836

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'148'728,836
1956 / 1707 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI Casseforme longitudinali FASE 1 Marciapiede interno *(lung.=29,00+2*0,60) Testate (sup da cad)	2,000	30,200		0,200 3,300	6,040 6,600		
	Parziale mq					12,640		
	FASE 1 Marciapiede interno *(lung.=29,00+2*0,60) Testate (sup da cad)	2,000	30,200		0,200 3,300	6,040 6,600		
	Parziale mq					12,640		
	SOMMANO mq					25,280	22,210	561,469
1957 / 1708 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA Soletta di completamento - incidenza 230 kg/mq FASE 1 vedi quantità art B.03.035.C	230,000			99,660	22'921,800		
	Parziale kg					22'921,800		
	FASE 2 vedi quantità art B.03.035.C	230,000			99,660	22'921,800		
	Parziale kg					22'921,800		
	SOMMANO kg					45'843,600	1,110	50'886,396
	ST.G Sovrastruttura stradale (SbCat 60)							
1958 / 389 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				1,180	1,180		
	SOMMANO mc					1,180	130,040	153,447
1959 / 390 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				46,320	46,320		
	SOMMANO mc					46,320	146,050	6'765,036
1960 / 391 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=38,6/05)		772,000			772,000		
	SOMMANO mq x 5 cm					772,000	11,650	8'993,800
	ST.H Opere di finitura e completamento (SbCat 61)							
	A RIPORTARE							76'216'088,984

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'216'088,984
1961 / 1709 B.06.094.a	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - IMPER ... UZZO - - PER ZONE DA RICOPRIRE CON CONGLOMERATO BITUMINOSO FASE 1 (lung.=29,00+2*0,60) FASE 2 (lung.=29,00+2*0,60)		30,200		13,500	407,700		
	SOMMANO mq					815,400	22,310	18'191,574
	ST.02 - Sottovia Scatolare 12.00x6.00 alla prg. 175+460,13 (Cat 65) ST.F Elevazione (SbCat 59)							
1962 / 578 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) elevazione soletta superiore		26,800	14,200	1,100	418,616		
	Parziale mc					418,616		
	piedritti	2,000	26,800	1,100	6,000	353,760		
	cordoli		0,750	14,200	0,250	2,663		
			0,750	14,200	0,850	9,053		
			0,750	14,200	0,640	6,816		
			0,750	14,200	1,360	14,484		
			0,750	14,200	0,500	5,325		
	Parziale mc					392,101		
	pareti muri di contenimento *(H/peso=(2,48+ 7,41)/2)	2,000	7,390	1,100	4,945	80,396		
		2,000	0,750	1,100	7,410	12,227		
	Parziale mc					92,623		
	pareti muri antisvio *(H/peso=(1,8+2,48)/2)	2,000	9,960	0,400	2,140	17,052		
	Parziale mc					17,052		
	SOMMANO mc					920,392	126,050	116'015,412
1963 / 580 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI elevazione piedritti *(par.ug.=2*2)	4,000	26,800		6,000	643,200		
		2,000		1,100	6,000	13,200		
	cordoli *(lung.=(0,750+14,2)*2)*(H/peso=(0,250+ ,85+,64+1,36+,5)/6)	4,000	29,900		0,600	71,760		
	pareti muri di contenimento *(par.ug.=2*2)*(H/ peso=(2,48+7,41)/2)	4,000	8,140		4,945	161,009		
	(par.ug.=2*2)	4,000	0,150		7,410	4,446		
	pareti muri antisvio *(par.ug.=2*2)*(H/peso=(1,8+ 2,48)/2)	4,000	9,960		2,140	85,258		
		2,000		0,400	1,800	1,440		
	SOMMANO mq					980,313	22,210	21'772,752
	A RIPORTARE							76'372'068,722

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'372'068,722
1964 / 581 B.04.004.b	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - ARMA ... NTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - - LUCE DA M 10,01 A 18,00 soletta superiore *(larg.=14,200-2,2)		26,800	12,000		321,600		
	SOMMANO mq					321,600	21,840	7'023,744
1965 / 583 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 95 kg/mc soletta superiore incidenza 90 kg/mc piedritti e cordoli incidenza 90 kg/mc pareti muri di contenimento incidenza 90 kg/mc pareti muri antisvio	418,616			95,000	39'768,520		
		392,101			90,000	35'289,090		
		92,623			90,000	8'336,070		
		17,052			90,000	1'534,680		
	SOMMANO kg					84'928,360	1,110	94'270,480
	ST.G Sovrastruttura stradale (SbCat 60)							
1966 / 396 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				57,120	57,120		
	SOMMANO mc					57,120	19,260	1'100,131
1967 / 397 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				51,410	51,410		
	SOMMANO mc					51,410	130,040	6'685,356
1968 / 398 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				17,140	17,140		
	SOMMANO mc					17,140	146,050	2'503,297
1969 / 399 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=14,28/,05)		285,600			285,600		
	SOMMANO mq x 5 cm					285,600	11,650	3'327,240
	ST.H Opere di finitura e completamento (SbCat 61)							
1970 / 584 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ...							
	A RIPORTARE							76'486'978,970

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'486'978,970
	TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) massetto - 5 cm				22,410	22,410		
	SOMMANO mc					22,410	94,710	2'122,451
1971 / 585 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. Ø6 15X15 - 3,03 kq/mq		26,800	14,200	3,030	1'153,097		
	SOMMANO kg					1'153,097	1,430	1'648,929
1972 / 586 PA.OC.001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GIUNTO BENTONITICO giunto bentonitico idroespansivo		40,450			40,450		
	SOMMANO ml					40,450	15,483	626,287
1973 / 587 B.06.094.b	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - IMPER ... UZZO - - PER ZONE NON RICOPERTE DA CONGLOMERATO BITUMINOSO trattamento protettivo				827,050	827,050		
	SOMMANO mq					827,050	20,620	17'053,771
1974 / 588 B.06.085	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILIZZANTE trattamento impermeabilizzante				827,050	827,050		
	SOMMANO mq					827,050	17,990	14'878,629
	ST.03 - Sottovia Scatolare 12.00x6.00 alla prg. 179+687,36 (Cat 66) ST.F Elevazione (SbCat 59)							
1975 / 604 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) elevazione soletta superiore		23,200	14,200	1,100	362,384		
	Parziale mc					362,384		
	piedritti	2,000	23,200	1,100	6,000	306,240		
	cordoli	3,000	0,750	14,200	0,650	20,768		
	Parziale mc					327,008		
	pareti muri di contenimento *(H/peso=(2,4+7,34)/ 2)	4,000	7,390	1,100	4,870	158,353		
		4,000	0,750	1,100	7,340	24,222		
	Parziale mc					182,575		
	pareti muri antisvio *(H/peso=(2,41+2,55)/2) (H/peso=(1,54+2,41)/2)	2,000	9,960	0,400	2,480	19,761		
		2,000	9,960	0,400	1,975	15,737		
	Parziale mc					35,498		
	A RIPORTARE					907,465		76'523'309,037

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					907,465		76'523'309,037
	SOMMANO mc					907,465	126,050	114'385,963
1976 / 606 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI elevazione piedritti *(par.ug.=2*2)	4,000 4,000	23,200	1,100	6,000 6,000	556,800 26,400		
	cordoli *(lung.=(0,75+14,2)*2)	4,000	29,900		0,650	77,740		
	pareti muri di contenimento *(par.ug.=4*2)*(H/ peso=(2,41+7,34)/2)	8,000	8,140		4,875	317,460		
	(par.ug.=4*2)	8,000	0,150		7,340	8,808		
	pareti muri antisvio *(par.ug.=2*2)*(H/ peso=(2,41+2,55)/2)	4,000	9,960		2,480	98,803		
	(par.ug.=2*2)*(H/peso=(2,41+1,54)/2)	4,000	9,960		1,975	78,684		
	(H/peso=(2,55+1,54)/2)	4,000		0,400	2,045	3,272		
	SOMMANO mq					1'167,967	22,210	25'940,547
1977 / 607 B.04.004.b	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - ARMA ... NTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - - LUCE DA M 10,01 A 18,00 soletta superiore *(larg.=14,200-2,2)		23,200	12,000		278,400		
	SOMMANO mq					278,400	21,840	6'080,256
1978 / 609 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 95 kg/mc soletta superiore incidenza 90 kg/mc piedritti e cordoli incidenza 90 kg/mc pareti muri di contenimento incidenza 90 kg/mc pareti muri antisvio	362,384 327,008 182,575 35,498			95,000 90,000 90,000 90,000	34'426,480 29'430,720 16'431,750 3'194,820		
	SOMMANO kg					83'483,770	1,110	92'666,985
	ST.G Sovrastruttura stradale (SbCat 60)							
1979 / 392 D.01.001.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - FONDAZIONE STR ... STABILIZZATO - - PER AREA SUD. NA, PZ, CB, BA, CZ, CA, PA vedi allegato				31,730	31,730		
	SOMMANO mc					31,730	19,260	611,120
1980 / 393 D.01.005.c	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				21,150	21,150		
	SOMMANO mc					21,150	130,040	2'750,346
	A RIPORTARE							76'765'744,254

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'765'744,254
1981 / 394 D.01.017.e	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - CONGLOMERATO B ... TO DI COLLEGAMENTO (BINDER) - - CON BITUME MODIFICATO SOFT vedi allegato				12,690	12,690		
	SOMMANO mc					12,690	146,050	1'853,375
1982 / 395 D.01.036.b	PAVIMENTAZIONI - PAVIMENTAZIONI STRADALI - STRATO DI USUR ... TE - - CON BITUME MODIFICATO HARD PER UNO SPESSORE DI 5 CM vedi allegato *(lung.=10,58/05)		211,600			211,600		
	SOMMANO mq x 5 cm					211,600	11,650	2'465,140
	ST.H Opere di finitura e completamento (SbCat 61)							
1983 / 597 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) massetto - 5 cm				19,060	19,060		
	SOMMANO mc					19,060	94,710	1'805,173
1984 / 598 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. Ø6 15X15 - 3,03 kq/mq		23,200	14,200	3,030	998,203		
	SOMMANO kg					998,203	1,430	1'427,430
1985 / 599 PA.OC.001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GIUNTO BENTONITICO giunto bentonitico idroespansivo		40,450			40,450		
	SOMMANO ml					40,450	15,483	626,287
1986 / 600 B.06.094.b	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - IMPER ... UZZO - - PER ZONE NON RICOPERTE DA CONGLOMERATO BITUMINOSO trattamento protettivo				715,950	715,950		
	SOMMANO mq					715,950	20,620	14'762,889
1987 / 601 B.06.085	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILIZZANTE trattamento impermeabilizzante				715,950	715,950		
	SOMMANO mq					715,950	17,990	12'879,940
	TM.01 - Tombino circolare ø1500 (Cat 69) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
1988 / 403	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A RIPORTARE							76'801'564,488

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'801'564,488
A.02.009	RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0 * (lung.=4+4) materiale arido - fosso di guardia rivestito F0 * (lung.=4+4,4) SOMMANO mc		8,000 8,400		37,800 0,411 0,411	37,800 3,288 3,452		18,190 810,183
1989 / 1765 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0 *(lung.=4+4) fosso di guardia rivestito F0 *(lung.=4+4,4) SOMMANO mc		8,000 8,400		0,328 0,328	2,624 2,755		5,379 94,710 509,445
1990 / 1766 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0 *(lung.=8+ 8,4) SOMMANO kg		16,400	2,180	6,370	227,740 227,740		1,430 325,668
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
1991 / 404 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml SOMMANO kg		49,800		150,000	7'470,000 7'470,000		2,300 17'181,000
	TM.02 - Tombino circolare ø2000 (Cat 70) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
1992 / 407 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0 materiale arido - fosso di guardia rivestito F1 materiale arido - fosso di guardia rivestito SOMMANO mc		3,000 3,000 6,300		30,870 0,411 0,623 2,660	30,870 1,233 1,869 16,758		50,730 18,190 922,779
1993 / 1767 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0 fosso di guardia rivestito F1 fosso di guardia rivestito SOMMANO mc		3,000 3,000 6,300		0,328 0,540 2,330	0,984 1,620 14,679		17,283 94,710 1'636,873
1994 / 1768 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - -							
	A RIPORTARE							76'822'950,436

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'822'950,436
	RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq		3,000 3,000 6,300	2,180 3,590 7,770	6,370 6,370 6,370	41,660 68,605 311,818		
	SOMMANO kg					422,083	1,430	603,579
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
1995 / 409 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,400	3,400	0,150	1,734		
	SOMMANO mc					1,734	67,100	116,351
1996 / 410 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione pozzetto di entrata		3,100	3,100	0,400	3,844		
	SOMMANO mc					3,844	121,690	467,776
1997 / 411 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø2000 *(lung.=1*1*3,14)		3,100 2,500 2,000 3,140	3,100 2,500 1,170 3,140	2,500 2,500 0,300 0,300	24,025 -15,625 -0,702 -0,942		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					24,025 -17,269		
	SOMMANO mc					6,756	126,050	851,594
1998 / 412 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=3,100+3,1) (lung.=2,5+2,5) a detrarre ingresso/uscita fosso *(par.ug.=2*2) a detrarre Ø2000 *(lung.=1*1*3,14)	2,000 2,000 4,000 2,000	6,200 5,000 1,170 3,140		2,500 2,500	31,000 25,000 -4,680 -6,280		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					56,000 -10,960		
	SOMMANO mq					45,040	22,210	1'000,338
1999 / 413 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 410 [mc 3.844] elevazioni Vedi voce n° 411 [mc 6.756]				60,000 95,000	230,640 641,820		
	SOMMANO kg					872,460	1,110	968,431
	A RIPORTARE							76'826'958,505

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'826'958,505
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2000 / 408 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø2000 spessore 3,50mm - peso 228 kg/ ml		34,300		228,000	7'820,400		
	SOMMANO kg					7'820,400	2,300	17'986,920
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
2001 / 566 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	2,800			11,200		
	SOMMANO ml					11,200	29,830	334,096
	TM.03 - Tombino circolare ø2000 (Cat 71) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2002 / 416 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito materiale arido - fosso di guardia rivestito	13,000	3,000 12,000		18,900 0,675 3,020	18,900 26,325 36,240		
	SOMMANO mc					81,465	18,190	1'481,848
2003 / 1801 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito fosso di guardia rivestito	13,000	3,000 12,000		0,615 4,100	23,985 49,200		
	SOMMANO mc					73,185	94,710	6'931,351
2004 / 1802 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq	13,000	3,000 12,000	4,100 8,900	6,370 6,370	1'018,563 680,316		
	SOMMANO kg					1'698,879	1,430	2'429,397
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2005 / 418 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,600	3,600	0,150	1,944		
	SOMMANO mc					1,944	67,100	130,442
	A RIPORTARE							76'856'252,559

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'856'252,559
2006 / 419 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione pozzetto di entrata		3,300	3,300	0,500	5,445		
	SOMMANO mc					5,445	121,690	662,602
2007 / 420 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø2000 *(lung.=1*1*3,14)		3,300 2,500 0,950 3,140	3,300 2,500	3,800 3,800 0,400 0,400	41,382 -23,750 -0,380 -1,256		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					41,382 -25,386		
	SOMMANO mc					15,996	126,050	2'016,296
2008 / 421 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=3,3+3,3) (lung.=2,5+2,5) a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø2000 *(lung.=1*1*3,14)	2,000 2,000 2,000	6,600 5,000 0,950 3,140		3,800 3,800	50,160 38,000 -1,900 -6,280		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					88,160 -8,180		
	SOMMANO mq					79,980	22,210	1'776,356
2009 / 422 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 419 [mc 5.445] elevazioni Vedi voce n° 420 [mc 15.996]				50,000 70,000	272,250 1'119,720		
	SOMMANO kg					1'391,970	1,110	1'545,087
2010 / 423 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone muro di sostegno (lung=mq)		80,000		0,150	12,000		
	SOMMANO mc					12,000	67,100	805,200
2011 / 424 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione muro di sostegno		19,300	4,000	0,800	61,760		
	SOMMANO mc					61,760	121,690	7'515,574
	A RIPORTARE							76'870'573,674

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'870'573,674
2012 / 425 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti muro di sostegno *(H/peso=(3,72+4,24)/2)		19,300	0,500	3,980	38,407		
			19,300	0,250	0,500	2,413		
	a detrarre Ø2000 *(lung.=1*1*3,14)		3,140		0,500	-1,570		
	Sommano positivi mc					40,820		
	Sommano negativi mc					-1,570		
	SOMMANO mc					39,250	126,050	4'947,462
2013 / 426 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI		2,000	23,300	4,300	200,380		
	fondazione muro di sostegno *(lung.=19,3+4)	2,000	23,300		4,300	200,380		
	elevazione *(lung.=19,3+5)	2,000	19,800		3,980	157,608		
	a detrarre Ø2000 *(lung.=1*1*3,14)	2,000	3,140	0,250		4,825		
						-6,280		
	Sommano positivi mq					362,813		
	Sommano negativi mq					-6,280		
	SOMMANO mq					356,533	22,210	7'918,598
2014 / 427 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 50/80 kg/mc							
	fondazione				50,000	3'088,000		
	Vedi voce n° 424 [mc 61.760]							
	elevazioni				80,000	3'140,000		
	Vedi voce n° 425 [mc 39.250]							
	SOMMANO kg					6'228,000	1,110	6'913,080
2015 / 428 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc		4,000	3,300	3,800	0,150	7,524	
	magrone salto muri	4,000	3,300	3,800	0,150	7,524		
	SOMMANO mc					7,524	67,100	504,860
2016 / 429 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²)		4,000	3,000	3,500	0,500	21,000	
	fondazione salto muri	4,000	3,000	3,500	0,500	21,000		
	SOMMANO mc					21,000	121,690	2'555,490
2017 / 430 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²)		4,000	3,500	0,500	2,500	17,500	
	pareti salto muri	4,000	3,500	0,500	2,500	17,500		
	a detrarre *(lung.=(3+1)/2*1)	4,000	2,000		0,500	-4,000		
	Sommano positivi mc					17,500		
	A RIPORTARE					13,500		76'893'413,164

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					13,500		76'893'413,164
	Sommano negativi mc					-4,000		
	SOMMANO mc					13,500	126,050	1 701,675
2018 / 431 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI fondazione salto muri *(par.ug.=4*4)*(lung.=3+ 3,5) elevazione *(par.ug.=4*4)*(lung.=3,5+.5) a detrarre *(par.ug.=4*4)	16,000 16,000 16,000	6,500 4,000 2,000		0,500 2,500 0,500	52,000 160,000 -16,000		
	Sommano positivi mq					212,000		
	Sommano negativi mq					-16,000		
	SOMMANO mq					196,000	22,210	4 353,160
2019 / 432 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 50/70 kg/mc fondazione Vedi voce n° 429 [mc 21.000] elevazioni Vedi voce n° 430 [mc 13.500]				50,000 70,000	1'050,000 945,000		
	SOMMANO kg					1 995,000	1,110	2 214,450
2020 / 575 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	3,000			12,000		
	SOMMANO ml					12,000	29,830	357,960
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2021 / 417 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø2000 spessore 3,5mm - peso 134 kg/ml		21,100 15,000		228,000 228,000	4'810,800 3'420,000		
	SOMMANO kg					8'230,800	2,300	18'930,840
	TM.04 - Tombino circolare ø1500 (Cat 72) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2022 / 438 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0 materiale arido - fosso di guardia rivestito F1		7,300 5,300		34,500 0,411 0,623	34,500 3,000 3,302		
	SOMMANO mc					40,802	18,190	742,188
2023 / 1769	OPERE D'ARTE - MURATURE -							
	A RIPORTARE							76'921'713,437

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'921'713,437
B.03.030.a	CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0 fosso di guardia rivestito F1		7,300 5,300		0,328 0,540	2,394 2,862		
	SOMMANO mc					5,256	94,710	497,796
2024 / 1770 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1		7,300 5,300	2,180 3,590	6,370 6,370	101,372 121,202		
	SOMMANO kg					222,574	1,430	318,281
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2025 / 439 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		45,400		150,000	6'810,000		
	SOMMANO kg					6'810,000	2,300	15'663,000
	TM.05 - Tombino circolare ø1500 (Cat 73) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2026 / 442 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0		5,000		15,820 0,411	15,820 2,055		
	SOMMANO mc					17,875	18,190	325,146
2027 / 1771 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0		5,000		0,328	1,640		
	SOMMANO mc					1,640	94,710	155,324
2028 / 1772 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0		5,000	2,180	6,370	69,433		
	SOMMANO kg					69,433	1,430	99,289
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2029 / 444 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,400	3,400	0,150	1,734		
	SOMMANO mc					1,734	67,100	116,351
	A RIPORTARE							76'938'888,624

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'938'888,624
2030 / 445 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione pozzetto di entrata		3,100	3,100	0,400	3,844		
	SOMMANO mc					3,844	121,690	467,776
2031 / 446 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000	3,100 2,500 0,950 1,766	3,100 2,500	1,800 1,800 0,300 0,300	17,298 -11,250 0,300 -0,530		
	Sommano positivi mc					17,298		
	Sommano negativi mc					-12,350		
	SOMMANO mc					4,948	126,050	623,695
2032 / 447 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=3,1+3,1) (lung.=2,5+2,5) a detrarre ingresso/uscita fosso *(par.ug.=2*2) a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000 2,000 4,000 2,000	6,200 5,000 0,950 1,766		1,800 1,800	22,320 18,000 -3,800 -3,532		
	Sommano positivi mq					40,320		
	Sommano negativi mq					-7,332		
	SOMMANO mq					32,988	22,210	732,663
2033 / 448 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 445 [mc 3.844] elevazioni Vedi voce n° 446 [mc 4.948]				60,000 95,000	230,640 470,060		
	SOMMANO kg					700,700	1,110	777,777
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2034 / 443 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		21,100		150,000	3'165,000		
	SOMMANO kg					3'165,000	2,300	7'279,500
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
	A RIPORTARE							76'948'770,035

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'948'770,035
2035 / 567 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	2,800			11,200		
	SOMMANO ml					11,200	29,830	334,096
	TM.06 - Tombino circolare ø1500 (Cat 74) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2036 / 451 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0	2,000	5,000		35,170 0,411	35,170 4,110		
	SOMMANO mc					39,280	18,190	714,503
2037 / 1773 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0	2,000	5,000		0,328	3,280		
	SOMMANO mc					3,280	94,710	310,649
2038 / 1774 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0	2,000	5,000	2,180	6,370	138,866		
	SOMMANO kg					138,866	1,430	198,578
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2039 / 452 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		46,300		150,000	6'945,000		
	SOMMANO kg					6'945,000	2,300	15'973,500
	TM.07 - Tombino circolare ø1500 (Cat 75) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2040 / 455 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0	2,000	5,000		33,520 0,411	33,520 4,110		
	SOMMANO mc					37,630	18,190	684,490
2041 / 1775 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0	2,000	5,000		0,328	3,280		
	A RIPORTARE					3,280		76'966'985,851

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,280		76'966'985,851
	SOMMANO mc					3,280	94,710	310,649
2042 / 1776 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0	2,000	5,000	2,180	6,370	138,866		
	SOMMANO kg					138,866	1,430	198,578
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2043 / 456 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		44,100		150,000	6'615,000		
	SOMMANO kg					6'615,000	2,300	15'214,500
	TM.08 - Tombino circolare ø1500 (Cat 76) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2044 / 459 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0 materiale arido - fosso di guardia rivestito F1		6,000 8,200		30,410 0,411 0,623	30,410 2,466 5,109		
	SOMMANO mc					37,985	18,190	690,947
2045 / 1797 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0 fosso di guardia rivestito F1		6,000 8,200		0,328 0,540	1,968 4,428		
	SOMMANO mc					6,396	94,710	605,765
2046 / 1798 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1		6,000 8,200	2,180 3,590	6,370 6,370	83,320 187,520		
	SOMMANO kg					270,840	1,430	387,301
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2047 / 460 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		40,300		150,000	6'045,000		
	SOMMANO kg					6'045,000	2,300	13'903,500
	TM.09 - Tombino circolare ø2000 (Cat 77)							
	A RIPORTARE							76'998'297,091

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							76'998'297,091	
	TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)								
2048 / 463 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0 materiale arido - fosso di guardia rivestito F1					76,410 0,411 0,623	76,410 4,644 7,788		
	SOMMANO mc						88,842	18,190	1'616,036
2049 / 1777 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0 fosso di guardia rivestito F1					0,328 0,540	3,706 6,750		
	SOMMANO mc						10,456	94,710	990,288
2050 / 1778 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1					6,370 6,370	156,919 285,854		
	SOMMANO kg						442,773	1,430	633,165
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)								
2051 / 464 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø2000 spessore 3,5mm - peso 228 kg/ml						19'220,400		
	SOMMANO kg						19'220,400	2,300	44'206,920
	TM.10 - Tombino circolare ø2000 (Cat 78)								
	TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)								
2052 / 467 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F1					53,910 0,623	53,910 9,345		
	SOMMANO mc	2,000	7,500				63,255	18,190	1'150,608
2053 / 1779 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F1					0,540	8,100		
	SOMMANO mc	2,000	7,500				8,100	94,710	767,151
2054 / 1780 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1					6,370	343,025		
	A RIPORTARE						343,025		77'047'661,259

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					343,025		77'047'661,259
	SOMMANO kg					343,025	1,430	490,526
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2055 / 468 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø2000 spessore 3,50mm - peso 228 kg/ ml		59,300		228,000	13'520,400		
	SOMMANO kg					13'520,400	2,300	31'096,920
	TM.11 - Tombino circolare ø1500 (Cat 79) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2056 / 471 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0		7,300		15,860 0,411	15,860 3,000		
	SOMMANO mc					18,860	18,190	343,063
2057 / 1781 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0		7,300		0,328	2,394		
	SOMMANO mc					2,394	94,710	226,736
2058 / 1782 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0		7,300	2,180	6,370	101,372		
	SOMMANO kg					101,372	1,430	144,962
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2059 / 473 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,400	3,400	0,150	1,734		
	SOMMANO mc					1,734	67,100	116,351
2060 / 474 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) fondazione pozzetto di entrata		3,100	3,100	0,400	3,844		
	SOMMANO mc					3,844	121,690	467,776
2061 / 475 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40							
	A RIPORTARE							77'080'547,593

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'080'547,593
	(RCK>=40 N/mmq) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)		3,100 2,500 1,170 1,766	3,100 2,500	2,000 2,000 0,300 0,300	19,220 -12,500 -0,702 -0,530		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					19,220 -13,732		
	SOMMANO mc					5,488	126,050	691,762
2062 / 476 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=3,1+3,1) (lung.=2,5+2,5) a detrarre ingresso/uscita fosso *(par.ug.=2*2) a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000 2,000 4,000 2,000	6,200 5,000 1,170 1,766		2,000 2,000	24,800 20,000 -4,680 -3,532		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					44,800 -8,212		
	SOMMANO mq					36,588	22,210	812,619
2063 / 477 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 474 [mc 3.844] elevazioni Vedi voce n° 475 [mc 5.488]				60,000 95,000	230,640 521,360		
	SOMMANO kg					752,000	1,110	834,720
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2064 / 472 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		21,150		150,000	3'172,500		
	SOMMANO kg					3'172,500	2,300	7'296,750
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
2065 / 568 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	2,800			11,200		
	SOMMANO ml					11,200	29,830	334,096
	TM.12 - Tombino circolare ø1500 (Cat 80) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2066 / 480	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI -							
	A RIPORTARE							77'090'517,540

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'090'517,540
A.02.009	RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F1 materiale arido - fosso di guardia rivestito					17,620 0,623 2,100	17,620 1,869 16,275	
	SOMMANO mc						35,764	18,190 650,547
2067 / 1783 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F1 fosso di guardia rivestito		3,000 7,750			0,540 1,840	1,620 14,260	
	SOMMANO mc						15,880	94,710 1'503,995
2068 / 1784 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq		3,000 7,750	3,590 6,150		6,370 6,370	68,605 303,610	
	SOMMANO kg						372,215	1,430 532,267
	T.O.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2069 / 482 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,400	3,400		0,150	1,734	
	SOMMANO mc						1,734	67,100 116,351
2070 / 483 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) fondazione pozzetto di entrata		3,100	3,100		0,400	3,844	
	SOMMANO mc						3,844	121,690 467,776
2071 / 484 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)		3,100 2,500 1,170 1,766	3,100 2,500		2,000 2,000 0,300 0,300	19,220 -12,500 -0,702 -0,530	
	Sommano positivi mc						19,220	
	Sommano negativi mc						-13,732	
	SOMMANO mc						5,488	126,050 691,762
2072 / 485 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=3,1+3,1)		2,000	6,200		2,000	24,800	
	A RIPORTARE						24,800	77'094'480,238

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					24,800		77'094'480,238
	(lung.=2,5+2,5) a detrarre ingresso/uscita fosso *(par.ug.=2*2) a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000 4,000 2,000	5,000 1,170 1,766		2,000	20,000 -4,680 -3,532		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					44,800 -8,212		
	SOMMANO mq					36,588	22,210	812,619
2073 / 486 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 483 [mc 3.844] elevazioni Vedi voce n° 484 [mc 5.488]				60,000 95,000	230,640 521,360		
	SOMMANO kg					752,000	1,110	834,720
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2074 / 481 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		23,500		150,000	3'525,000		
	SOMMANO kg					3'525,000	2,300	8'107,500
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
2075 / 569 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	2,800			11,200		
	SOMMANO ml					11,200	29,830	334,096
	TM.13 - Tombino circolare ø2500 (Cat 81) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2076 / 489 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0 materiale arido - fosso di guardia rivestito F1 materiale arido - fosso di guardia rivestito materiale arido - fosso di guardia rivestito		21,000 3,000 5,000 7,000		86,940 0,411 0,623 1,700 1,500	86,940 8,631 1,869 8,500 10,500		
	SOMMANO mc					116,440	18,190	2'118,044
2077 / 1799 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) fosso di guardia rivestito F0 fosso di guardia rivestito F1 fosso di guardia rivestito		21,000 3,000 5,000		0,328 0,540 1,140	6,888 1,620 5,700		
	A RIPORTARE					14,208		77'106'687,217

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					14,208		77'106'687,217
	fosso di guardia rivestito		7,000		1,310	9,170		
	SOMMANO mc					23,378	94,710	2'214,130
2078 / 1800 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq		21,000	2,180	6,370	291,619		
			3,000	3,590	6,370	68,605		
			5,000	4,720	6,370	150,332		
			7,000	4,360	6,370	194,412		
	SOMMANO kg					704,968	1,430	1'008,104
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2079 / 715 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,400	3,400	0,150	1,734		
	SOMMANO mc					1,734	67,100	116,351
2080 / 716 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione pozzetto di entrata		3,100	3,100	0,400	3,844		
	SOMMANO mc					3,844	121,690	467,776
2081 / 717 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø2500 *(lung.=1,25*1,25*3,14)		3,100	3,100	2,700	25,947		
			2,500	2,500	2,700	-16,875		
		2,000	2,280		0,300	-1,368		
			4,906		0,300	-1,472		
	Sommano positivi mc					25,947		
	Sommano negativi mc					-19,715		
	SOMMANO mc					6,232	126,050	785,544
2082 / 718 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=3,1+3,1) (lung.=2,5+2,5) a detrarre ingresso/uscita fosso *(par.ug.=2*2) a detrarre Ø2500 *(lung.=1,25*1,25*3,14)	2,000	6,200		2,700	33,480		
		2,000	5,000		2,700	27,000		
		4,000	2,280			-9,120		
		2,000	4,906			-9,812		
	Sommano positivi mq					60,480		
	Sommano negativi mq					-18,932		
	SOMMANO mq					41,548	22,210	922,781
2083 / 719 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE							
	A RIPORTARE							77'112'201,903

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'112'201,903
	B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 716 [mc 3.844] elevazioni Vedi voce n° 717 [mc 6.232] SOMMANO kg				60,000 95,000	230,640 592,040	1,110	913,175
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2084 / 490 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø2000 spessore 3,50mm - peso 228 kg/ ml		13,700 61,500 17,700		228,000 228,000 228,000	3'123,600 14'022,000 4'035,600		
	SOMMANO kg					21'181,200	2,300	48'716,760
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
2085 / 720 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	2,800			11,200		
	SOMMANO ml					11,200	29,830	334,096
	TM.14 - Tombino circolare ø2500 (Cat 82) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2086 / 507 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO				31,080	31,080		
	SOMMANO mc					31,080	18,190	565,345
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2087 / 509 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) collare a detrarre ingombro Ø2500 *(lung.=2*1,25*3,14)	2,000 2,000	3,500 7,850	3,500	0,400 0,400	9,800 -6,280		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					9,800 -6,280		
	SOMMANO mc					3,520	126,050	443,696
2088 / 510 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI							
	A RIPORTARE							77'163'174,975

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'163'174,975
	CEMENTIZI collare *(lung.=3,5+4)	4,000	3,900		3,500	54,600		
	SOMMANO mq					54,600	22,210	1'212,666
2089 / 511 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza collare 50 kg/mc Vedi voce n° 509 [mc 3.520]				50,000	176,000		
	SOMMANO kg					176,000	1,110	195,360
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2090 / 508 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø2500 spessore 3mm - peso 245 kg/ml		19,000 10,000		245,000 245,000	4'655,000 2'450,000		
	SOMMANO kg					7'105,000	2,300	16'341,500
	TM.15 - Tombino circolare ø1500 (Cat 83) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2091 / 517 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0		9,500		41,470 0,411	41,470 3,905		
	SOMMANO mc					45,375	18,190	825,371
2092 / 1785 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) fosso di guardia rivestito F0		9,500		0,328	3,116		
	SOMMANO mc					3,116	94,710	295,116
2093 / 1786 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0		9,500	2,180	6,370	131,923		
	SOMMANO kg					131,923	1,430	188,650
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2094 / 521 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,400	3,400	0,150	1,734		
	SOMMANO mc					1,734	67,100	116,351
	A RIPORTARE							77'182'349,989

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'182'349,989
2095 / 522 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione pozzetto di entrata		3,100	3,100	0,400	3,844		
	SOMMANO mc					3,844	121,690	467,776
2096 / 523 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti pozzetto di entrata		3,100	3,100	2,640	25,370		
	a detrarre vuoto		2,500	2,500	2,640	-16,500		
	a detrarre ingresso/uscita fosso	2,000	1,170		0,300	-0,702		
	a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)		1,766		0,300	-0,530		
	Sommano positivi mc					25,370		
	Sommano negativi mc					-17,732		
	SOMMANO mc					7,638	126,050	962,770
2097 / 524 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI							
	pozzetto entrata *(lung.=3,1+3,1)	2,000	6,200		2,640	32,736		
	(lung.=2,5+2,5)	2,000	5,000		2,640	26,400		
	a detrarre ingresso/uscita fosso *(par.ug.=2*2)	4,000	1,170			-4,680		
	a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000	1,766			-3,532		
	Sommano positivi mq					59,136		
	Sommano negativi mq					-8,212		
	SOMMANO mq					50,924	22,210	1'131,022
2098 / 525 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione							
	Vedi voce n° 522 [mc 3.844]				60,000	230,640		
	elevazioni				95,000	725,610		
	Vedi voce n° 523 [mc 7.638]							
	SOMMANO kg					956,250	1,110	1'061,438
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2099 / 518 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		55,290		150,000	8'293,500		
	SOMMANO kg					8'293,500	2,300	19'075,050
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
2100 / 570 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE							
	A RIPORTARE							77'205'048,045

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'205'048,045
	STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	2,800			11,200		
	SOMMANO ml					11,200	29,830	334,096
	TM.16 - Tombino circolare ø1500 (Cat 84) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2101 / 526 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0		8,000		41,470 0,411	41,470 3,288		
	SOMMANO mc					44,758	18,190	814,148
2102 / 1787 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0		8,000		0,328	2,624		
	SOMMANO mc					2,624	94,710	248,519
2103 / 1788 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/m ² F0		8,000	2,180	6,370	111,093		
	SOMMANO kg					111,093	1,430	158,863
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2104 / 528 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,400	3,400	0,150	1,734		
	SOMMANO mc					1,734	67,100	116,351
2105 / 529 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) fondazione pozzetto di entrata		3,100	3,100	0,400	3,844		
	SOMMANO mc					3,844	121,690	467,776
2106 / 530 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000	3,100 2,500 1,170 1,766	3,100 2,500	2,700 2,700 0,300 0,300	25,947 -16,875 -0,702 -0,530		
	Sommano positivi mc					25,947		
	Sommano negativi mc					-18,107		
	A RIPORTARE					7,840		77'207'187,798

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,840		77'207'187,798
	SOMMANO mc					7,840	126,050	988,232
2107 / 531 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=3,1+3,1) (lung.=2,5+2,5) a detrarre ingresso/uscita fosso *(par.ug.=2*2) a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000 2,000 4,000 2,000	6,200 5,000 1,170 1,766		2,700 2,700	33,480 27,000 -4,680 -3,532		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					60,480 -8,212		
	SOMMANO mq					52,268	22,210	1'160,872
2108 / 532 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 529 [mc 3.844] elevazioni Vedi voce n° 530 [mc 7.840]				60,000 95,000	230,640 744,800		
	SOMMANO kg					975,440	1,110	1'082,738
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2109 / 527 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		57,500 51,920		150,000 150,000	8'625,000 7'788,000		
	SOMMANO kg					16'413,000	2,300	37'749,900
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
2110 / 571 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	2,800			11,200		
	SOMMANO ml					11,200	29,830	334,096
	TM.17 - Tombino circolare ø1500 (Cat 85) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2111 / 535 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F0		4,500		15,820 0,411	15,820 1,850		
	SOMMANO mc					17,670	18,190	321,417
	A RIPORTARE							77'248'825,053

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'248'825,053
2112 / 1789 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F0		4,500		0,328	1,476		
	SOMMANO mc					1,476	94,710	139,792
2113 / 1790 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F0		4,500	2,180	6,370	62,490		
	SOMMANO kg					62,490	1,430	89,361
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2114 / 536 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		13,500		150,000	2'025,000		
	SOMMANO kg					2'025,000	2,300	4'657,500
	TM.18 - Tombino circolare ø1500 (Cat 86) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2115 / 539 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F1 materiale arido - fosso di guardia rivestito		3,000 5,000		9,000 0,623 2,100	9,000 1,869 10,500		
	SOMMANO mc					21,369	18,190	388,702
2116 / 1791 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F1 fosso di guardia rivestito		3,000 5,000		0,540 1,840	1,620 9,200		
	SOMMANO mc					10,820	94,710	1'024,762
2117 / 1792 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1 R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq		3,000 5,000	3,590 6,150	6,370 6,370	68,605 195,878		
	SOMMANO kg					264,483	1,430	378,211
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2118 / 543 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		4,400	4,400	0,150	2,904		
	A RIPORTARE					2,904		77'255'503,381

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,904		77'255'503,381
	SOMMANO mc					2,904	67,100	194,858
2119 / 544 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione pozzetto di entrata		4,100	4,100	0,400	6,724		
	SOMMANO mc					6,724	121,690	818,244
2120 / 545 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000	4,100 3,500 1,766	4,100 3,500	2,200 2,200 0,300	36,982 -26,950 -1,060		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					36,982 -28,010		
	SOMMANO mc					8,972	126,050	1'130,921
2121 / 546 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=4,1+4,1) (lung.=3,5+3,5) a detrarre Ø1500 *(par.ug.=2*2)*(lung.=,75*,75* 3,14)	2,000 2,000 4,000	8,200 7,000 1,766		2,200 2,200	36,080 30,800 -7,064		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					66,880 -7,064		
	SOMMANO mq					59,816	22,210	1'328,513
2122 / 547 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 544 [mc 6.724] elevazioni Vedi voce n° 545 [mc 8.972]				60,000 95,000	403,440 852,340		
	SOMMANO kg					1'255,780	1,110	1'393,916
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2123 / 540 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		12,000		150,000	1'800,000		
	SOMMANO kg					1'800,000	2,300	4'140,000
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
	A RIPORTARE							77'264'509,833

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'264'509,833
2124 / 572 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	3,800			15,200		
	SOMMANO ml					15,200	29,830	453,416
	TM.19 - Tombino circolare ø1500 (Cat 87) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2125 / 548 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMC0					27,000		
	materiale arido - fosso di guardia rivestito F1		3,000			0,623		1,869
	materiale arido - fosso di guardia rivestito		9,000			2,100		18,900
	SOMMANO mc					47,769	18,190	868,918
2126 / 1793 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mm ²) fosso di guardia rivestito F1		3,000			0,540		1,620
	fosso di guardia rivestito		9,000			1,840		16,560
	SOMMANO mc					18,180	94,710	1'721,828
2127 / 1794 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1		3,000	3,590		6,370		68,605
	R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq		9,000	6,150		6,370		352,580
	SOMMANO kg					421,185	1,430	602,295
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2128 / 552 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		4,400	4,400		0,150		2,904
	SOMMANO mc					2,904	67,100	194,858
2129 / 553 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) fondazione pozzetto di entrata		4,100	4,100		0,400		6,724
	SOMMANO mc					6,724	121,690	818,244
2130 / 554 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mm ²) pareti pozzetto di entrata		4,100	4,100		2,200		36,982
	a detrarre vuoto		3,500	3,500		2,200		-26,950
	A RIPORTARE					10,032		77'269'169,392

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					10,032		77'269'169,392
	a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)	2,000	1,766		0,300	-1,060		
	Sommano positivi mc					36,982		
	Sommano negativi mc					-28,010		
	SOMMANO mc					8,972	126,050	1'130,921
2131 / 555 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=4,1+4,1) (lung.=3,5+3,5) a detrarre Ø1500 *(par.ug.=2*2)*(lung.=,75*,75* 3,14)	2,000 2,000 4,000	8,200 7,000 1,766		2,200 2,200	36,080 30,800 -7,064		
	Sommano positivi mq					66,880		
	Sommano negativi mq					-7,064		
	SOMMANO mq					59,816	22,210	1'328,513
2132 / 556 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 553 [mc 6.724] elevazioni Vedi voce n° 554 [mc 8.972]				60,000 95,000	403,440 852,340		
	SOMMANO kg					1'255,780	1,110	1'393,916
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2133 / 549 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		36,000		150,000	5'400,000		
	SOMMANO kg					5'400,000	2,300	12'420,000
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
2134 / 573 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	3,800			15,200		
	SOMMANO ml					15,200	29,830	453,416
	TM.20 - Tombino circolare ø1500 (Cat 88) TO.C Movimenti di terra (SbCat 65)							
2135 / 557 A.02.009	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - RILEVATI E DRENAGGI - MATERIALI ARIDI CON FUNZIONE ANTICAPILLARE O FILTRO materiale arido - tubo ARMCO materiale arido - fosso di guardia rivestito F1		26,000		41,470 0,623	41,470 16,198		
	A RIPORTARE					57,668		77'285'896,158

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					57,668		77'285'896,158
	SOMMANO mc					57,668	18,190	1'048,981
2136 / 1795 B.03.030.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... TRUTTURALE - - CLASSE DI RESISTENZA C20/25 (RCK>=25 N/mmq) fosso di guardia rivestito F1		26,000		0,540	14,040		
	SOMMANO mc					14,040	94,710	1'329,728
2137 / 1796 B.05.050.a	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - RETE ELETTROSALDATA - - RETE ACCIAIO B450C R.E.S. 20*20 Ø10 peso 6,37 kg/mq F1		26,000	3,590	6,370	594,576		
	SOMMANO kg					594,576	1,430	850,244
	TO.D Opera in c.a. (SbCat 66)							
2138 / 561 B.03.025.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 150 Kg/mc magrone pozzetto di entrata		3,400	3,400	0,150	1,734		
	SOMMANO mc					1,734	67,100	116,351
2139 / 562 B.03.031.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) fondazione pozzetto di entrata		3,100	3,100	0,400	3,844		
	SOMMANO mc					3,844	121,690	467,776
2140 / 563 B.03.035.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C32/40 (RCK>=40 N/mmq) pareti pozzetto di entrata a detrarre vuoto a detrarre ingresso/uscita fosso a detrarre Ø1500 *(lung.=,75*,75*3,14)		4,100 3,100 2,000 1,490 1,766	4,100 3,100	1,950 1,950 0,300 0,300	32,780 -18,740 0,300 -0,530		
	Sommano positivi mc					32,780		
	Sommano negativi mc					-20,164		
	SOMMANO mc					12,616	126,050	1'590,247
2141 / 564 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI pozzetto entrata *(lung.=3,1+3,1) (lung.=2,5+2,5) a detrarre ingresso/uscita fosso *(par.ug.=2*2) a detrarre Ø1500 *(par.ug.=2*2)*(lung.=,75*,75* 3,14)	2,000 2,000 4,000 4,000	6,200 5,000 1,490 1,766		1,950 1,950	24,180 19,500 -5,960 -7,064		
	Sommano positivi mq					43,680		
	A RIPORTARE					30,656		77'291'299,485

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					30,656		77'291'299,485
	Sommano negativi mq					-13,024		
	SOMMANO mq					30,656	22,210	680,870
2142 / 565 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza 60/95 kg/mc fondazione Vedi voce n° 562 [mc 3.844] elevazioni Vedi voce n° 563 [mc 12.616]							
	SOMMANO kg					60,000	230,640	
						95,000	1'198,520	
	SOMMANO kg					1'429,160	1,110	1'586,368
	TO.E Tubazioni (SbCat 67)							
2143 / 558 I.01.006.b	IDRAULICA - TUBAZIONI - MANUFATTI TUBOLARI IN LAMIERA DI ACCIAIO ONDULATA E ZINCATA - - A PIASTRE MULTIPLE ARMCO Ø1500 spessore 3mm - peso 150 kg/ml		57,230			150,000	8'584,500	
	SOMMANO kg					8'584,500	2,300	19'744,350
	TO.G Opere di finitura e completamento (SbCat 69)							
2144 / 574 E.05.010.a	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIO ... - - RECINZIONE STRADALE DI SICUREZZA DI H NOMINALE 1,20 M rete di recinzione	4,000	3,800					
	SOMMANO ml					15,200		
						15,200	29,830	453,416
	TA.01 Vasca n° 1 (Cat 103) TA.A Movimenti di terra (SbCat 82)							
2145 / 1415 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo di sbancamento		14,000	6,300	4,500	396,900		
	SOMMANO mc					396,900	3,250	1'289,925
	TA.B Struttura in c.a. (SbCat 83)							
2146 / 1416 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone		13,000	5,300	0,200	13,780		
	SOMMANO mc					13,780	80,060	1'103,227
2147 / 1417 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq)							
	A RIPORTARE							77'316'157,641

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'316'157,641
	fondazione		12,600	4,900	0,400	24,696		
	SOMMANO mc					24,696	102,100	2'521,462
2148 / 1418 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=12,6+4,9)	2,000	17,500		0,400	14,000		
	SOMMANO mq					14,000	22,210	310,940
2149 / 1419 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza fondazione - 80 kg/mc Vedi voce n° 1417 [mc 24.696]	80,000				1'975,680		
	SOMMANO kg					1'975,680	1,110	2'193,005
2150 / 1420 B.03.035.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) muri esterni in elevazione	2,000 2,000	12,600 4,900	0,300 0,300	3,200 3,200	24,192 9,408		
	muri interni	2,000	10,000 2,000	0,300 0,300	3,200 3,200	9,600 3,840		
	soletta		12,600	4,900	0,300	18,522		
	SOMMANO mc					65,562	106,460	6'979,731
2151 / 1421 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI muri esterni in elevazione *(lung.=12,600+,3) (lung.=4,900+,3)	2,000 2,000	12,900 5,200		3,200 3,200	82,560 33,280		
	muri interni *(lung.=10+,3) (par.ug.=2*2)*(lung.=2+,3)	2,000 4,000	10,300 2,300		3,200 3,200	65,920 29,440		
	soletta *(lung.=12,600+4,9)	2,000	17,500		0,300	10,500		
	SOMMANO mq					221,700	22,210	4'923,957
2152 / 1422 B.04.004.b	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - ARMA ... NTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - - LUCE DA M 10,01 A 18,00 soletta		12,000	4,300		51,600		
	SOMMANO mq					51,600	21,840	1'126,944
2153 / 1423 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza elevazione e soletta - 90 kg/mc Vedi voce n° 1420 [mc 65.562]	90,000				5'900,580		
	A RIPORTARE					5'900,580		77'334'213,680

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'900,580		77'334'213,680
	SOMMANO kg					5'900,580	1,110	6'549,644
	TA.C Opere di completamento e finitura (SbCat 84)							
2154 / 1424 E.05.001	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - MANUFATTI IN GHISA chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 0,64 chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 1,44	2,000 2,000			150,000 300,000	300,000 600,000		
	SOMMANO kg					900,000	1,400	1'260,000
2155 / 1425 B.11.020.a	OPERE D'ARTE - INTERVENTI SU OPERE D'ARTE IN ACCIAIO - NUOVE STRUTTURE - - TIPO S235 griglia in acciaio scalette a pioli Ø20	55,000	2,000 1,500	0,550	40,000 2,466	44,000 203,445		
	SOMMANO kg					247,445	2,630	650,780
2156 / 1426 B.01.016	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - DETRAZIONE AGLI SCAVI A POZZO IN PRESENZA DI CORONELLA (%) piastre prefabbricate		4,900	5,040		24,696		
	SOMMANO %					24,696	30,000	7,409
2157 / 1427 B.06.091	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATT ... ZANTE DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO O IN ACCIAIO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	8,080	1'065,106
2158 / 1428 B.06.085	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILIZZANTE impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	17,990	2'371,442
2159 / 1429 B.06.093	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILE CONTINUO COMPOSTO DA BITUME ELASTOMERIZZATO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	11,830	1'559,431
2160 / 1430 B.06.100	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATTAMENTO IMPERMEABILIZZANTE PROTETTIVO impermeabilizzazione interna	2,000	12,000		3,500	84,000		
	A RIPORTARE					84,000		77'347'677,492

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					84,000		77'347'677,492
	SOMMANO mq	2,000	4,300		3,500	30,100		
						114,100	30,890	3'524,549
2161 / 1431 B25068	IMPERMEABILIZZAZIONE CEMENTIZIA FLESSIBILE CON INERTI LEGANTI IDRAULICI CON EMULSIONE ACRILICA impermeabilizzazione interna	2,000	12,000		3,500	84,000		
		2,000	4,300		3,500	30,100		
	SOMMANO m2					114,100	45,220	5'159,602
	TA.02 Vasca n° 2 (Cat 104) TA.A Movimenti di terra (SbCat 82)							
2162 / 1432 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo di sbancamento		14,000	6,300	4,500	396,900		
	SOMMANO mc					396,900	3,250	1'289,925
	TA.B Struttura in c.a. (SbCat 83)							
2163 / 1433 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLOMERATI E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone		13,000	5,300	0,200	13,780		
	SOMMANO mc					13,780	80,060	1'103,227
2164 / 1434 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) fondazione		12,600	4,900	0,400	24,696		
	SOMMANO mc					24,696	102,100	2'521,462
2165 / 1435 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=12,6+4,9)	2,000	17,500		0,400	14,000		
	SOMMANO mq					14,000	22,210	310,940
2166 / 1436 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza fondazione - 80 kg/mc Vedi voce n° 1434 [mc 24.696]	80,000				1'975,680		
	SOMMANO kg					1'975,680	1,110	2'193,005
2167 / 1437 B.03.035.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq)							
	A R I P O R T A R E							77'363'780,202

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'363'780,202
	muri esterni in elevazione	2,000	12,600	0,300	3,200	24,192		
		2,000	4,900	0,300	3,200	9,408		
	muri interni		10,000	0,300	3,200	9,600		
		2,000	2,000	0,300	3,200	3,840		
	soletta		12,600	4,900	0,300	18,522		
	SOMMANO mc					65,562	106,460	6'979,731
2168 / 1438 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI							
	muri esterni in elevazione *(lung.=12,600+,3) (lung.=4,900+,3)	2,000	12,900		3,200	82,560		
		2,000	5,200		3,200	33,280		
	muri interni *(lung.=10+,3) (par.ug.=2*2)*(lung.=2+,3)	2,000	10,300		3,200	65,920		
		4,000	2,300		3,200	29,440		
	soletta *(lung.=12,600+4,9)	2,000	17,500		0,300	10,500		
	SOMMANO mq					221,700	22,210	4'923,957
2169 / 1439 B.04.004.b	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - ARMA ... NTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - - LUCE DA M 10,01 A 18,00							
	soletta		12,000	4,300		51,600		
	SOMMANO mq					51,600	21,840	1'126,944
2170 / 1440 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza elevazione e soletta - 90 kg/mc Vedi voce n° 1437 [mc 65.562]							
		90,000				5'900,580		
	SOMMANO kg					5'900,580	1,110	6'549,644
	TA.C Opere di completamento e finitura (SbCat 84)							
2171 / 1441 E.05.001	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - MANUFATTI IN GHISA							
	chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 0,64	2,000			150,000	300,000		
	chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 1,44	2,000			300,000	600,000		
	SOMMANO kg					900,000	1,400	1'260,000
2172 / 1442 B.11.020.a	OPERE D'ARTE - INTERVENTI SU OPERE D'ARTE IN ACCIAIO - NUOVE STRUTTURE - - TIPO S235							
	griglia in acciaio		2,000	0,550	40,000	44,000		
	scalette a pioli Ø20	55,000	1,500		2,466	203,445		
	SOMMANO kg					247,445	2,630	650,780
2173 / 1443 B.01.016	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - DETRAZIONE AGLI SCAVI A POZZO IN PRESENZA DI							
	A RIPORTARE							77'385'271,258

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							77'385'271,258
	CORONELLA (%) piastre prefabbricate		4,900	5,040		24,696		
	SOMMANO %					24,696	30,000	7,409
2174 / 1444 B.06.091	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATT ... ZANTE DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO O IN ACCIAIO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	8,080	1'065,106
2175 / 1445 B.06.085	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILIZZANTE impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	17,990	2'371,442
2176 / 1446 B.06.093	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILE CONTINUO COMPOSTO DA BITUME ELASTOMERIZZATO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	11,830	1'559,431
2177 / 1447 B.06.100	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATTAMENTO IMPERMEABILIZZANTE PROTETTIVO impermeabilizzazione interna	2,000 2,000	12,000 4,300		3,500 3,500	84,000 30,100		
	SOMMANO mq					114,100	30,890	3'524,549
2178 / 1448 B25068	IMPERMEABILIZZAZIONE CEMENTIZIA FLESSIBILE CON INERTI LEGANTI IDRAULICI CON EMULSIONE ACRILICA impermeabilizzazione interna	2,000 2,000	12,000 4,300		3,500 3,500	84,000 30,100		
	SOMMANO m2					114,100	45,220	5'159,602
	TA.03 Vasca n° 3 (Cat 105) TA.A Movimenti di terra (SbCat 82)							
2179 / 1483 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo di sbancamento		14,000	6,300	4,500	396,900		
	SOMMANO mc					396,900	3,250	1'289,925
	TA.B Struttura in c.a. (SbCat 83)							
	A R I P O R T A R E							77'400'248,722

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'400'248,722
2180 / 1484 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone		13,000	5,300	0,200	13,780		
	SOMMANO mc					13,780	80,060	1'103,227
2181 / 1485 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm ²) fondazione		12,600	4,900	0,400	24,696		
	SOMMANO mc					24,696	102,100	2'521,462
2182 / 1486 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=12,6+4,9)	2,000	17,500		0,400	14,000		
	SOMMANO mq					14,000	22,210	310,940
2183 / 1487 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza fondazione - 80 kg/mc Vedi voce n° 1485 [mc 24.696]	80,000				1'975,680		
	SOMMANO kg					1'975,680	1,110	2'193,005
2184 / 1488 B.03.035.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mm ²) muri esterni in elevazione	2,000	12,600	0,300	3,200	24,192		
		2,000	4,900	0,300	3,200	9,408		
	muri interni	2,000	10,000	0,300	3,200	9,600		
		2,000	2,000	0,300	3,200	3,840		
	soletta		12,600	4,900	0,300	18,522		
	SOMMANO mc					65,562	106,460	6'979,731
2185 / 1489 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI muri esterni in elevazione *(lung.=12,600+,3) (lung.=4,900+,3)	2,000	12,900		3,200	82,560		
		2,000	5,200		3,200	33,280		
	muri interni *(lung.=10+,3) (par.ug.=2*2)*(lung.=2+,3)	2,000	10,300		3,200	65,920		
		4,000	2,300		3,200	29,440		
	soletta *(lung.=12,600+4,9)	2,000	17,500		0,300	10,500		
	SOMMANO mq					221,700	22,210	4'923,957
2186 / 1490	OPERE D'ARTE - CASSEFORME -							
	A RIPORTARE							77'418'281,044

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'418'281,044
B.04.004.b	ARMATURE - CENTINATURE - ARMA ... NTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - - LUCE DA M 10,01 A 18,00 soletta		12,000	4,300		51,600		
	SOMMANO mq					51,600	21,840	1'126,944
2187 / 1491 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza elevazione e soletta - 90 kg/mc Vedi voce n° 1488 [mc 65.562]	90,000				5'900,580		
	SOMMANO kg					5'900,580	1,110	6'549,644
	TA.C Opere di completamento e finitura (SbCat 84)							
2188 / 1492 E.05.001	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - MANUFATTI IN GHISA chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 0,64 chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 1,44	2,000 2,000			150,000 300,000	300,000 600,000		
	SOMMANO kg					900,000	1,400	1'260,000
2189 / 1493 B.11.020.a	OPERE D'ARTE - INTERVENTI SU OPERE D'ARTE IN ACCIAIO - NUOVE STRUTTURE - - TIPO S235 griglia in acciaio scalette a pioli Ø20	55,000	2,000 1,500	0,550	40,000 2,466	44,000 203,445		
	SOMMANO kg					247,445	2,630	650,780
2190 / 1494 B.01.016	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - DETRAZIONE AGLI SCAVI A POZZO IN PRESENZA DI CORONELLA (%) piastre prefabbricate		4,900	5,040		24,696		
	SOMMANO %					24,696	30,000	7,409
2191 / 1495 B.06.091	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATT ... ZANTE DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO O IN ACCIAIO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	8,080	1'065,106
2192 / 1496 B.06.085	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILIZZANTE impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	17,990	2'371,442
2193 / 1497	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO							
	A RIPORTARE							77'431'312,369

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'431'312,369
B.06.093	E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILE CONTINUO COMPOSTO DA BITUME ELASTOMERIZZATO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	11,830	1'559,431
2194 / 1498 B.06.100	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATTAMENTO IMPERMEABILIZZANTE PROTETTIVO impermeabilizzazione interna	2,000 2,000	12,000 4,300		3,500 3,500	84,000 30,100		
	SOMMANO mq					114,100	30,890	3'524,549
2195 / 1499 B25068	IMPERMEABILIZZAZIONE CEMENTIZIA FLESSIBILE CON INERTI LEGANTI IDRAULICI CON EMULSIONE ACRILICA impermeabilizzazione interna	2,000 2,000	12,000 4,300		3,500 3,500	84,000 30,100		
	SOMMANO m2					114,100	45,220	5'159,602
	TA.04 Vasca n° 4 (Cat 106) TA.A Movimenti di terra (SbCat 82)							
2196 / 1466 A.01.001	MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo di sbancamento		14,000	6,300	4,500	396,900		
	SOMMANO mc					396,900	3,250	1'289,925
	TA.B Struttura in c.a. (SbCat 83)							
2197 / 1467 B.03.025.c	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone		13,000	5,300	0,200	13,780		
	SOMMANO mc					13,780	80,060	1'103,227
2198 / 1468 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) fondazione		12,600	4,900	0,400	24,696		
	SOMMANO mc					24,696	102,100	2'521,462
2199 / 1469 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=12,6+4,9)	2,000	17,500		0,400	14,000		
	SOMMANO mq					14,000	22,210	310,940
	A RIPORTARE							77'446'781,505

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'446'781,505
2200 / 1470 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza fondazione - 80 kg/mc Vedi voce n° 1468 [mc 24.696]	80,000				1'975,680		
	SOMMANO kg					1'975,680	1,110	2'193,005
2201 / 1471 B.03.035.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES ... O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) muri esterni in elevazione	2,000 2,000	12,600 4,900	0,300 0,300	3,200 3,200	24,192 9,408		
	muri interni	2,000	10,000 2,000	0,300 0,300	3,200 3,200	9,600 3,840		
	soletta		12,600	4,900	0,300	18,522		
	SOMMANO mc					65,562	106,460	6'979,731
2202 / 1472 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI	2,000 2,000	12,900 5,200		3,200 3,200	82,560 33,280		
	muri esterni in elevazione *(lung.=12,600+,3) (lung.=4,900+,3)	2,000 2,000	12,900 5,200		3,200 3,200	82,560 33,280		
	muri interni *(lung.=10+,3) (par.ug.=2*2)*(lung.=2+,3)	2,000 4,000	10,300 2,300		3,200 3,200	65,920 29,440		
	soletta *(lung.=12,600+4,9)	2,000	17,500		0,300	10,500		
	SOMMANO mq					221,700	22,210	4'923,957
2203 / 1473 B.04.004.b	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - ARMA ... NTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - - LUCE DA M 10,01 A 18,00		12,000	4,300		51,600		
	soletta		12,000	4,300		51,600		
	SOMMANO mq					51,600	21,840	1'126,944
2204 / 1474 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza elevazione e soletta - 90 kg/mc Vedi voce n° 1471 [mc 65.562]	90,000				5'900,580		
	SOMMANO kg					5'900,580	1,110	6'549,644
	TA.C Opere di completamento e finitura (SbCat 84)							
2205 / 1475 E.05.001	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - MANUFATTI IN GHISA	2,000 2,000			150,000 300,000	300,000 600,000		
	chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 0,64	2,000			150,000	300,000		
	chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 1,44	2,000			300,000	600,000		
	SOMMANO kg					900,000	1,400	1'260,000
	A RIPORTARE							77'469'814,786

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'469'814,786
2206 / 1476 B.11.020.a	OPERE D'ARTE - INTERVENTI SU OPERE D'ARTE IN ACCIAIO - NUOVE STRUTTURE - - TIPO S235 griglia in acciaio scalette a pioli Ø20	55,000	2,000 1,500	0,550	40,000 2,466	44,000 203,445		
	SOMMANO kg					247,445	2,630	650,780
2207 / 1477 B.01.016	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - DETRAZIONE AGLI SCAVI A POZZO IN PRESENZA DI CORONELLA (%) piastre prefabbricate		4,900	5,040		24,696		
	SOMMANO %					24,696	30,000	7,409
2208 / 1478 B.06.091	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATT ... ZANTE DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO O IN ACCIAIO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	8,080	1'065,106
2209 / 1479 B.06.085	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILIZZANTE impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	17,990	2'371,442
2210 / 1480 B.06.093	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILE CONTINUO COMPOSTO DA BITUME ELASTOMERIZZATO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	11,830	1'559,431
2211 / 1481 B.06.100	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATTAMENTO IMPERMEABILIZZANTE PROTETTIVO impermeabilizzazione interna	2,000 2,000	12,000 4,300		3,500 3,500	84,000 30,100		
	SOMMANO mq					114,100	30,890	3'524,549
2212 / 1482 B25068	IMPERMEABILIZZAZIONE CEMENTIZIA FLESSIBILE CON INERTI LEGANTI IDRAULICI CON EMULSIONE ACRILICA impermeabilizzazione interna	2,000 2,000	12,000 4,300		3,500 3,500	84,000 30,100		
	SOMMANO m2					114,100	45,220	5'159,602
	A RIPORTARE							77'484'153,105

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'484'153,105
2213 / 1449 A.01.001	TA.05 Vasca n° 5 (Cat 107) TA.A Movimenti di terra (SbCat 82) MOVIMENTI DI MATERIA E DEMOLIZIONI - SCAVI - SCAVO DI SBANCAMENTO IN MATERIA DI QUALSIASI NATURA scavo di sbancamento		14,000	6,300	4,500	396,900		
	SOMMANO mc					396,900	3,250	1'289,925
2214 / 1450 B.03.025.c	TA.B Struttura in c.a. (SbCat 83) OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CONGLO ... NE E/O OPERE DI SOTTOFONDAZIONE - - CON CEMENTO: 250 Kg/mc magrone		13,000	5,300	0,200	13,780		
	SOMMANO mc					13,780	80,060	1'103,227
2215 / 1451 B.03.031.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) fondazione		12,600	4,900	0,400	24,696		
	SOMMANO mc					24,696	102,100	2'521,462
2216 / 1452 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI casseri *(lung.=12,6+4,9)	2,000	17,500		0,400	14,000		
	SOMMANO mq					14,000	22,210	310,940
2217 / 1453 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza fondazione - 80 kg/mc Vedi voce n° 1451 [mc 24.696]	80,000				1'975,680		
	SOMMANO kg					1'975,680	1,110	2'193,005
2218 / 1454 B.03.035.a	OPERE D'ARTE - MURATURE - CONGLOMERATI CEMENTIZI - CALCES O C.A.P. - - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK>=30 N/mmq) muri esterni in elevazione	2,000 2,000	12,600 4,900	0,300 0,300	3,200 3,200	24,192 9,408		
	muri interni	2,000	10,000 2,000	0,300 0,300	3,200 3,200	9,600 3,840		
	soletta		12,600	4,900	0,300	18,522		
	SOMMANO mc					65,562	106,460	6'979,731
2219 / 1455 B.04.001	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O							
	A RIPORTARE							77'498'551,395

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'498'551,395
	VERTICALI PER CONGLOMERATI CEMENTIZI muri esterni in elevazione *(lung.=12,600+,3) (lung.=4,900+,3)	2,000	12,900		3,200	82,560		
		2,000	5,200		3,200	33,280		
	muri interni *(lung.=10+,3) (par.ug.=2*2)*(lung.=2+,3)	2,000	10,300		3,200	65,920		
		4,000	2,300		3,200	29,440		
	soletta *(lung.=12,600+4,9)	2,000	17,500		0,300	10,500		
	SOMMANO mq					221,700	22,210	4'923,957
2220 / 1456 B.04.004.b	OPERE D'ARTE - CASSEFORME - ARMATURE - CENTINATURE - ARMA ... NTALI PER STRUTTURE RETTILINEE - - LUCE DA M 10,01 A 18,00 soletta		12,000	4,300		51,600		
	SOMMANO mq					51,600	21,840	1'126,944
2221 / 1457 B.05.030	OPERE D'ARTE - ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO - ACCIAIO IN BARRE TONDE B450C BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA incidenza elevazione e soletta - 90 kg/mc Vedi voce n° 1454 [mc 65.562]	90,000				5'900,580		
	SOMMANO kg					5'900,580	1,110	6'549,644
	TA.C Opere di completamento e finitura (SbCat 84)							
2222 / 1458 E.05.001	LAVORI DIVERSI - MANUFATTI IN FERRO E IN GHISA - RECINZIONI - MANUFATTI IN GHISA chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 0,64 chiusini in ghisa tipo carrabili da mq 1,44	2,000			150,000	300,000		
		2,000			300,000	600,000		
	SOMMANO kg					900,000	1,400	1'260,000
2223 / 1459 B.11.020.a	OPERE D'ARTE - INTERVENTI SU OPERE D'ARTE IN ACCIAIO - NUOVE STRUTTURE - - TIPO S235 griglia in acciaio scalette a pioli Ø20	55,000	2,000 1,500	0,550	40,000 2,466	44,000 203,445		
	SOMMANO kg					247,445	2,630	650,780
2224 / 1460 B.01.016	OPERE D'ARTE - SCAVI DI FONDAZIONE - POZZI - DIAFRAMMI - DETRAZIONE AGLI SCAVI A POZZO IN PRESENZA DI CORONELLA (%) piastre prefabbricate		4,900	5,040		24,696		
	SOMMANO %					24,696	30,000	7,409
2225 / 1461 B.06.091	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATT ... ZANTE DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO O IN ACCIAIO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	A RIPORTARE					131,820		77'513'070,129

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					131,820		77'513'070,129
	SOMMANO mq					131,820	8,080	1'065,106
2226 / 1462 B.06.085	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILIZZANTE impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	17,990	2'371,442
2227 / 1463 B.06.093	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - MANTO IMPERMEABILE CONTINUO COMPOSTO DA BITUME ELASTOMERIZZATO impermeabilizzazione esterna pareti perimetrali	2,000 2,000	12,600 4,300		3,900 3,900	98,280 33,540		
	SOMMANO mq					131,820	11,830	1'559,431
2228 / 1464 B.06.100	OPERE D'ARTE - OPERE DI RIVESTIMENTO E PROTEZIONE - TRATTAMENTO IMPERMEABILIZZANTE PROTETTIVO impermeabilizzazione interna	2,000 2,000	12,000 4,300		3,500 3,500	84,000 30,100		
	SOMMANO mq					114,100	30,890	3'524,549
2229 / 1465 B25068	IMPERMEABILIZZAZIONE CEMENTIZIA FLESSIBILE CON INERTI LEGANTI IDRAULICI CON EMULSIONE ACRILICA impermeabilizzazione interna	2,000 2,000	12,000 4,300		3,500 3,500	84,000 30,100		
	SOMMANO m2					114,100	45,220	5'159,602
	7) IM - IMPIANTI TECNOLOGICI (SpCat 5) IM.02 Impianti Svincolo 1 (Cat 111) IMA Illuminazione (SbCat 87)							
2230 / 2131 P.01.030	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... DALI PER LA POSA DI TUBAZIONI IN PVC O CAVIDOTTI IN GENERE Scavo per posa cavidotti		2'660,000			2'660,000		
	SOMMANO ml					2'660,000	4,890	13'007,400
2231 / 2132 P.07.010.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... - TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE - - DIAMETRO 110 MM Tubazione per posa cavi		2'660,000			2'660,000		
	SOMMANO ml					2'660,000	9,940	26'440,400
2232 / 2133 P.07.025.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... UBO DI ACCIAIO ZINCATO SENZA SALDATURA - - DIAMETRO 125 MM attraversamento cavalcavia	2,000	10,000			20,000		
	A RIPORTARE					20,000		77'566'198,059

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					20,000		77'566'198,059
	SOMMANO ml					20,000	30,700	614,000
2233 / 2134 P.07.200.15. a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PER APPLICAZIONI NON IN GALLERIA - - DIMENSIONI 300X100 MM attraversamento cavalcavia		70,000			70,000		
	SOMMANO ml					70,000	66,370	4'645,900
2234 / 2135 P.09.060.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - IDRICO ANTINCENDIO - STAFFAGGI DI ... PROFILATI DI FERRO VARIO - - STAFFAGGI IN ACCIAIO ZINCATO staffe passerella interasse 1 m	70,000			3,000	210,000		
	SOMMANO kg					210,000	6,940	1'457,400
2235 / 2136 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE					14,000		
	SOMMANO cad					14,000	61,700	863,800
2236 / 2137 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE					14,000		
	SOMMANO cad					14,000	40,140	561,960
2237 / 2138 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM					14,000		
	SOMMANO cad					14,000	136,260	1'907,640
2238 / 2139 P.06.015.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PLINTI PER PALI DI ... ME ESTERNO (VUOTO X PIENO) COMPRESSE DA 0,941 MC A 1,200 MC linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5 linea 6 linea 7					10,000 10,000 12,000 10,000 9,000 13,000 12,000		
	SOMMANO cad					76,000	310,710	23'613,960
2239 / 2140 P.01.011.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 40X40 CM					76,000		
	SOMMANO cad					76,000		
	A RIPORTARE					76,000		77'599'862,719

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					76,000		77'599'862,719
	SOMMANO cad					76,000	105,440	8'013,440
2240 / 2141 P.06.010.2.h	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... ZA FUORI TERRA 9,00 M, DIAMETRO BASE 158 MM, SPESSORE 4 MM linea 1 linea 3 linea 4 linea 6 linea 7					2,000 12,000 1,000 3,000 6,000		
	SOMMANO cad					24,000	469,050	11'257,200
2241 / 2142 P.06.010.2.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... A FUORI TERRA 10,00 M, DIAMETRO BASE 168 MM, SPESSORE 4 MM linea 1 linea 2 linea 4 linea 5 linea 6 linea 7					8,000 10,000 9,000 9,000 10,000 6,000		
	SOMMANO cad					52,000	522,440	27'166,880
2242 / 2143 P.06.005.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SBRACCIO IN ACCIAI ... LUMINAZIONE PUBBLICA - ALTEZZA M 1,00 - - LUNGHEZZA M 2,00					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	90,630	6'887,880
2243 / 2144 P.07.125.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PORTACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - FORNITURA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	69,030	5'246,280
2244 / 2145 P.07.125.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... TACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - POSA IN OPERA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	1,280	97,280
2245 / 2146 P.06.018.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... NO - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 4.001 A 11.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 76W - 9420 lm * (par.ug.=10+10+9)	29,000				29,000		
	SOMMANO cad					29,000	325,270	9'432,830
2246 / 2147 P.06.018.1.d	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 14.501 A 19.000							
	A RIPORTARE							77'667'964,509

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'667'964,509
	LUMEN Armatra stradale a LED da 113W - 14750 lm * (par.ug.=12+10+13+12)	47,000				47,000		
	SOMMANO cad					47,000	559,350	26'289,450
2247 / 2148 P.06.018.2	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO - POSA IN OPERA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	16,670	1'266,920
2248 / 2149 P.06.025.1.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - FORNITURA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	149,160	11'336,160
2249 / 2150 P.06.025.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... ROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - POSA IN OPERA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	15,220	1'156,720
2250 / 2151 P.06.025.2.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... OLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - FORNITURA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	3'511,480	3'511,480
2251 / 2152 P.06.025.2.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... IONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - POSA IN OPERA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	375,890	375,890
2252 / 2153 P.03.005.27	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 6 MMQ							
	linea 1	4,000	250,000			1'000,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=10*2)* (lung.=2*2)	20,000	4,000			80,000		
	linea 2	4,000	250,000			1'000,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=10*2)* (lung.=2*2)	20,000	4,000			80,000		
	linea 3	4,000	590,000			2'360,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=12*2)* (lung.=2*2)	24,000	4,000			96,000		
	linea 4	4,000	490,000			1'960,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=10*2)* (lung.=2*2)	20,000	4,000			80,000		
	A RIPORTARE					6'656,000		77'711'901,129

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6'656,000		77'711'901,129
	linea 5 circuito entra-esce morsettiera *(par.ug.=9*2)* (lung.=2*2)	4,000	485,000			1'940,000		
		18,000	4,000			72,000		
	linea 6 circuito entra-esce morsettiera *(par.ug.=13*2)* (lung.=2*2)	4,000	700,000			2'800,000		
		26,000	4,000			104,000		
	linea 7 circuito entra-esce morsettiera *(par.ug.=12*2)* (lung.=2*2)	4,000	930,000			3'720,000		
		24,000	4,000			96,000		
	Parziale ml					15'388,000		
	incremento del 5% per curve e infilaggi		15'388,000		0,050	769,400		
	Parziale ml					769,400		
	SOMMANO ml					16'157,400	2,360	38'131,464
2253 / 2154 P.03.005.12	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... 6 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 2,5 MMQ							
	linea 1 circuito derivato *(par.ug.=10*2)	20,000	12,000			240,000		
	linea 2 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=10*2)	20,000	12,000			240,000		
	linea 3 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=12*2)	24,000	12,000			288,000		
	linea 4 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=10*2)	20,000	12,000			240,000		
	linea 5 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=9*2)	18,000	12,000			216,000		
	linea 6 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=13*2)	26,000	12,000			312,000		
	linea 7 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=12*2)	24,000	12,000			288,000		
	SOMMANO ml					1'824,000	1,830	3'337,920
2254 / 2329 P.05.002.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CARPENTERIA IN ... - - CORRENTE NOMINALE SBARRE FINO A 100A E Icc FINO A 10kA QBT-1		0,600			0,600		
	SOMMANO mq					0,600	2'217,260	1'330,356
2255 / 2330 P.05.065	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) QBT-1					1,000		
	A R I P O R T A R E					1,000		77'754'700,869

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,000		77'754'700,869
	SOMMANO cad					1,000	635,430	635,430
2256 / 2331 P.05.060	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - GRUPPO SPD PER LA PROTEZIONE DA FULMINAZIONI DIRETTE E INDIRETTE QBT-1					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	1'121,870	1'121,870
2257 / 2332 P.05.050	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED QBT-1					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	42,510	42,510
2258 / 2333 P.05.012.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE CREPUSCOLARE AVENTE SOGLIA LUMINOSA REGOLABILE - - DA 2 A 200 LUX QBT-1					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	163,080	163,080
2259 / 2334 P.05.035.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CONTATTORE 4 POLI - - CORRENTE NOMINALE D'IMPIEGO IN AC1: 25 A QBT-1					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	48,360	48,360
2260 / 2335 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-1					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	101,030	101,030
2261 / 2336 P.05.010.2.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A 32 A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-1					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	167,170	334,340
2262 / 2337 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-1					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	101,030	202,060
2263 / 2338 P.05.010.4.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A A 16A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-1					7,000		
	SOMMANO cad					7,000		
	A RIPORTARE					7,000		77'757'349,549

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,000		77'757'349,549
	SOMMANO cad					7,000	286,130	2'002,910
2264 / 2339 P.05.020.5.o	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-1					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	150,030	1'050,210
2265 / 2340 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE QBT-1					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	61,700	61,700
2266 / 2341 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE QBT-1					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	40,140	40,140
2267 / 2342 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM QBT-1					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	136,260	136,260
	IM.03 Impianti Svincolo 2 (Cat 112)							
2268 / 2155 P.01.030	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... DALI PER LA POSA DI TUBAZIONI IN PVC O CAVIDOTTI IN GENERE Scavo per posa cavidotti		3'240,000			3'240,000		
	SOMMANO ml					3'240,000	4,890	15'843,600
2269 / 2156 P.07.010.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... - TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE - - DIAMETRO 110 MM Tubazione per posa cavi		3'240,000			3'240,000		
	SOMMANO ml					3'240,000	9,940	32'205,600
2270 / 2157 P.07.025.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... UBO DI ACCIAIO ZINCATO SENZA SALDATURA - - DIAMETRO 125 MM risalita su imbocco sottopasso		20,000			20,000		
	SOMMANO ml					20,000	30,700	614,000
	A RIPORTARE							77'809'303,969

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'809'303,969
2271 / 2158 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE					18,000		
	SOMMANO cad					18,000	61,700	1'110,600
2272 / 2159 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE					18,000		
	SOMMANO cad					18,000	40,140	722,520
2273 / 2160 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM					18,000		
	SOMMANO cad					18,000	136,260	2'452,680
2274 / 2161 P.06.015.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PLINTI PER PALI DI ... ME ESTERNO (VUOTO X PIENO) COMPRESSE DA 0,941 MC A 1,200 MC					11,000		
	linea 1					9,000		
	linea 2					12,000		
	linea 3					11,000		
	linea 4					15,000		
	linea 5					8,000		
	linea 6					10,000		
	linea 7					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	310,710	23'613,960
2275 / 2162 P.01.011.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 40X40 CM					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	105,440	8'013,440
2276 / 2163 P.06.010.2.h	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... ZA FUORI TERRA 9,00 M, DIAMETRO BASE 158 MM, SPESSORE 4 MM					2,000		
	linea 1					8,000		
	linea 2					2,000		
	linea 4					15,000		
	linea 5					5,000		
	linea 6					8,000		
	linea 7					40,000		
	SOMMANO cad					40,000	469,050	18'762,000
2277 / 2164 P.06.010.2.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... A FUORI TERRA 10,00 M, DIAMETRO BASE 168 MM, SPESSORE 4 MM					9,000		
	linea 1					9,000		
	A RIPORTARE					9,000		77'863'979,169

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,000		77'863'979,169
	linea 2					1,000		
	linea 3					12,000		
	linea 4					9,000		
	linea 6					3,000		
	linea 7					2,000		
	SOMMANO cad					36,000	522,440	18'807,840
2278 / 2165 P.06.005.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SBRACCIO IN ACCIAI ... LUMINAZIONE PUBBLICA - ALTEZZA M 1,00 - - LUNGHEZZA M 2,00					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	90,630	6'887,880
2279 / 2166 P.07.125.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PORTACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - FORNITURA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	69,030	5'246,280
2280 / 2167 P.07.125.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... TACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - POSA IN OPERA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	1,280	97,280
2281 / 2168 P.06.018.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... NO - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 4.001 A 11.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 76W - 9420 lm * (par.ug.=11+11)	22,000				22,000		
	SOMMANO cad					22,000	325,270	7'155,940
2282 / 2169 P.06.018.1.d	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 14.501 A 19.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 113W - 14750 lm					54,000		
	SOMMANO cad					54,000	559,350	30'204,900
2283 / 2170 P.06.018.2	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO - POSA IN OPERA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	16,670	1'266,920
2284 / 2171 P.06.025.1.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - FORNITURA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	149,160	11'336,160
	A RIPORTARE							77'944'982,369

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'944'982,369
2285 / 2172 P.06.025.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... ROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - POSA IN OPERA					76,000		
	SOMMANO cad					76,000	15,220	1'156,720
2286 / 2173 P.06.025.2.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... OLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - FORNITURA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	3'511,480	3'511,480
2287 / 2174 P.06.025.2.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... IONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - POSA IN OPERA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	375,890	375,890
2288 / 2175 P.03.005.27	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 6 MMQ							
	linea 1	4,000	280,000			1'120,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=11*2)* (lung.=2*2)	22,000	4,000			88,000		
	linea 2	4,000	650,000			2'600,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=9*2)* (lung.=2*2)	18,000	4,000			72,000		
	linea 3	4,000	680,000			2'720,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=12*2)* (lung.=2*2)	24,000	4,000			96,000		
	linea 4	4,000	470,000			1'880,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=11*2)* (lung.=2*2)	22,000	4,000			88,000		
	linea 5	4,000	710,000			2'840,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=15*2)* (lung.=2*2)	30,000	4,000			120,000		
	linea 6	4,000	995,000			3'980,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=8*2)* (lung.=2*2)	16,000	4,000			64,000		
	linea 7	4,000	730,000			2'920,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=10*2)* (lung.=2*2)	20,000	4,000			80,000		
	Parziale ml					18'668,000		
	incremento del 5% per curve e infilaggi		18'668,000		0,050	933,400		
	Parziale ml					933,400		
	SOMMANO ml					19'601,400	2,360	46'259,304
	A RIPORTARE							77'996'285,763

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'996'285,763
2289 / 2176 P.03.005.12	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... 6 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 2,5 MMQ linea 1 circuito derivato *(par.ug.=11*2)	22,000	12,000			264,000		
	linea 2 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=9*2)	18,000	12,000			216,000		
	linea 3 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=12*2)	24,000	12,000			288,000		
	linea 4 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=11*2)	22,000	12,000			264,000		
	linea 5 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=15*2)	30,000	12,000			360,000		
	linea 6 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=8*2)	16,000	12,000			192,000		
	linea 7 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=10*2)	20,000	12,000			240,000		
	SOMMANO ml					1'824,000	1,830	3'337,920
2290 / 2357 P.05.002.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CARPENTERIA IN ... - - CORRENTE NOMINALE SBARRE FINO A 100A E Icc FINO A 10kA QBT-2		0,600			0,600		
	SOMMANO mq					0,600	2'217,260	1'330,356
2291 / 2358 P.05.065	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	635,430	635,430
2292 / 2359 P.05.060	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - GRUPPO SPD PER LA PROTEZIONE DA FULMINAZIONI DIRETTE E INDIRETTE QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	1'121,870	1'121,870
2293 / 2360 P.05.050	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	42,510	42,510
2294 / 2361 P.05.012.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE							
	A RIPORTARE							78'002'753,849

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'002'753,849
	CREPUSCOLARE AVENTE SOGLIA LUMINOSA REGOLABILE - - DA 2 A 200 LUX QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	163,080	163,080
2295 / 2362 P.05.035.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CONTATTORE 4 POLI - - CORRENTE NOMINALE D'IMPIEGO IN AC1: 25 A QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	48,360	48,360
2296 / 2363 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	101,030	101,030
2297 / 2364 P.05.010.2.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A 32 A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-2					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	167,170	334,340
2298 / 2365 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-2					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	101,030	202,060
2299 / 2366 P.05.010.4.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A A 16A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-2					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	286,130	2'002,910
2300 / 2367 P.05.020.5.o	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-2					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	150,030	1'050,210
2301 / 2368 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	61,700	61,700
	A RIPORTARE							78'006'717,539

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'006'717,539
2302 / 2369 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	40,140	40,140
2303 / 2370 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM QBT-2					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	136,260	136,260
	IM.04 Impianti Svincolo 3 (Cat 113)							
2304 / 2305 P.01.030	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... DALI PER LA POSA DI TUBAZIONI IN PVC O CAVIDOTTI IN GENERE Scavo per posa cavidotti *(lung.=1990+540)		2'530,000			2'530,000		
	SOMMANO ml					2'530,000	4,890	12'371,700
2305 / 2306 P.07.010.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... - TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE - - DIAMETRO 110 MM Tubazione per posa cavi *(lung.=1990+540)		2'530,000			2'530,000		
	SOMMANO ml					2'530,000	9,940	25'148,200
2306 / 2307 P.07.025.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... UBO DI ACCIAIO ZINCATO SENZA SALDATURA - - DIAMETRO 125 MM attraversamento cavalcavia	2,000	10,000			20,000		
	SOMMANO ml					20,000	30,700	614,000
2307 / 2308 P.07.200.15. a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PER APPLICAZIONI NON IN GALLERIA - - DIMENSIONI 300X100 MM attraversamento cavalcavia		60,000			60,000		
	SOMMANO ml					60,000	66,370	3'982,200
2308 / 2309 P.09.060.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - IDRICO ANTINCENDIO - STAFFAGGI DI ... PROFILATI DI FERRO VARIO - - STAFFAGGI IN ACCIAIO ZINCATO staffe passerella interasse 1 m	60,000			3,000	180,000		
	SOMMANO kg					180,000	6,940	1'249,200
2309 / 2310 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE							
	A RIPORTARE							78'050'259,239

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'050'259,239
	(par.ug.=10+3) SOMMANO cad	13,000				13,000		
2310 / 2311 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE (par.ug.=10+3) SOMMANO cad	13,000				13,000	61,700	802,100
2311 / 2312 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM (par.ug.=10+3) SOMMANO cad	13,000				13,000	40,140	521,820
2312 / 2313 P.06.015.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PLINTI PER PALI DI ... ME ESTERNO (VUOTO X PIENO) COMPRESSE DA 0,941 MC A 1,200 MC alimentazione da quadro QBT-3 linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5 alimentazione da quadro QBT-4 linea 1 linea 2 SOMMANO cad	13,000				13,000	136,260	1'771,380
2313 / 2314 P.01.011.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 40X40 CM SOMMANO cad					69,000	310,710	21'438,990
2314 / 2315 P.06.010.2.h	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... ZA FUORI TERRA 9,00 M, DIAMETRO BASE 158 MM, SPESSORE 4 MM alimentazione da quadro QBT-3 linea 2 linea 3 linea 5 alimentazione da quadro QBT-4 linea 2 SOMMANO cad					9,000 4,000 11,000 5,000 29,000	469,050	13'602,450
2315 / 2316 P.06.010.2.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... A FUORI TERRA 10,00 M, DIAMETRO BASE 168 MM, SPESSORE 4 MM alimentazione da quadro QBT-3							
	A RIPORTARE							78'095'671,339

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'095'671,339
	linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5					9,000 2,000 6,000 9,000 1,000		
	alimentazione da quadro QBT-4 linea 1 linea 2					9,000 4,000		
	SOMMANO cad					40,000	522,440	20'897,600
2316 / 2317 P.06.005.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SBRACCIO IN ACCIAI ... LUMINAZIONE PUBBLICA - ALTEZZA M 1,00 - - LUNGHEZZA M 2,00					69,000		
	SOMMANO cad					69,000	90,630	6'253,470
2317 / 2318 P.07.125.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PORTACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - FORNITURA					69,000		
	SOMMANO cad					69,000	69,030	4'763,070
2318 / 2319 P.07.125.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... TACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - POSA IN OPERA					69,000		
	SOMMANO cad					69,000	1,280	88,320
2319 / 2320 P.06.018.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... NO - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 4.001 A 11.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 76W - 9420 lm * (par.ug.=9+9+9)	27,000				27,000		
	SOMMANO cad					27,000	325,270	8'782,290
2320 / 2321 P.06.018.1.d	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 14.501 A 19.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 113W - 14750 lm					42,000		
	SOMMANO cad					42,000	559,350	23'492,700
2321 / 2322 P.06.018.2	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO - POSA IN OPERA					69,000		
	SOMMANO cad					69,000	16,670	1'150,230
2322 / 2323 P.06.025.1.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - -							
	A RIPORTARE							78'161'099,019

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'161'099,019
	FORNITURA (par.ug.=18+51)	69,000				69,000		
	SOMMANO cad					69,000	149,160	10'292,040
2323 / 2324 P.06.025.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... ROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - POSA IN OPERA (par.ug.=18+51)	69,000				69,000		
	SOMMANO cad					69,000	15,220	1'050,180
2324 / 2325 P.06.025.2.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... OLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - FORNITURA					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	3'511,480	7'022,960
2325 / 2326 P.06.025.2.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... IONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - POSA IN OPERA					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	375,890	751,780
2326 / 2327 P.03.005.27	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 6 MMQ alimentazione da quadro QBT-3 linea 1 circuiti entra-esce morsettiera *(par.ug.=9*2)* (lung.=2*2)	4,000	160,000			640,000		
		18,000	4,000			72,000		
	linea 2 circuiti entra-esce morsettiera *(par.ug.=11*2)* (lung.=2*2)	4,000	550,000			2'200,000		
		22,000	4,000			88,000		
	linea 3 circuiti entra-esce morsettiera *(par.ug.=10*2)* (lung.=2*2)	4,000	600,000			2'400,000		
		20,000	4,000			80,000		
	linea 4 circuiti entra-esce morsettiera *(par.ug.=9*2)* (lung.=2*2)	4,000	310,000			1'240,000		
		18,000	4,000			72,000		
	linea 5 circuiti entra-esce morsettiera *(par.ug.=12*2)* (lung.=2*2)	4,000	730,000			2'920,000		
		24,000	4,000			96,000		
	Parziale ml					9'808,000		
	alimentazione da quadro QBT-4 linea 1 circuiti entra-esce morsettiera *(par.ug.=9*2)* (lung.=2*2)	4,000	180,000			720,000		
		18,000	4,000			72,000		
	linea 2 circuiti entra-esce morsettiera *(par.ug.=9*2)* (lung.=2*2)	4,000	380,000			1'520,000		
		18,000	4,000			72,000		
	Parziale ml					2'384,000		
	A RIPORTARE					12'192,000		78'180'215,979

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12'192,000		78'180'215,979
	incremento del 5% per curve e infilaggi * (lung.=9808+2384)		12'192,000		0,050	609,600		
	Parziale ml					609,600		
	SOMMANO ml					12'801,600	2,360	30'211,776
2327 / 2328 P.03.005.12	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... 6 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 2,5 MMQ alimentazione da quadro QBT-3 linea 1 circuito derivato *(par.ug.=9*2)	18,000	12,000			216,000		
	linea 2 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=11*2)	22,000	12,000			264,000		
	linea 3 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=10*2)	20,000	12,000			240,000		
	linea 4 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=9*2)	18,000	12,000			216,000		
	linea 5 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=12*2)	24,000	12,000			288,000		
	alimentazione da quadro QBT-4 linea 1 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=9*2)	18,000	12,000			216,000		
	linea 2 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=9*2)	18,000	12,000			216,000		
	SOMMANO ml					1'656,000	1,830	3'030,480
2328 / 2413 P.05.002.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CARPENTERIA IN ... - - CORRENTE NOMINALE SBARRE FINO A 100A E Icc FINO A 10kA QBT-3 QBT-4		0,600 0,600			0,600 0,600		
	SOMMANO mq					1,200	2'217,260	2'660,712
2329 / 2414 P.05.065	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) QBT-3 QBT-4					1,000 1,000		
	SOMMANO cad					2,000	635,430	1'270,860
2330 / 2415 P.05.060	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - GRUPPO SPD PER LA PROTEZIONE DA FULMINAZIONI DIRETTE E INDIRETTE QBT-3 QBT-4					1,000 1,000		
	A RIPORTARE					2,000		78'217'389,807

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,000		78'217'389,807
2331 / 2416 P.05.050	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED QBT-3 QBT-4					2,000 1,000 1,000	1'121,870	2'243,740
2332 / 2417 P.05.012.b	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE CREPUSCOLARE AVENTE SOGLIA LUMINOSA REGOLABILE - - DA 2 A 200 LUX QBT-3 QBT-4					2,000 1,000 1,000	42,510	85,020
2333 / 2418 P.05.035.a	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CONTATTORE 4 POLI - - CORRENTE NOMINALE D'IMPIEGO IN AC1: 25 A QBT-3 QBT-4					2,000 1,000 1,000	163,080	326,160
2334 / 2419 P.05.020.3.p	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-3 QBT-4					2,000 1,000 1,000	48,360	96,720
2335 / 2420 P.05.010.2.p	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A 32 A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-3 QBT-4					2,000 2,000 4,000	101,030	202,060
2336 / 2421 P.05.020.3.p	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-3 QBT-4					2,000 2,000 4,000	167,170	668,680
2337 / 2422 P.05.010.4.p	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A A 16A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-3 QBT-4					5,000 2,000	101,030	404,120
	A R I P O R T A R E					7,000		78'221'416,307

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,000		78'221'416,307
	SOMMANO cad					7,000	286,130	2'002,910
2338 / 2423 P.05.020.5.o	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-3 QBT-4					5,000 2,000		
	SOMMANO cad					7,000	150,030	1'050,210
2339 / 2424 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE QBT-3 QBT-4					1,000 1,000		
	SOMMANO cad					2,000	61,700	123,400
2340 / 2425 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE QBT-3 QBT-4					1,000 1,000		
	SOMMANO cad					2,000	40,140	80,280
2341 / 2426 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM QBT-3 QBT-4					1,000 1,000		
	SOMMANO cad					2,000	136,260	272,520
	IM.05 Impianti Svincolo 4 (Cat 114)							
2342 / 2236 P.01.030	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... DALI PER LA POSA DI TUBAZIONI IN PVC O CAVIDOTTI IN GENERE Scavo per posa cavidotti		1'120,000			1'120,000		
	SOMMANO ml					1'120,000	4,890	5'476,800
2343 / 2237 P.07.010.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... - TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE - - DIAMETRO 110 MM Tubazione per posa cavi		1'120,000			1'120,000		
	SOMMANO ml					1'120,000	9,940	11'132,800
2344 / 2238 P.07.200.15. a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PER APPLICAZIONI NON IN GALLERIA - - DIMENSIONI 300X100 MM		65,000			65,000		
	A RIPORTARE					65,000		78'241'555,227

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					65,000		78'241'555,227
	SOMMANO ml					65,000	66,370	4'314,050
2345 / 2239 P.09.060.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - IDRICO ANTINCENDIO - STAFFAGGI DI ... PROFILATI DI FERRO VARIO - - STAFFAGGI IN ACCIAIO ZINCATO staffe passerella interasse 1 m	65,000			3,000	195,000		
	SOMMANO kg					195,000	6,940	1'353,300
2346 / 2240 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	61,700	678,700
2347 / 2241 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	40,140	441,540
2348 / 2242 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	136,260	1'498,860
2349 / 2243 P.06.015.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PLINTI PER PALI DI ... ME ESTERNO (VUOTO X PIENO) COMPRESSE DA 0,941 MC A 1,200 MC linea 1 linea 2 linea 3 linea 4					7,000 8,000 4,000 9,000		
	SOMMANO cad					28,000	310,710	8'699,880
2350 / 2244 P.01.011.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 40X40 CM					28,000		
	SOMMANO cad					28,000	105,440	2'952,320
2351 / 2245 P.09.060.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - IDRICO ANTINCENDIO - STAFFAGGI DI ... PROFILATI DI FERRO VARIO - - STAFFAGGI IN ACCIAIO ZINCATO mensola e bicchiere portapalo	2,000			60,000	120,000		
	SOMMANO kg					120,000	6,940	832,800
2352 / 2246	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE							
	A RIPORTARE							78'262'326,677

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							78'262'326,677
P.06.010.2.h	- PALO DA LAMIERA IN ... ZA FUORI TERRA 9,00 M, DIAMETRO BASE 158 MM, SPESSORE 4 MM linea 3 linea 4					2,000 8,000		
	SOMMANO cad					10,000	469,050	4'690,500
2353 / 2247 P.06.010.2.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... A FUORI TERRA 10,00 M, DIAMETRO BASE 168 MM, SPESSORE 4 MM linea 1 linea 2 linea 3 linea 4					7,000 8,000 2,000 3,000		
	SOMMANO cad					20,000	522,440	10'448,800
2354 / 2248 P.06.005.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SBRACCIO IN ACCIAI ... LUMINAZIONE PUBBLICA - ALTEZZA M 1,00 - - LUNGHEZZA M 2,00					30,000		
	SOMMANO cad					30,000	90,630	2'718,900
2355 / 2249 P.07.125.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PORTACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - FORNITURA					30,000		
	SOMMANO cad					30,000	69,030	2'070,900
2356 / 2250 P.07.125.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... TACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - POSA IN OPERA					30,000		
	SOMMANO cad					30,000	1,280	38,400
2357 / 2251 P.06.018.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... NO - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 4.001 A 11.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 76W - 9420 lm					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	325,270	2'276,890
2358 / 2252 P.06.018.1.d	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 14.501 A 19.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 113W - 14750 lm * (par.ug.=8+11) Armatura stradale a LED da 151W - 18579 lm	19,000				19,000 4,000		
	SOMMANO cad					23,000	559,350	12'865,050
2359 / 2253 P.06.018.2	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO -							
	A R I P O R T A R E							78'297'436,117

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'297'436,117
	POSA IN OPERA					30,000		
	SOMMANO cad					30,000	16,670	500,100
2360 / 2254 P.06.025.1.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - FORNITURA					30,000		
	SOMMANO cad					30,000	149,160	4'474,800
2361 / 2255 P.06.025.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... ROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - POSA IN OPERA					30,000		
	SOMMANO cad					30,000	15,220	456,600
2362 / 2256 P.06.025.2.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... OLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - FORNITURA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	3'511,480	3'511,480
2363 / 2257 P.06.025.2.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... IONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - POSA IN OPERA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	375,890	375,890
2364 / 2258 P.03.005.27	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 6 MMQ							
	linea 1	4,000	145,000			580,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=7*2)* (lung.=2*2)	14,000	4,000			56,000		
	linea 2	4,000	335,000			1'340,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=8*2)* (lung.=2*2)	16,000	4,000			64,000		
	linea 3	4,000	320,000			1'280,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=4*2)* (lung.=2*2)	8,000	4,000			32,000		
	linea 4	4,000	740,000			2'960,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=11*2)* (lung.=2*2)	22,000	4,000			88,000		
	Parziale ml					6'400,000		
	incremento del 5% per curve e infilaggi		6'400,000		0,050	320,000		
	Parziale ml					320,000		
	SOMMANO ml					6'720,000	2,360	15'859,200
	A RIPORTARE							78'322'614,187

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'322'614,187
2365 / 2259 P.03.005.12	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... 6 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 2,5 MMQ linea 1 circuito derivato *(par.ug.=7*2)	14,000	12,000			168,000		
	linea 2 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=8*2)	16,000	12,000			192,000		
	linea 3 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=4*2)	8,000	12,000			96,000		
	linea 4 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=11*2)	22,000	12,000			264,000		
	SOMMANO ml					720,000	1,830	1'317,600
2366 / 2371 P.05.002.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CARPENTERIA IN ... - - CORRENTE NOMINALE SBARRE FINO A 100A E Icc FINO A 10kA QBT-8		0,600			0,600		
	SOMMANO mq					0,600	2'217,260	1'330,356
2367 / 2372 P.05.065	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	635,430	635,430
2368 / 2373 P.05.060	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - GRUPPO SPD PER LA PROTEZIONE DA FULMINAZIONI DIRETTE E INDIRETTE QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	1'121,870	1'121,870
2369 / 2374 P.05.050	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	42,510	42,510
2370 / 2375 P.05.012.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE CREPUSCOLARE AVENTE SOGLIA LUMINOSA REGOLABILE - - DA 2 A 200 LUX QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	163,080	163,080
2371 / 2376 P.05.035.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CONTATTORE 4 POLI - -							
	A RIPORTARE							78'327'225,033

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'327'225,033
	CORRENTE NOMINALE D'IMPIEGO IN AC1: 25 A QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	48,360	48,360
2372 / 2377 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	101,030	101,030
2373 / 2378 P.05.010.2.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A 32 A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-8					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	167,170	334,340
2374 / 2379 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-8					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	101,030	202,060
2375 / 2380 P.05.010.4.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A A 16A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-8					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	286,130	1'144,520
2376 / 2381 P.05.020.5.o	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-8					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	150,030	600,120
2377 / 2382 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	61,700	61,700
2378 / 2383 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	40,140	40,140
	A RIPORTARE							78'329'757,303

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'329'757,303
2379 / 2384 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM QBT-8					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	136,260	136,260
	IM.06 Impianti Semi Svincolo 1 (pk 175+400 San Leonardo) (Cat 115)							
2380 / 2260 P.01.030	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... DALI PER LA POSA DI TUBAZIONI IN PVC O CAVIDOTTI IN GENERE Scavo per posa cavidotti		1'500,000			1'500,000		
	SOMMANO ml					1'500,000	4,890	7'335,000
2381 / 2261 P.07.010.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... - TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE - - DIAMETRO 110 MM Tubazione per posa cavi		1'500,000			1'500,000		
	SOMMANO ml					1'500,000	9,940	14'910,000
2382 / 2262 P.07.025.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... UBO DI ACCIAIO ZINCATO SENZA SALDATURA - - DIAMETRO 125 MM		30,000			30,000		
	SOMMANO ml					30,000	30,700	921,000
2383 / 2263 P.07.200.15. a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PER APPLICAZIONI NON IN GALLERIA - - DIMENSIONI 300X100 MM		65,000			65,000		
	SOMMANO ml					65,000	66,370	4'314,050
2384 / 2264 P.09.060.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - IDRICO ANTINCENDIO - STAFFAGGI DI ... PROFILATI DI FERRO VARIO - - STAFFAGGI IN ACCIAIO ZINCATO staffe passerella interasse 1 m	65,000			3,000	195,000		
	SOMMANO kg					195,000	6,940	1'353,300
2385 / 2265 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	61,700	370,200
2386 / 2266 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM -							
	A RIPORTARE							78'359'097,113

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'359'097,113
	CARRABILE					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	40,140	240,840
2387 / 2267 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	136,260	817,560
2388 / 2268 P.06.015.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PLINTI PER PALI DI ... ME ESTERNO (VUOTO X PIENO) COMPRESSE DA 0,941 MC A 1,200 MC linea 1 linea 3 linea 4 linea 5					9,000 12,000 9,000 11,000		
	SOMMANO cad					41,000	310,710	12'739,110
2389 / 2269 P.01.011.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 40X40 CM					41,000		
	SOMMANO cad					41,000	105,440	4'323,040
2390 / 2270 P.06.010.2.h	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... ZA FUORI TERRA 9,00 M, DIAMETRO BASE 158 MM, SPESSORE 4 MM linea 3 linea 5					4,000 3,000		
	SOMMANO cad					7,000	469,050	3'283,350
2391 / 2271 P.06.010.2.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... A FUORI TERRA 10,00 M, DIAMETRO BASE 168 MM, SPESSORE 4 MM linea 1 linea 3 linea 4 linea 5					9,000 8,000 9,000 8,000		
	SOMMANO cad					34,000	522,440	17'762,960
2392 / 2272 P.06.005.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SBRACCIO IN ACCIAI ... LUMINAZIONE PUBBLICA - ALTEZZA M 1,00 - - LUNGHEZZA M 2,00					41,000		
	SOMMANO cad					41,000	90,630	3'715,830
2393 / 2273 P.07.125.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PORTACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - -							
	A RIPORTARE							78'401'979,803

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'401'979,803
	FORNITURA					41,000		
	SOMMANO cad					41,000	69,030	2'830,230
2394 / 2274 P.07.125.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... TACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - POSA IN OPERA					41,000		
	SOMMANO cad					41,000	1,280	52,480
2395 / 2275 P.06.018.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... NO - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 4.001 A 11.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 76W - 9420 lm * (par.ug.=9+9)	18,000				18,000		
	SOMMANO cad					18,000	325,270	5'854,860
2396 / 2276 P.06.018.1.d	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 14.501 A 19.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 113W - 14750 lm * (par.ug.=12+11)	23,000				23,000		
	SOMMANO cad					23,000	559,350	12'865,050
2397 / 2277 P.06.018.2	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO - POSA IN OPERA (par.ug.=18+23)	41,000				41,000		
	SOMMANO cad					41,000	16,670	683,470
2398 / 2278 P.06.023.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 3.001 LUMEN A 5.000 LUMEN proiettore 39W					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	333,530	2'001,180
2399 / 2279 P.06.023.2	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER INTERNO GALLERIA - POSA IN OPERA proiettore 39W					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	8,820	52,920
2400 / 2280 P.06.025.1.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - FORNITURA (par.ug.=41+6)	47,000				47,000		
	SOMMANO cad					47,000	149,160	7'010,520
2401 / 2281	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE							
	A RIPORTARE							78'433'330,513

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'433'330,513
P.06.025.1.b	- SISTEMA DI CONTROL ... ROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - POSA IN OPERA (par.ug.=41+6)	47,000				47,000		
	SOMMANO cad					47,000	15,220	715,340
2402 / 2282 P.06.025.2.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... OLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - FORNITURA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	3'511,480	3'511,480
2403 / 2283 P.06.025.2.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... IONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - POSA IN OPERA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	375,890	375,890
2404 / 2284 P.03.005.27	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 6 MMQ							
	linea 1	4,000	195,000			780,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=9*2)* (lung.=2*2)	18,000	4,000			72,000		
	linea 2	4,000	190,000			760,000		
	linea 3	4,000	670,000			2'680,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=12*2)* (lung.=2*2)	24,000	4,000			96,000		
	linea 4	4,000	335,000			1'340,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=9*2)* (lung.=2*2)	18,000	4,000			72,000		
	linea 5	4,000	750,000			3'000,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=11*2)* (lung.=2*2)	22,000	4,000			88,000		
	Parziale ml					8'888,000		
	incremento del 5% per curve e infilaggi		8'888,000		0,050	444,400		
	Parziale ml					444,400		
	SOMMANO ml					9'332,400	2,360	22'024,464
2405 / 2285 P.03.005.12	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... 6 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 2,5 MMQ							
	linea 1							
	circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=9*2)	18,000	12,000			216,000		
	linea 3							
	circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=12*2)	24,000	12,000			288,000		
	A RIPORTARE					504,000		78'459'957,687

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					504,000		78'459'957,687
	linea 4 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=9*2)	18,000	12,000			216,000		
	linea 5 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=11*2)	22,000	12,000			264,000		
	SOMMANO ml					984,000	1,830	1'800,720
2406 / 2385 P.05.002.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CARPENTERIA IN ... - - CORRENTE NOMINALE SBARRE FINO A 100A E Icc FINO A 10kA QBT-5		0,600			0,600		
	SOMMANO mq					0,600	2'217,260	1'330,356
2407 / 2386 P.05.065	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) QBT-5					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	635,430	635,430
2408 / 2387 P.05.060	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - GRUPPO SPD PER LA PROTEZIONE DA FULMINAZIONI DIRETTE E INDIRETTE QBT-5					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	1'121,870	1'121,870
2409 / 2388 P.05.050	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED QBT-5					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	42,510	42,510
2410 / 2389 P.05.012.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE CREPUSCOLARE AVENTE SOGLIA LUMINOSA REGOLABILE - - DA 2 A 200 LUX QBT-5					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	163,080	163,080
2411 / 2390 P.05.035.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CONTATTORE 4 POLI - - CORRENTE NOMINALE D'IMPIEGO IN AC1: 25 A QBT-5					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	48,360	48,360
2412 / 2391 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-5					1,000		
	A R I P O R T A R E					1,000		78'465'100,013

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,000		78'465'100,013
	SOMMANO cad					1,000	101,030	101,030
2413 / 2392 P.05.010.2.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A 32 A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-5					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	167,170	334,340
2414 / 2393 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-5					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	101,030	202,060
2415 / 2394 P.05.010.4.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A A 16A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-5					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	286,130	1'430,650
2416 / 2395 P.05.020.5.o	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-5					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	150,030	750,150
2417 / 2396 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE QBT-5					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	61,700	61,700
2418 / 2397 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE QBT-5					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	40,140	40,140
2419 / 2398 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM QBT-5					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	136,260	136,260
	IM.07 Impianti Semi Svincolo 2 (pk 182+900) (Cat 116)							
	A RIPORTARE							78'468'156,343

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'468'156,343
2420 / 2286 P.01.030	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... DALI PER LA POSA DI TUBAZIONI IN PVC O CAVIDOTTI IN GENERE Scavo per posa cavidotti		705,000			705,000		
	SOMMANO ml					705,000	4,890	3'447,450
2421 / 2287 P.07.010.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... - TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE - - DIAMETRO 110 MM Tubazione per posa cavi		705,000			705,000		
	SOMMANO ml					705,000	9,940	7'007,700
2422 / 2288 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	61,700	246,800
2423 / 2289 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	40,140	160,560
2424 / 2290 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	136,260	545,040
2425 / 2291 P.06.015.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PLINTI PER PALI DI ... ME ESTERNO (VUOTO X PIENO) COMPRESSE DA 0,941 MC A 1,200 MC linea 1 linea 2					8,000 10,000		
	SOMMANO cad					18,000	310,710	5'592,780
2426 / 2292 P.01.011.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 40X40 CM					18,000		
	SOMMANO cad					18,000	105,440	1'897,920
2427 / 2293 P.06.010.2.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... A FUORI TERRA 10,00 M, DIAMETRO BASE 168 MM, SPESSORE 4 MM linea 1 linea 2					8,000 10,000		
	A RIPORTARE					18,000		78'487'054,593

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					18,000		78'487'054,593
2428 / 2294 P.06.005.1.b	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SBRACCIO IN ACCIAI ... LUMINAZIONE PUBBLICA - ALTEZZA M 1,00 - - LUNGHEZZA M 2,00					18,000	522,440	9'403,920
2429 / 2295 P.07.125.a	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PORTACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - FORNITURA					18,000	90,630	1'631,340
2430 / 2296 P.07.125.b	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... TACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - POSA IN OPERA					18,000	69,030	1'242,540
2431 / 2297 P.06.018.1.d	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 14.501 A 19.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 113W - 14750 lm					18,000	1,280	23,040
2432 / 2298 P.06.018.2	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO - POSA IN OPERA					18,000	559,350	10'068,300
2433 / 2299 P.06.025.1.a	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - FORNITURA					18,000	16,670	300,060
2434 / 2300 P.06.025.1.b	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... ROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - POSA IN OPERA					18,000	149,160	2'684,880
2435 / 2301 P.06.025.2.a	SOMMANO cad IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... OLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - FORNITURA					18,000	15,220	273,960
	A R I P O R T A R E							78'512'682,633

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'512'682,633
	SOMMANO cad					1,000		
2436 / 2302 P.06.025.2.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... IONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - POSA IN OPERA					1,000	3'511,480	3'511,480
	SOMMANO cad					1,000		
2437 / 2303 P.03.005.27	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 6 MMQ linea 1 circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=8*2)* (lung.=2*2)	4,000	305,000			1'220,000		
		16,000	4,000			64,000		
	linea 2 circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=10*2)* (lung.=2*2)	4,000	445,000			1'780,000		
		20,000	4,000			80,000		
	Parziale ml					3'144,000		
	incremento del 5% per curve e infilaggi		3'144,000		0,050	157,200		
	Parziale ml					157,200		
	SOMMANO ml					3'301,200	2,360	7'790,832
2438 / 2304 P.03.005.12	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... 6 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 2,5 MMQ linea 1 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=8*2)	16,000	12,000			192,000		
	linea 2 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=10*2)	20,000	12,000			240,000		
	SOMMANO ml					432,000	1,830	790,560
2439 / 2399 P.05.002.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CARPENTERIA IN ... - - CORRENTE NOMINALE SBARRE FINO A 100A E Icc FINO A 10kA QBT-6		0,600			0,600		
	SOMMANO mq					0,600	2'217,260	1'330,356
2440 / 2400 P.05.065	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	635,430	635,430
2441 / 2401 P.05.060	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - GRUPPO SPD PER LA							
	A RIPORTARE							78'527'117,181

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							78'527'117,181
	PROTEZIONE DA FULMINAZIONI DIRETTE E INDIRETTE QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	1'121,870	1'121,870
2442 / 2402 P.05.050	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	42,510	42,510
2443 / 2403 P.05.012.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE CREPUSCOLARE AVENTE SOGLIA LUMINOSA REGOLABILE - - DA 2 A 200 LUX QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	163,080	163,080
2444 / 2404 P.05.035.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CONTATTORE 4 POLI - - CORRENTE NOMINALE D'IMPIEGO IN AC1: 25 A QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	48,360	48,360
2445 / 2405 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	101,030	101,030
2446 / 2406 P.05.010.2.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A 32 A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-6					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	167,170	334,340
2447 / 2407 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-6					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	101,030	202,060
2448 / 2408 P.05.010.4.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A A 16A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-6					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	286,130	572,260
2449 / 2409	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI							
	A R I P O R T A R E							78'529'702,691

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'529'702,691
P.05.020.5.o	ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-6					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	150,030	300,060
2450 / 2410 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	61,700	61,700
2451 / 2411 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	40,140	40,140
2452 / 2412 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	136,260	136,260
	IM.08 Svincolo Esistente (Cat 117)							
2453 / 2177 P.01.030	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... DALI PER LA POSA DI TUBAZIONI IN PVC O CAVIDOTTI IN GENERE Scavo per posa cavidotti *(lung.=1100+820)		1'920,000			1'920,000		
	SOMMANO ml					1'920,000	4,890	9'388,800
2454 / 2178 P.07.010.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... - TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE - - DIAMETRO 110 MM Tubazione per posa cavi *(lung.=1100+820)		1'920,000			1'920,000		
	SOMMANO ml					1'920,000	9,940	19'084,800
2455 / 2179 P.07.200.15. a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PER APPLICAZIONI NON IN GALLERIA - - DIMENSIONI 300X100 MM attraversamento cavalcavia		112,000			112,000		
	SOMMANO ml					112,000	66,370	7'433,440
2456 / 2180 P.09.060.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - IDRICO ANTINCENDIO - STAFFAGGI DI ... PROFILATI DI FERRO VARIO - - STAFFAGGI IN ACCIAIO ZINCATO staffe passerella interasse 1 m	112,000			3,000	336,000		
	A RIPORTARE					336,000		78'566'147,891

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					336,000		78'566'147,891
	SOMMANO kg					336,000	6,940	2'331,840
2457 / 2181 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE (par.ug.=4+2)	6,000				6,000		
	SOMMANO cad					6,000	61,700	370,200
2458 / 2182 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE (par.ug.=4+2)	6,000				6,000		
	SOMMANO cad					6,000	40,140	240,840
2459 / 2183 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM (par.ug.=4+2)	6,000				6,000		
	SOMMANO cad					6,000	136,260	817,560
2460 / 2184 P.06.015.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PLINTI PER PALI DI ... ME ESTERNO (VUOTO X PIENO) COMPRESSE DA 0,941 MC A 1,200 MC alimentazione da quadro QBT-9 linea 1 linea 2 linea 3 alimentazione da quadro QBT-10 linea 1 linea 2					10,000 11,000 12,000 11,000 11,000		
	SOMMANO cad					55,000	310,710	17'089,050
2461 / 2185 P.01.011.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 40X40 CM					55,000		
	SOMMANO cad					55,000	105,440	5'799,200
2462 / 2186 P.09.060.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - IDRICO ANTINCENDIO - STAFFAGGI DI ... PROFILATI DI FERRO VARIO - - STAFFAGGI IN ACCIAIO ZINCATO mensola e bicchiere portapalo	2,000			60,000	120,000		
	SOMMANO kg					120,000	6,940	832,800
2463 / 2187 P.06.010.2.h	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... ZA FUORI TERRA 9,00 M, DIAMETRO BASE 158 MM, SPESSORE 4 MM alimentazione da quadro QBT-9							
	A RIPORTARE							78'593'629,381

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'593'629,381
	linea 2 linea 3 alimentazione da quadro QBT-10 linea 1 SOMMANO cad					2,000 6,000 5,000 13,000		469,050 6'097,650
2464 / 2188 P.06.010.2.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... A FUORI TERRA 10,00 M, DIAMETRO BASE 168 MM, SPESSORE 4 MM alimentazione da quadro QBT-9 linea 1 linea 2 linea 3 alimentazione da quadro QBT-10 linea 1 linea 2 SOMMANO cad					10,000 9,000 6,000 6,000 11,000 42,000		522,440 21'942,480
2465 / 2189 P.06.005.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SBRACCIO IN ACCIAI ... LUMINAZIONE PUBBLICA - ALTEZZA M 1,00 - - LUNGHEZZA M 2,00 SOMMANO cad					55,000 55,000		90,630 4'984,650
2466 / 2190 P.07.125.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PORTACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - FORNITURA SOMMANO cad					55,000 55,000		69,030 3'796,650
2467 / 2191 P.07.125.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... TACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - POSA IN OPERA SOMMANO cad					55,000 55,000		1,280 70,400
2468 / 2192 P.06.018.1.d	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 14.501 A 19.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 113W - 14750 lm * (par.ug.=11+11) SOMMANO cad	22,000				22,000 22,000		559,350 12'305,700
2469 / 2193 P.06.018.1.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 19.001 A 24.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 150W - 20030 lm * (par.ug.=10+11) SOMMANO cad	21,000				21,000 21,000		599,130 12'581,730
	A RIPORTARE							78'655'408,641

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'655'408,641
2470 / 2194 P.06.018.1.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO > 35.000 LUMEN Armatura stradale a LED da 284W - 37500 lm					12,000		
	SOMMANO cad					12,000	1'106,270	13'275,240
2471 / 2195 P.06.018.2	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO - POSA IN OPERA					55,000		
	SOMMANO cad					55,000	16,670	916,850
2472 / 2196 P.06.025.1.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - FORNITURA					55,000		
	SOMMANO cad					55,000	149,160	8'203,800
2473 / 2197 P.06.025.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... ROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - POSA IN OPERA					55,000		
	SOMMANO cad					55,000	15,220	837,100
2474 / 2198 P.06.025.2.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... OLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - FORNITURA					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	3'511,480	7'022,960
2475 / 2199 P.06.025.2.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... IONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - POSA IN OPERA					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	375,890	751,780
2476 / 2200 P.03.005.27	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 6 MMQ alimentazione da quadro QBT-9							
	linea 1	4,000	440,000			1'760,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=10*2)* (lung.=2*2)	20,000	4,000			80,000		
	linea 2	4,000	400,000			1'600,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=11*2)* (lung.=2*2)	22,000	4,000			88,000		
	linea 3	4,000	470,000			1'880,000		
	circuito entra-esci morsettiera *(par.ug.=12*2)*							
	A RIPORTARE					5'408,000		78'686'416,371

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'408,000		78'686'416,371
	(lung.=2*2)	24,000	4,000			96,000		
	Parziale ml					5'504,000		
	alimentazione da quadro QBT-10 linea 1	4,000	400,000			1'600,000		
	circuito entra-esce morsettiera *(par.ug.=11*2)* (lung.=2*2)	22,000	4,000			88,000		
	linea 2	4,000	450,000			1'800,000		
	circuito entra-esce morsettiera *(par.ug.=11*2)* (lung.=2*2)	22,000	4,000			88,000		
	Parziale ml					3'576,000		
	incremento del 5% per curve e infilaggi		9'080,000		0,050	454,000		
	Parziale ml					454,000		
	SOMMANO ml					9'534,000	2,360	22'500,240
2477 / 2201 P.03.005.12	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... 6 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 2,5 MMQ alimentazione da quadro QBT-9 linea 1	20,000	12,000			240,000		
	circuito derivato *(par.ug.=10*2)							
	linea 2	22,000	12,000			264,000		
	circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=11*2)							
	linea 3	24,000	12,000			288,000		
	circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=12*2)							
	alimentazione da quadro QBT-10 linea 1	22,000	12,000			264,000		
	circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=11*2)							
	linea 2	22,000	12,000			264,000		
	circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=11*2)							
	SOMMANO ml					1'320,000	1,830	2'415,600
2478 / 2222 P.05.002.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CARPENTERIA IN ... - - CORRENTE NOMINALE SBARRE FINO A 100A E Icc FINO A 10kA QBT-9 QBT-10		0,600 0,600			0,600 0,600		
	SOMMANO mq					1,200	2'217,260	2'660,712
2479 / 2223 P.05.065	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) QBT-9 QBT-10					1,000 1,000		
	SOMMANO cad					2,000	635,430	1'270,860
2480 / 2224	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI							
	A RIPORTARE							78'715'263,783

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'715'263,783
P.05.060	ELETTRICI - GRUPPO SPD PER LA PROTEZIONE DA FULMINAZIONI DIRETTE E INDIRETTE QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					1,000 1,000 <hr/> 2,000	1'121,870	2'243,740
2481 / 2225 P.05.050	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					1,000 1,000 <hr/> 2,000	42,510	85,020
2482 / 2226 P.05.012.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE CREPUSCOLARE AVENTE SOGLIA LUMINOSA REGOLABILE - - DA 2 A 200 LUX QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					1,000 1,000 <hr/> 2,000	163,080	326,160
2483 / 2227 P.05.035.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CONTATTORE 4 POLI - - CORRENTE NOMINALE D'IMPIEGO IN AC1: 25 A QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					1,000 1,000 <hr/> 2,000	48,360	96,720
2484 / 2228 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					1,000 1,000 <hr/> 2,000	101,030	202,060
2485 / 2229 P.05.010.2.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A 32 A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					2,000 2,000 <hr/> 4,000	167,170	668,680
2486 / 2230 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					2,000 2,000 <hr/> 4,000	101,030	404,120
2487 / 2231 P.05.010.4.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A A 16A,							
	A RIPORTARE							78'719'290,283

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'719'290,283
	TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					3,000 2,000 <hr/> 5,000	286,130	1'430,650
2488 / 2232 P.05.020.5.o	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, Istantanei QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					3,000 2,000 <hr/> 5,000	150,030	750,150
2489 / 2233 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					1,000 1,000 <hr/> 2,000	61,700	123,400
2490 / 2234 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					1,000 1,000 <hr/> 2,000	40,140	80,280
2491 / 2235 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM QBT-9 QBT-10 SOMMANO cad					1,000 1,000 <hr/> 2,000	136,260	272,520
	IM.09 Tratto di raccordo (Cat 118)							
2492 / 2202 P.01.030	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... DALI PER LA POSA DI TUBAZIONI IN PVC O CAVIDOTTI IN GENERE Scavo per posa cavidotti SOMMANO ml		385,000			385,000 <hr/> 385,000	4,890	1'882,650
2493 / 2203 P.07.010.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... - TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE - - DIAMETRO 110 MM Tubazione per posa cavi SOMMANO ml		385,000			385,000 <hr/> 385,000	9,940	3'826,900
2494 / 2204	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI							
	A RIPORTARE							78'727'656,833

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'727'656,833
P.01.002.c	PER DISTRIBUZIONE ELE INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	61,700	123,400
2495 / 2205 P.01.006.f	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... M. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA SUPERIORE AI 50 CM - CARRABILE					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	40,140	80,280
2496 / 2206 P.01.011.1.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 50X50 CM					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	136,260	272,520
2497 / 2207 P.06.015.e	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PLINTI PER PALI DI ... ME ESTERNO (VUOTO X PIENO) COMPRESSE DA 0,941 MC A 1,200 MC linea 1 linea 2					5,000 6,000		
	SOMMANO cad					11,000	310,710	3'417,810
2498 / 2208 P.01.011.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... LASSE B125 - IN GHISA SFEROIDALE - - PER POZZETTO 40X40 CM					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	105,440	1'159,840
2499 / 2209 P.06.010.2.h	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... ZA FUORI TERRA 9,00 M, DIAMETRO BASE 158 MM, SPESSORE 4 MM linea 1					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	469,050	2'345,250
2500 / 2210 P.06.010.2.i	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - PALO DA LAMIERA IN ... A FUORI TERRA 10,00 M, DIAMETRO BASE 168 MM, SPESSORE 4 MM linea 2					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	522,440	3'134,640
2501 / 2211 P.06.005.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SBRACCIO IN ACCIAI ... LUMINAZIONE PUBBLICA - ALTEZZA M 1,00 - - LUNGHEZZA M 2,00					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	90,630	996,930
	A RIPORTARE							78'739'187,503

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'739'187,503
2502 / 2212 P.07.125.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... PORTACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - FORNITURA					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	69,030	759,330
2503 / 2213 P.07.125.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - TUBAZIONI - CASSETTE - PASSERELLE ... TACAVI - CASSETTA DI DERIVAZIONE DA PALO - - POSA IN OPERA					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	1,280	14,080
2504 / 2214 P.06.018.1.d	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED ... O - FORNITURA - - FLUSSO LUMINOSO DA 14.501 A 19.000 LUMEN Armatra stradale a LED da 113W - 14750 lm					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	559,350	6'152,850
2505 / 2215 P.06.018.2	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - ILLUMINAZIONE LED PER ESTERNO - POSA IN OPERA					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	16,670	183,370
2506 / 2216 P.06.025.1.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - FORNITURA					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	149,160	1'640,760
2507 / 2217 P.06.025.1.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... ROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED - - POSA IN OPERA					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	15,220	167,420
2508 / 2218 P.06.025.2.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... OLAZIONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - FORNITURA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	3'511,480	3'511,480
2509 / 2219 P.06.025.2.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - ILLUMINAZIONE - SISTEMA DI CONTROL ... IONE FLUSSO LUMINOSO AD ONDE CONVOGLIATE - - POSA IN OPERA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000		
	A RIPORTARE					1,000		78'751'616,793

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,000		78'751'616,793
	SOMMANO cad					1,000	375,890	375,890
2510 / 2220 P.03.005.27	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... R16 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 6 MMQ linea 1 circuito entra-esce morsettiera *(par.ug.=5*2)* (lung.=2*2)	4,000	170,000			680,000		
		10,000	4,000			40,000		
	linea 2 circuito entra-esce morsettiera *(par.ug.=6*2)* (lung.=2*2)	4,000	230,000			920,000		
		12,000	4,000			48,000		
	Parziale ml					1'688,000		
	incremento del 5% per curve e infilaggi		1'688,000		0,050	84,400		
	Parziale ml					84,400		
	SOMMANO ml					1'772,400	2,360	4'182,864
2511 / 2221 P.03.005.12	IMPIANTI TECNOLOGICI - CAVI - CAVO ELETTRICO IN RAME A DO ... 6 0.6/1 KV - FG16OR16 0.6/1 KV - - FORM X SEZ. 1 X 2,5 MMQ linea 1 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=5*2)	10,000	12,000			120,000		
	linea 2 circuito derivato morsettiera - armatura stradale * (par.ug.=6*2)	12,000	12,000			144,000		
	SOMMANO ml					264,000	1,830	483,120
2512 / 2343 P.05.002.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CARPENTERIA IN ... - - CORRENTE NOMINALE SBARRE FINO A 100A E Icc FINO A 10kA QBT-7		0,600			0,600		
	SOMMANO mq					0,600	2'217,260	1'330,356
2513 / 2344 P.05.065	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) QBT-7					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	635,430	635,430
2514 / 2345 P.05.060	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - GRUPPO SPD PER LA PROTEZIONE DA FULMINAZIONI DIRETTE E INDIRETTE QBT-7					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	1'121,870	1'121,870
2515 / 2346 P.05.050	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - SPIA DI SEGNALAZIONE TENSIONE TRIFASE A LED QBT-7					1,000		
	A RIPORTARE					1,000		78'759'746,323

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,000		78'759'746,323
	SOMMANO cad					1,000	42,510	42,510
2516 / 2347 P.05.012.b	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE CREPUSCOLARE AVENTE SOGLIA LUMINOSA REGOLABILE - - DA 2 A 200 LUX QBT-6					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	163,080	163,080
2517 / 2348 P.05.035.a	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - CONTATTORE 4 POLI - - CORRENTE NOMINALE D'IMPIEGO IN AC1: 25 A QBT-7					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	48,360	48,360
2518 / 2349 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-7					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	101,030	101,030
2519 / 2350 P.05.010.2.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A 32 A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-7					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	167,170	334,340
2520 / 2351 P.05.020.3.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-6					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	101,030	202,060
2521 / 2352 P.05.010.4.p	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - INTERRUTTORE AU ... A A 16A, TENSIONE (V) 380/415, POTERE DI INTERRUZIONE 25KA QBT-7					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	286,130	572,260
2522 / 2353 P.05.020.5.o	IMPIANTI TECNOLOGICI - QUADRI ELETTRICI - BLOCCO DIFFEREN ... 0/400, CORRENTE NOMINALE SINO A 25 A, ID: 30mA, ISTANTANEI QBT-7					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	150,030	300,060
2523 / 2354 P.01.002.c	IMPIANTI TECNOLOGICI - OPERE CIVILI PER DISTRIBUZIONE ELE ... INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM -							
	A RIPORTARE							78'761'510,023

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	
001	1) AP - ASSE PRINCIPALE	0,000
002	T.A. - Tratto A dalla Progr. 171+801 alla Progr. 174+760	7'791'201,137
003	T.B. - Tratto B dalla Progr. 174+760 alla Progr. 179+800	11'765'816,955
004	T.C. - Tratto C dalla Progr. 179+800 alla Progr. 183+560	9'055'783,819
005	T.D. - Tratto D dalla Progr. 183+560 alla Progr. 186+644	6'760'445,187
006		0,000
007	1) CM - COMPLANARI	0,000
008	C.E. - Complanare Est (lato sx)	1'530'919,014
009	C.O. - Complanare Ovest (lato dx)	1'724'566,971
010		0,000
011	1) VL - VIABILITA' LOCALI/SECONDARIE	0,000
012	S.V. - Strada vicinale	1'420'393,945
013	V.A. - Villaggio Amendola	437'677,877
014	C.D.P. - Cava di Pietra	624'581,405
015	C.E.Locale - Complanare Est Locale	113'206,611
016	S.M.1 Locale - Semisvincolo 1 San Leonardo Locale	176'944,704
017	S.M.2 Locale - Semisvincolo 2 Locale	169'816,947
018	S.V.1 Locale - Svincolo 1 Locale	422'711,044
019	C.O.Locale - Complanare Ovest Locale	11'150,745
020		0,000
021	1) SV - SVINCOLI	0,000
022	S.V.1 - Svincolo 1	2'540'053,009
023	S.V.2 - Svincolo 2	1'473'315,359
024	S.V.3 - Svincolo 3	2'530'081,541
025	S.V.4 - Svincolo 4	320'200,893
026	S.M.01 - Semi Svincolo 1 (pk 175+400 San Leonardo)	1'375'339,916
027	S.M.02 - Semi Svincolo 2 (pk 182+900)	306'774,356
028	S.E. - Svincolo Esistente	474'504,646
029		0,000
030	2) VI - VIADOTTI	0,000
031	VI.01 - Viadotto Candelaro	9'034'163,958
032		0,000
033	2) PT - PONTI	0,000
034	VI.02 - Ponte Candelaro	3'019'173,995
035		0,000
036	3) CV - CAVALCAVIA	0,000
037	CV.01 - Cavalcavia di Svincolo 1	1'656'441,161
038	CV.02 - Cavalcavia di Svincolo 3	1'414'424,964
039		0,000
040	3) MS - OPERE DI SOSTEGNO	0,000
041	OS.00.01 - Cordolo in c.a. da 75 cm	30'971,967
042	OS.00.02 - Cordolo in c.a. da 75 cm	27'317,132
043	OS.00.03 - Cordolo intervvia da 75 cm	89'893,722
044	OS.00.04 - Cordolo intervvia da 75 cm	69'086,547
045	OS.00.05 - Cordolo in c.a. da 75 cm	16'914,900
046	OS.00.06 - Cordoli in c.a. da 80 cm	9'675,829
047	OS.00.07 - Cordoli in c.a. da 80 cm	1'554,212
048	OS.00.08 - Cordoli in c.a. da 80 cm	4'327,447
049	OS.00.09 - Cordoli in c.a. da 80 cm	5'493,967
050	OS.00.10 - Cordoli in c.a. da 80 cm	4'327,447
051	OS.00.11 - Cordolo in c.a. da 75 cm	16'914,900
052	OS01 - Muro di sostegno	126'609,129
053	OS02 - Muro di sostegno	524'899,136
054	OS03 - Muro di sostegno	70'630,909
055	OS04 - Muro di sostegno	116'489,785
056	OS05 - Muro di sostegno	20'153,193
057	OS06 - Muro di sostegno	72'086,845
058	OS07 - Paratia di pali Ø600	1'134'199,595
059	OS08 - Paratia di pali Ø600 e Muro in c.a.	1'132'042,960
060	OS09 - Muro in c.a.	23'517,751
061	OS10 - Muro in c.a.	22'998,267
062		0,000
063	3) ST - SOTTOVIA	0,000
064	ST.01 - Sottovia di Svincolo 2 (S.S.273 - S.S.89)	2'005'312,144
065	ST.02 - Sottovia Scatolare 12.00x6.00 alla prg. 175+460,13	499'867,409
066	ST.03 - Sottovia Scatolare 12.00x6.00 alla prg. 179+687,36	544'263,758
067		0,000
068	3) TO - TOMBINI	0,000
	A RIPORTARE	72'719'239,110

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u>	
001	1) CS - CORPO STRADALE	0,000
002	CS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni	237'649,874
003	CS.B Bonifica piano di posa rilevato - M	3'679'392,460
004	CS.C Movimenti di terra	6'641'037,450
005	CS.D Sovrastruttura stradale	22'940'854,705
006	CS.E Barriere di Sicurezza	8'140'300,180
007	CS.F Segnaletica Stradale	800'003,645
008	CS.G Idraulica di linea	3'869'826,916
009	CS.H Opere a verde	193'591,064
010	CS.I Opere varie e di completamento	0,000
011	CS.L Inalveazione	0,000
012		0,000
013	2) OM - OPERE D'ARTE MAGGIORE (Viadotti e Ponti)	0,000
014	VI.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni	248'610,519
015	VI.B Opere provvisionali - M	730'994,895
016	VI.C Sottofondazioni - M	2'362'671,912
017	VI.D Fondazioni - M	803'416,354
018	VI.E Movimenti terra	261'278,360
019	VI.F Spalle	400'992,636
020	VI.G Pile	19'635,557
021	VI.H Pulvini	80'190,903
022	VI.I Appoggi e giunti	654'400,748
023	VI.L Impalcato	5'845'308,871
024	VI.M Sovrastruttura stradale	102'880,060
025	VI.N Barriere di sicurezza	0,000
026	VI.O Segnaletica stradale	0,000
027	VI.P Idraulica di piattaforma	113'308,440
028	VI.Q Opere di finitura	283'606,855
029		0,000
030	3) ON - OPERE D'ARTE MINORE (Sottovia, Cavalcavia, Opere di sostegno, Barriere Paramassi e To	0,000
031	CV.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni	29'156,400
032	CV.B Opere provvisionali - M	60'936,876
033	CV.C Sottofondazioni - M	858'288,060
034	CV.D Fondazioni - M	276'875,172
035	CV.E Movimenti terra e demolizioni	11'060,381
036	CV.F Spalle	68'643,022
037	CV.G Pile	83'568,607
038	CV.H Pulvini	0,000
039	CV.I Appoggi e giunti	36'839,340
040	CV.L Impalcato	1'482'696,931
041	CV.M Sovrastruttura stradale	0,000
042	CV.N Barriere di sicurezza	0,000
043	CV.O Segnaletica stradale	0,000
044	CV.P Idraulica di piattaforma	27'765,520
045	CV.Q Opere di finitura	78'193,308
046		0,000
047	OS.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni	0,000
048	OS.B Sottofondazioni/Paratia - M	163'324,000
049	OS.C Movimenti di terra - M	37'963,174
050	OS.D Fondazione - M	590'981,493
051	OS.E Elevazione	444'260,157
052	OS.F Opere di finitura	2'267'936,905
053		0,000
054	ST.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni	121'882,240
055	ST.B Opere provvisionali - M	105'003,425
056	ST.C Fondazioni - M	0,000
057	ST.D Movimenti di terra - M	213'189,932
058	ST.E Fondazione - M	974'376,717
059	ST.F Elevazione	1'504'831,389
060	ST.G Sovrastruttura stradale	37'208,288
061	ST.H Opere di finitura e completamento	86'023,360
062		0,000
063	TO.A Demolizioni opere esistenti e rimozioni	1'715,000
064	TO.B Opere provvisionali - M	129'838,700
065	TO.C Movimenti di terra	269'254,052
066	TO.D Opera in c.a.	84'674,691
067	TO.E Tubazioni	375'685,910
068	TO.F Gabbionate e materassi reno	0,000
	A RIPORTARE	68'832'125,454

COMMITTENTE:

